



**SOZIOLINGUISTIKA  
KLUSTERRA**

Euskara biziberritzeko  
ikergunea

2022ko abenduaren 31

---

**SOZIOLINGUISTIKA  
KLUSTERRA**

**2022. EKITALDIA**

---

URTEKO KONTU LABURTUAK



**Aurkibidea**

EGOERA BALANTZEA.....	2
GALDU IRABAZIAK .....	3
JASOTAKO FAKTURAK .....	4-17
JULKITAKO FAKTURAK .....	18-32
EGUNKARI-LIBURUA .....	33-154
IBILGETUAK.....	155-157

**EGOERA-BALANTZEA**

2022ko abenduaren 31

<b>Aktiboa</b>		<b>Pasiboa</b>	
<b>A) ACTIVO EZ ARRUNTA</b>		<b>A) ONDARE GARBIA</b>	
	<b>7.214,13</b>		<b>345.609,00</b>
I. Ibilgetu materiala	<b>4.987,81</b>	I. Funts propioak	<b>345.609,00</b>
1. Bestelako instalazioak	1.910,00	I. Erreserbak	8.402,21
2. Altzariak	5.295,87	II. Bestelako erreserbak	41.030,77
3. Informatikako ekipoak	16.908,06		
4. Ibilgetu ez-materiala	1.215,00	III. Aurreko ekitaldietako emaitzak	296.176,02
5. Amortizazio metatua	-20.341,12	1. Gerakina	280.560,04
		VII. Ekitaldiaren emaitza	15.615,98
II. Epe luzerako finantza inbertsioak	<b>2.226,32</b>		
1. Epe luzerako bermeak	2.226,32		
<b>B) AKTIBO ARRUNTA</b>		<b>B) PASIBO EZ ARRUNTA</b>	
	<b>522.446,27</b>		<b>13.000,00</b>
III. Merkataritza-zordunak eta kobratu beharreko kontuak	<b>85.159,68</b>	I. Hornidurak epe luzera	13.000,00
1. Hainbat zordunak	86.159,68	1. Langileendako epe luzerako prestazioek	13.000,00
2. Ogasun Pub. hainbat kontzeptuagatik zordun	0,00		
3. Bestelako trafiko-horniduren aldaketak	-1.000,00		
IV. Finantza inbertsioak epe laburrera	<b>1.971,00</b>		
5. Epe laburrerako bermeak	1.971,00		
V. Eskudirua eta beste aktibo likido baliokide batzuk	<b>435.315,59</b>		
1. Kaxa	264,08	V. Hartzekodun komertzialak eta ordaindu beharre	<b>76.256,45</b>
2. Bankuak	435.051,51	1. Hornitzaileak	37.355,45
		3. Hartzekodun batzuk	416,73
		4. Langileak (ordaintzeko dauden lansariak)	38.459,07
		5. Administrazio publikoekin hartutako bes	25,20
		6. Ogasun Pub. Igorritako BEZa	94.794,95
		VI. Aldizkakotzeak epe laburrera	
<b>AKTIBOA Guztira (A + B)</b>		<b>ONDARE GARBIA ETA PASIBOA GUZTIRA (A+B+C)</b>	
	<b>529.660,40</b>		<b>529.660,40</b>

## GALDU IRABAZIAK

### 2020ko EKITALDIA

GASTUAK	780.393,59	SARRERAK	796.009,57
<b>Pertsonal gastuak</b>	<b>481.261,44</b>	<b>Negoio-kopuruaren zenbateko garbia</b>	<b>361.593,61</b>
1. Soldatak eta lansariak	363.851,05	Zerbitzu prestazioa	361.593,61
2. Enpresaren Gizarte Segurantzza	113.744,52	<b>Bestelako ustiapen-sarrerak</b>	<b>433.877,74</b>
3. Pentsioetarako ekarpenak	742,36	Bestelako zerbitzuengatik diru sarrerak	574,00
4. Bestelako gizarte gastuak	2.923,51	Jarduerako diru laguntzak	430.303,74
<b>Ibilgetuaren amortizaziorako zukidura.</b>	<b>6.716,82</b>	Ibilgetu ukiezinaren balionarriaduraren itzultzea	3.000,00
<b>Trafiko-horniduren aldaketak</b>	<b>13.965,00</b>	<b>Arrisku eta gastuetarako hornidura soberakina</b>	<b>0,00</b>
1. Eragiketa kom. hartzekoen narriaduratik sortutako galera	-35,00	Sarrera Finantzarioak	0,00
2. Eragiketa komertzialetarako horniduraren zukidura	14.000,00	<b>Salbuzpenezko sarrerak</b>	<b>538,22</b>
3. Eragiketa kom. hartzekoen balio narriaduraren itzultzea			
<b>Bestelako ustiapenerako gastuak.</b>	<b>276.336,25</b>		
1. Kanpo zerbitzuak	267.351,00		
2. Tributua	8.985,25		
<b>Ez ohiko gastuak</b>	<b>2.114,08</b>		
A) USTIAPENENKO EMAITZA	-15.615,98		
B) EMAITZA FINANTZARIOA	0,00		
C) ZERGA AURREKO EMAITZA	-15.615,98		
<b>D. EKITALDIKO EMAITZA</b>			



**JASOTAKO FAKTURAK**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
01/01/22	2201005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	817,42	21,00	171,66	0,00	989,08
01/01/22	FSBR21-00558	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL AGENTZIA	Q4800789B	57,85	21,00	12,15	0,00	70,00
03/01/22	001035	4100138	SOFTWARE DEL SOL S.A. (DELSOL)	A11682879	136,00	21,00	28,56	0,00	164,56
07/01/22	f/22/00005	4100646	LANGARRI LOGISTICA SL	B20967360	3,95	21,00	0,83	0,00	4,78
07/01/22	R22/0000003	4100646	LANGARRI LOGISTICA SL	B20967360	-81,24	21,00	-17,06	0,00	-98,30
10/01/22	2122011001022 6066	4100019	IBERDROLA S.A.	A95075578	54,14	10,00	5,41	0,00	59,55
12/01/22	B1063	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
12/01/22	FV2122 100	4100226	HUHEZI KOOP. E.	F20079497	623,60	21,00	130,96	0,00	754,56
12/01/22	SK-1/2022	4100285	Garazi Goia Imaz	72461659K	529,41	0,00	0,00		529,41
19/01/22	ZF/1	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	F20579454	-4.655,00	21,00	-977,55	0,00	-5.632,55
22/01/22	44	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	261,54	21,00	54,92	0,00	316,46
23/01/22	13	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	229,11	21,00	48,11	0,00	317,22
					40,00	0,00			
24/01/22	18	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL ESTATAL SA	A86868189	34,59	10,00	3,46	0,00	38,05
24/01/22	VJ000000105793 46	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL ESTATAL SA	A86868189	34,59	10,00	3,46	0,00	38,05
27/01/22	20220024	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	178,80	21,00	37,55	0,00	216,35
27/01/22	20220041	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	218,32	21,00	45,85	0,00	264,17
27/01/22	20220118	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	281,79	21,00	59,18	0,00	340,97
27/01/22	FSBR22-00044	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	Q4800789B	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
28/01/22	12	4100124	SERGIO HUMADA S.L. - txitxardin jatetxea	B75214999	377,14	10,00	37,71	0,00	414,85
28/01/22	20220168	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	-218,32	21,00	-45,85	0,00	-264,17
31/01/22		4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	-240,63	21,00	-50,53	0,00	-291,16
31/01/22	10423	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	148,59	21,00	31,20	0,00	179,79
31/01/22	111	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN AHOLKI II ARITZA	15964330F	187,75	21,00	39,43	0,00	227,18
31/01/22	2122013101016 2624	4100019	IBERDROLA S.A.	A95075578	51,53	10,00	5,15	0,00	56,68

## JASOTAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
31/01/22	32	4100237	NPLD - NETWORK TO PROMOTE LINGUISTIC	CF119LJ	750,00	0,00	0,00		750,00
31/01/22	5276730	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN,	B95431367	593,11	21,00	124,55	0,00	717,66
31/01/22	5276731	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN,	B95431367	485,63	21,00	101,98	0,00	587,61
01/02/22	22020005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	935,72	21,00	196,50	0,00	1.132,22
01/02/22	F22/002375	4100646	LANGARRI LOGISTICA SL	B20967360	11,91	21,00	2,50	0,00	14,41
02/02/22		4100292	PAULA KASARES CORRALES	33415167P	500,40	0,00	0,00		500,40
02/02/22		4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	72440039K	450,00	0,00	0,00		450,00
02/02/22		4100453	Eneko GORRI	130664300 589	490,32	0,00	0,00		490,32
02/02/22	2022-001	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	16222346D	476,08	0,00	0,00		476,08
03/02/22		4100101	EUNICE ROMERO RIVERA	21789176b	300,00	0,00	0,00		300,00
03/02/22	36	4100187	LABEONDO SOCIEDAD LIMITADA	B95210092	45,45	10,00	4,55	0,00	50,00
03/02/22	DT-S2022001	4100063	DATU TAILERRA SL	B75155309	1.740,89	21,00	365,59	0,00	2.106,48
10/02/22	39	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS BILBAO	B61324182	8,82	10,00	0,88	0,00	9,70
10/02/22	41	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS BILBAO	B61324182	55,00	10,00	5,50	0,00	60,50
10/02/22	B1206	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
21/02/22	2021-002	4100509	Garazi Aldama Urkiza	58016919V	300,00	0,00	0,00		300,00
23/02/22	20220297	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
25/02/22	22/04	4100174	Kike Amonarriz Gorria	72432083T	400,00	21,00	84,00	0,00	484,00
28/02/22	0000218	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
28/02/22	10578	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	148,59	21,00	31,20	0,00	179,79
28/02/22	20220464	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
28/02/22	2122022801016 3915	4100019	IBERDROLA S.A.	A95075578	61,78	10,00	6,18	0,00	67,96
01/03/22	22030005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	826,00	21,00	173,46	0,00	999,46
03/03/22	22V000969	4100300	INFOLIDER TECNOLOGIA SL	B06718449	18,25	21,00	3,83	0,00	22,08
03/03/22	58	4100298	KAFRAMA TECHNOLOGY SL - CABLEPELADO.ES	B06758361	8,79	21,00	1,85	0,00	10,64
03/03/22	59	4100299	ESPECIALISTAS EN TRATAMIENTO DE AUDIO	B06743249	22,20	21,00	4,66	0,00	26,86

**JASOTAKO FAKTURAK**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
04/03/22	1917	4100183	FASAWORLD SL - A4 TONER	B64713662	125,55	21,00	26,37	0,00	151,92
04/03/22	57	4100297	REPUBLIC OF GAME S.L - PUNTOBYZE	B99495335	6,45	21,00	1,36	0,00	7,81
06/03/22	2022/113030	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	B73347494	58,45	21,00	12,27	0,00	70,72
09/03/22	2022-001	4100125	Markel Zubiaga Iriarte	79189064H	250,00	0,00	0,00		250,00
09/03/22	b1486	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
10/03/22	2022-001	4100168	Mikel Balerdi Iriarte	79173583Q	250,00	0,00	0,00		250,00
15/03/22	20220362	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	190,25	21,00	39,95	0,00	230,20
17/03/22	2022-001	4100714	LANDER ILARRAZ EIZAGUIRRE	73036909H	300,00	0,00	0,00		300,00
21/03/22	2022-001	4100577	AMAIA SALSAMENDI GALAN	72602665Z	330,00	0,00	0,00		330,00
21/03/22	68	4100320	PUBLISHERS INTERNATIONAL LINKING	04-3502255	214,43	0,00	0,00		214,43
23/03/22	66	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	230,41	21,00	48,39	0,00	318,80
					40,00	0,00			
25/03/22	69	4100323	B2B GROUP SA - MATERIALESCOLAR.ES	A85812964	94,76	21,00	19,90	0,00	114,66
28/03/22	65	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	B75092635	3.000,00	21,00	630,00	0,00	3.630,00
30/03/22	22/057	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	B20655908	75,65	21,00	15,89	0,00	91,54
31/03/22	00000322	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
31/03/22	10735	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	148,59	21,00	31,20	0,00	179,79
31/03/22	2122033101012 9210	4100019	IBERDROLA S.A.	A95075578	71,43	10,00	7,14	0,00	78,57
31/03/22	5282704	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN,	B95431367	175,00	21,00	36,75	0,00	211,75
31/03/22	78	4100328	Ane Aibar Berasaluce	79136859T	1.290,00	0,00	0,00		1.290,00
01/04/22	2201179	4100801	GUREAK OSTALARITZA SL	B20629408	330,00	10,00	33,00	0,00	363,00
01/04/22	22040005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	901,64	21,00	189,34	0,00	1.090,98
05/04/22	93	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	486,77	21,00	102,22	0,00	588,99
12/04/22	20220367	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	B20739710	651,00	21,00	136,71	0,00	787,71
19/04/22	DT-S2022002	4100063	DATU TAILERRA SL	B75155309	3.686,00	21,00	774,06	0,00	4.460,06
19/04/22	DT-S2022003	4100063	DATU TAILERRA SL	B75155309	1.023,20	21,00	214,87	0,00	1.238,07

**JASOTAKO FAKTURAK**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
19/04/22	DT-S2022004	4100063	DATU TAILERRA SL	B75155309	3.643,20	21,00	765,07	0,00	4.408,27
19/04/22	DT-S2022005	4100063	DATU TAILERRA SL	B75155309	103,20	21,00	21,67	0,00	124,87
23/04/22	85	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	228,07	21,00	47,89	0,00	315,96
					40,00	0,00			
26/04/22	FSTR22-00318	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	Q4800789B	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
27/04/22	20220614	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
27/04/22	99	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	B75092635	3.000,00	21,00	630,00	0,00	3.630,00
27/04/22	B2027	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
28/04/22	legutio	4100011	JONE MIREN HERNANDEZ GARCIA	34091739N	1.400,00	0,00	0,00		1.400,00
29/04/22	0000542	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
29/04/22	10880	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
30/04/22	F22/0000238888	4100646	LANGARRI LOGISTICA SL	B20967360	18,97	21,00	3,98	0,00	22,95
01/05/22	0822191384301	4100136	Brussels Airlines	040085348 8	229,33	0,00	0,00		229,33
01/05/22	123	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	15,69	21,00	3,30	0,00	18,99
01/05/22	22/527	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	F20579454	20,66	21,00	4,34	0,00	25,00
01/05/22	22050005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	826,00	21,00	173,46	0,00	999,46
01/05/22	2942	4100023	GUREAK MARKETING SLU	B20158218	382,60	21,00	80,35	0,00	462,95
01/05/22	I-220729	4100217	IRAGARRI SL	B20810354	336,00	21,00	70,56	0,00	406,56
01/05/22	VF2W49	4100136	Brussels Airlines	040085348 8	379,42	0,00	0,00		379,42
03/05/22	01-25443	4100138	SOFTWARE DEL SOL S.A. (DELSOL)	A11682879	217,00	21,00	45,57	0,00	262,57
04/05/22	103	4100410	GARIKOITZ ARSUAGA FERNANDEZ	72525018S	309,60	0,00	0,00		309,60
04/05/22	104	4100613	Alex Altuna Tojal	72600807L	327,04	0,00	0,00		327,04
04/05/22	105	4100621	GARAZI ETXANIZ IDARRETA	73040888H	240,00	0,00	0,00		240,00
04/05/22	2022-001	4100630	JUNE AGUIRRE ANSA	72839345R	322,50	0,00	0,00		322,50
04/05/22	2022-001	4100964	PABLO BEREZIBAR AREVALO	72853891B	240,00	0,00	0,00		240,00
04/05/22	b2164	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00

## JASOTAKO FAKTURAK

**EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999**

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
06/05/22	106	4100478	AITOR YAÑEZ PEREA	22757988V	120,00	0,00	0,00		120,00
06/05/22	107	4100740	EDER MINTEGI EGAÑA	16106722Y	96,60	0,00	0,00		96,60
06/05/22	109	4100491	JOANNE HERNÁNDEZ PÉREZ	20980757L	134,49	0,00	0,00		134,49
06/05/22	2022-001	4100560	LAURA SAINZ GÓMEZ	45916126F	120,00	0,00	0,00		120,00
06/05/22	2022-001	4100659	Martin Orokieta	79181238N	125,40	0,00	0,00		125,40
06/05/22	2022-001	4100537	NAHIKARI CORRAL AZPEITIA	79076745P	134,50	0,00	0,00		134,50
06/05/22	2022-001	4100481	ANDONI ZALBIDEA PARDO	79226803Z	126,78	0,00	0,00		126,78
06/05/22	2022-001	4100484	GARAZI URKIZA OSA	44347542T	99,00	0,00	0,00		99,00
06/05/22	2022-001	4100700	HAIZEA JICAI LLANO GARCÍA	79124889J	131,40	0,00	0,00		131,40
06/05/22	2022-001	4100520	IKER PEREZ ITURBE	78997936C	123,63	0,00	0,00		123,63
06/05/22	2022-001	4100808	IRATXE Elorduy Garcia	16108370K	67,83	0,00	0,00		67,83
06/05/22	2022-001	4100469	Maite González Izaola	79077288E	96,78	0,00	0,00		96,78
06/05/22	2022-001	4100475	OIHANE ALDASORO UDONDO	79124622E	132,76	0,00	0,00		132,76
06/05/22	2022-001	4100644	MAITANE DORRONSORO ERAUNTZETAMURGIL	73278227C	117,84	0,00	0,00		117,84
06/05/22	2022-001	4100499	XABIER SUAREZ IPARRAGUIRRE	79128545N	128,53	0,00	0,00		128,53
06/05/22	2022-001	4100965	AINARA UDONDO AGUINAGA	16103799G	120,00	0,00	0,00		120,00
06/05/22	getxo	4100527	JOANES ATXA OLAIZ	16098835P	120,00	0,00	0,00		120,00
09/05/22	134	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	16,85	21,00	3,54	0,00	20,39
09/05/22	2122050901011 4654	4100019	IBERDROLA S.A.	A95075578	78,76	10,00	7,88	0,00	86,64
10/05/22	130	4100336	Aena, S.M.E.,	A86212420	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
10/05/22	2122051001017 3146	4100019	IBERDROLA S.A.	A95075578	8,07	10,00	0,81	0,00	8,88
11/05/22	136	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	45,51	21,00	9,56	0,00	55,07
12/05/22	2022-002	4100328	Ane Aibar Berasaluce	79136859T	1.470,00	0,00	0,00		1.470,00
16/05/22		4100857	Imanol Alonso Gezuraga	73618345Z	240,00	0,00	0,00		240,00
17/05/22	3784	4100183	FASAWORLD SL - A4 TONER	B64713662	100,02	21,00	21,00	0,00	121,02
19/05/22	10588	4100364	COPIACOLOR. MARIA SAGRARIO MARTIN	15973047F	17,40	21,00	3,65	0,00	21,05

**JASOTAKO FAKTURAK**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
19/05/22	202201698	4100039	FUND, CURSOS DE VERANO DE LA UVP/EHUko UDA	G20448056	110,00	0,00	0,00		110,00
23/05/22	143	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	229,96	21,00	48,29	0,00	318,25
					40,00	0,00			
25/05/22	142	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	B75092635	3.000,00	21,00	630,00	0,00	3.630,00
26/05/22	20220508	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	B20739710	1.198,50	21,00	251,69	0,00	1.450,19
27/05/22	141	4100966	NOVADENDA LOGISTICA	B95323820	21,75	21,00	4,57	0,00	26,32
27/05/22	WN22/64339	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
31/05/22	11034	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
31/05/22	13834	4100957	EUSKALGINTZA BULEGOA ITZULPENAK, SL"	B95375184	538,01	21,00	112,98	0,00	650,99
31/05/22	2/123	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	B20655908	1.979,42	21,00	415,68	0,00	2.395,10
31/05/22	2022/2	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	72826960J	4.361,02	21,00	915,81	0,00	5.276,83
31/05/22	2022-001	4100905	Enara Arocena Alonso	73031607Y	360,00	0,00	0,00		360,00
31/05/22	2022-001	4100904	Irati Lizarralde Alberdi	73043741L	360,00	0,00	0,00		360,00
31/05/22	5288981	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCION,	B95431367	68,65	0,00	0,00		68,65
31/05/22	75	4100152	ARGAZKI PRESS, S.L.	B20760047	50,00	21,00	10,50	0,00	60,50
31/05/22	F22/0026746	4100646	LANGARRI LOGISTICA SL	B20967360	7,27	21,00	1,53	0,00	8,80
31/05/22	FAK22-0383	4100257	MARAMARA TALDEAREN HIZKUNTZA ZERBITZUAK SL	B20988226	619,94	21,00	130,19	0,00	750,13
01/06/22	12022/237397	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	45949961D	74,50	21,00	15,65	0,00	90,15
01/06/22	12022/237397	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	45949961D	40,86	21,00	8,58	0,00	49,44
01/06/22	161	4100849	GISLAN GEOGRAPHIC APPLICATIONS KOOP. ELK	F75006577	1.685,00	21,00	353,85	0,00	2.038,85
01/06/22	22060005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	848,44	21,00	178,17	0,00	1.026,61
02/06/22	2209000028	4100841	ORONA FUNDAZIOA	G75032375	275,00	21,00	57,75	0,00	332,75
03/06/22	164	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	B75092635	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
08/06/22	000656	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
13/06/22	22108048	4100922	GoiEner S. Coop	F75074872	103,92	10,00	10,39	0,00	114,31
16/06/22	169	4100090	INNOBASQUE - BERRIKUNTZAREN EUSKAL	G48997159	250,00	21,00	52,50	0,00	302,50

**JASOTAKO FAKTURAK**
**EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999**

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
16/06/22	B2460	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
18/06/22	0822192236739	4100136	Brussels Airlines	0400853488	76,72	0,00	0,00		76,72
20/06/22	2022-003	4100328	Ane Aibar Berasaluce	79136859T	660,00	0,00	0,00		660,00
21/06/22	172	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	A20644928	200,00	21,00	42,00	0,00	242,00
22/06/22	175	4100741	FOTOCOPIAS TOPO SL	B20718151	195,04	21,00	40,96	0,00	236,00
23/06/22	173	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	263,35	21,00	55,30	0,00	318,65
27/06/22	1110	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	116,00	21,00	24,36	0,00	140,36
27/06/22	174	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS BILBAO	B61324182	81,09	10,00	8,11	0,00	89,20
27/06/22	20220938	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
28/06/22	20220994	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	1.983,90	21,00	416,62	0,00	2.400,52
29/06/22	186	4100187	LABEONDO SOCIEDAD LIMITADA	B95210092	50,00	10,00	5,00	0,00	55,00
30/06/22	000768	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
30/06/22	1.489.415	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	A62588421	220,77	21,00	46,36	0,00	267,13
30/06/22	11188	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
30/06/22	1489559	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	A62588421	7,49	21,00	1,57	0,00	9,06
30/06/22	32967	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	G20780869	633,00	21,00	132,93	0,00	765,93
30/06/22	89	4100152	ARGAZKI PRESS, S.L.	B20760047	60,00	21,00	12,60	0,00	72,60
30/06/22	I-221229	4100217	IRAGARRI SL	B20810354	204,80	21,00	43,01	0,00	247,81
30/06/22	P22 1414	4100561	EUSKAL PRENSA SL	B95011276	200,00	21,00	42,00	0,00	242,00
01/07/22	1490638	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	A62588421	43,80	21,00	9,20	0,00	53,00
01/07/22	2022/004	4100726	BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	72826960J	1.980,00	21,00	415,80	0,00	2.395,80
01/07/22	215	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS BILBAO	B61324182	51,47	21,00	10,81	0,00	62,28
01/07/22	22070005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	842,74	21,00	176,98	0,00	1.019,72
01/07/22	DT-S2022006	4100063	DATU TAILERRA SL	B75155309	3.558,40	21,00	747,26	0,00	4.305,66
01/07/22	DT-S2022007	4100063	DATU TAILERRA SL	B75155309	3.113,20	21,00	653,77	0,00	3.766,97
01/07/22	ES254740	4100096	Helloprint	N3031194H	27,41	21,00	5,76	0,00	33,17

**JASOTAKO FAKTURAK**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
04/07/22	22131074	4100922	GoiEner S. Coop	F75074872	101,33	5,00	5,07	0,00	106,40
08/07/22	1112	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	220,00	21,00	46,20	0,00	266,20
08/07/22	208	4100497	Academia Lacunza, S.L.	B20196630	288,00	0,00	0,00		288,00
11/07/22		4100596	Malen Frantsesena Arnaiz	25363004F	40,00	0,00	0,00		40,00
11/07/22	20220666	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	B20739710	123,00	21,00	25,83	0,00	148,83
13/07/22		4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	72440039K	150,00	0,00	0,00		150,00
13/07/22		4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	72440039K	450,00	0,00	0,00		450,00
13/07/22		4100292	PAULA KASARES CORRALES	33415167P	450,00	0,00	0,00		450,00
13/07/22		4100453	Eneko GORRI	130664300 589	490,32	0,00	0,00		490,32
13/07/22		4100453	Eneko GORRI	130664300 589	150,00	0,00	0,00		150,00
13/07/22		4100117	XABIER ISASI BALANTZATEGI	14927649M	900,00	0,00	0,00		900,00
13/07/22	2022-002	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	16222346D	476,08	0,00	0,00		476,08
13/07/22	206	4100174	Kike Amonarriz Gorria	72432083T	150,00	21,00	31,50	0,00	181,50
13/07/22	B261	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
14/07/22	185787	4100096	Helloprint	N3031194H	-27,41	21,00	-5,76	0,00	-33,17
18/07/22	AKD- 73697725494	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	DE2448224 60	20,00	21,00	4,20	0,00	24,20
18/07/22	AKD- 73697725869	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	DE2448224 60	279,20	21,00	58,63	0,00	337,83
19/07/22	2638/2022	4100594	MUÑAGORRI PUBLI S.COOP. PE	F75180935	45,00	21,00	9,45	0,00	54,45
23/07/22	219	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	228,93	21,00	48,08	0,00	317,01
					40,00	0,00			
26/07/22	20221099	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
27/07/22	22/842	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	F20579454	700,00	21,00	147,00	0,00	847,00
27/07/22	CS_2022_0207	4100140	CODESYNTAX	B20696092	496,00	21,00	104,16	0,00	600,16
29/07/22	11346	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
29/07/22	AKD- 73697939077	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	DE2448224 60	-20,00	21,00	-4,20	0,00	-24,20
30/07/22	2022/5	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	72826960J	2.640,00	21,00	554,40	0,00	3.194,40



**JASOTAKO FAKTURAK**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
31/07/22	F22/0042673	4100646	LANGARRI LOGISTICA SL	B20967360	7,63	21,00	1,60	0,00	9,23
01/08/22	2022/D000369	4100159	UNIVERSITAT DE GIRONA - Servei d'Economia, Patrimoni	Q6750002E	90,00	0,00	0,00		90,00
01/08/22	22080005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	855,04	21,00	179,56	0,00	1.034,60
01/08/22	22148942	4100922	GoiEner S. Coop	F75074872	29,33	5,00	1,47	0,00	30,80
04/08/22	990	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
05/08/22	D22.08-01004	4100866	ASOCIACION TECHSOUP SPAIN	G88558333	91,00	21,00	19,11	0,00	110,11
08/08/22	2022000000000 3584	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU /UPV	Q4818001B	2.000,00	21,00	420,00	0,00	2.420,00
10/08/22	22158171	4100922	GoiEner S. Coop	F75074872	74,80	5,00	3,74	0,00	78,54
22/08/22	22148942	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
23/08/22	232	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	228,07	21,00	47,89	0,00	315,96
					40,00	0,00			
31/08/22	11497	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
31/08/22	22000222	4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	F95015897	1.762,17	21,00	370,06	0,00	2.132,23
31/08/22	3599-A	4100050	ELDUGAR LS, SL	B20695789	408,60	0,00	0,00		408,60
31/08/22	B00258	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	F20579454	3.984,00	21,00	836,64	0,00	4.820,64
01/09/22	000132	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	95164745-Z	530,00	21,00	111,30	0,00	641,30
01/09/22	000143	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	95164745-Z	3.937,50	21,00	826,88	0,00	4.764,38
01/09/22	1092	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	556,00	21,00	116,76	0,00	672,76
01/09/22	22090005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	826,00	21,00	173,46	0,00	999,46
01/09/22	F92	4100259	DI-DA KOOPERATIBA EL KARTEA.	95164745-Z	5.249,92	21,00	1.102,48	0,00	6.352,40
02/09/22	B2753	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
10/09/22	VJ000000115513 87	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL ESTATAL SA	A86868189	88,14	10,00	8,81	0,00	96,95
10/09/22	VJ7Y9X6BX35J13 90	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL ESTATAL SA	A86868189	63,91	10,00	6,39	0,00	70,30
10/09/22	VJWW6ZFK2TSL 1389	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL ESTATAL SA	A86868189	88,14	10,00	8,81	0,00	96,95
10/09/22	VJZ5YCVCTCGN1 392	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL ESTATAL SA	A86868189	63,91	10,00	6,39	0,00	70,30
12/09/22	22177299	4100922	GoiEner S. Coop	F75074872	93,05	5,00	4,65	0,00	97,70

## JASOTAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
14/09/22	B2810	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
15/09/22	22177299	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	25,30	21,00	5,31	0,00	30,61
16/09/22	1.512.251	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	A62588421	190,62	21,00	40,03	0,00	230,65
23/09/22	261	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	230,05	21,00	48,31	0,00	318,36
					40,00	0,00			
23/09/22	TB-2022-F 1	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	1.400,00	21,00	294,00	0,00	1.694,00
28/09/22	20221453	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
29/09/22	20220948	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	B20739710	3.672,00	4,00	146,88	0,00	3.818,88
29/09/22	FV2223	4100226	HUHEZI KOOP. E.	F20079497	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
29/09/22	ZF/35	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	F20579454	-20,66	21,00	-4,34	0,00	-25,00
30/09/22	11657	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
30/09/22	2022387	4100056	BAKUN ITZULPEN ETA ARGITALPEN ZERB. S.L.	B20628285	1.710,00	21,00	359,10	0,00	2.069,10
30/09/22	2022-6	4100726	BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	72826960J	1.947,00	21,00	408,87	0,00	2.355,87
30/09/22	223161	4100055	Mondragon Lingua SCoop	F20072609	225,00	0,00	0,00		225,00
30/09/22	33164	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	G20780869	633,00	21,00	132,93	0,00	765,93
30/09/22	5297388	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO PREVENCIÓN,	B95431367	525,00	21,00	110,25	0,00	635,25
30/09/22	F/170.049	4100199	ABOREI SL	B20382941	697,90	21,00	146,56	0,00	844,46
01/10/22	202203196	4100039	FUND, CURSOS DE VERANO DE LA UVP/EHUko UDA	G20448056	80,00	0,00	0,00		80,00
01/10/22	2207105	4100023	GUREAK MARKETING SLU	B20158218	1.024,31	21,00	215,11	0,00	1.239,42
01/10/22	22100005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	866,26	21,00	181,91	0,00	1.048,17
01/10/22	ES22R6IAAEUI	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	80,28	21,00	16,86	0,00	97,14
01/10/22	W2022000012	4100210	TOPAGUNEA EUSAKA ELKATEEN FEDERAZIOA	V48886725	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
03/10/22	275-2022	4100742	BOOQLAB S.L	B65803470	260,05	21,00	54,61	0,00	314,66
04/10/22	1208	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
04/10/22	275-2022	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	2.589,00	21,00	543,69	0,00	3.132,69
05/10/22	6178-A	4100050	ELDUGAR LS, SL	B20695789	272,40	0,00	0,00		272,40

**JASOTAKO FAKTURAK**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
07/10/22	4438	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU /UPV	Q4818001B	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
11/10/22	22201523	4100922	GoiEner S. Coop	F75074872	107,34	5,00	5,37	0,00	112,71
14/10/22	2022000000000 4684	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU /UPV	Q4818001B	3.000,00	21,00	630,00	0,00	3.630,00
14/10/22	4697	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU /UPV	Q4818001B	3.000,00	21,00	630,00	0,00	3.630,00
22/10/22	287	4100511	Edurne Urrestarazu Garcia	44334758G	1.000,00	0,00	0,00		1.000,00
22/10/22	288	4100510	Uxue Ruiz Romo	72557807Y	1.000,00	0,00	0,00		1.000,00
23/10/22	286	4100133	EBETE - IÑAKI EIZMENDI ARSUAGA	44135878M	500,00	0,00	0,00		500,00
23/10/22	289	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	228,36	21,00	47,95	0,00	292,31
					16,00	0,00			
25/10/22	292	4100157	SIGACUS GESTION S.L.	b20759288	220,00	21,00	46,20	0,00	266,20
27/10/22	20221625	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
28/10/22	B22000423	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
30/10/22	00001426	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
30/10/22	2022/7	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	72826960J	4.267,32	21,00	896,14	0,00	5.163,46
31/10/22	000095	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA	95164745-Z	910,00	21,00	191,10	0,00	1.101,10
31/10/22	11816	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
31/10/22	F170.649	4100199	ABOREI SL	B20382941	77,47	21,00	16,27	0,00	93,74
01/11/22	22110005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	826,00	21,00	173,46	0,00	999,46
01/11/22	301	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	A20644928	155,77	4,00	6,23	0,00	162,00
01/11/22	NEGATIBOAN, IAZ 2 ALDIZ	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	-500,00	21,00	-105,00	0,00	-605,00
04/11/22	2022 LEIOA	4100560	LAURA SAINZ GÓMEZ	45916126F	270,00	0,00	0,00		270,00
04/11/22	2022-0001	4100713	Itsasne Diez Laña	45916450D	477,80	0,00	0,00		477,80
04/11/22	2022-0001	4100534	Markel Perez Lopez	79076857M	412,28	0,00	0,00		412,28
04/11/22	304	4100526	JAVIER ROBLES HUIDOBRO	79053942K	312,40	0,00	0,00		312,40
08/11/22	2207865	4100023	GUREAK MARKETING SLU	B20158218	3.227,91	21,00	677,86	0,00	3.905,77
11/11/22	2022005324	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU /UPV	Q4818001B	10.000,00	21,00	2.100,00	0,00	12.100,00
11/11/22	22220065	4100922	GoiEner S. Coop	F75074872	85,61	5,00	4,28	0,00	89,89
11/11/22	S1-474	4100799	DOLAREA	B20953816	76,73	10,00	7,67	0,00	84,40
14/11/22	fra VIM66664015	4100192	VIMEO INC	EU3720120	189,00	21,00	39,69	0,00	228,69
16/11/22	B22000517	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00

## JASOTAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
17/11/22	TB-2022-F 11	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	700,00	21,00	147,00	0,00	847,00
18/11/22	2214	4100037	ZUZEN SL	B75130146	1.060,00	21,00	222,60	0,00	1.282,60
21/11/22	22/269	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	B20655908	312,26	21,00	65,57	0,00	377,83
22/11/22	UEU_2022_0920	4100229	UDAKO EUSKAL LIMPIEZZITATEA	G48218416	25,00	0,00	0,00		25,00
23/11/22	328	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	231,19	21,00	48,55	0,00	285,74
					6,00	0,00			
25/11/22	20221765	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	792,00	21,00	166,32	0,00	958,32
25/11/22	20221800	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	283,89	21,00	59,62	0,00	343,51
28/11/22	2020-001	4100809	Miren Jasone Cenoz Iragui	15842747W	430,00	0,00	0,00		430,00
28/11/22	2020-001	4100280	PELLO JAUREGI ETXANIZ	15935355N	430,00	0,00	0,00		430,00
28/11/22	2020-001	4100011	JONE MIREN HERNANDEZ GARCIA	34091739N	450,00	0,00	0,00		450,00
28/11/22	2020-001	4100291	LIONEL JOLY	OX2816664	450,00	0,00	0,00		450,00
28/11/22	2020-001	4100060	Estibalitz Amorrortu Gomez	30626841H	450,00	0,00	0,00		450,00
28/11/22	2020-001	4100013	INMACULADA MUÑOA BARREDO	15997619S	450,00	0,00	0,00		450,00
28/11/22	2021-001	4100292	PAULA KASARES CORRALES	33415167P	450,00	0,00	0,00		450,00
28/11/22	2021-001	4100453	Eneko GORRI	130664300 590	450,00	0,00	0,00		450,00
28/11/22	2022-05	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	16222346D	1.000,00	0,00	0,00		1.000,00
28/11/22	hausnartu	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	16222346D	430,00	0,00	0,00		430,00
28/11/22	TB-2022-F12	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	60,00	21,00	12,60	0,00	72,60
29/11/22	20221201	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	B20739710	2.460,00	4,00	98,40	0,00	2.558,40
30/11/22	11974	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
30/11/22	2022/8	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	72826960J	2.569,20	21,00	539,53	0,00	3.108,73
30/11/22	F22/0066572	4100646	LANGARRI LOGISTICA SL	B20967360	7,69	21,00	1,61	0,00	9,30
01/12/22	01 213	4100720	ELEKA INGENIERITZA LINGUISTIKOA S.L.	B20779161	150,00	21,00	31,50	0,00	181,50
01/12/22	0721041	4100271	KAM TELEKOMUNIKAZIO AHOLKULARITZA	B20751269	175,00	21,00	36,75	0,00	211,75
01/12/22	22120005	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	842,20	21,00	176,86	0,00	1.019,06
01/12/22	22120028	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	B20613121	72,50	21,00	15,23	0,00	87,73
01/12/22	341	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	47,51	21,00	9,98	0,00	57,49
01/12/22	346	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	b20963302	765,00	21,00	160,65	0,00	925,65
01/12/22	401	4100849	GISLAN GEOGRAPHIC APPLICATIONS KOOP. ELK.	F75006577	150,00	21,00	31,50	0,00	181,50
01/12/22	TB-2022-F 4	4100170	USOA ZUMETA SANZ	34095584Q	350,00	21,00	73,50	0,00	423,50
02/12/22	2022-001	4100815	IZARO ARRUTI AGURBELEURRETA	72557295T	1.500,00	0,00	0,00		1.500,00
03/12/22	2022-218	4100051	JOSE MIGUEL SANTAMARIA LOBA - EL PINCON DEL ARTE	37712532F	96,00	21,00	20,16	0,00	116,16
05/12/22	22/325	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	B20655908	90,96	21,00	19,10	0,00	110,06

## JASOTAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	ONARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
09/12/22	347	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	b20963302	575,00	21,00	120,75	0,00	695,75
12/12/22	2219	4100037	ZUZEN SL	B75130146	1.570,00	21,00	329,70	0,00	1.899,70
12/12/22	348	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	8,92	21,00	1,87	0,00	10,79
12/12/22	350	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	49,58	21,00	10,41	0,00	59,99
13/12/22	20221275	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	B20739710	21,00	21,00	4,41	0,00	25,41
13/12/22	20221860	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	3.173,00	21,00	666,33	0,00	3.839,33
13/12/22	2220	4100037	ZUZEN SL	B75130146	1.547,00	21,00	324,87	0,00	1.871,87
13/12/22	349	4100493	Amazon EU S.à r.l.	W0184081H	9,36	21,00	1,97	0,00	11,33
13/12/22	354-2022	4100742	BOOQLAB S.L	B65803470	226,08	4,00	9,04	0,00	235,12
14/12/22	20221867	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	2.500,00	21,00	525,00	0,00	3.025,00
14/12/22	22244042	4100922	GoiEner S. Coop	F75074872	74,66	5,00	3,73	0,00	78,39
14/12/22	22244042	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	325,00	21,00	68,25	0,00	393,25
14/12/22	354	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAI	A20644928	1.900,00	21,00	399,00	0,00	2.299,00
15/12/22	F/171.586	4100199	ABOREI SL	B20382941	483,56	21,00	101,55	0,00	585,11
15/12/22	I-222944	4100217	IRAGARRI SL	B20810354	1.900,00	21,00	399,00	0,00	2.299,00
15/12/22	TB-2022-F 1	4100063	DATU TAILERRA SL	B75155309	5.240,00	21,00	1.100,40	0,00	6.340,40
16/12/22	364	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	G20780869	634,00	21,00	133,14	0,00	767,14
16/12/22	365	4100124	SERGIO HUMADA S.L. - txityardian iatetvoo	B75214999	332,14	10,00	33,21	0,00	365,35
16/12/22	TB-2022-F 17	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	36,00	21,00	7,56	0,00	43,56
16/12/22	TB-2022-F 18	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	700,00	21,00	147,00	0,00	847,00
16/12/22	TB-2022-F 19	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	34087802P	644,00	21,00	135,24	0,00	779,24
19/12/22	20221304	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	B20739710	2.460,00	4,00	98,40	0,00	2.558,40
19/12/22	202226	4100411	Aritz Olagoy Olazabal	44135132H	3.950,00	21,00	829,50	0,00	4.779,50
19/12/22	GU8497	4100044	Staples Productos de Oficina S.L. KALAMAZOO	B28279511	165,50	21,00	34,76	0,00	200,26
20/12/22	20220006216	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU/LDUV	Q4818001B	3.500,00	21,00	735,00	0,00	4.235,00
20/12/22	367	4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	F95015897	3.950,00	21,00	829,50	0,00	4.779,50
20/12/22	FV2223 98	4100226	HUHEZI KOOP. E.	F20079497	16.000,00	21,00	3.360,00	0,00	19.360,00
22/12/22	20221892	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	F20869053	26,15	21,00	5,49	0,00	31,64
23/12/22	000197	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA	95164745-Z	1.680,00	21,00	352,80	0,00	2.032,80
23/12/22	000198	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA	95164745-Z	1.210,00	21,00	254,10	0,00	1.464,10
23/12/22	000199	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA	95164745-Z	680,00	21,00	142,80	0,00	822,80
23/12/22	000200	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA	95164745-Z	460,00	21,00	96,60	0,00	556,60
23/12/22	387	4100205	EUSKALTEL S.A.	A48766695	232,26	21,00	48,78	0,00	287,04
					6,00	0,00			

## JASOTAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	% Errek	GUZTIRA
23/12/22	B22000819	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AFK	F95222816	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
26/12/22	000201	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA	95164745-Z	3.500,00	21,00	735,00	0,00	4.235,00
26/12/22	2022/10	4100726	BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	72826960J	1.287,00	21,00	270,27	0,00	1.557,27
26/12/22	384	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	b20963302	1.100,00	21,00	231,00	0,00	1.331,00
27/12/22	0001653	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLEO ALKOLAN	15964330F	194,30	21,00	40,80	0,00	235,10
30/12/22	12130	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, C/	B20739686	179,79	21,00	37,76	0,00	217,55
31/12/22	035/22	4100268	EUSKO IKASKUNTZA	G20408639	363,00	21,00	76,23	0,00	439,23
31/12/22	22/1776	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNITZEKO	F20579454	669,80	21,00	140,66	0,00	810,46
31/12/22	2208972	4100023	GUREAK MARKETING SLU	B20158218	1.196,60	21,00	251,29	0,00	1.447,89
31/12/22	2208982	4100023	GUREAK MARKETING SLU	B20158218	1.689,75	21,00	354,85	0,00	2.044,60
31/12/22	400	4100375	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA	P2000017J	698,80	0,00	0,00		698,80
31/12/22	9098	4100111	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	B20775581	340,00	21,00	71,40	0,00	411,40
31/12/22	INV-68265	4100320	PUBLISHERS INTERNATIONAL LINKING	04-3502255	18,67	21,00	3,92	0,00	22,59
<b>BATURA.....</b>					<b>242.827,67</b>		<b>42.591,54</b>		<b>285.419,21</b>

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
12/01/22	000001	4400446	ERANDIOKO UDALA	P4812400B	4.033,33	21,00	847,00	0,00	4.880,33
13/01/22	000002	4400157	EHU. EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA. Euskararen	Q4818001B	5.600,00	21,00	1.176,00	0,00	6.776,00
21/01/22	000004	4400116	Bilboko Udala (Euskara eta Hezkuntza saila)	P4802400D	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
26/01/22	000005	4400908	IBEROAMERICANA EDITORIAL VERVUERT	B82673591	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/02/22	000006	4400821	EBSCO Information Services	B85765766	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
07/02/22	000007	4400303	Kroneson, S.L.	B95748141	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
07/02/22	000008	4400303	Kroneson, S.L.	B95748141	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
07/02/22	000009	4400303	Kroneson, S.L.	B95748141	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
07/02/22	000010	4400303	Kroneson, S.L.	B95748141	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
15/02/22	000011	4400799	Zaldibarko Udala - Euskara Zerbitzua	P4810800E	2.728,00	21,00	572,88	0,00	3.300,88
16/03/22	000013	4400680	Badalab Hizkuntza Berrikuntzako Partzuergoa	Q2000620A	1.000,00	21,00	210,00	0,00	1.210,00
16/03/22	000014	4400436	Bermeoko Udala. Euskara Zerbitzua	P4802100J	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000016	4400852	LABORAL KUTXA - CAJA LABORAL	F75076935	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000017	4400023	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	B20775581	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000018	4401052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	F20579454	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000019	4400488	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	F95015897	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000020	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	P-2007200-E	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000021	4400093	DONOSTIAKO UDALA EUSKARA ZERBITZUA	P2007400A	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000023	4400140	SAKANAKO MANKOMUNITATEA	P3117786H	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000024	4400157	EHU. EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA. Euskararen	Q4818001B	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000025	4400168	Udalerrri Euskaldunen Mankomu - UEMA BIZKAIA	P2000017J	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000026	4400278	Zumaiako Udala	P2008700C	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000027	4400305	EUSKO IKASKUNTZA	G20408639	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000028	4400306	HUHEZI Koop.E	F20079497	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000029	4400404	Urtxintxa Aisialdi Eskola	G20538997	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000030	4400001	AEK. Euskaraz Kooperatiba Elkarte	F95222816	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
28/03/22	000031	4400410	Topagunea Euskara Elkarten Federazioa	V48886725	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000032	4400412	KUTXA BANKU FUNDAZIOA	G20336251	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000033	4400414	EBETE HIZKUNTZA-ZERBITZUAK KOOPERATIBA TXIKIA	F75106070	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000034	4400420	Euskal Herriko Ikastolak Europar Koop Elk	F95583233	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000036	4400446	ERANDIOKO UDALA	P4812400B	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
28/03/22	000037	4400471	HERNANIKO UDALA - euskara Zerbitzua	P2004300F	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
30/03/22	000038	4400101	Euskara Zerbitzua Andoingo Udala	P2001000E	3.735,00	21,00	784,35	0,00	4.519,35
06/04/22	000106	4400585	Eusko Jaurlaritza. CEIP ALDAIALDE HLHI	S4833001C	2.500,00	0,00	0,00	0	2.500,00
11/04/22	000107	4400585	Eusko Jaurlaritza. CEIP Izarra HLHI	S4833001C	2.000,00	0,00	0,00	0	2.000,00
11/04/22	000108	4400362	Pedro Luis Ayerbe Zabaleta	15329369-F	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000109	4400363	Rosa Ramos Alfaro	29143327G	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000110	4400364	Txipi Ormaetxea Lasaga	15352169Z	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000111	4400365	Xabier Erize Etxegarai	15797537X	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000112	4400308	Iñaki Martinez de Luna	16222346-D	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000113	4400309	Xabier Azkue Ibarbia	34085487-Q	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000114	4400311	Maite Arregi Tejeria	15.975.985	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000115	4400312	Jose Ramon Etxebarria Bilbao	15 335 448-Z	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000116	4400314	Lurdes Aranguren Sudupe	8902747-E	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000117	4400316	Imanol Esnaola Arbiza	34105411-E	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000118	4400317	Andoni Sarriegi Eskisabel		70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000119	4400319	J. Inazio Marko Juanikorena	15954717-P	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000120	4400321	Olatz Altuna Zumeta	35772624B	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000121	4400323	Aitor Azkuenaga Egia		70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000122	4400325	Andres Urrutia Badiola	14912757V	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000123	4400329	David Anaut Peña	29152647-D	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000124	4400330	Eduardo Arrayet Balerdi	15.868.817	70,00	0,00	0,00	0	70,00



**JAULKITAKO FAKTURAK**

**EPEA** 2022-01-01 / 2022-12-31 **KONTUAK** : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
11/04/22	000125	4400332	Kike Amonarriz Gorria	72432083T	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000126	4400334	Haitz Karakuel Otsoa Aspuruiko	30555571W	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000127	4400336	Irale Artatzu-goiko	S4833001C	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000128	4400337	Iñaki Arruti Landa	15989054-Y	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000129	4400339	Iñaki Pikabea Torrano	15956677-J	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000130	4400340	Jabier Zabaleta Iraola	15954291-L	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000131	4400341	Javier Cabo de Villa		70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000132	4400344	Juan Mari Larrarte Telletxea	15998197-H	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000133	4400346	Julen Arexolaleiba Biteri		70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000134	4400347	Kontxi Kerexeta Zulaika	15375043-A	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000135	4400353	Mikel Xabier Haranburu Bergua	18194352H	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000136	4400354	Mikel Zumarraga Luzuriaga	15374650-R	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000137	4400358	Pablo Mendizabal Arnaez	72440117-F	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000138	4400359	Patrizia Arburua Etxeberria	72674197Q	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000139	4400360	Patxi Erezkano	14590373-r	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000140	4400361	Paula Kasares Corrales	33415167P	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000141	4400369	Estibalitz Amorrortu Gomez	30626841-H	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000142	4400370	Jesus Garmendia Elorza	15.206.687 F	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000143	4400371	Olatz Olaso Garitano	15.385.605-P	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000144	4400372	Patxi Petrirena	72666660-T	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000145	4400373	Iñaki Urutxurtu Fernandez	30586369A	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000146	4400374	Inma Muñoa Barredo	15998619-A	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000147	4400375	Jose Luis Maritxalar Landadibar	15881186-P	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000148	4400377	Belen Uranga Arakistain	15964915-V	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000149	4400380	Urko Ikardo Enparan	44551465-M	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000150	4400381	Urko Aierbe Sarasola		70,00	0,00	0,00	0	70,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
11/04/22	000151	4400384	Pablo Suberbiola Unanue	44137567S	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000152	4400385	Nekane Arratibel Insausti	72.442.390-A	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000153	4400387	Izaro Ugalde Etxeberria	34096930-M	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000154	4400390	Imanol Larrea Mendizabal	15374197-P	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000155	4400391	Paul Bilbao Sarria	A4951453J	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000156	4400395	Joseba Iriondo Goti	72.715.105	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000157	4400398	Yolanda Viadero Villanueva	30606029k	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000158	4400401	Josu Varela Lezeta	16033553T	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000159	4400403	Olatz Zabaleta Telleria	33449144-Z	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000160	4400415	Lionel Joly	OX2816664S	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000161	4400417	Asier Basurto Arruti	72496427J	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000162	4400419	Isabel Godinez Hidalgo	35778162-Y	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000163	4400444	Castillo Suarez Garcia	72684483	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000164	4400445	Estiñe Astorkia Kortabitarte	30684941C	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000165	4400487	Ibon Usarralde Lasarte	72473824-L	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000166	4400587	Leire Otxotorena Iriarte	72487006E	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000167	4400592	Maialen Iñarra Arregi	72547637W	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000168	4400551	OLATZ BENGOTXEA MANTEROLA	44562420N	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000169	4400569	UXOA ANDUAGA BERROTARAN	44563238W	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000170	4400850	Bittor Hidalgo Eizagirre	0001547G	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000171	4400874	Erramun Osa Ibarloza	30568833Q	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000172	4400898	Beñat Garaio Mendizabal	72826960J	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000173	4400912	Josune Zabala Alberdi	35778771V	70,00	0,00	0,00	0	70,00
11/04/22	000175	4400924	Arantza Etxebarria Iturrate	29032576K	70,00	0,00	0,00	0	70,00
02/05/22	000176	4400928	Eibarko IRALERen irakastegia	S4833001C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000177	4400015	TAFALLAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P3122700B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
02/05/22	000178	4400026	EUSKAL EDITOREA. BERRIA EGUNKARIA	B20809042	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000179	4400028	LAZKAO BENEDITARREN FUNDAZIOA	G75034991	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000180	4400038	Ika Euskaltegia - Ardatz Kultur Elkartea	G-01052042	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000181	4400040	ARTURO CAMPION FUNDAZIOA	G31762529	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000182	4400041	ZALDIKO MALDIKO		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000183	4400042	AITOR URKIZA SOLABARRIETA		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000184	4400045	JOSERRA AIHARTZA		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000185	4400098	Alberto Agirre Zubeldia	72436940-G	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000186	4400101	Euskara Zerbitzua Andoaingo Udala	P2001000E	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000187	4400103	Arantxa Etxabe Aramendi	72438282-N	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000188	4400104	Azpeitiako Udal Liburutegia	P2001900F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000189	4400105	Barañaingo Udala . Euskara Zerbitzua	P3138600F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000190	4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara Zerbitzua	P4800000D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000191	4400108	EPE DONOSTIA KULTURA	Q2000541I	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000192	4400110	Ermuako Udal Euskaltegia	P4800043D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000193	4400111	Estepan Plazaola Otadui		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000194	4400112	Euskara Zerbitzua Beasaingo Udala	P2002100B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000195	4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	P3120100G	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000196	4400047	XANGORIN, KOOP.ELK.TXIKIA	F20530036	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000197	4400048	Antsoaingo Udala. Euskara Zerbitzua	P 3132501B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000198	4400049	JOXE MANUEL ODRIOZOLA		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000199	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Saila	P2003300G	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000200	4400051	PASAIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P 2006900 A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000201	4400052	ETXEBARRIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P 4803600 H	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000202	4400053	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA - ARGIA ALDIZKARIA	A 20644928	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000203	4400057	AZPEITIKO EUSKARA PATRONATUA	Q 2000535A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
02/05/22	000204	4400058	BEASAINGO UDAL EUSKALTEGIA	P2002100B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000205	4400060	LABAYRU IKASTEGIA	R 4800525 J	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000206	4400061	Maizpide Elkarte Kulturala (Euskaltegia)	G20161402	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000207	4400062	URRATS EUSKALTEGIA	F20186284	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000208	4400063	Errioxa Kultur Elkarte (Oiongo Euskaltegia)	G01055060	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000209	4400064	Getxoko Udal Euskaltegia	Q4800695A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000210	4400065	BASAURIKO UDAL EUSKALTEGIA	P9801902I	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000211	4400068	MASTITXU Leioako Udal Euskaltegia	P-4800042-F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000212	4400069	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	P3126685A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000213	4400070	Euskara Zerbitzua Arrasateko Udala	P2005900B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000214	4400071	Ttakun Kultur Elkarte	G-20407557	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000215	4400072	Galtzaundi Euskara taldea	G20371456	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000216	4400073	Dobera Euskara Elkarte	G 20456653	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000217	4400075	GEU GASTEIZ Elkarte	G01125392	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000218	4400076	Abarrak Euskara Elkarte	G48558563	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000219	4400077	AED Euskaldunon Elkarte	G20178133	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000220	4400078	BERBARO Elkarte	G48304687	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000221	4400080	M. LARRAMENDI Kultur Bazkuna		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000222	4400081	Krean Group koop	F20545018	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000223	4400082	Jabi Aranguena Azpiazu	30607807-M	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000224	4400088	Oñatiko Udala . Euskara Zerbitzua	P2006300D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000225	4400090	Goierriko Euskal Eskola	G20117743	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000226	4400092	Siadeco Koop. E.M.	F20031365	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000227	4400094	Euskara Zerbitzua. Oiartzungo Udala	P-2006800-C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000228	4400095	Irungo Udala Euskara Zerbitzua	P2004900C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000229	4400115	Euskara Zerbitzua Urretxuko Udala	P2008300B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
02/05/22	000230	4400120	Arabako Foru Aldundia - Ignacio Aldekoa kultura Etxea	P-0100000I	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000231	4400121	Gipuzkoako Batzar Nagusiak	S2033001E	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000232	4400123	Euskarabidea-Euskararen Nafar Institutua	Q3150046E	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000233	4400128	J.J. Furundarena	15977131-C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000234	4400129	Jexux Mari Amundarain	72.417.248 T	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000235	4400130	Joseba Intxausti		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000236	4400132	Nafarroa Iparraldeko Euskara Mankom - Iparmank	G31610959	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000237	4400133	Lezoko Liburutegia	P2005700F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000238	4400135	Libreria Oniense - Universidad de Deusto - Facultad Ciencias	R-4868004E	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000239	4400136	Liburutegi Zerbitzua Nafarroako Parlamentua	S-3100001-A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000240	4400138	Miren Edurne Haranburu Karrera	18205208H	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000241	4400141	Sancho el Sabio Fundazioa	G-01053685	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000242	4400146	Zaldibarko Udal Liburutegia	P 4810800 E	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000243	4400148	Antzuolako Udala Euskara/Kultura	P2001200A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000244	4400149	Andoaingo Udal Liburutegia	P2001000E	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000245	4400150	Euskara Zerbitzua (Leioako Udala)	P4806400J	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000246	4400151	IKAS euskal pedagogia zerbitzua	78225938600	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000247	4400152	Txorierriko Udal Euskaltegia	P9803202B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000248	4400156	Ortuellako Berritzegunea	S4833001C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000249	4400158	Berriozarko Udala Euskara Zerbitzua	P3190300H	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000250	4400161	DONOSTIAKO IRALE IRAKASTEGIA	S4833001C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000251	4400162	Euskara Zerbitzua Malerrekako Mankomunitatea	P3147827D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000252	4400163	David Izaga		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000253	4400167	Bakun S.L.	B-20628285	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000254	4400169	Begoña Arruabarrena Larrinaga	15364452-S	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000255	4400170	Oarsoaldea Garapen Agentzia Euskara Zerbitzua	A20458329	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
02/05/22	000256	4400171	Iñigo Aranguren Azkarate		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000257	4400173	Oier Agirresarobe Lizaso	72475836F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000258	4400180	Amaia Agirre Pinedo	29030988-C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000259	4400182	Burlatako Udala Euskara Zerbitzua	P-3126600J	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000260	4400188	Miren Gurutze Mendizabal Mujika	34109462-W	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000261	4400189	Getxoko Udala	P4805300C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000262	4400191	Bizarra Lepoan Getxoko euskara elkarte	G48730196	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000263	4400192	Cruz Gartzandia Gartzandia		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000264	4400198	Ricardo Etxepare Iginiz	15251444-Y	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000265	4400199	Joseba Otano Villanueva	S6973074A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000266	4400201	Larraitz Madinabeitia Garaikoetxea		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000267	4400203	Ana Hernandez Iñigo	78880681L	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000268	4400204	Teresa Iribarren Larrea	18203392 L	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000269	4400206	Gizarte Erakundeen Kontseilua	G20620217	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000270	4400209	Aitor Etxebarria Zamora	24405209R	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000271	4400210	Iban Gortazar Iturriaga	30682432-H	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000272	4400213	Zestoako udala Euskara Zerbitzua	P2002800G	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000273	4400215	Uztarría Kultur Koordinakundea	G20695912	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000274	4400216	Lasarte-Oriako udala Euskara Zerbitzua	P-2009500P	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000275	4400217	BAGERA-Donostiako Euskaltzaleen Elkarte	G 20420428	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000276	4400226	Jose Ramon Rodriguez Gomez	30693669-P	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000277	4400227	Itziar Urteaga Aizpurua	15388596-D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000278	4400230	Izaskun Razkin Beltza	44634911-F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000279	4400233	Urola Kostako Udal Erakundea	G20392064	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000280	4400235	Mario Zapata Solano	18204140- P	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000281	4400236	Iñaki Ugalde Alustiza	72436603-N	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
02/05/22	000282	4400237	Junkal Mintegia Arregi	15992493-H	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000283	4400238	Beasaingo udal biblioteka	P2002100B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000284	4400240	Orkoiengo Udala - Euskara	P 3190800-G	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000285	4400243	EKINTZA IKASTOLA	G20087961	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000286	4400246	Edorta Carrascal Lekunberri	20179996A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000287	4400248	Ordiziako Udal Liburutegia	P-2008200-D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000288	4400252	Jokin Aiestaran Etxabe	72443820-F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000289	4400255	Gainzuri Ikastetxea	S4833001C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000290	4400257	Karrikaluze euskara elkarte	G31653017	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000291	4400258	Zaldibiako Udala (Udal Liburutegia)	P 2008400 J	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000292	4400261	EIBZ -EUSKARAREN IRAKASKUNTZARAKO BALIABIDE	15 773 476 F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000293	4400265	IRUNGO BERRITZEGUNEA - G02	S4833001C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000294	4400268	Orioko Udala. Euskara Zerbitzua	P2006600G	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000295	4400269	Mikel Galartza Mendia	72663564-D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000296	4400272	Soraluzeko Udala. Euskara Zerbitzua	P2007000I	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000297	4400274	Roberto Gutierrez Mateos	16292579 T	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000298	4400276	Balmasedako Udala Euskara Zerbitzua	P-4810400-D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000299	4400279	Villabonako Euskara Zerbitzua	P2008100F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000300	4400280	Jose Ignacio Lopez de Sosoaga	16263505K	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000301	4400282	Donostiako Berritzegunea - G01	S4833001C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000302	4400283	Euskararen Erakunde Pub-Office Public de langue b	18640912400 028	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000303	4400287	Maddi Etxebarria Bilbao	30.650.365	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000304	4400289	Euskara Atala Hezkuntza Departamentua Nafarroako	S3100007H	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000305	4400290	Berriobetitiko Euskara Zerbitzua	P3190200J	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000306	4400292	Euskararen Foru Zerbitzua	P0100000I	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000307	4400297	Jasone Aldekoa Arana	14598277Q	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
02/05/22	000308	4400298	Ortuellako Udala.	P4809600B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000309	4400300	Mikel Zalbide Elustondo	15881656H	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000310	4400301	Garesko Udala Euskara Zerbitzua	P3120600 F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000311	4400335	Traducciones CCI, S.L.	B31275902	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000312	4400386	Iker Salaberria Urkizu	44157736-J	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000313	4400422	PUVILL LIBROS S.A.	A08722290	76,92	4,00	3,08	0,00	80,00
02/05/22	000314	4400428	Luis Zelaieta Gerediaga	30599730-R	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000315	4400431	OSAKIDETZA - EUSKARA ZERBITZUA - PRESTAKUNTZA	S5100023J	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000316	4400442	Danel Abando Olabarri	45753977P	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000317	4400483	Garabide Elkartea	G-20890315	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000318	4400513	Berritzegunea Tolosa-Lasarte. G06	S4833001C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000319	4400536	Imanol Artola Arretxe	72474321X	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000320	4400537	Jon Artza Bikandi	30665861F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000321	4400679	Jon Lopez Esnaola	72504213W	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000322	4400549	Oihane Calejero Beldarrain		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000323	4400550	Irantzu Mankomunitatea	P3125879A	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000324	4400566	Izarbeibarko Mankomunitatea	P3118207D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000325	4400570	Aritza Escandon Navarro	14264058X	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000326	4400575	ENEKO ANDUAGA INSAUSTI		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000327	4400639	IGOR ODRIUZOLA SUSTAETA	15390411F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000328	4400641	Iñaki Antizar Muerza	30597871M	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000329	4400674	Joseba Ayarza Mendez	14585869M	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000330	4400811	LEGAZPIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P2005500J	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000331	4400841	Beñat Muguruza Aseginolaza	44556916M	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000332	4400847	Urtzi Barrenetxea Iparragirre	30674180T	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000333	4400849	Lorea Leon Perez de Ciriza	44616562N	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00



## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
02/05/22	000334	4400857	Herriko Etxea Bureau de l'euskara		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000335	4400860	Tomas Angel Gonzalez		38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000336	4400861	Eider Gogorza Ulazia	44150602D	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000337	4400864	Garbiñe Bereziartua Etxeberria	34104959F	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000338	4400885	MIREN ARTETXE SARASOLA	44565326C	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000339	4400891	Enkarterriko Udal Euskaltegia	P4800015B	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000340	4400908	IBEROAMERICANA EDITORIAL VERVUERT	B82673591	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
02/05/22	000341	4400927	ATARRABIAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P3125800G	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
03/05/22	000342	4400908	IBEROAMERICANA EDITORIAL VERVUERT	B82673591	-38,46	4,00	-1,54	0,00	-40,00
05/05/22	000343	4400049	JOXE MANUEL ODRIOZOLA		-38,46	4,00	-1,54	0,00	-40,00
13/05/22	000344	4400306	HUHEZI Koop.E	F20079497	247,93	21,00	52,07	0,00	300,00
31/05/22	000345	4400044	AGOIZKO UDALA	P3101900C	1.997,00	21,00	419,37	0,00	2.416,37
31/05/22	000346	4400591	Eibarko Udala	P2003100A	2.837,00	21,00	595,77	0,00	3.432,77
31/05/22	000347	4400678	LEKUNBERRIKO UDALA	P3155300A	1.997,00	21,00	419,37	0,00	2.416,37
31/05/22	000348	4400816	KULTURNIETA, S.A	A-20432365	1.830,00	21,00	384,30	0,00	2.214,30
31/05/22	000349	4400213	Zestoako udala Euskara Zerbitzua	P2002800G	2.095,00	21,00	439,95	0,00	2.534,95
31/05/22	000350	4400115	Euskara Zerbitzua Urretxuko Udala	P2008300B	933,18	21,00	195,97	0,00	1.129,15
31/05/22	000351	4400429	EUSKARA ZERB. ZUMARRAGAKO UDALA	P2008600E	1.331,82	21,00	279,68	0,00	1.611,50
09/06/22	000352	4400613	KUTXABANK, SA.	A95653077	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
09/06/22	000353	4400072	Galtzaundi Euskara taldea	G20371456	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
09/06/22	000354	4400443	DAVID ROSALES REGUERA	79046823D	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
09/06/22	000355	4400404	Urtxintxa Aisialdi Eskola	G20538997	99,17	21,00	20,83	0,00	120,00
09/06/22	000356	4400369	Estibalitz Amorrortu Gomez	30626841-H	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
09/06/22	000357	4400224	Gotzon Barandiaran Arteaga	0003380	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
09/06/22	000358	4400529	SABIN ARENAZA ALVAREZ	30628300M	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
09/06/22	000359	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Saila	P2003300G	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
09/06/22	000360	4400608	Elgoibarko Izarra Euskaltzaleon Topagunea elkarte	G20144713	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
09/06/22	000361	4400329	David Anaut Peña	29152647-D	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
14/06/22	000365	4400585	Eusko Jaurlaritza- Zabaleko ikastetxea HLHI	S4833001C	1.200,00	0,00	0,00	0	1.200,00
15/06/22	000366	4400467	GOTZON CASTRO LEGARZA	30586185A	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
15/06/22	000367	4400853	Ainhitze Bizkarralegorra Bravo	30577069H	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
15/06/22	000368	4400566	Izarreibarko Mankomunitatea	P3118207D	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
15/06/22	000369	4400288	Iratxe Etxebarria Arizmendi	30656960F	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
15/06/22	000370	4400168	Udalerrri Euskaldunen Mankomu - UEMA	P2000017J	49,59	21,00	10,41	0,00	60,00
15/06/22	000371	4400106	Maite Ruiz de Egin Begoña	30583102W	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
15/06/22	000372	4400483	Garabide Elkartea	G-20890315	165,29	21,00	34,71	0,00	200,00
15/06/22	000373	4400400	Karlos González González	30566746E	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
15/06/22	000374	4400306	HUHEZI Koop.E	F20079497	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
15/06/22	000375	4400677	Arabako Mendialdeko Kuadrilla/ Cuadrilla de Montaña Alavesa	P0100412F	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
15/06/22	000376	4400488	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	F95015897	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
15/06/22	000377	4400069	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	P3126685A	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
15/06/22	000378	4400797	TXINTA KOOPERATIBA ELKARTEA - ZENBAT GARA	F95242822	82,64	21,00	17,36	0,00	100,00
15/06/22	000379	4400680	Badalab Hizkuntza Berrikuntzako Partzuergoa	Q2000620A	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
15/06/22	000380	4400023	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	B20775581	74,38	21,00	15,62	0,00	90,00
15/06/22	000381	4400094	Euskara Zerbitzua. Oiartzungo Udala	P-2006800-C	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
15/06/22	000382	4400396	SUSANA JAUREGIALZO	72571349R	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
15/06/22	000383	4400393	M. Aintzane Iturria Egaña	15990540C	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
15/06/22	000384	4400228	BLB KOMUNIKAZIOA KOOP E - (Deustualdeko PREST!	F95539797	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
15/06/22	000385	4400436	Bermeoko Udala. Euskara Zerbitzua	P4802100J	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
16/06/22	000388	4400488	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	F95015897	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
20/06/22	000389	4400283	Euskararen Erakunde Pub- Office Public de langue b	18640912400 028	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
21/06/22	000390	4400410	Topagunea Euskara Elkarteen Federazioa	V48886725	111,57	21,00	23,43	0,00	135,00

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
21/06/22	000391	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	P-2007200-E	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
21/06/22	000392	4400589	UPV/EHU MUNDUKO HIZKUNTZA ONDAREAREN	Q4818001B	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
21/06/22	000393	4401052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	F20579454	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
23/06/22	000394	4400326	Itziar Gallastegi Arregi	14580661H	41,32	21,00	8,68	0,00	50,00
27/06/22	000395	4400585	Eusko Jaurlaritza. Euskara Zerbitzua	S4833001C	2.725,00	0,00	0,00	0	2.725,00
27/06/22	000396	4400914	ZIGOITIAKO UDALA	P0101800A	1.730,00	21,00	363,30	0,00	2.093,30
29/06/22	000397	4400331	SUSTEC OUTSOURCING SL	B65258816	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
30/06/22	000362	4400278	Zumaiako Udala	P2008700C	24,79	21,00	5,21	0,00	30,00
30/06/22	000363	4400012	BAZTANGO UDALA	P3105000H	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
30/06/22	000364	4400886	TEO ARKITEKTURA SOCIEDAD COOPERATIVA PEQUEÑA	F95889754	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
30/06/22	000386	4400886	TEO ARKITEKTURA SOCIEDAD COOPERATIVA PEQUEÑA	F95889754	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
30/06/22	000387	4400060	LABAYRU IKASTEGIA	R 4800525 J	12,40	21,00	2,60	0,00	15,00
30/06/22	000398	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	G20780869	633,00	21,00	132,93	0,00	765,93
15/07/22	2022-000399	4409999	HAINBAT BEZERO	99.999.999-Z	446,28	21,00	93,72	0,00	540,00
20/09/22	000400	4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara Zerbitzua	P4800000D	14.999,00	21,00	3.149,79	0,00	18.148,79
20/09/22	000401	4400093	DONOSTIAKO UDALA EUSKARA ZERBITZUA	P2007400A	14.500,00	21,00	3.045,00	0,00	17.545,00
21/09/22	000402	4400116	Bilboko Udala (Euskara eta Hezkuntza saila)	P4802400D	14.600,00	21,00	3.066,00	0,00	17.666,00
21/09/22	000403	4400682	LEIRE AMENABAR LARRAÑAGA	78999988W	19,23	4,00	0,77	0,00	20,00
22/09/22	000404	4400302	Libreria Camara S.L.	B48463541	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
22/09/22	000405	4400302	Libreria Camara S.L.	B48463541	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
22/09/22	000406	4400302	Libreria Camara S.L.	B48463541	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
22/09/22	000407	4400005	ARABAKO FORU ALDUNDIA - Euskara, Kultura eta Kirol Saila	P-0100000I	2.479,34	21,00	520,66	0,00	3.000,00
26/09/22	000408	4400818	LAUDIOKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P0103800I	2.994,00	21,00	628,74	0,00	3.622,74
26/09/22	000409	4400074	Aittu euskara elkarte	G75230607	3.075,00	21,00	645,75	0,00	3.720,75
30/09/22	000410	4400683	ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA	V20999827	247,93	21,00	52,07	0,00	300,00
30/09/22	000411	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	G20780869	633,00	21,00	132,93	0,00	765,93

## JAILKITAKO FAKTURAK

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
05/10/22	000412	4400683	ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA	V20999827	72,00	21,00	15,12	0,00	87,12
07/10/22	000413	4400083	Bagabiz euskara elkarte	G95966010	3.394,93	21,00	712,93	0,00	4.107,86
07/10/22	000414	4400083	Bagabiz euskara elkarte	G95966010	-3.394,93	21,00	-712,93	0,00	-4.107,86
07/10/22	000415	4400083	Bagabiz euskara elkarte	G95966010	3.394,93	21,00	712,93	0,00	4.107,86
10/10/22	000416	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Sailsa	P2003300G	5.500,00	21,00	1.155,00	0,00	6.655,00
10/10/22	000417	4400471	HERNANIKO UDALA - euskara Zerbitzua	P2004300F	3.075,00	21,00	645,75	0,00	3.720,75
11/10/22	000418	4400852	LABORAL KUTXA - CAJA LABORAL	F75076935	-1.700,00	0,00	0,00	0	-1.700,00
11/10/22	000419	4400852	LABORAL KUTXA - CAJA LABORAL	F75076935	1.700,00	0,00	0,00	0	1.700,00
18/10/22	000420	4400822	URDUÑAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P-4808700 A.	2.372,50	21,00	498,23	0,00	2.870,73
21/10/22	000421	4400573	TXORIERRIKO MANKOMUNITATEA	P4800017H	2.998,80	21,00	629,75	0,00	3.628,55
21/10/22	000422	4400278	Zumaiako Udala	P2008700C	2.980,00	21,00	625,80	0,00	3.605,80
24/10/22	000423	4400812	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P2008500G	3.400,00	21,00	714,00	0,00	4.114,00
02/11/22	000424	4400016	GASTEIZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P0106800F	4.958,68	21,00	1.041,32	0,00	6.000,00
03/11/22	000425	4400684	KILOMETROAK KULTUR ELKARTEA	G75033258	1.650,00	21,00	346,50	0,00	1.996,50
04/11/22	000426	4400302	Libreria Camara S.L.	B48463541	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
04/11/22	000427	4400302	Libreria Camara S.L.	B48463541	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
04/11/22	000428	4400302	Libreria Camara S.L.	B48463541	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
04/11/22	000429	4400302	Libreria Camara S.L.	B48463541	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
10/11/22	000430	4400685	Larraina Euskara Elkarte	G10621704	2.000,00	21,00	420,00	0,00	2.420,00
11/11/22	000431	4400088	Oñatiko Udala . Euskara Zerbitzua	P2006300D	2.316,80	21,00	486,53	0,00	2.803,33
16/11/22	000432	4400591	Eibarko Udala	P2003100A	1.350,00	21,00	283,50	0,00	1.633,50
16/11/22	000432	4400591	Eibarko Udala	P2003100A	-1.350,00	21,00	-283,50	0,00	-1.633,50
17/11/22	000433	4400813	LARRABETZUKO UDALA	P4806200D	500,00	21,00	105,00	0,00	605,00
22/11/22	000434	4400658	EUSKARABENTURA ELKARTEA	G95870523	1.200,00	21,00	252,00	0,00	1.452,00
23/11/22	000435	4400157	EHU-UPV. EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA	Q4818001B	378,51	21,00	79,49	0,00	458,00
24/11/22	000436	4400446	ERANDIOKO UDALA	P4812400B	2.980,00	21,00	625,80	0,00	3.605,80

**JAULKITAKO FAKTURAK**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	FAK ZKIA	KONTUA	IZENA	IFZ	OINARRIA	%	BEZ	ERREK	GUZTIRA
24/11/22	000437	4400453	ORDIZIAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P- 2008200-D	1.595,00	21,00	334,95	0,00	1.929,95
02/12/22	000441	4400168	Udalerrri Euskaldunen Mankomu - UEMA BIZKAIA	P2000017J	15.150,00	21,00	3.181,50	0,00	18.331,50
05/12/22	000442	4400053	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL - ARGIA ALDIZKARIA	A20644928	1.900,00	21,00	399,00	0,00	2.299,00
05/12/22	000443	4400675	IRAGARRI SL	B20810354	1.900,00	21,00	399,00	0,00	2.299,00
06/12/22	000445	4400591	Eibarko Udala	P2003100A	1.350,00	21,00	283,50	0,00	1.633,50
06/12/22	000446	4400907	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P2001800H	3.660,00	21,00	768,60	0,00	4.428,60
07/12/22	000447	4400686	Ander Lopez	72408910B	3,31	21,00	0,69	0,00	14,00
					9,62	4,00	0,38	0,00	
15/12/22	000448	4400009	EUSKO JAURLARITZA - EAEko Administrazio Nagusia.	S4833001C	16.950,00	21,00	3.559,50	0,00	20.509,50
15/12/22	000449	4400821	EBSCO Information Services	B85765766	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
16/12/22	000450	4400157	EHU-UPV- Euskara, kultura eta nazioartekotzearen	Q4818001B	150,00	21,00	31,50	0,00	181,50
16/12/22	000452	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	G20780896	634,00	21,00	133,14	0,00	767,14
19/12/22	000453	4400862	NAFARROAKO UDAL ETA KONTZEJUEEN FEDERAZIOA	G31115736	1.000,00	0,00	0,00	0	1.000,00
19/12/22	000454	4400812	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P2008500G	2.834,96	21,00	595,34	0,00	3.430,30
19/12/22	000455	4400306	HUHEZI Koop.E	F20079497	1.135,00	21,00	238,35	0,00	1.373,35
19/12/22	000456	4400420	Euskal Herriko Ikastolak Europar Koop Elk	F95583233	1.135,00	21,00	238,35	0,00	1.373,35
21/12/22	000457	4400907	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	P2001800H	350,00	21,00	73,50	0,00	423,50
21/12/22	000458	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen arloko	Q4818001B	4.500,00	21,00	945,00	0,00	5.445,00
22/12/22	000459	4400279	Villabonako Euskara Zerbitzua	P2008100F	3.395,00	21,00	712,95	0,00	4.107,95
26/12/22	000460	4400685	Larraina Euskara Elkartea	G10621704	600,00	21,00	126,00	0,00	726,00
28/12/22		4400074	Aittu euskara elkartea	G75230607	-3.075,00	21,00	-645,75	0,00	-3.720,75
28/12/22	000461	4400074	Aittu euskara elkartea	G75230607	2.079,31	21,00	436,66	0,00	2.515,97
28/12/22	000462	4400112	Euskara Zerbitzua Beasaingo Udala	P2002100B	995,69	21,00	209,09	0,00	1.204,78
28/12/22	000463	4400303	Kroneson, S.L.	B95748141	38,46	4,00	1,54	0,00	40,00
<b>BATURA.....</b>					<b>243.702,61</b>		<b>39.171,38</b>		<b>282.873,99</b>

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Ene.	1	1110000		ASIENTO DE APERTURA			8.402,21
01-Ene.	1	1130000	Reservas voluntarias	ASIENTO DE APERTURA			41.030,77
01-Ene.	1	1200000	Beneficios Año Anterior	ASIENTO DE APERTURA			272.385,48
01-Ene.	1	1290000	RESULTADO DEL EJERCICIO	ASIENTO DE APERTURA			8.174,56
01-Ene.	1	1400000	PROVISION PARA PENSIONES Y OBL.	ASIENTO DE APERTURA			3.000,00
01-Ene.	1	2150001	MANPARAK	ASIENTO DE APERTURA		6.360,60	
01-Ene.	1	2150002	ISTALAZIO ELEKTRIKOA	ASIENTO DE APERTURA		1.390,00	
01-Ene.	1	2150003	ORDENAGAILU PUNTUEN ISTALAZIOA	ASIENTO DE APERTURA		284,74	
01-Ene.	1	2150004	BULEGO BERRIKO ORDENAGAILU	ASIENTO DE APERTURA		1.910,00	
01-Ene.	1	2160002	MAHAIA E-2 140*80 REF.7004035. OLATZ	ASIENTO DE APERTURA		192,67	
01-Ene.	1	2160003	HOZKAILUA - FBBE-50	ASIENTO DE APERTURA		102,59	
01-Ene.	1	2160004	BILERA MAHAIA 360*120 REF JMDL36	ASIENTO DE APERTURA		982,00	
01-Ene.	1	2160009	SILLA TEAM NEGRO -	ASIENTO DE APERTURA		60,71	
01-Ene.	1	2160010	MESA RECTANGULAR MOBEL LINEA SERIE	ASIENTO DE APERTURA		186,50	
01-Ene.	1	2160011	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - ISABEL	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160012	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT -	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160013	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLATZ	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160014	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLATZ	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160015	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - BELEN	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160016	KOADERNAGAILUA	ASIENTO DE APERTURA		92,70	
01-Ene.	1	2160017	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - PABLO	ASIENTO DE APERTURA		174,25	
01-Ene.	1	2160018	MAHAIA_SARRERA_1	ASIENTO DE APERTURA		160,80	
01-Ene.	1	2160019	MAHAIA_SARRERA_2	ASIENTO DE APERTURA		160,80	
01-Ene.	1	2160020	MAHAIA_BILERA GELA TXIKIA	ASIENTO DE APERTURA		160,80	
01-Ene.	1	2160021	MAHAIA_biltegian	ASIENTO DE APERTURA		160,80	
01-Ene.	1	2160022	KAJONERA IMANOL	ASIENTO DE APERTURA		136,00	
01-Ene.	1	2160023	KAJONERA MAIALEN	ASIENTO DE APERTURA		136,00	
01-Ene.	1	2160024	KAJONERA_OLATZ B	ASIENTO DE APERTURA		136,00	
01-Ene.	1	2160025	KAJONERA_ASIER	ASIENTO DE APERTURA		136,00	
01-Ene.	1	2160026	AULKIA_MAIALEN	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160027	AULKIA_ASIER	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160028	AULKIA_SARRERA_1	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160029	AULKIA_SARRERA_2	ASIENTO DE APERTURA		164,00	
01-Ene.	1	2160030	TELEBISTAREN EUSKARRIA	ASIENTO DE APERTURA		164,95	
01-Ene.	1	2160031	BILTEGIKO APALATEGIAK	ASIENTO DE APERTURA		690,00	
01-Ene.	1	2160032	KAJONERA PAULA LAITA	ASIENTO DE APERTURA		149,60	
01-Ene.	1	2170008	ZERBITZARIA HUNDYX P35 PLATINIUM	ASIENTO DE APERTURA		0,03	
01-Ene.	1	2170012	BIDEO KAMERA PANASONIK HDC-SD90E-K	ASIENTO DE APERTURA		387,69	
01-Ene.	1	2170013	HP PROBOOK 4530S CORE I3 2310M RAM	ASIENTO DE APERTURA		590,00	
01-Ene.	1	2170015	HP 4300 SFF CORE I3: SN: ZZC239OMYO -	ASIENTO DE APERTURA			0,01
01-Ene.	1	2170016	HP 4300 SFF CORE I3: SN: CZC2390MZT -	ASIENTO DE APERTURA		663,11	
01-Ene.	1	2170017	HP 4300 SFF CORE I3 - biltegiakoa	ASIENTO DE APERTURA		544,54	
01-Ene.	1	2170019	IKUS-ENTZUNEZKO DISKO GOGORRAK.	ASIENTO DE APERTURA		223,88	
01-Ene.	1	2170021	HP 6300 PRO SFF CORE I5-3470 .	ASIENTO DE APERTURA		679,00	
01-Ene.	1	2170022	HP ELITE DISPLAY E231 MONITOREA.	ASIENTO DE APERTURA		165,00	
01-Ene.	1	2170023	SAI RIELLO NETPOWER. ZERBITZARIAREN	ASIENTO DE APERTURA			34,84
01-Ene.	1	2170024	HP 24 UH LED MONITOREA.	ASIENTO DE APERTURA		165,00	
01-Ene.	1	2170025	HP PROBOOK 350 CORE I5-5200U RAM 8	ASIENTO DE APERTURA		607,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Ene.	1	2170026	HP PRODESK 600SFF CORE I5-4570 RAM	ASIENTO DE APERTURA		619,00	
01-Ene.	1	2170027	RACK ARMAIRUA. BULEGO BERRIAN. 2015	ASIENTO DE APERTURA		639,72	
01-Ene.	1	2170028	BROTHER HL6180DW LASER TXURI -	ASIENTO DE APERTURA		269,00	
01-Ene.	1	2170029	Hp prodesk 600 sff core i5-4590.Paula	ASIENTO DE APERTURA		619,00	
01-Ene.	1	2170030	OLATZ BENGOTXEAREN MONITOREA	ASIENTO DE APERTURA		145,00	
01-Ene.	1	2170032	TELEBISTA. LG43LF510V 43"LED	ASIENTO DE APERTURA		283,51	
01-Ene.	1	2170034	WEBCAM. TELEBISTAN DAGO	ASIENTO DE APERTURA		54,38	
01-Ene.	1	2170035	ESKANER DOKUMENTALA BROTHER ADS-	ASIENTO DE APERTURA		238,79	
01-Ene.	1	2170036	INPRIMAGAILUA HP COLOR LASERJET PRO	ASIENTO DE APERTURA		454,00	
01-Ene.	1	2170037	BIDEOKAMERA SONY HDRX625B	ASIENTO DE APERTURA		351,20	
01-Ene.	1	2170038	ISABELEN ORDENAGAILUA. HP PRODESK.	ASIENTO DE APERTURA		630,00	
01-Ene.	1	2170039	PRAKTIKARIEN ORDENAGAILUA. HP	ASIENTO DE APERTURA		630,00	
01-Ene.	1	2170040	ISABELEN PANTAILA. PHILIPS 243V5LHAB	ASIENTO DE APERTURA		100,85	
01-Ene.	1	2170041	BIDEOKAMERA (BERBALAPIKO) SONY	ASIENTO DE APERTURA		303,31	
01-Ene.	1	2170042	DELL VOSTRO 3590 COREI5-1021OU.	ASIENTO DE APERTURA		735,25	
01-Ene.	1	2170043	DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB 15"	ASIENTO DE APERTURA		635,00	
01-Ene.	1	2170044	DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB 15"	ASIENTO DE APERTURA		635,00	
01-Ene.	1	2170045	DELL 24 monitorea E2421HN 23.8- BELEN	ASIENTO DE APERTURA		119,00	
01-Ene.	1	2170046	DELL PowerEdge R440 Intel Xeon.	ASIENTO DE APERTURA		2.160,00	
01-Ene.	1	2170047	DELL OPTIPLEX 3080 MFF CORE I5-10500T.	ASIENTO DE APERTURA		580,00	
01-Ene.	1	2170048	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7.	ASIENTO DE APERTURA		595,00	
01-Ene.	1	2170049	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7.	ASIENTO DE APERTURA		595,00	
01-Ene.	1	2170050	BROTHER HL-L5200DW LASER	ASIENTO DE APERTURA		265,00	
01-Ene.	1	2190001	KALE NEURKETAKO LIBURUXKAK	ASIENTO DE APERTURA		1.215,00	
01-Ene.	1	2600000	Fianzas constituidas a largo plazo	ASIENTO DE APERTURA		531,32	
01-Ene.	1	2815001	A.A. MANPARAK	ASIENTO DE APERTURA			6.360,60
01-Ene.	1	2815002	A.A. INSTALAZIO ELEKTRIKOA	ASIENTO DE APERTURA			1.389,78
01-Ene.	1	2815003	A.A. ORDENAGAILU PUNTUEN ISTALAZIOA	ASIENTO DE APERTURA			284,54
01-Ene.	1	2815004	A. A. BULEGO BERRIKO ORDENAGAILU	ASIENTO DE APERTURA			1.782,67
01-Ene.	1	2816002	A.A. MAHAIA E-2 140*80 REF.7004035	ASIENTO DE APERTURA			197,05
01-Ene.	1	2816003	HOZKAILUA - FBBE-50	ASIENTO DE APERTURA			102,59
01-Ene.	1	2816008	bilera mahaia 306*120 ref. JMDL36	ASIENTO DE APERTURA			982,00
01-Ene.	1	2816009	A.A.SILLA TEAM NEGRO -	ASIENTO DE APERTURA			60,71
01-Ene.	1	2816010	A.A.MESA RECTANGULAR MOBEL LINEA	ASIENTO DE APERTURA			186,50
01-Ene.	1	2816011	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT -	ASIENTO DE APERTURA			149,80
01-Ene.	1	2816012	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT -	ASIENTO DE APERTURA			149,80
01-Ene.	1	2816013	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT -	ASIENTO DE APERTURA			149,80
01-Ene.	1	2816014	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT -	ASIENTO DE APERTURA			149,80
01-Ene.	1	2816015	A.A. SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT -	ASIENTO DE APERTURA			149,80
01-Ene.	1	2816016	A.A.KOADERNAGAILUA	ASIENTO DE APERTURA			74,16
01-Ene.	1	2816017	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT -	ASIENTO DE APERTURA			139,42
01-Ene.	1	2816018	A.A. SARRERA_MAHAIA_1	ASIENTO DE APERTURA			99,16
01-Ene.	1	2816019	A.A. MAHAIA_SARRERA_2	ASIENTO DE APERTURA			99,16
01-Ene.	1	2816020	A.A. MAHAIA_BILERA GELA TXIKIA	ASIENTO DE APERTURA			99,16
01-Ene.	1	2816021	A.A. MAHAIA_BILTEGIAN	ASIENTO DE APERTURA			99,16
01-Ene.	1	2816022	A.A. KAJONERA_IMANOL	ASIENTO DE APERTURA			83,87
01-Ene.	1	2816023	A.A. KAJONERA MAIALEN	ASIENTO DE APERTURA			83,87
01-Ene.	1	2816024	A.A. KAJONERA_OLATZ B	ASIENTO DE APERTURA			83,87



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Ene.	1	2816025	A.A. KAJONERA_ASIER	ASIENTO DE APERTURA			83,87
01-Ene.	1	2816026	A.A. AULKIA MAIALEN	ASIENTO DE APERTURA			101,13
01-Ene.	1	2816027	A.A. AULKIA_ASIER	ASIENTO DE APERTURA			101,13
01-Ene.	1	2816028	A.A. AULKIA_SARRERA_1	ASIENTO DE APERTURA			101,13
01-Ene.	1	2816029	A.A. AULKIA_SARRERA_2	ASIENTO DE APERTURA			101,13
01-Ene.	1	2816030	A.A. TELEBISTAREN EUSKARRIA	ASIENTO DE APERTURA			96,47
01-Ene.	1	2816031	A.A. BILTEGIKO APALATEGIAK	ASIENTO DE APERTURA			276,00
01-Ene.	1	2816032	A.A. KAJONERA PAULA LAITA	ASIENTO DE APERTURA			4,67
01-Ene.	1	2817002	A.A. ORDENADOR HUNDYX 512 MB 120GB	ASIENTO DE APERTURA			339,50
01-Ene.	1	2817004	A.A. ORDEGAGAILUA HUNDIX CORE2 DUO	ASIENTO DE APERTURA			18,02
01-Ene.	1	2817012	A.A.BIDEO KAMERA PANASONIK HDC-	ASIENTO DE APERTURA			387,69
01-Ene.	1	2817013	A.A.HP PROBOOK 4530S CORE I3 2310M	ASIENTO DE APERTURA			590,00
01-Ene.	1	2817016	HP 4300 SFF CORE I3: SN: CZC2390MZT -	ASIENTO DE APERTURA			663,12
01-Ene.	1	2817017	HP 4300 SFF CORE I3 - IBON	ASIENTO DE APERTURA			544,56
01-Ene.	1	2817019	A.A.IKUS-ENTZUNEZKO DISKO GOGORRAK.	ASIENTO DE APERTURA			223,88
01-Ene.	1	2817020	A.A.HP 6300 PRO SFF CORE I5-3470.	ASIENTO DE APERTURA		339,50	
01-Ene.	1	2817021	A.A.HP 6300 PRO SFF CORE I5-3470 .	ASIENTO DE APERTURA			1.018,50
01-Ene.	1	2817022	A.A.HP ELITE DISPLAY E231 MONITOREA.	ASIENTO DE APERTURA			247,50
01-Ene.	1	2817024	A.A. HP 24 UH LED MONITOREA	ASIENTO DE APERTURA			165,00
01-Ene.	1	2817025	A.A. HP PROBOOK 350 CORE I5-5200U RAM	ASIENTO DE APERTURA			607,00
01-Ene.	1	2817026	A.A. HP PRODESK 600SFF CORE I5-4570	ASIENTO DE APERTURA			619,00
01-Ene.	1	2817027	A.A. RACK ARMAIRUA. BULEGO BERRIA	ASIENTO DE APERTURA			639,72
01-Ene.	1	2817028	A.A. BROTHER HL6180DW LASER - TXURI	ASIENTO DE APERTURA			269,00
01-Ene.	1	2817029	A.A.Paula Laitaren ORDENAGAILUA. Hp	ASIENTO DE APERTURA			619,00
01-Ene.	1	2817030	A.A. OLATZ BENGOTXEAREN MONITOREA	ASIENTO DE APERTURA			145,00
01-Ene.	1	2817032	A.A. TELEBISTA	ASIENTO DE APERTURA			283,51
01-Ene.	1	2817034	A.A. WEBCAM. TELEBISTAN DAGO	ASIENTO DE APERTURA			54,38
01-Ene.	1	2817035	A.A. ESKANER DOKUMENTALA. BROTHER	ASIENTO DE APERTURA			238,79
01-Ene.	1	2817036	A.A. INPRIMAGAILUA HP LASERJET PRO	ASIENTO DE APERTURA			454,00
01-Ene.	1	2817037	A.A.BIDEOKAMERA SONY HDRCX625B	ASIENTO DE APERTURA			243,19
01-Ene.	1	2817038	A.A. ISABELEN ORDENAGAILUA. HP	ASIENTO DE APERTURA			433,23
01-Ene.	1	2817039	PRAKTIKARIEN ORDENAGAILUA. HP 400	ASIENTO DE APERTURA			433,23
01-Ene.	1	2817040	ISABELEN MONITOREA	ASIENTO DE APERTURA			50,42
01-Ene.	1	2817041	BIDEOKAMERA SONY (BERBALAPIKO)	ASIENTO DE APERTURA			143,16
01-Ene.	1	2817042	A.A. DELL VOSTRO 3590 CORE I5-1021OU	ASIENTO DE APERTURA			735,25
01-Ene.	1	2817043	A.A. DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB	ASIENTO DE APERTURA			105,83
01-Ene.	1	2817044	A.A. DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB	ASIENTO DE APERTURA			105,83
01-Ene.	1	2817045	DELL 24 monitorea E2421HN 23.8 - BELEN	ASIENTO DE APERTURA			20,38
01-Ene.	1	2817046	DELL PowerEdge R440 Intel Xeon.	ASIENTO DE APERTURA			17,75
01-Ene.	1	2817047	DELL OPTIPLEX 3080 MFF CORE I5-10500T.	ASIENTO DE APERTURA			4,77
01-Ene.	1	2817048	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7.	ASIENTO DE APERTURA			4,89
01-Ene.	1	2817049	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7.	ASIENTO DE APERTURA			4,89
01-Ene.	1	2817050	BROTHER HL-L5200DW LASER	ASIENTO DE APERTURA			2,18
01-Ene.	1	2819001	A.A. KALE NEURKETAKO LIBURUXKAK	ASIENTO DE APERTURA			1.215,00
01-Ene.	1	4100017	JAIME ALTUNA RAMIREZ	ASIENTO DE APERTURA			0,80
01-Ene.	1	4100023	GUREAK MARKETING SLU	ASIENTO DE APERTURA			908,56
01-Ene.	1	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	ASIENTO DE APERTURA			4.829,76
01-Ene.	1	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	ASIENTO DE APERTURA			1.007,23



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999						
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Ene.	1 4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	ASIENTO DE APERTURA			866,84
01-Ene.	1 4100061	GEROA	ASIENTO DE APERTURA			118,88
01-Ene.	1 4100111	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	ASIENTO DE APERTURA			522,48
01-Ene.	1 4100133	EBETE - IÑAKI EIZMENDI ARSUAGA	ASIENTO DE APERTURA			300,00
01-Ene.	1 4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	ASIENTO DE APERTURA			574,75
01-Ene.	1 4100152	ARGAZKI PRESS, S.L.	ASIENTO DE APERTURA			217,80
01-Ene.	1 4100205	EUSKALTEL S.A.	ASIENTO DE APERTURA			291,16
01-Ene.	1 4100210	TOPAGUNEA EUSAKA ELKATEEEN	ASIENTO DE APERTURA			754,12
01-Ene.	1 4100268	EUSKO IKASKUNTZA	ASIENTO DE APERTURA		108,17	
01-Ene.	1 4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	ASIENTO DE APERTURA		73,50	
01-Ene.	1 4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	ASIENTO DE APERTURA			1.879,86
01-Ene.	1 4100415	ARANTZA RUIZ FERNANDEZ	ASIENTO DE APERTURA			54,11
01-Ene.	1 4100425	LAURA FERNANDEZ LOPEZ DE ALDA	ASIENTO DE APERTURA			100,93
01-Ene.	1 4100427	ELISABET IRAZU GARIKANO	ASIENTO DE APERTURA			408,00
01-Ene.	1 4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	ASIENTO DE APERTURA			12.100,00
01-Ene.	1 4100484	GARAZI URKIZA OSA	ASIENTO DE APERTURA			255,00
01-Ene.	1 4100515	OVH HISPANO SLU	ASIENTO DE APERTURA		78,64	
01-Ene.	1 4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ASIENTO DE APERTURA			227,18
01-Ene.	1 4100621	GARAZI ETXANIZ IDARRETA	ASIENTO DE APERTURA		69,04	
01-Ene.	1 4100646	LANGARRI LOGISTICA	ASIENTO DE APERTURA			108,48
01-Ene.	1 4100659	Martin Orokieta	ASIENTO DE APERTURA		51,00	
01-Ene.	1 4100695	LAIENE LANSALOT ARREGI	ASIENTO DE APERTURA		95,40	
01-Ene.	1 4100714	LANDER ILARRAZ EIZAGUIRRE	ASIENTO DE APERTURA			2.040,00
01-Ene.	1 4100723	AINHOA OLLERO BARROSO	ASIENTO DE APERTURA			63,75
01-Ene.	1 4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	ASIENTO DE APERTURA			18.750,60
01-Ene.	1 4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRATZEKE	ASIENTO DE APERTURA		38.629,60	
01-Ene.	1 4400005	ARABAKO FORU ALDUNDIA - Euskara,	ASIENTO DE APERTURA		5.000,00	
01-Ene.	1 4400009	EUSKO JAURLARITZA - EAEko	ASIENTO DE APERTURA		23.089,50	
01-Ene.	1 4400016	GASTEIZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ASIENTO DE APERTURA		6.000,00	
01-Ene.	1 4400018	GERNIKA LUMOKO - UDALA	ASIENTO DE APERTURA		1.584,62	
01-Ene.	1 4400028	LAZKAO BENEDITARREN FUNDAZIOA	ASIENTO DE APERTURA			40,00
01-Ene.	1 4400032	EUSKARA ZERB. ESKORIATZAKO UDALA	ASIENTO DE APERTURA		5.984,66	
01-Ene.	1 4400044	AGOIZKO UDALA	ASIENTO DE APERTURA		2.416,37	
01-Ene.	1 4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA		2.037,77	
01-Ene.	1 4400051	PASAIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ASIENTO DE APERTURA		4.047,45	
01-Ene.	1 4400058	BEASAINGO UDAL EUSKALTEGIA	ASIENTO DE APERTURA			40,28
01-Ene.	1 4400064	Getxoko Udal Euskaltegia	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1 4400092	Siadeco Koop. E.M.	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1 4400093	DONOSTIAKO UDALA EUSKARA ZERBITZUA	ASIENTO DE APERTURA		710,34	
01-Ene.	1 4400095	Irungo Udala Euskara Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA			20,00
01-Ene.	1 4400101	Euskara Zerbitzua Andoaingo Udala	ASIENTO DE APERTURA		20,00	
01-Ene.	1 4400104	Azpeitiako Udal Liburutegia	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1 4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara	ASIENTO DE APERTURA		16.970,00	
01-Ene.	1 4400108	EPE DONOSTIA KULTURA	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1 4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA		7.751,48	
01-Ene.	1 4400130	Joseba Intxausti	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1 4400136	Liburutegi Zerbitzua Nafarroako	ASIENTO DE APERTURA		80,00	
01-Ene.	1 4400141	Sancho el Sabio Fundazioa	ASIENTO DE APERTURA		40,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Ene.	1	4400149	Andoingo Udal Liburutegia	ASIENTO DE APERTURA			10,00
01-Ene.	1	4400150	Euskara Zerbitzua (Leioako Udala)	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta	ASIENTO DE APERTURA		5.445,00	
01-Ene.	1	4400158	Berriozarko Udala Euskara Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400165	Ibon Egaña Etxeberria	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400182	Burlatako Udala Euskara Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400193	Arrigorriagako Udala	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400209	Aitor Etxebarria Zamora	ASIENTO DE APERTURA		15,00	
01-Ene.	1	4400233	Urola Kostako Udal Erakundea	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400240	Orkoiengo Udala - Euskara	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400255	Gainzuri Ikastetxea	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400276	Balmasedako Udala Euskara Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400289	Euskara Atala Hezkuntza Departamentua	ASIENTO DE APERTURA		80,00	
01-Ene.	1	4400292	Euskararen Foru Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA		80,00	
01-Ene.	1	4400301	Garesko Udala Euskara Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400302	Libreria Camara S.L.	ASIENTO DE APERTURA		157,00	
01-Ene.	1	4400303	Kroneson, S.L.	ASIENTO DE APERTURA		80,00	
01-Ene.	1	4400336	Irale Artatzu-goiko	ASIENTO DE APERTURA		70,00	
01-Ene.	1	4400350	Maria Jose Azurmendi Ayerbe	ASIENTO DE APERTURA		72,00	
01-Ene.	1	4400353	Mikel Xabier Haranburu Bergua	ASIENTO DE APERTURA		144,00	
01-Ene.	1	4400410	Topagunea Euskara Elkarleen Federazioa	ASIENTO DE APERTURA		3.025,00	
01-Ene.	1	4400431	OSAKIDETZA - EUSKARA ZERBITZUA -	ASIENTO DE APERTURA		120,00	
01-Ene.	1	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	ASIENTO DE APERTURA		574,75	
01-Ene.	1	4400436	Bermeoko Udala. Euskara Zerbitzua	ASIENTO DE APERTURA		8.024,72	
01-Ene.	1	4400446	ERANDIOKO UDALA	ASIENTO DE APERTURA		13.366,46	
01-Ene.	1	4400453	ORDIZIAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ASIENTO DE APERTURA		1.929,95	
01-Ene.	1	4400474	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA"DIRU-	ASIENTO DE APERTURA		50.000,00	
01-Ene.	1	4400521	SESTAOKO UDALA - EUSKARA SAILA	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400530	SECTOR MD, SLU	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400563	BASAURIKO UDALA. KULTURA POLITIKA	ASIENTO DE APERTURA		0,01	
01-Ene.	1	4400579	NAFARROAKO TOPAGUNEA. EUSKARA	ASIENTO DE APERTURA		14,00	
01-Ene.	1	4400807	URNIETAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ASIENTO DE APERTURA		2.214,30	
01-Ene.	1	4400811	LEGAZPIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400816	KULTURNIETA, S.A	ASIENTO DE APERTURA			2.214,30
01-Ene.	1	4400885	MIREN ARTETXE SARASOLA	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400908	IBEROAMERICANA EDITORIAL VERVUERT	ASIENTO DE APERTURA			0,14
01-Ene.	1	4400927	ATARRABIAKO UDALA - EUSKARA	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4400928	Eibarko IRALEren irakastegia	ASIENTO DE APERTURA		40,00	
01-Ene.	1	4409999	HAINBAT BEZERO	ASIENTO DE APERTURA		28,00	
01-Ene.	1	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	ASIENTO DE APERTURA		0,01	
01-Ene.	1	4650007	GOIATZ OIARTZABAL LAKARRA	ASIENTO DE APERTURA		0,02	
01-Ene.	1	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	ASIENTO DE APERTURA			0,44
01-Ene.	1	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	ASIENTO DE APERTURA		0,02	
01-Ene.	1	4700000	H.P. deudor por conceptos diversos	ASIENTO DE APERTURA			31.796,29
01-Ene.	1	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	ASIENTO DE APERTURA			25.148,66
01-Ene.	1	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	ASIENTO DE APERTURA			19.292,05
01-Ene.	1	4760000	Organismos S.S. Acreeedores	ASIENTO DE APERTURA			11.328,71
01-Ene.	1	4779921	H.P. IVA DEVENGADO IMPORTACIONES	ASIENTO DE APERTURA			25,20

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999						
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Ene.	1 4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	ASIENTO DE APERTURA			128.744,95
01-Ene.	1 4900000	Deterioro valor de créd. operac. comerci	ASIENTO DE APERTURA			1.000,00
01-Ene.	1 5650000	FIANZAS CONSTITUIDAS A CORTO PLAZO	ASIENTO DE APERTURA		990,00	
01-Ene.	1 5700000	Caja	ASIENTO DE APERTURA		359,47	
01-Ene.	1 5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	ASIENTO DE APERTURA		183.598,58	
01-Ene.	1 5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	ASIENTO DE APERTURA		204.976,61	
01-Ene.	1 5720005	PAYPAL	ASIENTO DE APERTURA		324,12	
01-Ene.	2 4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	1		989,08
01-Ene.	2 4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	1	171,66	
01-Ene.	2 6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	1	732,00	
01-Ene.	2 6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	1	85,42	
01-Ene.	3 4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	iaztik datorrena		128.744,96	
01-Ene.	3 7050012	ALDAHITZ IKERKETA PROIEKTUA	iaztik dator. Aldahitz.			2.500,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Unib. Neurk.			3.000,00
01-Ene.	3 7050015	IKERKETA PROIEKTUAK	iaztik dator.Erandio aisia			8.066,67
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Usurbil			6.850,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Usurbil			1.600,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Andoain			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Andoain			2.935,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Erandio			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Erandio			2.180,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Urretxu			400,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Urretxu			527,52
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Zumaia			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Zumaia			2.180,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Pasaia			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Pasaia			2.545,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Urduña			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Urduña			1.572,50
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Urnieta			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Urnieta			1.030,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Anoeta			1.600,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Anoeta			1.894,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Aretxabaleta			1.600,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Aretxabaleta			2.060,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Gernika-			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Gernika-			4.438,40
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. aittu ee.			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. aittu ee.			2.275,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Bagabiz			2.671,07
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.laudio			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.laudio			2.194,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.ermua			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.ermua			1.505,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.arrasate			1.600,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.arrasate			900,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Gernika-lumo			800,00
01-Ene.	3 7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Gernika-lumo			509,60

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Erretereria			800,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.Erretereria			2.088,00
01-Ene.	3	7050019	HIZKUNTZEN MAPAK	iaztik dator.Erretereria			3.200,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.HOndarribia			800,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.HOndarribia			2.905,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. lezo			1.600,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. lezo			3.378,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Oiartzun			800,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Oiartzun			2.467,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Txorierra			800,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Txorierra			11.195,20
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Astigarraga			1.600,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Astigarraga			4.360,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Pasaia			800,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Pasaia			2.545,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Eskoriatza			1.600,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Eskoriatza			3.346,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Bermeo			1.600,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Bermeo			5.032,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. UEMA neurk			7.500,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator. Ordizia			1.595,00
01-Ene.	3	7400009	ERAKUNDEAK - ORONA, OSARTEN, LAGUN-	iaztik dator. Lagun Aro			500,00
01-Ene.	3	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	iaztik dator.			800,00
01-Ene.	4	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	15		70,00
01-Ene.	4	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	15	12,15	
01-Ene.	4	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	15	57,85	
01-Ene.	4	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	15	3,50	
01-Ene.	4	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	15		3,50
02-Ene.	5	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	mantenua		79,21	
02-Ene.	5	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	mantenua			79,21
03-Ene.	6	4100138	SOFTWARE DEL SOL S.A. (DELSOL)	SOFTWARE DEL SOL FRA	003		164,56
03-Ene.	6	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	SOFTWARE DEL SOL FRA	003	28,56	
03-Ene.	6	6220001	MANTENU INFORMATIKOIA	SOFTWARE DEL SOL FRA	003	136,00	
03-Ene.	7	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	mantenua		35,00	
03-Ene.	7	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	mantenua			35,00
05-Ene.	8	4100714	LANDER ILARRAZ EIZAGUIRRE	PAGO FRA: 2021-002		2.040,00	
05-Ene.	8	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 2021-002			2.040,00
05-Ene.	8	4100133	EBETE - IÑAKI EIZMENDI ARSUAGA	ebete		300,00	
05-Ene.	8	4100111	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	FRA ORDAINKETA 8420		522,48	
05-Ene.	8	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA ORDAINKETA 8420			522,48
05-Ene.	8	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	PAGO FRA: 31805		574,75	
05-Ene.	8	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 31805			574,75
05-Ene.	8	4100210	TOPAGUNEA EUSAKA ELKATEEEN	PAGO FRA: 2021000777		764,12	
05-Ene.	8	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 2021000777			764,12
05-Ene.	8	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ebete eta komisia			303,50
05-Ene.	8	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisia		3,50	
05-Ene.	9	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 1625		227,18	
05-Ene.	9	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 1625			227,18

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
06-Ene.	10	4100138	SOFTWARE DEL SOL S.A. (DELSOL)	FRA ORDAINKTA 001035		164,56	
06-Ene.	10	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FRA ORDAINKTA 001035			164,56
07-Ene.	11	4100646	LANGARRI LOGISTICA	LANGARRI LOGISTICA, S.	2		4,78
07-Ene.	11	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LANGARRI LOGISTICA, S.	2	0,83	
07-Ene.	11	6290001	POSTA GASTUAK	LANGARRI LOGISTICA, S.	2	3,95	
07-Ene.	12	4100646	LANGARRI LOGISTICA	LANGARRI LOGISTICA, S.	003		-98,30
07-Ene.	12	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LANGARRI LOGISTICA, S.	003	-17,06	
07-Ene.	12	6290001	POSTA GASTUAK	LANGARRI LOGISTICA, S.	003	-81,24	
10-Ene.	13	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: kobroa			90,00
10-Ene.	13	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	EMUN Z/FRA: kobroa		90,00	
10-Ene.	14	4100019	IBERDROLA S.A.	IBERDROLA S.A. z/ fra:	006		59,55
10-Ene.	14	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	IBERDROLA S.A. z/ fra:	006	5,41	
10-Ene.	14	6280002	ARGI HORNIKETA	IBERDROLA S.A. z/ fra:	006	54,14	
11-Ene.	15	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	FRA ORDAINKETA 21/1598		866,84	
11-Ene.	15	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA ORDAINKETA 21/1598			866,84
11-Ene.	15	4100484	GARAZI URKIZA OSA	PAGO FRA: 862		255,00	
11-Ene.	15	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 862			255,00
11-Ene.	15	4100152	ARGAZKI PRESS, S.L.	FRA ORDAINKETA: 783		217,80	
11-Ene.	15	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA ORDAINKETA: 783			217,80
11-Ene.	15	4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	PAGO FRA: 21000488		790,86	
11-Ene.	15	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 21000488			790,86
11-Ene.	15	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	KOMISIOAK		7,00	
11-Ene.	15	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	KOMISIOAK			7,00
12-Ene.	16	4100226	HUHEZI KOOP. E.	HUHEZI KOOP. E. S. FRA:	005		754,56
12-Ene.	16	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HUHEZI KOOP. E. S. FRA:	005	130,96	
12-Ene.	16	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	HUHEZI KOOP. E. S. FRA:	005	623,60	
12-Ene.	17	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B1063	14		605,00
12-Ene.	17	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B1063	14	105,00	
12-Ene.	17	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	AEK - Z/ FRA: B1063	14	500,00	
12-Ene.	18	4400018	GERNIKA LUMOKO - UDALA	000407			1.584,62
12-Ene.	18	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000407		1.584,62	
12-Ene.	19	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	txitxardegi - hausnartu 1.		2.000,00	
12-Ene.	19	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	txitxardegi - hausnartu 1.			2.000,00
12-Ene.	19	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	txitxardegi - hausnartu 1.		2,25	
12-Ene.	19	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	txitxardegi - hausnartu 1.			2,25
12-Ene.	20	4400032	EUSKARA ZERB. ESKORIATZAKO UDALA	000431			5.984,66
12-Ene.	20	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000431		5.984,66	
12-Ene.	20	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta	COBRO FRA: 000439			5.445,00
12-Ene.	20	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000439		5.445,00	
12-Ene.	20	4400453	ORDIZIAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	G/FRA 000435			1.929,95
12-Ene.	20	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	G/FRA 000435		1.929,95	
12-Ene.	21	4400446	ERANDIOKO UDALA	ERANDIOKO UDALA	000001	4.880,33	
12-Ene.	21	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ERANDIOKO UDALA	000001		847,00
12-Ene.	21	7050015	IKERKETA PROIEKTUAK	ERANDIOKO UDALA	000001		4.033,33
12-Ene.	22	4100285	Garazi Goia Imaz	Garazi Goia S. FRA: SK-	25		450,00
12-Ene.	22	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	Garazi Goia S. FRA: SK-	25	529,41	
12-Ene.	22	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	Garazi Goia S. FRA: SK-	25		79,41
13-Ene.	23	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta	EHU. EUSKAL HERRIKO	000002	6.776,00	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
13-Ene.	23	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EHU. EUSKAL HERRIKO	000002		1.176,00
13-Ene.	23	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	EHU. EUSKAL HERRIKO	000002		5.600,00
13-Ene.	24	4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara	COBRO FACTURA N°			12.100,00
13-Ene.	24	4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara	COBRO FACTURA N°			4.840,00
13-Ene.	24	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FACTURA		16.940,00	
14-Ene.	25	4100268	EUSKO IKASKUNTZA	EUSKO IKASKUNTZA S.			432,45
14-Ene.	25	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	EUSKO IKASKUNTZA S.		432,45	
18-Ene.	26	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	PAGO FACTURA N° 18		38,05	
18-Ene.	26	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	PAGO FACTURA N°		38,05	
18-Ene.	26	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FACTURA			76,10
18-Ene.	27	4100019	IBERDROLA S.A.	fra ordainketa		59,55	
18-Ene.	27	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	fra ordainketa			59,55
19-Ene.	28	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: ZF/1	11		-5.632,55
19-Ene.	28	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EMUN Z/FRA: ZF/1	11	-977,55	
19-Ene.	28	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	EMUN Z/FRA: ZF/1	11	-4.655,00	
19-Ene.	29	4400005	ARABAKO FORU ALDUNDIA - Euskara,	FRA KOBROA 000425			5.000,00
19-Ene.	29	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FRA KOBROA 000425		5.000,00	
19-Ene.	29	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	COBRO FACTURA N°			3.494,48
19-Ene.	29	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	COBRO FACTURA N°			3.872,00
19-Ene.	29	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	COBRO FACTURA N°			45,00
19-Ene.	29	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FACTURA		7.411,48	
19-Ene.	30	4100210	TOPAGUNEA EUSAKA ELKATEEEN	TOPAGUNEA EUSAKA ELK		30,00	
19-Ene.	30	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	TOPAGUNEA EUSAKA ELK			30,00
20-Ene.	31	4400016	GASTEIZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	COBRO FRA: 000441			6.000,00
20-Ene.	31	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000441		6.000,00	
20-Ene.	31	7590000	INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	EHU. OLATZ ALTUNA SAIO			499,30
20-Ene.	31	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	EHU. OLATZ ALTUNA SAIO		499,30	
21-Ene.	32	4100210	TOPAGUNEA EUSAKA ELKATEEEN	TOPAGUNEA EUSAKA ELK		30,00	
21-Ene.	32	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	TOPAGUNEA EUSAKA ELK			30,00
21-Ene.	33	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRATZEKE	jardunaldia 2021. 1. zatia			3.508,70
21-Ene.	33	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	jardunaldia 2021. 1. zatia		3.508,70	
21-Ene.	34	4400116	Bilboko Udala (Euskara eta Hezkuntza)	Bilboko Udala (Euskara	000004	1.700,00	
21-Ene.	34	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Bilboko Udala (Euskara	000004		1.700,00
22-Ene.	35	4100205	EUSKALTEL S.A.	z. FRA: 022Q4FH	44		316,46
22-Ene.	35	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z. FRA: 022Q4FH	44	54,92	
22-Ene.	35	6280001	TELEFONOA /FAXA	z. FRA: 022Q4FH	44	261,54	
23-Ene.	36	4100205	EUSKALTEL S.A.	zuen faktura: 022EII7	13		317,22
23-Ene.	36	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	zuen faktura: 022EII7	13	48,11	
23-Ene.	36	6280001	TELEFONOA /FAXA	zuen faktura: 022EII7	13	269,11	
24-Ene.	37	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	VJ00000010579347	18		38,05
24-Ene.	37	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	VJ00000010579347	18	3,46	
24-Ene.	37	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	VJ00000010579347	18	34,59	
24-Ene.	38	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	RENFE S. FRA:	19		38,05
24-Ene.	38	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	RENFE S. FRA:	19	3,46	
24-Ene.	38	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	RENFE S. FRA:	19	34,59	
24-Ene.	39	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	SPRI_ zibersegurtasuna		30,00	
24-Ene.	39	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	SPRI_ zibersegurtasuna			30,00
25-Ene.	40	4400051	PASAIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	000429			4.047,45

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
25-Ene.	40	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000429		4.047,45	
25-Ene.	41	4400474	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA"DIRU-	BADALAB, 2021.			50.000,00
25-Ene.	41	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	BADALAB, 2021.		50.000,00	
26-Ene.	42	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			12.100,00
26-Ene.	42	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	CARGO TRANSFERENCIA		12.100,00	
26-Ene.	43	4400908	IBEROAMERICANA EDITORIAL VERVUERT	IBEROAMERICANA	000005	40,00	
26-Ene.	43	4770004	H.P Iva Devengado 4%	IBEROAMERICANA	000005		1,54
26-Ene.	43	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	IBEROAMERICANA	000005		38,46
26-Ene.	44	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	CARGO TRANSFERENCIA			4.116,91
26-Ene.	44	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		989,08	
26-Ene.	44	4100226	HUHEZI KOOP. E.	CARGO TRANSFERENCIA		623,60	
26-Ene.	44	4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	CARGO TRANSFERENCIA		1.089,00	
26-Ene.	44	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		1.007,23	
26-Ene.	44	4100427	ELISABET IRAZU GARIKANO	CARGO TRANSFERENCIA		408,00	
26-Ene.	44	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	KOMISIOAK		14,00	
26-Ene.	44	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	KOMISIOAK			14,00
27-Ene.	45	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	007		216,35
27-Ene.	45	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	007	37,55	
27-Ene.	45	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	007	178,80	
27-Ene.	46	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	008		340,97
27-Ene.	46	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	008	59,18	
27-Ene.	46	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	008	281,79	
27-Ene.	47	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	009		264,17
27-Ene.	47	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	009	45,85	
27-Ene.	47	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	009	218,32	
27-Ene.	48	4400116	Bilboko Udala (Euskara eta Hezkuntza	000004			1.700,00
27-Ene.	48	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000004		1.700,00	
27-Ene.	49	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	26		30,00
27-Ene.	49	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	26	5,21	
27-Ene.	49	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	26	24,79	
28-Ene.	50	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	010		-264,17
28-Ene.	50	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	010	-45,85	
28-Ene.	50	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	010	-218,32	
28-Ene.	51	4100124	SERGIO HUMADA S.L. - txitxardin jatetxea	Txitxardin jatetxea	12		414,85
28-Ene.	51	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	Txitxardin jatetxea	12	37,71	
28-Ene.	51	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	Txitxardin jatetxea	12	377,14	
28-Ene.	52	4100124	SERGIO HUMADA S.L. - txitxardin jatetxea	PAGO FRA: 12		414,85	
28-Ene.	52	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: 12			414,85
28-Ene.	53	4100205	EUSKALTEL S.A.	13		317,22	
28-Ene.	53	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	13			317,22
31-Ene.	54	4100237	NPLD - NETWORK TO PROMOTE	NPLD - NETWORK TO PR	16		750,00
31-Ene.	54	6290002	HARPIDETZETATIK DERIBATUTAKO	NPLD - NETWORK TO PR	16	750,00	
31-Ene.	55	4100205	EUSKALTEL S.A.	zuzenketa			-291,16
31-Ene.	55	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	zuzenketa		-50,53	
31-Ene.	55	6280001	TELEFONOA /FAXA	zuzenketa		-240,63	
31-Ene.	56	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	20		179,79
31-Ene.	56	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	20	31,20	
31-Ene.	56	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	20	148,59	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Ene.	57	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			178,03
31-Ene.	57	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		23,22	
31-Ene.	57	4100094	BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		4,60	
31-Ene.	57	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		56,85	
31-Ene.	57	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		2,70	
31-Ene.	57	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		8,00	
31-Ene.	57	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		18,81	
31-Ene.	57	4100726	BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		63,85	
31-Ene.	58	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			19.908,92
31-Ene.	58	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.855,90	
31-Ene.	58	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.331,97	
31-Ene.	58	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.747,58	
31-Ene.	58	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		1.895,73	
31-Ene.	58	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.322,20	
31-Ene.	58	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.324,24	
31-Ene.	58	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.253,49	
31-Ene.	58	4650013	R.P. BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.285,63	
31-Ene.	58	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		1.892,18	
31-Ene.	59	4400446	ERANDIOKO UDALA	COBRO FACTURA N°			3.605,80
31-Ene.	59	4400446	ERANDIOKO UDALA	COBRO FACTURA N°			4.880,33
31-Ene.	59	4400446	ERANDIOKO UDALA	COBRO FACTURA N° 442			4.880,33
31-Ene.	59	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FACTURA		13.366,46	
31-Ene.	60	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Abenduko GSegurantzza		11.328,67	
31-Ene.	60	4100061	GEROA	Abenduko Geroa		118,90	
31-Ene.	60	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Abenduko Geroa			11.447,57
31-Ene.	60	7780000	Ingresos excepcionales	doikuntza			0,04
31-Ene.	60	4760000	Organismos S.S. Acreedores	doikuntza		0,04	
31-Ene.	60	4100061	GEROA	doikuntza			0,02
31-Ene.	60	6780000	Gastos excepcionales	doikuntza		0,02	
31-Ene.	61	4100019	IBERDROLA S.A.	IBERDROLA S.A. z/ fra:	21		56,68
31-Ene.	61	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	IBERDROLA S.A. z/ fra:	21	5,15	
31-Ene.	61	6280002	ARGI HORNIKETA	IBERDROLA S.A. z/ fra:	21	51,53	
31-Ene.	62	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	22		227,18
31-Ene.	62	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	22	39,43	
31-Ene.	62	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	22	187,75	
31-Ene.	63	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	IMQ. IGUALATORIO MED	23		717,66
31-Ene.	63	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IMQ. IGUALATORIO MED	23	124,55	
31-Ene.	63	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	IMQ. IGUALATORIO MED	23	593,11	
31-Ene.	64	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	IMQ. IGUALATORIO MED	24		587,61
31-Ene.	64	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IMQ. IGUALATORIO MED	24	101,98	
31-Ene.	64	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	IMQ. IGUALATORIO MED	24	485,63	
31-Ene.	65	6400000	Soldatak	Urtarrileko nomina	27	26.404,45	
31-Ene.	65	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	Urtarrileko nomina	27	8.048,42	
31-Ene.	65	6490001	LANGILEEN DIETAK	Urtarrileko nomina	27	469,07	
31-Ene.	65	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	Urtarrileko nomina	27	60,08	
31-Ene.	65	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	Urtarrileko nomina	27		4.949,76
31-Ene.	65	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Urtarrileko nomina	27		11.451,06
31-Ene.	65	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	Urtarrileko nomina	27		2.751,67



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Ene.	65	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	Urtarrileko nomina	27		1.862,94
31-Ene.	65	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	Urtarrileko nomina	27		2.338,61
31-Ene.	65	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	Urtarrileko nomina	27		2.326,15
31-Ene.	65	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	Urtarrileko nomina	27		1.899,65
31-Ene.	65	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	Urtarrileko nomina	27		2.330,97
31-Ene.	65	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	Urtarrileko nomina	27		1.898,85
31-Ene.	65	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	Urtarrileko nomina	27		2.254,81
31-Ene.	65	4650013	R.P. BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	Urtarrileko nomina	27		2.286,96
31-Ene.	65	4100061	GEROA	Urtarrileko nomina	27		120,18
31-Ene.	65	4710000	Organismos seguridad social deudores	Urtarrileko nomina -	27	1.489,59	
31-Ene.	66	6490001	LANGILEEN DIETAK	uztaileko bidaia-gastuak			469,08
31-Ene.	66	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	uztaileko bidaia-gastuak			23,22
31-Ene.	66	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak		23,22	
31-Ene.	66	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak		76,32	
31-Ene.	66	4100094	BELEN URANGA ARAKISTAIN	belen uranga			4,60
31-Ene.	66	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	belen uranga		4,60	
31-Ene.	66	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	belen uranga		41,76	
31-Ene.	66	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	Imanol Larrea			56,85
31-Ene.	66	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Imanol Larrea		24,84	
31-Ene.	66	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Imanol Larrea		29,16	
31-Ene.	66	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Imanol Larrea		56,85	
31-Ene.	66	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	pablo suberbiola			2,70
31-Ene.	66	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	pablo suberbiola		2,70	
31-Ene.	66	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	pablo suberbiola		79,92	
31-Ene.	66	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	MAIALEN IÑARRA			8,00
31-Ene.	66	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	MAIALEN IÑARRA		8,00	
31-Ene.	66	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	MAIALEN IÑARRA		46,80	
31-Ene.	66	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	Olatz Bengoetxea			18,81
31-Ene.	66	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Olatz Bengoetxea		18,81	
31-Ene.	66	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Olatz Bengoetxea		87,12	
31-Ene.	66	4100726	BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	BEÑAT GARAI0 urtarrileko			63,85
31-Ene.	66	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	BEÑAT GARAI0 urtarrileko		63,85	
31-Ene.	66	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	BEÑAT GARAI0 urtarrileko		83,16	
31-Ene.	67	5720005	PAYPAL	BAT DENDA- URTZI		9,16	
31-Ene.	67	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	BAT DENDA- URTZI		0,84	
31-Ene.	67	7050001	KLUSTER LIBURUAK	BAT DENDA- URTZI			10,00
31-Ene.	67	5720005	PAYPAL	BAT DENDA- mari carmen		2,56	
31-Ene.	67	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	BAT DENDA- mari carmen		0,44	
31-Ene.	67	7050001	KLUSTER LIBURUAK	BAT DENDA- mari carmen			3,00
31-Ene.	67	5720005	PAYPAL	BAT DENDA- alaitz		2,56	
31-Ene.	67	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	BAT DENDA- alaitz		0,44	
31-Ene.	67	7050001	KLUSTER LIBURUAK	BAT DENDA- alaitz			3,00
01-Feb.	68	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	2021eko PFEZ urtekoa		25.148,66	
01-Feb.	68	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	2021eko PFEZ urtekoa		19.292,03	
01-Feb.	68	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	2021eko PFEZ urtekoa			44.440,69
01-Feb.	69	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	35		1.132,22
01-Feb.	69	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	35	196,50	
01-Feb.	69	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	35	755,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
01-Feb.	69	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	35	180,72	
01-Feb.	70	4100646	LANGARRI LOGISTICA	LANGARRI LOGISTICA, S.	37		14,41
01-Feb.	70	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LANGARRI LOGISTICA, S.	37	2,50	
01-Feb.	70	6290001	POSTA GASTUAK	LANGARRI LOGISTICA, S.	37	11,91	
01-Feb.	71	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	000437			574,75
01-Feb.	71	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000437		574,75	
01-Feb.	72	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			2.092,11
01-Feb.	72	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		216,35	
01-Feb.	72	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		340,97	
01-Feb.	72	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
01-Feb.	72	4100237	NPLD - NETWORK TO PROMOTE	CARGO TRANSFERENCIA		750,00	
01-Feb.	72	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		179,79	
01-Feb.	73	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	urtarrileko nominaren		2.332,20	
01-Feb.	73	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	urtarrileko nominaren			2.332,20
01-Feb.	73	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	urtarrileko nominaren		4,64	
01-Feb.	73	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	urtarrileko nominaren			4,64
02-Feb.	74	4700000	H.P. deudor por conceptos diversos	BEZ 2021		31.796,29	
02-Feb.	74	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	BEZ 2021			31.796,29
02-Feb.	75	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	29		404,67
02-Feb.	75	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	29	476,08	
02-Feb.	75	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	29		71,41
02-Feb.	76	4100292	PAULA KASARES CORRALES	JASOTAKO FAKTURA.	30		425,34
02-Feb.	76	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	30		75,06
02-Feb.	76	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	30	500,40	
02-Feb.	77	4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	JASOTAKO FAKTURA.	31		382,50
02-Feb.	77	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	31		67,50
02-Feb.	77	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	31	450,00	
02-Feb.	78	4100453	Eneko GORRI	JASOTAKO FAKTURA.	32		490,32
02-Feb.	78	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	32	490,32	
02-Feb.	79	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	nominaren itzulketa			2.332,20
02-Feb.	79	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	nominaren itzulketa		2.332,20	
02-Feb.	80	4400821	EBSCO Information Services	EBSCO Information	000006	40,00	
02-Feb.	80	4770004	H.P Iva Devengado 4%	EBSCO Information	000006		1,54
02-Feb.	80	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	EBSCO Information	000006		38,46
03-Feb.	81	4100101	EUNICE ROMERO RIVERA	JASOTAKO FAKTURA.	33		255,00
03-Feb.	81	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	33		45,00
03-Feb.	81	4109000	Acree. prest. serv.,facturas pendientes	Eunice Romero.	33	300,00	
03-Feb.	82	4100063	DATU TAILERRA SL	DATU TAILERRA FRA: DT-	34		2.106,48
03-Feb.	82	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DATU TAILERRA FRA: DT-	34	365,59	
03-Feb.	82	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	DATU TAILERRA FRA: DT-	34	1.740,89	
03-Feb.	83	4100187	LABEONDO SOCIEDAD LIMITADA	LABEONDO S. FRA:	36		50,00
03-Feb.	83	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	LABEONDO S. FRA:	36	4,55	
03-Feb.	83	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	LABEONDO S. FRA:	36	45,45	
03-Feb.	84	4100023	GUREAK MARKETING SLU	PAGO FRA: 2108047		908,56	
03-Feb.	84	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 2108047			908,56
04-Feb.	85	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	CARGO TRANSFERENCIA			2.079,55
04-Feb.	85	4100268	EUSKO IKASKUNTZA	CARGO TRANSFERENCIA		324,28	
04-Feb.	85	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	CARGO TRANSFERENCIA		717,66	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
04-Feb.	85	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	CARGO TRANSFERENCIA		587,61	
04-Feb.	85	4100285	Garazi Goia Imaz	CARGO TRANSFERENCIA		450,00	
04-Feb.	86	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioak		7,00	
04-Feb.	86	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	komisioak			7,00
07-Feb.	87	4100646	LANGARRI LOGISTICA	PAGO FRA: f/22/00005		4,78	
07-Feb.	87	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: f/22/00005			4,78
07-Feb.	88	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRAZKEKE	dirulaguntza izenduna			22.500,00
07-Feb.	88	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	dirulaguntza izenduna		22.500,00	
07-Feb.	88	4400009	EUSKO JAURLARITZA - EAEko	COBRO FRA: 000438			18.089,50
07-Feb.	88	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000438		18.089,50	
07-Feb.	89	2600000	Fianzas constituidas a largo plazo	EAS 2022-2023 bermea		1.695,00	
07-Feb.	89	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	EAS 2022-2023 bermea			1.695,00
07-Feb.	90	4400240	Orkoiengo Udala - Euskara	000228			40,00
07-Feb.	90	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000228		40,00	
07-Feb.	91	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 111		227,18	
07-Feb.	91	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 111			227,18
07-Feb.	92	4400303	Kroneson, S.L.	Kroneson, S.L. 1/000007	000007	40,00	
07-Feb.	92	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Kroneson, S.L. 1/000007	000007		1,54
07-Feb.	92	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Kroneson, S.L. 1/000007	000007		38,46
07-Feb.	93	4400303	Kroneson, S.L.	Kroneson, S.L. 1/000008	000008	40,00	
07-Feb.	93	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Kroneson, S.L. 1/000008	000008		1,54
07-Feb.	93	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Kroneson, S.L. 1/000008	000008		38,46
07-Feb.	94	4400303	Kroneson, S.L.	Kroneson, S.L. 1/000009	000009	40,00	
07-Feb.	94	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Kroneson, S.L. 1/000009	000009		1,54
07-Feb.	94	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Kroneson, S.L. 1/000009	000009		38,46
07-Feb.	95	4400303	Kroneson, S.L.	Kroneson, S.L. 1/000010	000010	40,00	
07-Feb.	95	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Kroneson, S.L. 1/000010	000010		1,54
07-Feb.	95	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Kroneson, S.L. 1/000010	000010		38,46
08-Feb.	96	4100019	IBERDROLA S.A.	fra ordainketa		56,68	
08-Feb.	96	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	fra ordainketa			56,68
09-Feb.	97	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS	41		60,50	
09-Feb.	97	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	41			60,50
09-Feb.	98	7590000	INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	Eusko Legebiltzarra. Pablo			74,70
09-Feb.	98	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	Eusko Legebiltzarra. Pablo		74,70	
10-Feb.	99	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B1206	38		605,00
10-Feb.	99	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B1206	38	105,00	
10-Feb.	99	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B1206	38	500,00	
10-Feb.	100	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS	z/ 3316/218907 fra	41		60,50
10-Feb.	100	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	z/ 3316/218907 fra	41	5,50	
10-Feb.	100	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	z/ 3316/218907 fra	41	55,00	
10-Feb.	101	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS	z/ 3316/218912	39		9,70
10-Feb.	101	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	z/ 3316/218912	39	0,88	
10-Feb.	101	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	z/ 3316/218912	39	8,82	
10-Feb.	101	5700000	Caja	z/ 3316/218912	39		9,70
10-Feb.	101	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS	z/ 3316/218912	39	9,70	
11-Feb.	102	4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	2021eko dirulaguntzaren			782,57
11-Feb.	102	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	2021eko dirulaguntzaren		782,57	
11-Feb.	102	4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	2021ean ebazpenetik			1.255,20

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
11-Feb.	102	6780000	Gastos excepcionales	2021ean ebazpenetik		1.255,20	
11-Feb.	103	4400436	Bermeoko Udala. Euskara Zerbitzua	FRA KOBROA. 000430			8.024,72
11-Feb.	103	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FRA KOBROA. 000430		8.024,72	
11-Feb.	104	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			5.377,49
11-Feb.	104	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	CARGO TRANSFERENCIA		404,67	
11-Feb.	104	4100292	PAULA KASARES CORRALES	CARGO TRANSFERENCIA		425,34	
11-Feb.	104	4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	CARGO TRANSFERENCIA		382,50	
11-Feb.	104	4100453	Eneko GORRI	CARGO TRANSFERENCIA		490,32	
11-Feb.	104	4100101	EUNICE ROMERO RIVERA	CARGO TRANSFERENCIA		255,00	
11-Feb.	104	4100063	DATU TAILERRA SL	CARGO TRANSFERENCIA		2.106,48	
11-Feb.	104	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		1.132,22	
11-Feb.	104	4100187	LABEONDO SOCIEDAD LIMITADA	CARGO TRANSFERENCIA		50,00	
11-Feb.	104	4100226	HUHEZI KOOP. E.	CARGO TRANSFERENCIA		130,96	
15-Feb.	105	4400410	Topagunea Euskara Elkarten Federazioa	000428			3.025,00
15-Feb.	105	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000428		3.025,00	
15-Feb.	106	4400799	Zaldibarko Udala - Euskara Zerbitzua	Zaldibarko Udala -	000011	3.300,88	
15-Feb.	106	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Zaldibarko Udala -	000011		572,88
15-Feb.	106	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Zaldibarko Udala -	000011		800,00
15-Feb.	106	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Zaldibarko Udala -	000011		1.928,00
19-Feb.	107	4400303	Kroneson, S.L.	COBRO FACTURA N°			100,00
19-Feb.	107	4400303	Kroneson, S.L.	COBRO FACTURA N°			100,00
19-Feb.	107	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FACTURA		200,00	
19-Feb.	108	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	photoshop isabel		147,00	
19-Feb.	108	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	photoshop isabel			147,00
21-Feb.	109	4100509	Garazi Aldama Urkiza	JASOTAKO FAKTURA.			255,00
21-Feb.	109	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.			45,00
21-Feb.	109	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.		300,00	
21-Feb.	110	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			860,00
21-Feb.	110	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
21-Feb.	110	4100509	Garazi Aldama Urkiza	CARGO TRANSFERENCIA		255,00	
22-Feb.	111	7400009	ERAKUNDEAK - ORONA, OSARTEN, LAGUN-	danobat group			2.000,00
22-Feb.	111	4400477	DANOBAT GROUP DIRULAGUNTZAK	DAnobat group		2.000,00	
22-Feb.	111	4400477	DANOBAT GROUP DIRULAGUNTZAK	danobat group			2.000,00
22-Feb.	111	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	danobat group		2.000,00	
23-Feb.	112	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	42		343,51
23-Feb.	112	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	42	59,62	
23-Feb.	112	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	42	283,89	
23-Feb.	113	4100484	GARAZI URKIZA OSA	okerreko ingresuaren			255,00
23-Feb.	113	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	okerreko ingresuaren		255,00	
23-Feb.	114	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	FRA. ORDAINKETA		2.265,12	
23-Feb.	114	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA. ORDAINKETA			2.265,12
25-Feb.	115	4100174	Kike Amonarriz Gorria	Z. FRA: 22/04	43		424,00
25-Feb.	115	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Z. FRA: 22/04	43	84,00	
25-Feb.	115	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	Z. FRA: 22/04	43	400,00	
25-Feb.	115	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	Z. FRA: 22/04	43		60,00
25-Feb.	116	7400009	ERAKUNDEAK - ORONA, OSARTEN, LAGUN-	krean koop. dirulaguntza			300,00
25-Feb.	116	4400081	Krean Group koop	Z/ DIRULAGUNTZA:		300,00	
25-Feb.	116	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Z/ DIRULAGUNTZA:		300,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
25-Feb.	116	4400081	Krean Group koop	Z/ DIRULAGUNTZA:			300,00
28-Feb.	117	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	45		235,10
28-Feb.	117	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	45	40,80	
28-Feb.	117	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	45	194,30	
28-Feb.	118	4100019	IBERDROLA S.A.	IBERDROLA S.A. z/ fra:	46		67,96
28-Feb.	118	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	IBERDROLA S.A. z/ fra:	46	6,18	
28-Feb.	118	6280002	ARGI HORNIKETA	IBERDROLA S.A. z/ fra:	46	61,78	
28-Feb.	119	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	47		179,79
28-Feb.	119	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	47	31,20	
28-Feb.	119	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	47	148,59	
28-Feb.	120	6400000	Soldatak	Otsaileko nomina	48	27.043,52	
28-Feb.	120	6420000	Gizarte Segurantza - empresarena	Otsaileko nomina	48	9.810,75	
28-Feb.	120	6490001	LANGILEEN DIETAK	Otsaileko nomina	48	743,76	
28-Feb.	120	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	Otsaileko nomina	48	61,76	
28-Feb.	120	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	Otsaileko nomina	48		5.080,38
28-Feb.	120	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Otsaileko nomina	48		11.899,77
28-Feb.	120	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	Otsaileko nomina	48		2.814,37
28-Feb.	120	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	Otsaileko nomina	48		1.862,61
28-Feb.	120	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	Otsaileko nomina	48		2.299,68
28-Feb.	120	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	Otsaileko nomina	48		2.255,01
28-Feb.	120	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	Otsaileko nomina	48		2.480,48
28-Feb.	120	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	Otsaileko nomina	48		2.330,97
28-Feb.	120	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	Otsaileko nomina	48		2.137,57
28-Feb.	120	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	Otsaileko nomina	48		2.215,57
28-Feb.	120	4650013	R.P. BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	Otsaileko nomina	48		2.288,64
28-Feb.	120	4100061	GEROA	Otsaileko nomina	48		127,50
28-Feb.	120	6400000	Soldatak	Otsaileko nomina	48	340,60	
28-Feb.	120	6420000	Gizarte Segurantza - empresarena	Otsaileko nomina	48	103,82	
28-Feb.	120	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	Otsaileko nomina	48	1,96	
28-Feb.	120	4650020	R.P. MANEX BASABE BEITIA	Otsaileko nomina	48		156,81
28-Feb.	120	4650021	R.P. IKER ETXARTE SUNSUNEGI	Otsaileko nomina	48		156,81
28-Feb.	121	6490001	LANGILEEN DIETAK	otsaileko bidaia-gastuak	49		743,76
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaia-gastuak	49	119,52	
28-Feb.	121	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	otsaileko bidaia-gastuak	49		15,16
28-Feb.	121	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	otsaileko bidaia-gastuak	49	15,16	
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaia-gastuak	49	79,56	
28-Feb.	121	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	otsaileko bidaia-gastuak	49		2,90
28-Feb.	121	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	otsaileko bidaia-gastuak	49	2,90	
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaia-gastuak	49	4,68	
28-Feb.	121	4100235	Olatz Altuna Zumeta	otsaileko bidaia-gastuak	49		30,32
28-Feb.	121	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	otsaileko bidaia-gastuak	49	30,32	
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaia-gastuak	49	113,40	
28-Feb.	121	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	otsaileko bidaia-gastuak	49		85,72
28-Feb.	121	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	otsaileko bidaia-gastuak	49	54,04	
28-Feb.	121	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	otsaileko bidaia-gastuak	49	13,35	
28-Feb.	121	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	otsaileko bidaia-gastuak	49	18,33	
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaia-gastuak	49	163,80	
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaia-gastuak	49	39,24	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaiak-gastuak	49	138,60	
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaiak-gastuak	49	63,00	
28-Feb.	121	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	otsaileko bidaiak-gastuak	49	21,96	
28-Feb.	122	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			20.715,09
28-Feb.	122	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.869,64	
28-Feb.	122	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.306,33	
28-Feb.	122	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.818,91	
28-Feb.	122	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.476,04	
28-Feb.	122	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.140,68	
28-Feb.	122	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.258,94	
28-Feb.	122	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.337,70	
28-Feb.	122	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.216,88	
28-Feb.	122	4650013	R.P. BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.289,97	
28-Feb.	123	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			134,10
28-Feb.	123	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		15,16	
28-Feb.	123	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2,90	
28-Feb.	123	4100235	Olatz Altuna Zumeta	CARGO TRANSFERENCIA		30,32	
28-Feb.	123	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		85,72	
28-Feb.	124	4100646	LANGARRI LOGISTICA	PAGO FRA: F22/002375		14,41	
28-Feb.	124	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: F22/002375			14,41
28-Feb.	125	4400821	EBSCO Information Services	000006			40,00
28-Feb.	125	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000006		40,00	
28-Feb.	126	4100061	GEROA	urtarrileko geroa		120,18	
28-Feb.	126	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	urtarrileko geroa			120,18
28-Feb.	127	4760000	Organismos S.S. Acreedores	urtarrileko gizarte		11.451,06	
28-Feb.	127	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	urtarrileko gizarte			9.961,47
28-Feb.	127	4710000	Organismos seguridad social deudores	urtarrileko gizarte			1.489,59
28-Feb.	128	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	67		343,51
28-Feb.	128	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	67	59,62	
28-Feb.	128	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	67	283,89	
01-Mar.	129	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	53		999,46
01-Mar.	129	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	53	173,46	
01-Mar.	129	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	53	755,00	
01-Mar.	129	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	53	71,00	
01-Mar.	130	4400799	Zaldibarko Udala - Euskara Zerbitzua	000011			3.300,88
01-Mar.	130	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000011		3.300,88	
01-Mar.	131	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	Imanol Katalanekin		111,00	
01-Mar.	131	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Imanol Katalanekin			111,00
01-Mar.	132	4100205	EUSKALTEL S.A.	euskaltel		316,46	
01-Mar.	132	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	euskaltel			316,46
03-Mar.	133	4100183	FASAWORLD SL - A4 TONER	PAGO FRA: 1917		151,92	
03-Mar.	133	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: 1917			151,92
03-Mar.	134	4100298	KAFRAMA TECHNOLOGY SL -	S. FRA: c-20223747	58		10,64
03-Mar.	134	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: c-20223747	58	1,85	
03-Mar.	134	6290007	BULEGO MATERIALA	S. FRA: c-20223747	58	8,79	
03-Mar.	134	4100298	KAFRAMA TECHNOLOGY SL -	S. FRA: c-20223747	58	10,64	
03-Mar.	134	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	S. FRA: c-20223747	58		10,64
03-Mar.	135	4100299	ESPECIALISTAS EN TRATAMIENTO DE	S. FRA: FVCE/220217	59		26,86

## LIBURU EGUNKARI

EPEA    2022-01-01 / 2022-12-31    KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
03-Mar.	135	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: FVCE/220217	59	4,66	
03-Mar.	135	6290007	BULEGO MATERIALA	S. FRA: FVCE/220217	59	22,20	
03-Mar.	135	4100299	ESPECIALISTAS EN TRATAMIENTO DE	S. FRA: FVCE/220217	59	26,86	
03-Mar.	135	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	S. FRA: FVCE/220217	59		26,86
03-Mar.	136	4100300	INFOLIDER TECNOLOGIA SL	Z/FRA 22V000969	60		22,08
03-Mar.	136	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Z/FRA 22V000969	60	3,83	
03-Mar.	136	6290007	BULEGO MATERIALA	Z/FRA 22V000969	60	18,25	
03-Mar.	136	4100300	INFOLIDER TECNOLOGIA SL	Z/FRA	60	22,08	
03-Mar.	136	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	Z/FRA	60		22,08
03-Mar.	137	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	maialen GHENT	54	525,00	
03-Mar.	137	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	maialen GHENT	54		525,00
03-Mar.	137	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	maialen GHENT	54	3,50	
03-Mar.	137	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	maialen GHENT	54		3,50
04-Mar.	138	4100183	FASAWORLD SL - A4 TONER	FASAWORLD SL - A4 TO S.	51		151,92
04-Mar.	138	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	FASAWORLD SL - A4 TO S.	51	26,37	
04-Mar.	138	6290007	BULEGO MATERIALA	FASAWORLD SL - A4 TO S.	51	125,55	
04-Mar.	139	6290007	BULEGO MATERIALA	JotForm. Beñat Erandio		27,02	
04-Mar.	139	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	JotForm. Beñat Erandio			27,02
04-Mar.	140	4100297	REPUBLIC OF GAME S.L - PUNTOBYZE	S. FRA: 338045	57		7,81
04-Mar.	140	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: 338045	57	1,36	
04-Mar.	140	6290007	BULEGO MATERIALA	S. FRA: 338045	57	6,45	
04-Mar.	140	4100297	REPUBLIC OF GAME S.L - PUNTOBYZE	S. FRA: 338045	57	7,81	
04-Mar.	140	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	S. FRA: 338045	57		7,81
05-Mar.	141	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	PAGO FRA: 2022/113030		70,72	
05-Mar.	141	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	PAGO FRA: 2022/113030			70,72
06-Mar.	142	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	PC Componentes y	56		70,72
06-Mar.	142	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	PC Componentes y	56	12,27	
06-Mar.	142	6290007	BULEGO MATERIALA	PC Componentes y	56	58,45	
07-Mar.	143	2817019	A.A.IKUS-ENTZUNEZKO DISKO GOGORRAK.	kanpo diskoa. baja		223,88	
07-Mar.	143	2170019	IKUS-ENTZUNEZKO DISKO GOGORRAK.	kanpo diskoa. baja			223,88
07-Mar.	144	4100136	Brussels Airlines	Maialen GHENT		229,33	
07-Mar.	144	5720005	PAYPAL	Maialen GHENT			229,33
07-Mar.	144	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	Maialen GHENT			229,33
07-Mar.	144	5720005	PAYPAL	Maialen GHENT		229,33	
08-Mar.	145	4100019	IBERDROLA S.A.	fra ordainketa		67,96	
08-Mar.	145	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	fra ordainketa			67,96
08-Mar.	146	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 0000218		235,10	
08-Mar.	146	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	ORD. FRA: 0000218			235,10
09-Mar.	147	4100125	Markel Zubiaga Iriarte	JASOTAKO FAKTURA.	2022-001		212,50
09-Mar.	147	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	2022-001		37,50
09-Mar.	147	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	2022-001	250,00	
09-Mar.	148	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: b1486	52		605,00
09-Mar.	148	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: b1486	52	105,00	
09-Mar.	148	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: b1486	52	500,00	
09-Mar.	149	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			2.764,26
09-Mar.	149	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
09-Mar.	149	4100174	Kike Amonarriz Gorria	CARGO TRANSFERENCIA		424,00	
09-Mar.	149	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		179,79	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
09-Mar.	149	4100125	Markel Zubiaga Iriarte	CARGO TRANSFERENCIA		212,50	
09-Mar.	149	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
09-Mar.	149	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		999,46	
10-Mar.	150	4100168	Mikel Balerdi Iriarte	JASOTAKO FAKTURA.	61		212,50
10-Mar.	150	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	61		37,50
10-Mar.	150	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	61	250,00	
10-Mar.	151	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			313,62
10-Mar.	151	4650021	R.P. IKER ETXARTE SUNSUNEGI	CARGO TRANSFERENCIA		156,81	
10-Mar.	151	4650020	R.P. MANEX BASABE BEITIA	CARGO TRANSFERENCIA		156,81	
14-Mar.	152	4100168	Mikel Balerdi Iriarte	2022-001		212,50	
14-Mar.	152	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	2022-001			212,50
15-Mar.	153	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	62		230,20
15-Mar.	153	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	62	39,95	
15-Mar.	153	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	62	190,25	
16-Mar.	154	4400680	Badalab Hizkuntza Berrikuntzako	Badalab Hizkuntza	000013	1.210,00	
16-Mar.	154	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Badalab Hizkuntza	000013		210,00
16-Mar.	154	7050011	BADALAB	Badalab Hizkuntza	000013		1.000,00
16-Mar.	155	4400436	Bermeoko Udala. Euskara Zerbitzua	Bermeoko Udala. Euskara	000014	1.700,00	
16-Mar.	155	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Bermeoko Udala. Euskara	000014		1.700,00
16-Mar.	156	5700000	Caja	Olatz, Ezkarai bidalketa.			11,91
16-Mar.	156	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	Olatz, Ezkarai bidalketa.		11,91	
17-Mar.	157	4400009	EUSKO JAURLARITZA - EAEko	COBRO FRA: 000434			4.999,72
17-Mar.	157	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000434		4.999,72	
17-Mar.	157	4400009	EUSKO JAURLARITZA - EAEko	doikuntza			0,28
17-Mar.	157	6780000	Gastos excepcionales	doikuntza		0,28	
17-Mar.	158	4100714	LANDER ILARRAZ EIZAGUIRRE	JASOTAKO FAKTURA.	63		255,00
17-Mar.	158	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	63		45,00
17-Mar.	158	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	JASOTAKO FAKTURA.	63	300,00	
18-Mar.	159	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	FRA. ORDAINKETA		2.564,64	
18-Mar.	159	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA. ORDAINKETA			2.564,64
21-Mar.	160	4100577	AMAIA SALSAMENDI GALAN	JASOTAKO FAKTURA.	64		280,50
21-Mar.	160	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	64		49,50
21-Mar.	160	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	JASOTAKO FAKTURA.	64	330,00	
21-Mar.	161	4100320	PUBLISHERS INTERNATIONAL LINKING	CROSSFEFS. FRA:	68		214,43
21-Mar.	161	6290002	HARPIDETZETATIK DERIBATUTAKO	CROSSFEFS. FRA:	68	214,43	
21-Mar.	162	5720005	PAYPAL	bat denda- Artzai gaspar		2,56	
21-Mar.	162	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	bat denda- Artzai gaspar		0,44	
21-Mar.	162	7050001	KLUSTER LIBURUAK	bat denda- Artzai gaspar			3,00
21-Mar.	162	5720005	PAYPAL	bat denda- Mlren Artetxe		9,36	
21-Mar.	162	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	bat denda- Mlren Artetxe		0,64	
21-Mar.	162	7050001	KLUSTER LIBURUAK	bat denda- Mlren Artetxe			10,00
21-Mar.	162	5720005	PAYPAL	bat denda-Lamia Filali-		19,07	
21-Mar.	162	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	bat denda-Lamia Filali-		0,93	
21-Mar.	162	7050001	KLUSTER LIBURUAK	bat denda-Lamia Filali-			20,00
21-Mar.	162	5720005	PAYPAL	bat denda-Oihana Leonet		9,36	
21-Mar.	162	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	bat denda-Oihana Leonet		0,64	
21-Mar.	162	7050001	KLUSTER LIBURUAK	bat denda-Oihana Leonet			10,00
22-Mar.	163	4400680	Badalab Hizkuntza Berrikuntzako	COBRO FRA: 000013			1.210,00





## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
28-Mar.	179	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Udaleri Euskaldunen	000025		1.700,00
28-Mar.	180	4400278	Zumaiako Udala	Zumaiako Udala	000026	1.700,00	
28-Mar.	180	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Zumaiako Udala	000026		1.700,00
28-Mar.	181	4400305	EUSKO IKASKUNTZA	EUSKO IKASKUNTZA	000027	1.700,00	
28-Mar.	181	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	EUSKO IKASKUNTZA	000027		1.700,00
28-Mar.	182	4400306	HUHEZI Koop.E	HUHEZI Koop.E 1/000028	000028	1.700,00	
28-Mar.	182	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	HUHEZI Koop.E 1/000028	000028		1.700,00
28-Mar.	183	4400404	Urtxintxa Aisialdi Eskola	Urtxintxa Aisialdi Eskola	000029	1.700,00	
28-Mar.	183	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Urtxintxa Aisialdi Eskola	000029		1.700,00
28-Mar.	184	4400001	AEK. Euskaraz Kooperatiba Elkarte	AEK. Euskaraz	000030	1.700,00	
28-Mar.	184	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	AEK. Euskaraz	000030		1.700,00
28-Mar.	185	4400410	Topagunea Euskara Elkarten Federazioa	Topagunea Euskara	000031	1.700,00	
28-Mar.	185	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Topagunea Euskara	000031		1.700,00
28-Mar.	186	4400412	KUTXA BANKU FUNDAZIOA	KUTXA BANKU	000032	1.700,00	
28-Mar.	186	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	KUTXA BANKU	000032		1.700,00
28-Mar.	187	4400414	EBETE HIZKUNTZA-ZERBITZUAK	EBETE HIZKUNTZA-	000033	1.700,00	
28-Mar.	187	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	EBETE HIZKUNTZA-	000033		1.700,00
28-Mar.	188	4400420	Euskal Herriko Ikastolak Europar Koop Elk	Euskal Herriko Ikastolak	000034	1.700,00	
28-Mar.	188	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Euskal Herriko Ikastolak	000034		1.700,00
28-Mar.	189	4400446	ERANDIOKO UDALA	ERANDIOKO UDALA	000036	1.700,00	
28-Mar.	189	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	ERANDIOKO UDALA	000036		1.700,00
28-Mar.	190	4400471	HERNANIKO UDALA - euskara Zerbitzua	HERNANIKO UDALA -	000037	1.700,00	
28-Mar.	190	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	HERNANIKO UDALA -	000037		1.700,00
30-Mar.	191	4400101	Euskara Zerbitzua Andoaingo Udala	Euskara Zerbitzua	000038	4.519,35	
30-Mar.	191	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Euskara Zerbitzua	000038		784,35
30-Mar.	191	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Euskara Zerbitzua	000038		800,00
30-Mar.	191	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Euskara Zerbitzua	000038		2.935,00
30-Mar.	192	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	70		91,54
30-Mar.	192	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	70	15,89	
30-Mar.	192	6290006	ITZULPEN GASTUAK	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	70	75,65	
30-Mar.	193	6290001	POSTA GASTUAK	posta gastuak kaxa		3,35	
30-Mar.	193	6290007	BULEGO MATERIALA	bulego materiala kaxa		115,50	
30-Mar.	193	6290008	FOTOKOPIAK , ENKUADERNAZIOAK	UEH Eiderrek fotokopiak		2,40	
30-Mar.	193	6290001	POSTA GASTUAK	BAT bidalketak		8,10	
30-Mar.	193	6290007	BULEGO MATERIALA	Maskarillak bulegorako .		5,00	
30-Mar.	193	5700000	Caja	kaxa urtarrietik martxora			134,35
30-Mar.	194	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon fra. gabe		38,90	
30-Mar.	194	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon fra. gabe			38,90
30-Mar.	195	4400412	KUTXA BANKU FUNDAZIOA	COBRO FRA: 000032			1.700,00
30-Mar.	195	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000032		1.700,00	
30-Mar.	196	4100205	EUSKALTEL S.A.	66		318,80	
30-Mar.	196	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	66			318,80
30-Mar.	197	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	1. HIRUHILEKO BEZa		3.590,23	
30-Mar.	197	4770004	H.P Iva Devengado 4%	1. HIRUHILEKO BEZa		9,24	
30-Mar.	197	4750000	HP Acreedor por conceptos fiscales	1. HIRUHILEKO BEZa			1.477,37
30-Mar.	197	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	1. HIRUHILEKO BEZa			2.042,66
30-Mar.	197	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	1. HIRUHILEKO BEZa			79,44
31-Mar.	198	1290000	RESULTADO DEL EJERCICIO	Batzar Orokorraren		8.174,56	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Mar.	198	1200000	Beneficios Año Anterior	Batzar Orokorren			8.174,56
31-Mar.	199	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	IMQ. IGUALATORIO MED	72		211,75
31-Mar.	199	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IMQ. IGUALATORIO MED	72	36,75	
31-Mar.	199	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	IMQ. IGUALATORIO MED	72	175,00	
31-Mar.	200	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	73		179,79
31-Mar.	200	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	73	31,20	
31-Mar.	200	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	73	148,59	
31-Mar.	201	6400000	Soldatak	Matxoko nomina	74	27.019,02	
31-Mar.	201	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	Matxoko nomina	74	9.965,01	
31-Mar.	201	6490001	LANGILEEN DIETAK	Matxoko nomina	74	1.013,04	
31-Mar.	201	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	Matxoko nomina	74	62,73	
31-Mar.	201	6400000	Soldatak	Matxoko nomina	74	486,40	
31-Mar.	201	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	Matxoko nomina	74	101,28	
31-Mar.	201	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	Matxoko nomina	74	4,50	
31-Mar.	201	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	Matxoko nomina	74		5.223,08
31-Mar.	201	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Matxoko nomina	74		12.082,09
31-Mar.	201	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	Matxoko nomina	74		2.956,53
31-Mar.	201	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	Matxoko nomina	74		1.431,92
31-Mar.	201	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	Matxoko nomina	74		2.299,68
31-Mar.	201	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	Matxoko nomina	74		2.465,74
31-Mar.	201	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	Matxoko nomina	74		2.460,31
31-Mar.	201	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	Matxoko nomina	74		2.488,57
31-Mar.	201	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	Matxoko nomina	74		2.514,06
31-Mar.	201	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	Matxoko nomina	74		2.445,85
31-Mar.	201	4650013	R.P. BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	Matxoko nomina	74		2.239,65
31-Mar.	201	4650020	R.P. MANEX BASABE BEITIA	Matxoko nomina	74		226,99
31-Mar.	201	4650021	R.P. IKER ETXARTE SUNSUNEGI	Matxoko nomina	74		226,99
31-Mar.	201	4100061	GEROA	Matxoko nomina	74		134,52
31-Mar.	201	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	Matxoko nomina. iazko	74	544,00	
31-Mar.	202	6490001	LANGILEEN DIETAK	matxoko bidaia-gastuak	75		1.013,04
31-Mar.	202	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	matxoko bidaia-gastuak	75		109,53
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	matxoko bidaia-gastuak	75	6,75	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	matxoko bidaia-gastuak	75	102,78	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	matxoko bidaia-gastuak	75	226,08	
31-Mar.	202	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	matxoko bidaia-gastuak	75		18,55
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	matxoko bidaia-gastuak	75	9,25	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	matxoko bidaia-gastuak	75	9,30	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	matxoko bidaia-gastuak	75	85,32	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	matxoko bidaia-gastuak	75	60,48	
31-Mar.	202	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	matxoko bidaia-gastuak	75		31,82
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	matxoko bidaia-gastuak	75	6,71	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	matxoko bidaia-gastuak	75	6,85	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	matxoko bidaia-gastuak	75	18,26	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	matxoko bidaia-gastuak	75	72,36	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	matxoko bidaia-gastuak	75	3,60	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	matxoko bidaia-gastuak	75	49,32	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	matxoko bidaia-gastuak	75	7,92	
31-Mar.	202	4100231	ISABEL GODINEZ HIDALGO	matxoko bidaia-gastuak	75		11,47

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	11,47	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	7,20	
31-Mar.	202	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	martxoko bidaiia-gastuak	75		14,20
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	13,00	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	1,20	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	96,84	
31-Mar.	202	4100235	Olatz Altuna Zumeta	martxoko bidaiia-gastuak	75		41,52
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	30,32	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	11,20	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	75,60	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	16,20	
31-Mar.	202	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	martxoko bidaiia-gastuak	75		116,63
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	30,32	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	37,12	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	9,18	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	40,01	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	69,84	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	77,04	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	57,24	
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	75,60	
31-Mar.	202	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	martxoko bidaiia-gastuak	75		21,07
31-Mar.	202	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	martxoko bidaiia-gastuak	75	21,07	
31-Mar.	202	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	martxoko bidaiia-gastuak	75	32,40	
31-Mar.	203	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	76		235,10
31-Mar.	203	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	76	40,80	
31-Mar.	203	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	76	194,30	
31-Mar.	204	4100019	IBERDROLA S.A.	IBERDROLA S.A. z/ fra:	77		78,57
31-Mar.	204	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	IBERDROLA S.A. z/ fra:	77	7,14	
31-Mar.	204	6280002	ARGI HORNIKETA	IBERDROLA S.A. z/ fra:	77	71,43	
31-Mar.	205	4100328	Ane Aibar Berasaluce	Ane Aibar 2022-0001	78		1.096,50
31-Mar.	205	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	Ane Aibar 2022-0001	78	1.110,00	
31-Mar.	205	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	Ane Aibar 2022-0001	78		193,50
31-Mar.	205	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	Ane Aibar 2022-0001	78	180,00	
31-Mar.	206	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			364,79
31-Mar.	206	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		109,53	
31-Mar.	206	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		18,55	
31-Mar.	206	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		31,82	
31-Mar.	206	4100231	ISABEL GODINEZ HIDALGO	CARGO TRANSFERENCIA		11,47	
31-Mar.	206	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		14,20	
31-Mar.	206	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		116,63	
31-Mar.	206	4100235	Olatz Altuna Zumeta	CARGO TRANSFERENCIA		41,52	
31-Mar.	206	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		21,07	
31-Mar.	207	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			4.065,05
31-Mar.	207	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	CARGO TRANSFERENCIA		3.630,00	
31-Mar.	207	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
31-Mar.	207	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	CARGO TRANSFERENCIA		91,54	
31-Mar.	208	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			21.756,31
31-Mar.	208	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.299,69	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Mar.	208	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.956,54	
31-Mar.	208	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.460,31	
31-Mar.	208	4650020	R.P. MANEX BASABE BEITIA	CARGO TRANSFERENCIA		226,99	
31-Mar.	208	4650021	R.P. IKER ETXARTE SUNSUNEGI	CARGO TRANSFERENCIA		226,99	
31-Mar.	208	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.465,74	
31-Mar.	208	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.514,06	
31-Mar.	208	4650013	R.P. BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.239,65	
31-Mar.	208	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.488,57	
31-Mar.	208	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.445,85	
31-Mar.	208	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.431,92	
31-Mar.	209	4400404	Urtxintxa Aisialdi Eskola	000029			1.700,00
31-Mar.	209	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000029		1.700,00	
31-Mar.	209	4400001	AEK. Euskaraz Kooperatiba Elkarte	FRA KOBROA: 000030			1.700,00
31-Mar.	209	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA KOBROA: 000030		1.700,00	
31-Mar.	210	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Otsaileko GSegurantz		11.895,35	
31-Mar.	210	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Otsaileko GSegurantz			11.895,35
01-Abr.	211	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	87		1.090,98
01-Abr.	211	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	87	189,34	
01-Abr.	211	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	87	755,00	
01-Abr.	211	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	87	146,64	
01-Abr.	212	4100801	GUREAK OSTALARITZA SL	SU FACTURA RECIBIDA N°:	89		363,00
01-Abr.	212	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	SU FACTURA RECIBIDA N°:	89	33,00	
01-Abr.	212	6290014	ARETO ETA BESTE ZENBAIT ZERBITZU	SU FACTURA RECIBIDA N°:	89	330,00	
01-Abr.	213	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta	COBRO FRA: 000034			1.700,00
01-Abr.	213	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000034		1.700,00	
01-Abr.	214	4100061	GEROA	otsaileko Geroa		127,50	
01-Abr.	214	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	otsaileko Geroa			127,50
01-Abr.	215	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	txartelaren komisioa		16,00	
01-Abr.	215	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	txartelaren komisioa			16,00
03-Abr.	216	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioa		138,59	
03-Abr.	216	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	komisioa			138,59
04-Abr.	217	6290007	BULEGO MATERIALA	jotfomr. Beñatek		27,09	
04-Abr.	217	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	jotfomr. Beñatek			27,09
04-Abr.	218	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 0000542		235,10	
04-Abr.	218	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 0000542			235,10
05-Abr.	219	4100493	Amazon EU S.à r.l.	z/ ES2113NGAEUI fak	93		588,99
05-Abr.	219	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ ES2113NGAEUI fak	93	102,22	
05-Abr.	219	6290007	BULEGO MATERIALA	z/ ES2113NGAEUI fak	93	87,59	
05-Abr.	219	2170051	BIDEOKAMERA (4) BERBALAPIKO. SONY	z/ ES2113NGAEUI fak	93	399,18	
05-Abr.	220	6290007	BULEGO MATERIALA	djmania.com. Mikrofono		33,95	
05-Abr.	220	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	djmania.com. Mikrofono			33,95
05-Abr.	221	4409999	HAINBAT BEZERO	bat online. Pello Sarasua			28,00
05-Abr.	221	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	bat online. Pello Sarasua		28,00	
05-Abr.	222	4400278	Zumaiako Udala	000026			1.700,00
05-Abr.	222	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000026		1.700,00	
06-Abr.	223	4400585	Eusko Jaurlaritza. Hezkuntza saila	Eusko Jaurlaritza. CEIP	000106	2.500,00	
06-Abr.	223	7050022	Ahozketasuna_Formazioa	Eusko Jaurlaritza. CEIP	000106		2.500,00
06-Abr.	224	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			1.488,04



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
06-Abr.	224	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	CARGO TRANSFERENCIA		211,75	
06-Abr.	224	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		179,79	
06-Abr.	224	4100328	Ane Aibar Berasaluce	CARGO TRANSFERENCIA		1.096,50	
06-Abr.	225	4400585	Eusko Jaurlaritza. Hezkuntza saila	COBRO FRA: 000106			2.500,00
06-Abr.	225	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000106		2.500,00	
07-Abr.	226	4100493	Amazon EU S.à r.l.	123		18,99	
07-Abr.	226	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	123			18,99
08-Abr.	227	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon fra. gabe		13,97	
08-Abr.	227	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon fra. gabe			13,97
08-Abr.	228	4400093	DONOSTIAKO UDALA EUSKARA ZERBITZUA	COBRO FRA: 000021			1.700,00
08-Abr.	228	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000021		1.700,00	
08-Abr.	229	4100019	IBERDROLA S.A.	fra ordainketa		78,57	
08-Abr.	229	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	fra ordainketa			78,57
11-Abr.	230	4400585	Eusko Jaurlaritza. Hezkuntza saila	Eusko Jaurlaritza. CEIP	000107	2.000,00	
11-Abr.	230	7050022	Ahozkotasuna_Formazioa	Eusko Jaurlaritza. CEIP	000107		2.000,00
11-Abr.	231	4400362	Pedro Luis Ayerbe Zabaleta	Pedro Luis Ayerbe	000108	70,00	
11-Abr.	231	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Pedro Luis Ayerbe	000108		70,00
11-Abr.	232	4400363	Rosa Ramos Alfaro	Rosa Ramos Alfaro	000109	70,00	
11-Abr.	232	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Rosa Ramos Alfaro	000109		70,00
11-Abr.	233	4400364	Txipi Ormaetxea Lasaga	Txipi Ormaetxea Lasaga	000110	70,00	
11-Abr.	233	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Txipi Ormaetxea Lasaga	000110		70,00
11-Abr.	234	4400365	Xabier Erize Etxegarai	Xabier Erize Etxegarai	000111	70,00	
11-Abr.	234	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Xabier Erize Etxegarai	000111		70,00
11-Abr.	235	4400308	Iñaki Martinez de Luna	Iñaki Martinez de Luna	000112	70,00	
11-Abr.	235	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Iñaki Martinez de Luna	000112		70,00
11-Abr.	236	4400309	Xabier Azkue Ibarbia	Xabier Azkue Ibarbia	000113	70,00	
11-Abr.	236	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Xabier Azkue Ibarbia	000113		70,00
11-Abr.	237	4400311	Maite Arregi Tejeria	Maite Arregi Tejeria	000114	70,00	
11-Abr.	237	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Maite Arregi Tejeria	000114		70,00
11-Abr.	238	4400312	Jose Ramon Etxebarria Bilbao	Jose Ramon Etxebarria	000115	70,00	
11-Abr.	238	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Jose Ramon Etxebarria	000115		70,00
11-Abr.	239	4400314	Lurdes Aranguren Sudupe	Lurdes Aranguren Sudupe	000116	70,00	
11-Abr.	239	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Lurdes Aranguren Sudupe	000116		70,00
11-Abr.	240	4400316	Imanol Esnaola Arbiza	Imanol Esnaola Arbiza	000117	70,00	
11-Abr.	240	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Imanol Esnaola Arbiza	000117		70,00
11-Abr.	241	4400317	Andoni Sarriegi Eskisabel	Andoni Sarriegi Eskisabel	000118	70,00	
11-Abr.	241	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Andoni Sarriegi Eskisabel	000118		70,00
11-Abr.	242	4400319	J. Inazio Marko Juanikorena	J. Inazio Marko	000119	70,00	
11-Abr.	242	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	J. Inazio Marko	000119		70,00
11-Abr.	243	4400321	Olatz Altuna Zumeta	Olatz Altuna Zumeta	000120	70,00	
11-Abr.	243	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Olatz Altuna Zumeta	000120		70,00
11-Abr.	244	4400323	Aitor Azkuenaga Egia	Aitor Azkuenaga Egia	000121	70,00	
11-Abr.	244	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Aitor Azkuenaga Egia	000121		70,00
11-Abr.	245	4400325	Andres Urrutia Badiola	Andres Urrutia Badiola	000122	70,00	
11-Abr.	245	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Andres Urrutia Badiola	000122		70,00
11-Abr.	246	4400329	David Anaut Peña	David Anaut Peña	000123	70,00	
11-Abr.	246	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	David Anaut Peña	000123		70,00
11-Abr.	247	4400330	Eduardo Arrayet Balerdi	Eduardo Arrayet Balerdi	000124	70,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
11-Abr.	247	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Eduardo Arrayet Balerdi	000124		70,00
11-Abr.	248	4400332	Kike Amonarriz Gorria	Kike Amonarriz Gorria	000125	70,00	
11-Abr.	248	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Kike Amonarriz Gorria	000125		70,00
11-Abr.	249	4400334	Haitz Karakuel Otxoa Aspuru	Haitz Karakuel Otxoa	000126	70,00	
11-Abr.	249	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Haitz Karakuel Otxoa	000126		70,00
11-Abr.	250	4400336	Irale Artatzu-goiko	Irale Artatzu-goiko	000127	70,00	
11-Abr.	250	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Irale Artatzu-goiko	000127		70,00
11-Abr.	251	4400337	Iñaki Arruti Landa	Iñaki Arruti Landa	000128	70,00	
11-Abr.	251	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Iñaki Arruti Landa	000128		70,00
11-Abr.	252	4400339	Iñaki Pikabea Torrano	Iñaki Pikabea Torrano	000129	70,00	
11-Abr.	252	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Iñaki Pikabea Torrano	000129		70,00
11-Abr.	253	4400340	Jabier Zabaleta Iraola	Jabier Zabaleta Iraola	000130	70,00	
11-Abr.	253	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Jabier Zabaleta Iraola	000130		70,00
11-Abr.	254	4400341	Javier Cabo de Villa	Javier Cabo de Villa	000131	70,00	
11-Abr.	254	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Javier Cabo de Villa	000131		70,00
11-Abr.	255	4400344	Juan Mari Larrarte Telletxea	Juan Mari Larrarte	000132	70,00	
11-Abr.	255	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Juan Mari Larrarte	000132		70,00
11-Abr.	256	4400346	Julen Arexolaleiba Biteri	Julen Arexolaleiba Biteri	000133	70,00	
11-Abr.	256	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Julen Arexolaleiba Biteri	000133		70,00
11-Abr.	257	4400347	Kontxi Kerexeta Zulaika	Kontxi Kerexeta Zulaika	000134	70,00	
11-Abr.	257	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Kontxi Kerexeta Zulaika	000134		70,00
11-Abr.	258	4400353	Mikel Xabier Haranburu Bergua	Mikel Xabier Haranburu	000135	70,00	
11-Abr.	258	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Mikel Xabier Haranburu	000135		70,00
11-Abr.	259	4400354	Mikel Zumarraga Luzuriaga	Mikel Zumarraga	000136	70,00	
11-Abr.	259	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Mikel Zumarraga	000136		70,00
11-Abr.	260	4400358	Pablo Mendizabal Arnaez	Pablo Mendizabal Arnaez	000137	70,00	
11-Abr.	260	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Pablo Mendizabal Arnaez	000137		70,00
11-Abr.	261	4400359	Patrizia Arburua Etxeberria	Patrizia Arburua	000138	70,00	
11-Abr.	261	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Patrizia Arburua	000138		70,00
11-Abr.	262	4400360	Patxi Erezkano	Patxi Erezkano 1/000139	000139	70,00	
11-Abr.	262	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Patxi Erezkano 1/000139	000139		70,00
11-Abr.	263	4400361	Paula Kasares Corrales	Paula Kasares Corrales	000140	70,00	
11-Abr.	263	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Paula Kasares Corrales	000140		70,00
11-Abr.	264	4400369	Estibalitz Amorrortu Gomez	Estibalitz Amorrortu	000141	70,00	
11-Abr.	264	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Estibalitz Amorrortu	000141		70,00
11-Abr.	265	4400370	Jesus Garmendia Elorza	Jesus Garmendia Elorza	000142	70,00	
11-Abr.	265	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Jesus Garmendia Elorza	000142		70,00
11-Abr.	266	4400371	Olatz Olaso Garitano	Olatz Olaso Garitano	000143	70,00	
11-Abr.	266	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Olatz Olaso Garitano	000143		70,00
11-Abr.	267	4400372	Patxi Petrirena	Patxi Petrirena 1/000144	000144	70,00	
11-Abr.	267	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Patxi Petrirena 1/000144	000144		70,00
11-Abr.	268	4400373	Iñaki Urutxurtu Fernandez	Iñaki Urutxurtu	000145	70,00	
11-Abr.	268	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Iñaki Urutxurtu	000145		70,00
11-Abr.	269	4400374	Inma Muñoa Barredo	Inma Muñoa Barredo	000146	70,00	
11-Abr.	269	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Inma Muñoa Barredo	000146		70,00
11-Abr.	270	4400375	Jose Luis Maritxalar Landadibar	Jose Luis Maritxalar	000147	70,00	
11-Abr.	270	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Jose Luis Maritxalar	000147		70,00
11-Abr.	271	4400377	Belen Uranga Arakistain	Belen Uranga Arakistain	000148	70,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKO
11-Abr.	271	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Belen Uranga Arakistain	000148		70,00
11-Abr.	272	4400380	Urko Ikardo Enparan	Urko Ikardo Enparan	000149	70,00	
11-Abr.	272	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Urko Ikardo Enparan	000149		70,00
11-Abr.	273	4400381	Urko Aierbe Sarasola	Urko Aierbe Sarasola	000150	70,00	
11-Abr.	273	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Urko Aierbe Sarasola	000150		70,00
11-Abr.	274	4400384	Pablo Suberbiola Unanue	Pablo Suberbiola Unanue	000151	70,00	
11-Abr.	274	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Pablo Suberbiola Unanue	000151		70,00
11-Abr.	275	4400385	Nekane Arratibel Insausti	Nekane Arratibel Insausti	000152	70,00	
11-Abr.	275	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Nekane Arratibel Insausti	000152		70,00
11-Abr.	276	4400387	Izaro Ugalde Etxeberria	Izaro Ugalde Etxeberria	000153	70,00	
11-Abr.	276	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Izaro Ugalde Etxeberria	000153		70,00
11-Abr.	277	4400390	Imanol Larrea Mendizabal	Imanol Larrea Mendizabal	000154	70,00	
11-Abr.	277	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Imanol Larrea Mendizabal	000154		70,00
11-Abr.	278	4400391	Paul Bilbao Sarria	Paul Bilbao Sarria	000155	70,00	
11-Abr.	278	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Paul Bilbao Sarria	000155		70,00
11-Abr.	279	4400395	Joseba Iriondo Goti	Joseba Iriondo Goti	000156	70,00	
11-Abr.	279	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Joseba Iriondo Goti	000156		70,00
11-Abr.	280	4400398	Yolanda Viadero Villanueva	Yolanda Viadero	000157	70,00	
11-Abr.	280	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Yolanda Viadero	000157		70,00
11-Abr.	281	4400401	Josu Varela Lezeta	Josu Varela Lezeta	000158	70,00	
11-Abr.	281	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Josu Varela Lezeta	000158		70,00
11-Abr.	282	4400403	Olatz Zabaleta Telleria	Olatz Zabaleta Telleria	000159	70,00	
11-Abr.	282	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Olatz Zabaleta Telleria	000159		70,00
11-Abr.	283	4400415	Lionel Joly	Lionel Joly 1/000160	000160	70,00	
11-Abr.	283	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Lionel Joly 1/000160	000160		70,00
11-Abr.	284	4400417	Asier Basurto Arruti	Asier Basurto Arruti	000161	70,00	
11-Abr.	284	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Asier Basurto Arruti	000161		70,00
11-Abr.	285	4400419	Isabel Godinez Hidalgo	Isabel Godinez Hidalgo	000162	70,00	
11-Abr.	285	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Isabel Godinez Hidalgo	000162		70,00
11-Abr.	286	4400444	Castillo Suarez Garcia	Castillo Suarez Garcia	000163	70,00	
11-Abr.	286	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Castillo Suarez Garcia	000163		70,00
11-Abr.	287	4400445	Estiñe Astorkia Kortabitarte	Estiñe Astorkia	000164	70,00	
11-Abr.	287	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Estiñe Astorkia	000164		70,00
11-Abr.	288	4400487	Ibon Usarralde Lasarte	Ibon Usarralde Lasarte	000165	70,00	
11-Abr.	288	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Ibon Usarralde Lasarte	000165		70,00
11-Abr.	289	4400587	Leire Otxotorena Iriarte	Leire Otxotorena Iriarte	000166	70,00	
11-Abr.	289	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Leire Otxotorena Iriarte	000166		70,00
11-Abr.	290	4400592	Maialen Iñarra Arregi	Maialen Iñarra Arregi	000167	70,00	
11-Abr.	290	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Maialen Iñarra Arregi	000167		70,00
11-Abr.	291	4400551	OLATZ BONGOETXEA MANTEROLA	OLATZ BONGOETXEA	000168	70,00	
11-Abr.	291	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	OLATZ BONGOETXEA	000168		70,00
11-Abr.	292	4400569	UXOA ANDUAGA BERROTARAN	UXOA ANDUAGA	000169	70,00	
11-Abr.	292	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	UXOA ANDUAGA	000169		70,00
11-Abr.	293	4400850	Bittor Hidalgo Eizagirre	Bittor Hidalgo Eizagirre	000170	70,00	
11-Abr.	293	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Bittor Hidalgo Eizagirre	000170		70,00
11-Abr.	294	4400874	Erramun Osa Ibarloza	Erramun Osa Ibarloza	000171	70,00	
11-Abr.	294	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Erramun Osa Ibarloza	000171		70,00
11-Abr.	295	4400898	Beñat Garaio Mendizabal	Beñat Garaio Mendizabal	000172	70,00	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
11-Abr.	295	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Beñat Garaio Mendizabal	000172		70,00
11-Abr.	296	4400912	Josune Zabala Alberdi	Josune Zabala Alberdi	000173	70,00	
11-Abr.	296	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Josune Zabala Alberdi	000173		70,00
11-Abr.	297	4400924	Arantza Etxebarria Iturrate	Arantza Etxebarria	000175	70,00	
11-Abr.	297	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	Arantza Etxebarria	000175		70,00
11-Abr.	298	4400585	Eusko Jaurlaritz. Hezkuntza saila	COBRO FRA: 000107			2.000,00
11-Abr.	298	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000107		2.000,00	
11-Abr.	299	4400471	HERNANIKO UDALA - euskara Zerbitzua	000037			1.700,00
11-Abr.	299	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000037		1.700,00	
11-Abr.	300	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	ABONO REMESA N°:		3.400,00	
11-Abr.	300	4400488	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	ABONO REMESA N°:			1.700,00
11-Abr.	300	4400168	Udalerrri Euskaldunen Mankomu - UEMA	ABONO REMESA N°:			1.700,00
11-Abr.	300	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	ABONO REMESA N°:		0,61	
11-Abr.	300	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	ABONO REMESA N°:			0,61
11-Abr.	301	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	ABONO REMESA N°:		4.620,00	
11-Abr.	301	4400308	Iñaki Martinez de Luna	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400309	Xabier Azkue Ibarbia	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400311	Maite Arregi Tejeria	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400312	Jose Ramon Etxebarria Bilbao	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400314	Lurdes Aranguren Sudupe	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400316	Imanol Esnaola Arbiza	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400317	Andoni Sarriegi Eskisabel	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400319	J. Inazio Marko Juanikorena	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400321	Olatz Altuna Zumeta	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400323	Aitor Azkuenaga Egia	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400325	Andres Urrutia Badiola	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400329	David Anaut Peña	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400330	Eduardo Arrayet Balerdi	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400332	Kike Amonarriz Gorria	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400334	Haitz Karakuel Osoa Aspuruco	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400337	Iñaki Arruti Landa	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400339	Iñaki Pikabea Torrano	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400340	Jabier Zabaleta Iraola	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400341	Javier Cabo de Villa	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400344	Juan Mari Larrarte Telletxea	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400346	Julen Arexolaleiba Biteri	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400347	Kontxi Kerexeta Zulaika	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400353	Mikel Xabier Haranburu Bergua	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400354	Mikel Zumarraga Luzuriaga	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400358	Pablo Mendizabal Arnaez	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400359	Patrizia Arburua Etxebarria	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400360	Patxi Erezkano	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400361	Paula Kasares Corrales	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400362	Pedro Luis Ayerbe Zabaleta	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400363	Rosa Ramos Alfaro	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400364	Txipi Ormaetxea Lasaga	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400365	Xabier Erize Etxegarai	ABONO REMESA N°:			70,00
11-Abr.	301	4400369	Estibalitz Amorrortu Gomez	ABONO REMESA N°:			70,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
11-Abr.	301	4400370	Jesus Garmendia Elorza	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400371	Olatz Olaso Garitano	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400372	Patxi Petrarena	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400373	Iñaki Urutxurtu Fernandez	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400374	Inma Muñoa Barredo	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400375	Jose Luis Maritxalar Landadibar	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400377	Belen Uranga Arakistain	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400380	Urko Ikardo Enparan	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400381	Urko Aierbe Sarasola	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400384	Pablo Suberbiola Unanue	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400385	Nekane Arratibel Insausti	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400387	Izaro Ugalde Etxeberria	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400390	Imanol Larrea Mendizabal	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400391	Paul Bilbao Sarria	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400395	Joseba Iriondo Goti	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400398	Yolanda Viadero Villanueva	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400401	Josu Varela Lezeta	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400403	Olatz Zabaleta Telleria	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400415	Lionel Joly	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400417	Asier Basurto Arruti	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400419	Isabel Godinez Hidalgo	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400444	Castillo Suarez Garcia	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400445	Estiñe Astorkia Kortabitarte	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400487	Ibon Usarralde Lasarte	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400551	OLATZ BENGOTXEA MANTEROLA	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400569	UXOA ANDUAGA BERROTARAN	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400587	Leire Otxotorena Iriarte	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400592	Maialen Iñarra Arregi	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400850	Bittor Hidalgo Eizagirre	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400874	Erramun Osa Ibarloza	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400898	Beñat Garaio Mendizabal	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400912	Josune Zabala Alberdi	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	4400924	Arantza Etxebarria Iturrate	ABONO REMESA Nº:			70,00
11-Abr.	301	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	ABONO REMESA Nº:		19,97	
11-Abr.	301	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	ABONO REMESA Nº:			19,97
11-Abr.	302	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: eraldaketan		25,00	
11-Abr.	302	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	EMUN Z/FRA: eraldaketan			25,00
12-Abr.	303	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	80		787,71
12-Abr.	303	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	80	136,71	
12-Abr.	303	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	80	651,00	
12-Abr.	304	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	PAGO FRA: FSTR22-00318		30,00	
12-Abr.	304	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	PAGO FRA: FSTR22-00318			30,00
13-Abr.	305	4400101	Euskara Zerbitzua Andoaingo Udala	000038			4.519,35
13-Abr.	305	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000038		4.519,35	
13-Abr.	306	4400436	Bermeoko Udala. Euskara Zerbitzua	FRA KOBROA. 000014			1.700,00
13-Abr.	306	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	FRA KOBROA. 000014		1.700,00	
17-Abr.	307	4100136	Brussels Airlines	FRA ORDAINKETA VF2W49		379,42	
17-Abr.	307	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	FRA ORDAINKETA VF2W49			379,42

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
18-Abr.	308	4400044	AGOIZKO UDALA	000352			2.416,37
18-Abr.	308	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000352		2.416,37	
19-Abr.	309	4100063	DATU TAILERRA SL	DATU TAILERRA FRA: DT-	81		4.460,06
19-Abr.	309	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DATU TAILERRA FRA: DT-	81	774,06	
19-Abr.	309	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	DATU TAILERRA FRA: DT-	81	3.686,00	
19-Abr.	310	4100063	DATU TAILERRA SL	DATU TAILERRA FRA: DT-	82		124,87
19-Abr.	310	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DATU TAILERRA FRA: DT-	82	21,67	
19-Abr.	310	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	DATU TAILERRA FRA: DT-	82	103,20	
19-Abr.	311	4100063	DATU TAILERRA SL	DATU TAILERRA FRA: DT-	83		1.238,07
19-Abr.	311	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DATU TAILERRA FRA: DT-	83	214,87	
19-Abr.	311	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	DATU TAILERRA FRA: DT-	83	210,80	
19-Abr.	311	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	DATU TAILERRA FRA: DT-	83	812,40	
19-Abr.	312	4100063	DATU TAILERRA SL	DATU TAILERRA FRA: DT-	84		4.408,27
19-Abr.	312	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DATU TAILERRA FRA: DT-	84	765,07	
19-Abr.	312	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	DATU TAILERRA FRA: DT-	84	3.643,20	
20-Abr.	313	4400306	HUHEZI Koop.E	COBRO FRA: 000028			1.700,00
20-Abr.	313	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000028		1.700,00	
22-Abr.	314	4100922	GoiEner S. Coop	GOIENER HARPIDETZA			100,00
22-Abr.	314	6290002	HARPIDETZETATIK DERIBATUTAKO	GOIENER HARPIDETZA		100,00	
22-Abr.	314	4100922	GoiEner S. Coop	NTRA. FAKTURA N°:		100,00	
22-Abr.	314	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	NTRA. FAKTURA N°:			100,00
23-Abr.	315	4100205	EUSKALTEL S.A.	Z/ FRA. 023DDON	85		315,96
23-Abr.	315	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Z/ FRA. 023DDON	85	47,89	
23-Abr.	315	6280001	TELEFONOA /FAXA	Z/ FRA. 023DDON	85	268,07	
25-Abr.	316	4400446	ERANDIOKO UDALA	000036			1.700,00
25-Abr.	316	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000036		1.700,00	
26-Abr.	317	4100288	SPRI- ENPRESEN GARAPENERAKO EUSKAL	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	88		30,00
26-Abr.	317	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	88	5,21	
26-Abr.	317	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	SPRI- ENPRESEN GARAP S.	88	24,79	
27-Abr.	318	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	79		343,51
27-Abr.	318	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	79	59,62	
27-Abr.	318	6220001	MANTENU INFORMATIKOAK	IZT, KOOP FRA ZKIA:	79	283,89	
27-Abr.	319	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B2027	86		605,00
27-Abr.	319	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B2027	86	105,00	
27-Abr.	319	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B2027	86	500,00	
27-Abr.	320	4400305	EUSKO IKASKUNTZA	COBRO FRA: 000027			1.700,00
27-Abr.	320	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000027		1.700,00	
27-Abr.	321	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IRPF 1. hiruhilekoa		806,38	
27-Abr.	321	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	IRPF 1. hiruhilekoa		15.253,25	
27-Abr.	321	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	IRPF 1. hiruhilekoa			16.059,63
27-Abr.	322	4750000	HP Acreeor por conceptos fiscales	1. HIRUHILEKO BEZa		1.477,37	
27-Abr.	322	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	1. HIRUHILEKO BEZa			1.477,37
27-Abr.	323	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	S. FRA: 16/22	99		3.630,00
27-Abr.	323	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: 16/22	99	630,00	
27-Abr.	323	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	S. FRA: 16/22	99	3.000,00	
28-Abr.	324	4100011	JONE MIREN HERNANDEZ GARCIA	JONE MIREN HERNANDEZ	921		1.190,00
28-Abr.	324	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	JONE MIREN HERNANDEZ	921	1.400,00	
28-Abr.	324	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JONE MIREN HERNANDEZ	921		210,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
28-Abr.	325	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			12.633,76
28-Abr.	325	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
28-Abr.	325	4100063	DATU TAILERRA SL	CARGO TRANSFERENCIA		4.460,06	
28-Abr.	325	4100063	DATU TAILERRA SL	CARGO TRANSFERENCIA		124,87	
28-Abr.	325	4100063	DATU TAILERRA SL	CARGO TRANSFERENCIA		1.238,07	
28-Abr.	325	4100063	DATU TAILERRA SL	CARGO TRANSFERENCIA		4.408,27	
28-Abr.	325	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
28-Abr.	325	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		1.090,98	
28-Abr.	325	4100801	GUREAK OSTALARITZA SL	CARGO TRANSFERENCIA		363,00	
28-Abr.	326	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon fra. gabe		42,92	
28-Abr.	326	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon fra. gabe			42,92
28-Abr.	327	4100205	EUSKALTEL S.A.	85		315,96	
28-Abr.	327	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	85			315,96
29-Abr.	328	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	96		235,10
29-Abr.	328	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	96	40,80	
29-Abr.	328	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	96	194,30	
29-Abr.	329	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	98		217,55
29-Abr.	329	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	98	37,76	
29-Abr.	329	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	98	179,79	
29-Abr.	330	4400410	Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	000031			1.700,00
29-Abr.	330	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000031		1.700,00	
29-Abr.	331	4760000	Organismos S.S. Acreedores	martxoko GSegurantzza		12.082,09	
29-Abr.	331	4100061	GEROA	martxoko Geroa		134,52	
29-Abr.	331	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	martxoko Geroa			12.216,61
30-Abr.	332	6400000	Soldatak	apirileko nomina	90	29.717,27	
30-Abr.	332	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	apirileko nomina- Isabel	90	350,00	
30-Abr.	332	6490001	LANGILEEN DIETAK	apirileko nomina	90	503,64	
30-Abr.	332	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	apirileko nomina	90	61,89	
30-Abr.	332	6400000	Soldatak	apirileko nomina-	90	486,40	
30-Abr.	332	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	apirileko nomina-	90	103,72	
30-Abr.	332	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	apirileko nomina-	90	4,71	
30-Abr.	332	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	apirileko nomina	90	9.825,38	
30-Abr.	332	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	apirileko nomina	90		5.681,91
30-Abr.	332	4760000	Organismos S.S. Acreedores	apirileko nomina	90		11.917,40
30-Abr.	332	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	apirileko nomina	90		2.953,77
30-Abr.	332	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	apirileko nomina	90		1.305,96
30-Abr.	332	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	apirileko nomina	90		2.299,68
30-Abr.	332	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	apirileko nomina	90		2.375,15
30-Abr.	332	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	apirileko nomina	.		2.448,55
30-Abr.	332	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	apirileko nomina	.		2.481,84
30-Abr.	332	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	apirileko nomina	.		2.324,49
30-Abr.	332	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	apirileko nomina	.		2.282,32
30-Abr.	332	4650013	R.P. BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	apirileko nomina	.		4.395,06
30-Abr.	332	4650020	R.P. MANEX BASABE BEITIA	apirileko nomina	.		226,91
30-Abr.	332	4650021	R.P. IKER ETXARTE SUNSUNEGI	apirileko nomina	.		226,91
30-Abr.	332	4100061	GEROA	apirileko nomina	.		133,06
30-Abr.	333	6490001	LANGILEEN DIETAK	apirleko bidaia-gastuak	91		503,64
30-Abr.	333	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	apirleko bidaia-gastuak	91		65,03

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
30-Abr.	333	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	apirleko bidaia-gastuak	91	7,80	
30-Abr.	333	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	apirleko bidaia-gastuak	91	50,73	
30-Abr.	333	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	apirleko bidaia-gastuak	91	6,50	
30-Abr.	333	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	apirleko bidaia-gastuak	91	128,88	
30-Abr.	333	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	apirleko bidaia-gastuak	91		96,01
30-Abr.	333	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	apirleko bidaia-gastuak	91	24,55	
30-Abr.	333	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	apirleko bidaia-gastuak	91	71,46	
30-Abr.	333	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	apirleko bidaia-gastuak	91	72,00	
30-Abr.	333	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	apirleko bidaia-gastuak	91	70,92	
30-Abr.	333	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	apirleko bidaia-gastuak	91		24,70
30-Abr.	333	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	apirleko bidaia-gastuak	91	24,70	
30-Abr.	333	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	apirleko bidaia-gastuak	91	76,32	
30-Abr.	333	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	apirleko bidaia-gastuak	91	79,20	
30-Abr.	333	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	apirleko bidaia-gastuak	91		21,87
30-Abr.	333	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	apirleko bidaia-gastuak	91	21,87	
30-Abr.	333	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	apirleko bidaia-gastuak	91	76,32	
30-Abr.	334	4100646	LANGARRI LOGISTICA	LANGARRI LOGISTICA, S.	97		22,95
30-Abr.	334	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LANGARRI LOGISTICA, S.	97	3,98	
30-Abr.	334	6290001	POSTA GASTUAK	LANGARRI LOGISTICA, S.	97	18,97	
30-Abr.	335	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			207,61
30-Abr.	335	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		65,03	
30-Abr.	335	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		96,01	
30-Abr.	335	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		24,70	
30-Abr.	335	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		21,87	
30-Abr.	336	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			18.925,60
30-Abr.	336	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.299,69	
30-Abr.	336	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.953,78	
30-Abr.	336	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.375,15	
30-Abr.	336	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.481,84	
30-Abr.	336	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.282,32	
30-Abr.	336	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.448,55	
30-Abr.	336	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.305,96	
30-Abr.	336	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.324,49	
30-Abr.	336	4650021	R.P. IKER ETXARTE SUNSUNEGI	CARGO TRANSFERENCIA		226,91	
30-Abr.	336	4650020	R.P. MANEX BASABE BEITIA	CARGO TRANSFERENCIA		226,91	
01-May.	337	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	100		999,46
01-May.	337	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	100	173,46	
01-May.	337	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	100	755,00	
01-May.	337	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	100	71,00	
01-May.	338	4100217	IRAGARRI SL	IRAGARRI SL S. FRA: I-	121		406,56
01-May.	338	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IRAGARRI SL S. FRA: I-	121	70,56	
01-May.	338	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	IRAGARRI SL S. FRA: I-	121	336,00	
01-May.	339	4100023	GUREAK MARKETING SLU	GUREAK MARKETINGS.	122		462,95
01-May.	339	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	GUREAK MARKETINGS.	122	80,35	
01-May.	339	6290001	POSTA GASTUAK	GUREAK MARKETINGS.	122	382,60	
01-May.	340	4100493	Amazon EU S.à r.l.	FAKTURA	123		18,99
01-May.	340	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	FAKTURA	123	3,30	
01-May.	340	6290007	BULEGO MATERIALA	FAKTURA	123	15,69	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-May.	341	4100136	Brussels Airlines	FRA ZKIA 0822191384301	124		229,33
01-May.	341	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	FRA ZKIA 0822191384301	124	229,33	
01-May.	342	4100136	Brussels Airlines	FRA ZKIA VF2W49	125		379,42
01-May.	342	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	FRA ZKIA VF2W49	125	379,42	
01-May.	343	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: 22/527	131		25,00
01-May.	343	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EMUN Z/FRA: 22/527	131	4,34	
01-May.	343	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	EMUN Z/FRA: 22/527	131	20,66	
02-May.	344	4400928	Eibarko IRALERen irakastegia	Eibarko IRALERen	000176	40,00	
02-May.	344	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Eibarko IRALERen	000176		1,54
02-May.	344	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Eibarko IRALERen	000176		38,46
02-May.	345	4400015	TAFALLAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	TAFALLAKO UDALA -	000177	40,00	
02-May.	345	4770004	H.P Iva Devengado 4%	TAFALLAKO UDALA -	000177		1,54
02-May.	345	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	TAFALLAKO UDALA -	000177		38,46
02-May.	346	4400026	EUSKAL EDITOREA. BERRIA EGUNKARIA	EUSKAL EDITOREA.	000178	40,00	
02-May.	346	4770004	H.P Iva Devengado 4%	EUSKAL EDITOREA.	000178		1,54
02-May.	346	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	EUSKAL EDITOREA.	000178		38,46
02-May.	347	4400028	LAZKAO BENEDITARREN FUNDAZIOA	LAZKAO BENEDITARREN	000179	40,00	
02-May.	347	4770004	H.P Iva Devengado 4%	LAZKAO BENEDITARREN	000179		1,54
02-May.	347	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	LAZKAO BENEDITARREN	000179		38,46
02-May.	348	4400038	Ika Euskaltegia - Ardatz Kultur Elkarte	Ika Euskaltegia - Ardatz	000180	40,00	
02-May.	348	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Ika Euskaltegia - Ardatz	000180		1,54
02-May.	348	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Ika Euskaltegia - Ardatz	000180		38,46
02-May.	349	4400040	ARTURO CAMPION FUNDAZIOA	ARTURO CAMPION	000181	40,00	
02-May.	349	4770004	H.P Iva Devengado 4%	ARTURO CAMPION	000181		1,54
02-May.	349	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	ARTURO CAMPION	000181		38,46
02-May.	350	4400041	ZALDIKO MALDIKO	ZALDIKO MALDIKO	000182	40,00	
02-May.	350	4770004	H.P Iva Devengado 4%	ZALDIKO MALDIKO	000182		1,54
02-May.	350	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	ZALDIKO MALDIKO	000182		38,46
02-May.	351	4400042	AITOR URKIZA SOLABARRIETA	AITOR URKIZA	000183	40,00	
02-May.	351	4770004	H.P Iva Devengado 4%	AITOR URKIZA	000183		1,54
02-May.	351	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	AITOR URKIZA	000183		38,46
02-May.	352	4400045	JOSERRA AIHARTZA	JOSERRA AIHARTZA	000184	40,00	
02-May.	352	4770004	H.P Iva Devengado 4%	JOSERRA AIHARTZA	000184		1,54
02-May.	352	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	JOSERRA AIHARTZA	000184		38,46
02-May.	353	4400098	Alberto Agirre Zubeldia	Alberto Agirre Zubeldia	000185	40,00	
02-May.	353	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Alberto Agirre Zubeldia	000185		1,54
02-May.	353	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Alberto Agirre Zubeldia	000185		38,46
02-May.	354	4400101	Euskara Zerbitzua Andoaingo Udala	Euskara Zerbitzua	000186	40,00	
02-May.	354	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskara Zerbitzua	000186		1,54
02-May.	354	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskara Zerbitzua	000186		38,46
02-May.	355	4400103	Arantxa Etxabe Aramendi	Arantxa Etxabe Aramendi	000187	40,00	
02-May.	355	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Arantxa Etxabe Aramendi	000187		1,54
02-May.	355	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Arantxa Etxabe Aramendi	000187		38,46
02-May.	356	4400104	Azpeitiako Udal Liburutegia	Azpeitiako Udal	000188	40,00	
02-May.	356	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Azpeitiako Udal	000188		1,54
02-May.	356	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Azpeitiako Udal	000188		38,46
02-May.	357	4400105	Barañaingo Udala . Euskara Zerbitzua	Barañaingo Udala .	000189	40,00	
02-May.	357	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Barañaingo Udala .	000189		1,54

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	357	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Barañaingo Udala .	000189		38,46
02-May.	358	4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara	BIZKAIKO FORU	000190	40,00	
02-May.	358	4770004	H.P Iva Devengado 4%	BIZKAIKO FORU	000190		1,54
02-May.	358	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	BIZKAIKO FORU	000190		38,46
02-May.	359	4400108	EPE DONOSTIA KULTURA	EPE DONOSTIA KULTURA	000191	40,00	
02-May.	359	4770004	H.P Iva Devengado 4%	EPE DONOSTIA KULTURA	000191		1,54
02-May.	359	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	EPE DONOSTIA KULTURA	000191		38,46
02-May.	360	4400110	Ermuako Udal Euskaltegia	Ermuako Udal Euskaltegia	000192	40,00	
02-May.	360	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Ermuako Udal Euskaltegia	000192		1,54
02-May.	360	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Ermuako Udal Euskaltegia	000192		38,46
02-May.	361	4400111	Estepan Plazaola Otadui	Estepan Plazaola Otadui	000193	40,00	
02-May.	361	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Estepan Plazaola Otadui	000193		1,54
02-May.	361	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Estepan Plazaola Otadui	000193		38,46
02-May.	362	4400112	Euskara Zerbitzua Beasaingo Udala	Euskara Zerbitzua	000194	40,00	
02-May.	362	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskara Zerbitzua	000194		1,54
02-May.	362	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskara Zerbitzua	000194		38,46
02-May.	363	4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	Iruñako Udala - Euskara	000195	40,00	
02-May.	363	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Iruñako Udala - Euskara	000195		1,54
02-May.	363	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Iruñako Udala - Euskara	000195		38,46
02-May.	364	4400047	XANGORIN, KOOP.ELK.TXIKIA	XANGORIN,	000196	40,00	
02-May.	364	4770004	H.P Iva Devengado 4%	XANGORIN,	000196		1,54
02-May.	364	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	XANGORIN,	000196		38,46
02-May.	365	4400048	Antsoaingo Udala. Euskara Zerbitzua	Antsoaingo Udala.	000197	40,00	
02-May.	365	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Antsoaingo Udala.	000197		1,54
02-May.	365	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Antsoaingo Udala.	000197		38,46
02-May.	366	4400049	JOXE MANUEL ODRIOZOLA	JOXE MANUEL	000198	40,00	
02-May.	366	4770004	H.P Iva Devengado 4%	JOXE MANUEL	000198		1,54
02-May.	366	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	JOXE MANUEL	000198		38,46
02-May.	367	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Saila	ELGOIBARKO UDALA -	000199	40,00	
02-May.	367	4770004	H.P Iva Devengado 4%	ELGOIBARKO UDALA -	000199		1,54
02-May.	367	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	ELGOIBARKO UDALA -	000199		38,46
02-May.	368	4400051	PASAIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	PASAIKO UDALA -	000200	40,00	
02-May.	368	4770004	H.P Iva Devengado 4%	PASAIKO UDALA -	000200		1,54
02-May.	368	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	PASAIKO UDALA -	000200		38,46
02-May.	369	4400052	ETXEBARRIKO UDALA - EUSKARA	ETXEBARRIKO UDALA -	000201	40,00	
02-May.	369	4770004	H.P Iva Devengado 4%	ETXEBARRIKO UDALA -	000201		1,54
02-May.	369	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	ETXEBARRIKO UDALA -	000201		38,46
02-May.	370	4400053	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL - ARGIA	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA -	000202	40,00	
02-May.	370	4770004	H.P Iva Devengado 4%	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA -	000202		1,54
02-May.	370	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA -	000202		38,46
02-May.	371	4400057	AZPEITIKO EUSKARA PATRONATUA	AZPEITIKO EUSKARA	000203	40,00	
02-May.	371	4770004	H.P Iva Devengado 4%	AZPEITIKO EUSKARA	000203		1,54
02-May.	371	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	AZPEITIKO EUSKARA	000203		38,46
02-May.	372	4400058	BEASAINGO UDAL EUSKALTEGIA	BEASAINGO UDAL	000204	40,00	
02-May.	372	4770004	H.P Iva Devengado 4%	BEASAINGO UDAL	000204		1,54
02-May.	372	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	BEASAINGO UDAL	000204		38,46
02-May.	373	4400060	LABAYRU IKASTEGIA	LABAYRU IKASTEGIA	000205	40,00	
02-May.	373	4770004	H.P Iva Devengado 4%	LABAYRU IKASTEGIA	000205		1,54

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	373	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	LABAYRU IKASTEGIA	000205		38,46
02-May.	374	4400061	Maizpide Elkarte Kulturala (Euskaltegia)	Maizpide Elkarte Kulturala	000206	40,00	
02-May.	374	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Maizpide Elkarte Kulturala	000206		1,54
02-May.	374	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Maizpide Elkarte Kulturala	000206		38,46
02-May.	375	4400062	URRATS EUSKALTEGIA	URRATS EUSKALTEGIA	000207	40,00	
02-May.	375	4770004	H.P Iva Devengado 4%	URRATS EUSKALTEGIA	000207		1,54
02-May.	375	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	URRATS EUSKALTEGIA	000207		38,46
02-May.	376	4400063	Errioxa Kultur Elkarte (Oiongo)	Errioxa Kultur Elkarte	000208	40,00	
02-May.	376	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Errioxa Kultur Elkarte	000208		1,54
02-May.	376	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Errioxa Kultur Elkarte	000208		38,46
02-May.	377	4400064	Getxoko Udal Euskaltegia	Getxoko Udal Euskaltegia	000209	40,00	
02-May.	377	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Getxoko Udal Euskaltegia	000209		1,54
02-May.	377	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Getxoko Udal Euskaltegia	000209		38,46
02-May.	378	4400065	BASAURIKO UDAL EUSKALTEGIA	BASAURIKO UDAL	000210	40,00	
02-May.	378	4770004	H.P Iva Devengado 4%	BASAURIKO UDAL	000210		1,54
02-May.	378	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	BASAURIKO UDAL	000210		38,46
02-May.	379	4400068	MASTITXU Leioako Udal Euskaltegia	MASTITXU Leioako Udal	000211	40,00	
02-May.	379	4770004	H.P Iva Devengado 4%	MASTITXU Leioako Udal	000211		1,54
02-May.	379	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	MASTITXU Leioako Udal	000211		38,46
02-May.	380	4400069	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	Bortzirietako Euskara	000212	40,00	
02-May.	380	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Bortzirietako Euskara	000212		1,54
02-May.	380	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Bortzirietako Euskara	000212		38,46
02-May.	381	4400070	Euskara Zerbitzua Arrasateko Udala	Euskara Zerbitzua	000213	40,00	
02-May.	381	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskara Zerbitzua	000213		1,54
02-May.	381	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskara Zerbitzua	000213		38,46
02-May.	382	4400071	Ttakun Kultur Elkarte	Ttakun Kultur Elkarte	000214	40,00	
02-May.	382	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Ttakun Kultur Elkarte	000214		1,54
02-May.	382	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Ttakun Kultur Elkarte	000214		38,46
02-May.	383	4400072	Galtzaundi Euskara taldea	Galtzaundi Euskara taldea	000215	40,00	
02-May.	383	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Galtzaundi Euskara taldea	000215		1,54
02-May.	383	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Galtzaundi Euskara taldea	000215		38,46
02-May.	384	4400073	Dobera Euskara Elkarte	Dobera Euskara Elkarte	000216	40,00	
02-May.	384	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Dobera Euskara Elkarte	000216		1,54
02-May.	384	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Dobera Euskara Elkarte	000216		38,46
02-May.	385	4400075	GEU GASTEIZ Elkarte	GEU GASTEIZ Elkarte	000217	40,00	
02-May.	385	4770004	H.P Iva Devengado 4%	GEU GASTEIZ Elkarte	000217		1,54
02-May.	385	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	GEU GASTEIZ Elkarte	000217		38,46
02-May.	386	4400076	Abarrak Euskara Elkarte	Abarrak Euskara Elkarte	000218	40,00	
02-May.	386	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Abarrak Euskara Elkarte	000218		1,54
02-May.	386	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Abarrak Euskara Elkarte	000218		38,46
02-May.	387	4400077	AED Euskaldunon Elkarte	AED Euskaldunon Elkarte	000219	40,00	
02-May.	387	4770004	H.P Iva Devengado 4%	AED Euskaldunon Elkarte	000219		1,54
02-May.	387	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	AED Euskaldunon Elkarte	000219		38,46
02-May.	388	4400078	BERBARO Elkarte	BERBARO Elkarte	000220	40,00	
02-May.	388	4770004	H.P Iva Devengado 4%	BERBARO Elkarte	000220		1,54
02-May.	388	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	BERBARO Elkarte	000220		38,46
02-May.	389	4400080	M. LARRAMENDI Kultur Bazkuna	M. LARRAMENDI Kultur	000221	40,00	
02-May.	389	4770004	H.P Iva Devengado 4%	M. LARRAMENDI Kultur	000221		1,54



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	389	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	M. LARRAMENDI Kultur	000221		38,46
02-May.	390	4400081	Krean Group koop	Assa ikastola 1/000222	000222	40,00	
02-May.	390	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Assa ikastola 1/000222	000222		1,54
02-May.	390	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Assa ikastola 1/000222	000222		38,46
02-May.	391	4400082	Jabi Aranguena Azpiazu	Jabi Aranguena Azpiazu	000223	40,00	
02-May.	391	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Jabi Aranguena Azpiazu	000223		1,54
02-May.	391	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Jabi Aranguena Azpiazu	000223		38,46
02-May.	392	4400088	Oñatiko Udala . Euskara Zerbitzua	Oñatiko Udala . Euskara	000224	40,00	
02-May.	392	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Oñatiko Udala . Euskara	000224		1,54
02-May.	392	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Oñatiko Udala . Euskara	000224		38,46
02-May.	393	4400090	Goierriko Euskal Eskola	Goierriko Euskal Eskola	000225	40,00	
02-May.	393	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Goierriko Euskal Eskola	000225		1,54
02-May.	393	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Goierriko Euskal Eskola	000225		38,46
02-May.	394	4400092	Siadeco Koop. E.M.	Siadeco Koop. E.M.	000226	40,00	
02-May.	394	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Siadeco Koop. E.M.	000226		1,54
02-May.	394	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Siadeco Koop. E.M.	000226		38,46
02-May.	395	4400094	Euskara Zerbitzua. Oiartzungo Udala	Euskara Zerbitzua.	000227	40,00	
02-May.	395	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskara Zerbitzua.	000227		1,54
02-May.	395	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskara Zerbitzua.	000227		38,46
02-May.	396	4400095	Irungo Udala Euskara Zerbitzua	Irungo Udala Euskara	000228	40,00	
02-May.	396	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Irungo Udala Euskara	000228		1,54
02-May.	396	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Irungo Udala Euskara	000228		38,46
02-May.	397	4400115	Euskara Zerbitzua Urretxuko Udala	Euskara Zerbitzua	000229	40,00	
02-May.	397	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskara Zerbitzua	000229		1,54
02-May.	397	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskara Zerbitzua	000229		38,46
02-May.	398	4400120	Arabako Foru Aldundia - Ignacio Aldekoa	Arabako Foru Aldundia -	000230	40,00	
02-May.	398	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Arabako Foru Aldundia -	000230		1,54
02-May.	398	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Arabako Foru Aldundia -	000230		38,46
02-May.	399	4400121	Gipuzkoako Batzar Nagusiak	Gipuzkoako Batzar	000231	40,00	
02-May.	399	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Gipuzkoako Batzar	000231		1,54
02-May.	399	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Gipuzkoako Batzar	000231		38,46
02-May.	400	4400123	Euskarabidea-Euskararen Nafar Institutua	Euskarabidea-Euskararen	000232	40,00	
02-May.	400	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskarabidea-Euskararen	000232		1,54
02-May.	400	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskarabidea-Euskararen	000232		38,46
02-May.	401	4400128	J.J. Furundarena	J.J. Furundarena 1/000233	000233	40,00	
02-May.	401	4770004	H.P Iva Devengado 4%	J.J. Furundarena 1/000233	000233		1,54
02-May.	401	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	J.J. Furundarena 1/000233	000233		38,46
02-May.	402	4400129	Jexux Mari Amundarain	Jexux Mari Amundarain	000234	40,00	
02-May.	402	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Jexux Mari Amundarain	000234		1,54
02-May.	402	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Jexux Mari Amundarain	000234		38,46
02-May.	403	4400130	Joseba Intxausti	Joseba Intxausti 1/000235	000235	40,00	
02-May.	403	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Joseba Intxausti 1/000235	000235		1,54
02-May.	403	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Joseba Intxausti 1/000235	000235		38,46
02-May.	404	4400132	Nafarroa Iparraldeko Euskara Mankom -	Nafarroa Iparraldeko	000236	40,00	
02-May.	404	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Nafarroa Iparraldeko	000236		1,54
02-May.	404	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Nafarroa Iparraldeko	000236		38,46
02-May.	405	4400133	Lezoko Liburutegia	Lezoko Liburutegia	000237	40,00	
02-May.	405	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Lezoko Liburutegia	000237		1,54

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	405	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Lezoko Liburutegia	000237		38,46
02-May.	406	4400135	Libreria Oniense - Universidad de Deusto -	Libreria Oniense -	000238	40,00	
02-May.	406	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Libreria Oniense -	000238		1,54
02-May.	406	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Libreria Oniense -	000238		38,46
02-May.	407	4400136	Liburutegi Zerbitzua Nafarroako	Liburutegi Zerbitzua	000239	40,00	
02-May.	407	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Liburutegi Zerbitzua	000239		1,54
02-May.	407	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Liburutegi Zerbitzua	000239		38,46
02-May.	408	4400138	Miren Edurne Haranburu Karrera	Miren Edurne Haranburu	000240	40,00	
02-May.	408	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Miren Edurne Haranburu	000240		1,54
02-May.	408	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Miren Edurne Haranburu	000240		38,46
02-May.	409	4400141	Sancho el Sabio Fundazioa	Sancho el Sabio	000241	40,00	
02-May.	409	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Sancho el Sabio	000241		1,54
02-May.	409	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Sancho el Sabio	000241		38,46
02-May.	410	4400146	Zaldibarko Udal Liburutegia	Zaldibarko Udal	000242	40,00	
02-May.	410	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Zaldibarko Udal	000242		1,54
02-May.	410	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Zaldibarko Udal	000242		38,46
02-May.	411	4400148	Antzuolako Udala Euskara/Kultura	Antzuolako Udala	000243	40,00	
02-May.	411	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Antzuolako Udala	000243		1,54
02-May.	411	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Antzuolako Udala	000243		38,46
02-May.	412	4400149	Andoaingo Udal Liburutegia	Andoaingo Udal	000244	40,00	
02-May.	412	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Andoaingo Udal	000244		1,54
02-May.	412	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Andoaingo Udal	000244		38,46
02-May.	413	4400150	Euskara Zerbitzua (Leioako Udala)	Euskara Zerbitzua	000245	40,00	
02-May.	413	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskara Zerbitzua	000245		1,54
02-May.	413	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskara Zerbitzua	000245		38,46
02-May.	414	4400151	IKAS euskal pedagogia zerbitzua	IKAS euskal pedagogia	000246	40,00	
02-May.	414	4770004	H.P Iva Devengado 4%	IKAS euskal pedagogia	000246		1,54
02-May.	414	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	IKAS euskal pedagogia	000246		38,46
02-May.	415	4400152	Txorierriko Udal Euskaltegia	Txorierriko Udal	000247	40,00	
02-May.	415	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Txorierriko Udal	000247		1,54
02-May.	415	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Txorierriko Udal	000247		38,46
02-May.	416	4400156	Ortuellako Berritzegunea	Ortuellako Berritzegunea	000248	40,00	
02-May.	416	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Ortuellako Berritzegunea	000248		1,54
02-May.	416	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Ortuellako Berritzegunea	000248		38,46
02-May.	417	4400158	Berriozarko Udala Euskara Zerbitzua	Berriozarko Udala	000249	40,00	
02-May.	417	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Berriozarko Udala	000249		1,54
02-May.	417	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Berriozarko Udala	000249		38,46
02-May.	418	4400161	DONOSTIAKO IRALE IRAKASTEGIA	DONOSTIAKO IRALE	000250	40,00	
02-May.	418	4770004	H.P Iva Devengado 4%	DONOSTIAKO IRALE	000250		1,54
02-May.	418	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	DONOSTIAKO IRALE	000250		38,46
02-May.	419	4400162	Euskara Zerbitzua Malerrekako	Euskara Zerbitzua	000251	40,00	
02-May.	419	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskara Zerbitzua	000251		1,54
02-May.	419	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskara Zerbitzua	000251		38,46
02-May.	420	4400163	David Izaga	David Izaga 1/000252	000252	40,00	
02-May.	420	4770004	H.P Iva Devengado 4%	David Izaga 1/000252	000252		1,54
02-May.	420	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	David Izaga 1/000252	000252		38,46
02-May.	421	4400167	Bakun S.L.	Bakun S.L. 1/000253	000253	40,00	
02-May.	421	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Bakun S.L. 1/000253	000253		1,54

**LIBURU EGUNKARI**

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	421	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Bakun S.L. 1/000253	000253		38,46
02-May.	422	4400169	Begoña Arruabarrena Larrinaga	Begoña Arruabarrena	000254	40,00	
02-May.	422	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Begoña Arruabarrena	000254		1,54
02-May.	422	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Begoña Arruabarrena	000254		38,46
02-May.	423	4400170	Oarsoaldea Garapen Agentzia Euskara	Oarsoaldea Garapen	000255	40,00	
02-May.	423	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Oarsoaldea Garapen	000255		1,54
02-May.	423	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Oarsoaldea Garapen	000255		38,46
02-May.	424	4400171	Iñigo Aranguren Azkarate	Iñigo Aranguren Azkarate	000256	40,00	
02-May.	424	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Iñigo Aranguren Azkarate	000256		1,54
02-May.	424	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Iñigo Aranguren Azkarate	000256		38,46
02-May.	425	4400173	Oier Agirresarobe Lizaso	Oier Agirresarobe Lizaso	000257	40,00	
02-May.	425	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Oier Agirresarobe Lizaso	000257		1,54
02-May.	425	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Oier Agirresarobe Lizaso	000257		38,46
02-May.	426	4400180	Amaia Agirre Pinedo	Amaia Agirre Pinedo	000258	40,00	
02-May.	426	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Amaia Agirre Pinedo	000258		1,54
02-May.	426	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Amaia Agirre Pinedo	000258		38,46
02-May.	427	4400182	Burlatako Udala Euskara Zerbitzua	Burlatako Udala Euskara	000259	40,00	
02-May.	427	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Burlatako Udala Euskara	000259		1,54
02-May.	427	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Burlatako Udala Euskara	000259		38,46
02-May.	428	4400188	Miren Gurutze Mendizabal Mujika	Miren Gurutze	000260	40,00	
02-May.	428	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Miren Gurutze	000260		1,54
02-May.	428	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Miren Gurutze	000260		38,46
02-May.	429	4400189	Getxoko Udala	Getxoko Udala 1/000261	000261	40,00	
02-May.	429	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Getxoko Udala 1/000261	000261		1,54
02-May.	429	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Getxoko Udala 1/000261	000261		38,46
02-May.	430	4400191	Bizarra Lepoan Getxoko euskara elkarte	Bizarra Lepoan Getxoko	000262	40,00	
02-May.	430	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Bizarra Lepoan Getxoko	000262		1,54
02-May.	430	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Bizarra Lepoan Getxoko	000262		38,46
02-May.	431	4400192	Cruz Gartzandia Gartzandia	Cruz Gartzandia	000263	40,00	
02-May.	431	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Cruz Gartzandia	000263		1,54
02-May.	431	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Cruz Gartzandia	000263		38,46
02-May.	432	4400198	Ricardo Etxepare Iginiz	Ricardo Etxepare Iginiz	000264	40,00	
02-May.	432	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Ricardo Etxepare Iginiz	000264		1,54
02-May.	432	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Ricardo Etxepare Iginiz	000264		38,46
02-May.	433	4400199	Joseba Otano Villanueva	Joseba Otano Villanueva	000265	40,00	
02-May.	433	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Joseba Otano Villanueva	000265		1,54
02-May.	433	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Joseba Otano Villanueva	000265		38,46
02-May.	434	4400201	Larraitz Madinabeitia Garaikoetxea	Larraitz Madinabeitia	000266	40,00	
02-May.	434	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Larraitz Madinabeitia	000266		1,54
02-May.	434	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Larraitz Madinabeitia	000266		38,46
02-May.	435	4400203	Ana Hernandez Iñigo	Ana Hernandez Iñigo	000267	40,00	
02-May.	435	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Ana Hernandez Iñigo	000267		1,54
02-May.	435	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Ana Hernandez Iñigo	000267		38,46
02-May.	436	4400204	Teresa Iribarren Larrea	Teresa Iribarren Larrea	000268	40,00	
02-May.	436	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Teresa Iribarren Larrea	000268		1,54
02-May.	436	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Teresa Iribarren Larrea	000268		38,46
02-May.	437	4400206	Gizarte Erakundeen Kontseilua	Gizarte Erakundeen	000269	40,00	
02-May.	437	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Gizarte Erakundeen	000269		1,54

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	437	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Gizarte Erakundeen	000269		38,46
02-May.	438	4400209	Aitor Etxebarria Zamora	Aitor Etxebarria Zamora	000270	40,00	
02-May.	438	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Aitor Etxebarria Zamora	000270		1,54
02-May.	438	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Aitor Etxebarria Zamora	000270		38,46
02-May.	439	4400210	Iban Gortazar Iturriaga	Iban Gortazar Iturriaga	000271	40,00	
02-May.	439	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Iban Gortazar Iturriaga	000271		1,54
02-May.	439	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Iban Gortazar Iturriaga	000271		38,46
02-May.	440	4400213	Zestoako udala Euskara Zerbitzua	Zestoako udala Euskara	000272	40,00	
02-May.	440	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Zestoako udala Euskara	000272		1,54
02-May.	440	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Zestoako udala Euskara	000272		38,46
02-May.	441	4400215	Uztarria Kultur Koordinakundea	Uztarria Kultur	000273	40,00	
02-May.	441	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Uztarria Kultur	000273		1,54
02-May.	441	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Uztarria Kultur	000273		38,46
02-May.	442	4400216	Lasarte-Oriako udala Euskara Zerbitzua	Lasarte-Oriako udala	000274	40,00	
02-May.	442	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Lasarte-Oriako udala	000274		1,54
02-May.	442	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Lasarte-Oriako udala	000274		38,46
02-May.	443	4400217	BAGERA-Donostiako Euskaltzaleen Elkartea	BAGERA-Donostiako	000275	40,00	
02-May.	443	4770004	H.P Iva Devengado 4%	BAGERA-Donostiako	000275		1,54
02-May.	443	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	BAGERA-Donostiako	000275		38,46
02-May.	444	4400226	Jose Ramon Rodriguez Gomez	Jose Ramon Rodriguez	000276	40,00	
02-May.	444	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Jose Ramon Rodriguez	000276		1,54
02-May.	444	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Jose Ramon Rodriguez	000276		38,46
02-May.	445	4400227	Itziar Urteaga Aizpurua	Itziar Urteaga Aizpurua	000277	40,00	
02-May.	445	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Itziar Urteaga Aizpurua	000277		1,54
02-May.	445	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Itziar Urteaga Aizpurua	000277		38,46
02-May.	446	4400230	Izaskun Razkin Beltza	Izaskun Razkin Beltza	000278	40,00	
02-May.	446	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Izaskun Razkin Beltza	000278		1,54
02-May.	446	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Izaskun Razkin Beltza	000278		38,46
02-May.	447	4400233	Urola Kostako Udal Erakundea	Urola Kostako Udal	000279	40,00	
02-May.	447	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Urola Kostako Udal	000279		1,54
02-May.	447	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Urola Kostako Udal	000279		38,46
02-May.	448	4400235	Mario Zapata Solano	Mario Zapata Solano	000280	40,00	
02-May.	448	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Mario Zapata Solano	000280		1,54
02-May.	448	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Mario Zapata Solano	000280		38,46
02-May.	449	4400236	Iñaki Ugalde Alustiza	Iñaki Ugalde Alustiza	000281	40,00	
02-May.	449	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Iñaki Ugalde Alustiza	000281		1,54
02-May.	449	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Iñaki Ugalde Alustiza	000281		38,46
02-May.	450	4400237	Junkal Mintegia Arregi	Junkal Mintegia Arregi	000282	40,00	
02-May.	450	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Junkal Mintegia Arregi	000282		1,54
02-May.	450	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Junkal Mintegia Arregi	000282		38,46
02-May.	451	4400238	Beasaingo udal biblioteka	Beasaingo udal biblioteka	000283	40,00	
02-May.	451	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Beasaingo udal biblioteka	000283		1,54
02-May.	451	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Beasaingo udal biblioteka	000283		38,46
02-May.	452	4400240	Orkoiengo Udala - Euskara	Orkoiengo Udala -	000284	40,00	
02-May.	452	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Orkoiengo Udala -	000284		1,54
02-May.	452	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Orkoiengo Udala -	000284		38,46
02-May.	453	4400243	EKINTZA IKASTOLA	EKINTZA IKASTOLA	000285	40,00	
02-May.	453	4770004	H.P Iva Devengado 4%	EKINTZA IKASTOLA	000285		1,54

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	453	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	EKINTZA IKASTOLA	000285		38,46
02-May.	454	4400246	Edorta Carrascal Lekunberri	Edorta Carrascal	000286	40,00	
02-May.	454	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Edorta Carrascal	000286		1,54
02-May.	454	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Edorta Carrascal	000286		38,46
02-May.	455	4400248	Ordiziako Udal Liburutegia	Ordiziako Udal	000287	40,00	
02-May.	455	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Ordiziako Udal	000287		1,54
02-May.	455	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Ordiziako Udal	000287		38,46
02-May.	456	4400252	Jokin Aiestaran Etxabe	Jokin Aiestaran Etxabe	000288	40,00	
02-May.	456	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Jokin Aiestaran Etxabe	000288		1,54
02-May.	456	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Jokin Aiestaran Etxabe	000288		38,46
02-May.	457	4400255	Gainzuri Ikastetxea	Gainzuri Ikastetxea	000289	40,00	
02-May.	457	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Gainzuri Ikastetxea	000289		1,54
02-May.	457	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Gainzuri Ikastetxea	000289		38,46
02-May.	458	4400257	Karrikaluze euskara elkarte	Karrikaluze euskara	000290	40,00	
02-May.	458	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Karrikaluze euskara	000290		1,54
02-May.	458	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Karrikaluze euskara	000290		38,46
02-May.	459	4400258	Zaldibiako Udala (Udal Liburutegia)	Zaldibiako Udala (Udal	000291	40,00	
02-May.	459	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Zaldibiako Udala (Udal	000291		1,54
02-May.	459	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Zaldibiako Udala (Udal	000291		38,46
02-May.	460	4400261	EIBZ -EUSKARAREN IRAKASKUNTZARAKO	EIBZ -EUSKARAREN	000292	40,00	
02-May.	460	4770004	H.P Iva Devengado 4%	EIBZ -EUSKARAREN	000292		1,54
02-May.	460	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	EIBZ -EUSKARAREN	000292		38,46
02-May.	461	4400265	IRUNGO BERRITZEGUNEA - G02	IRUNGO BERRITZEGUNEA	000293	40,00	
02-May.	461	4770004	H.P Iva Devengado 4%	IRUNGO BERRITZEGUNEA	000293		1,54
02-May.	461	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	IRUNGO BERRITZEGUNEA	000293		38,46
02-May.	462	4400268	Orioko Udala. Euskara Zerbitzua	Orioko Udala. Euskara	000294	40,00	
02-May.	462	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Orioko Udala. Euskara	000294		1,54
02-May.	462	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Orioko Udala. Euskara	000294		38,46
02-May.	463	4400269	Mikel Galartza Mendia	Mikel Galartza Mendia	000295	40,00	
02-May.	463	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Mikel Galartza Mendia	000295		1,54
02-May.	463	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Mikel Galartza Mendia	000295		38,46
02-May.	464	4400272	Soraluzeko Udala. Euskara Zerbitzua	Soraluzeko Udala.	000296	40,00	
02-May.	464	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Soraluzeko Udala.	000296		1,54
02-May.	464	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Soraluzeko Udala.	000296		38,46
02-May.	465	4400274	Roberto Gutierrez Mateos	Roberto Gutierrez Mateos	000297	40,00	
02-May.	465	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Roberto Gutierrez Mateos	000297		1,54
02-May.	465	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Roberto Gutierrez Mateos	000297		38,46
02-May.	466	4400276	Balmasedako Udala Euskara Zerbitzua	Balmasedako Udala	000298	40,00	
02-May.	466	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Balmasedako Udala	000298		1,54
02-May.	466	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Balmasedako Udala	000298		38,46
02-May.	467	4400279	Villabonako Euskara Zerbitzua	Villabonako Euskara	000299	40,00	
02-May.	467	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Villabonako Euskara	000299		1,54
02-May.	467	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Villabonako Euskara	000299		38,46
02-May.	468	4400280	Jose Ignacio Lopez de Sosoaga	Jose Ignacio Lopez de	000300	40,00	
02-May.	468	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Jose Ignacio Lopez de	000300		1,54
02-May.	468	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Jose Ignacio Lopez de	000300		38,46
02-May.	469	4400282	Donostiako Berritzegunea - G01	Donostiako Berritzegunea	000301	40,00	
02-May.	469	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Donostiako Berritzegunea	000301		1,54



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	469	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Donostiako Berritzegunea	000301		38,46
02-May.	470	4400283	Euskararen Erakunde Pub- Office Public de	Euskararen Erakunde Pub-	000302	40,00	
02-May.	470	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskararen Erakunde Pub-	000302		1,54
02-May.	470	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskararen Erakunde Pub-	000302		38,46
02-May.	471	4400287	Maddi Etxebarria Bilbao	Maddi Etxebarria Bilbao	000303	40,00	
02-May.	471	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Maddi Etxebarria Bilbao	000303		1,54
02-May.	471	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Maddi Etxebarria Bilbao	000303		38,46
02-May.	472	4400289	Euskara Atala Hezkuntza Departamentua	Euskara Atala Hezkuntza	000304	40,00	
02-May.	472	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskara Atala Hezkuntza	000304		1,54
02-May.	472	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskara Atala Hezkuntza	000304		38,46
02-May.	473	4400290	Berribeitiko Euskara Zerbitzua	Berribeitiko Euskara	000305	40,00	
02-May.	473	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Berribeitiko Euskara	000305		1,54
02-May.	473	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Berribeitiko Euskara	000305		38,46
02-May.	474	4400292	Euskararen Foru Zerbitzua	Euskararen Foru	000306	40,00	
02-May.	474	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Euskararen Foru	000306		1,54
02-May.	474	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Euskararen Foru	000306		38,46
02-May.	475	4400297	Jasone Aldekoa Arana	Jasone Aldekoa Arana	000307	40,00	
02-May.	475	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Jasone Aldekoa Arana	000307		1,54
02-May.	475	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Jasone Aldekoa Arana	000307		38,46
02-May.	476	4400298	Ortuellako Udala.	Ortuellako Udala.	000308	40,00	
02-May.	476	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Ortuellako Udala.	000308		1,54
02-May.	476	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Ortuellako Udala.	000308		38,46
02-May.	477	4400300	Mikel Zalbide Elustondo	Mikel Zalbide Elustondo	000309	40,00	
02-May.	477	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Mikel Zalbide Elustondo	000309		1,54
02-May.	477	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Mikel Zalbide Elustondo	000309		38,46
02-May.	478	4400301	Garesko Udala Euskara Zerbitzua	Garesko Udala Euskara	000310	40,00	
02-May.	478	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Garesko Udala Euskara	000310		1,54
02-May.	478	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Garesko Udala Euskara	000310		38,46
02-May.	479	4400335	Traducciones CCI, S.L.	Traducciones CCI, S.L.	000311	40,00	
02-May.	479	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Traducciones CCI, S.L.	000311		1,54
02-May.	479	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Traducciones CCI, S.L.	000311		38,46
02-May.	480	4400386	Iker Salaberria Urkizu	Iker Salaberria Urkizu	000312	40,00	
02-May.	480	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Iker Salaberria Urkizu	000312		1,54
02-May.	480	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Iker Salaberria Urkizu	000312		38,46
02-May.	481	4400422	PUVILL LIBROS S.A.	PUVILL LIBROS S.A.	000313	80,00	
02-May.	481	4770004	H.P Iva Devengado 4%	PUVILL LIBROS S.A.	000313		3,08
02-May.	481	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	PUVILL LIBROS S.A.	000313		76,92
02-May.	482	4400428	Luis Zelaieta Gerediaga	Luis Zelaieta Gerediaga	000314	40,00	
02-May.	482	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Luis Zelaieta Gerediaga	000314		1,54
02-May.	482	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Luis Zelaieta Gerediaga	000314		38,46
02-May.	483	4400431	OSAKIDETZA - EUSKARA ZERBITZUA -	OSAKIDETZA - EUSKARA	000315	40,00	
02-May.	483	4770004	H.P Iva Devengado 4%	OSAKIDETZA - EUSKARA	000315		1,54
02-May.	483	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	OSAKIDETZA - EUSKARA	000315		38,46
02-May.	484	4400442	Danel Abando Olabarri	Danel Abando Olabarri	000316	40,00	
02-May.	484	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Danel Abando Olabarri	000316		1,54
02-May.	484	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Danel Abando Olabarri	000316		38,46
02-May.	485	4400483	Garabide Elkarte	Garabide Elkarte	000317	40,00	
02-May.	485	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Garabide Elkarte	000317		1,54

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	485	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Garabide Elkartea	000317		38,46
02-May.	486	4400513	Berritzegunea Tolosa-Lasarte. G06	Berritzegunea Tolosa-	000318	40,00	
02-May.	486	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Berritzegunea Tolosa-	000318		1,54
02-May.	486	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Berritzegunea Tolosa-	000318		38,46
02-May.	487	4400536	Imanol Artola Arretxe	Imanol Artola Arretxe	000319	40,00	
02-May.	487	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Imanol Artola Arretxe	000319		1,54
02-May.	487	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Imanol Artola Arretxe	000319		38,46
02-May.	488	4400537	Jon Artza Bikandi	Jon Artza Bikandi	000320	40,00	
02-May.	488	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Jon Artza Bikandi	000320		1,54
02-May.	488	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Jon Artza Bikandi	000320		38,46
02-May.	489	4400679	Jon Lopez Esnaola	Jon Lopez Esnaola	000321	40,00	
02-May.	489	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Jon Lopez Esnaola	000321		1,54
02-May.	489	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Jon Lopez Esnaola	000321		38,46
02-May.	490	4400549	Oihane Calejero Beldarrain	Oihane Calejero	000322	40,00	
02-May.	490	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Oihane Calejero	000322		1,54
02-May.	490	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Oihane Calejero	000322		38,46
02-May.	491	4400550	Irantzu Mankomunitatea	Irantzu Mankomunitatea	000323	40,00	
02-May.	491	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Irantzu Mankomunitatea	000323		1,54
02-May.	491	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Irantzu Mankomunitatea	000323		38,46
02-May.	492	4400566	Izarbeibarko Mankomunitatea	Izarbeibarko	000324	40,00	
02-May.	492	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Izarbeibarko	000324		1,54
02-May.	492	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Izarbeibarko	000324		38,46
02-May.	493	4400570	Aritza Escandon Navarro	Aritza Escandon Navarro	000325	40,00	
02-May.	493	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Aritza Escandon Navarro	000325		1,54
02-May.	493	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Aritza Escandon Navarro	000325		38,46
02-May.	494	4400575	ENEKO ANDUAGA INSAUSTI	ENEKO ANDUAGA	000326	40,00	
02-May.	494	4770004	H.P Iva Devengado 4%	ENEKO ANDUAGA	000326		1,54
02-May.	494	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	ENEKO ANDUAGA	000326		38,46
02-May.	495	4400639	IGOR ODRIOZOLA SUSTAETA	IGOR ODRIOZOLA	000327	40,00	
02-May.	495	4770004	H.P Iva Devengado 4%	IGOR ODRIOZOLA	000327		1,54
02-May.	495	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	IGOR ODRIOZOLA	000327		38,46
02-May.	496	4400641	Iñaki Antizar Muerza	Iñaki Antizar Muerza	000328	40,00	
02-May.	496	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Iñaki Antizar Muerza	000328		1,54
02-May.	496	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Iñaki Antizar Muerza	000328		38,46
02-May.	497	4400674	Joseba Ayarza Mendez	Joseba Ayarza Mendez	000329	40,00	
02-May.	497	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Joseba Ayarza Mendez	000329		1,54
02-May.	497	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Joseba Ayarza Mendez	000329		38,46
02-May.	498	4400811	LEGAZPIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	LEGAZPIKO UDALA -	000330	40,00	
02-May.	498	4770004	H.P Iva Devengado 4%	LEGAZPIKO UDALA -	000330		1,54
02-May.	498	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	LEGAZPIKO UDALA -	000330		38,46
02-May.	499	4400841	Beñat Muguruza Aseginolaza	Beñat Muguruza	000331	40,00	
02-May.	499	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Beñat Muguruza	000331		1,54
02-May.	499	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Beñat Muguruza	000331		38,46
02-May.	500	4400847	Urtzi Barrenetxea Iparragirre	Urtzi Barrenetxea	000332	40,00	
02-May.	500	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Urtzi Barrenetxea	000332		1,54
02-May.	500	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Urtzi Barrenetxea	000332		38,46
02-May.	501	4400849	Lorea Leon Perez de Ciriza	Lorea Leon Perez de	000333	40,00	
02-May.	501	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Lorea Leon Perez de	000333		1,54



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-May.	501	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Lorea Leon Perez de	000333		38,46
02-May.	502	4400857	Herriko Etxea Bureau de l'euskara	Herriko Etxea Bureau de	000334	40,00	
02-May.	502	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Herriko Etxea Bureau de	000334		1,54
02-May.	502	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Herriko Etxea Bureau de	000334		38,46
02-May.	503	4400860	Tomas Angel Gonzalez	Tomas Angel Gonzalez	000335	40,00	
02-May.	503	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Tomas Angel Gonzalez	000335		1,54
02-May.	503	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Tomas Angel Gonzalez	000335		38,46
02-May.	504	4400861	Eider Gogorza Ulazia	Eider Gogorza Ulazia	000336	40,00	
02-May.	504	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Eider Gogorza Ulazia	000336		1,54
02-May.	504	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Eider Gogorza Ulazia	000336		38,46
02-May.	505	4400864	Garbiñe Bereziartua Etxeberria	Garbiñe Bereziartua	000337	40,00	
02-May.	505	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Garbiñe Bereziartua	000337		1,54
02-May.	505	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Garbiñe Bereziartua	000337		38,46
02-May.	506	4400885	MIREN ARTETXE SARASOLA	MIREN ARTETXE	000338	40,00	
02-May.	506	4770004	H.P Iva Devengado 4%	MIREN ARTETXE	000338		1,54
02-May.	506	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	MIREN ARTETXE	000338		38,46
02-May.	507	4400891	Enkarterriko Udal Euskaltea	Enkarterriko Udal	000339	40,00	
02-May.	507	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Enkarterriko Udal	000339		1,54
02-May.	507	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Enkarterriko Udal	000339		38,46
02-May.	508	4400908	IBEROAMERICANA EDITORIAL VERVUERT	IBEROAMERICANA	000340	40,00	
02-May.	508	4770004	H.P Iva Devengado 4%	IBEROAMERICANA	000340		1,54
02-May.	508	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	IBEROAMERICANA	000340		38,46
02-May.	509	4400927	ATARRABIAKO UDALA - EUSKARA	ATARRABIAKO UDALA -	000341	40,00	
02-May.	509	4770004	H.P Iva Devengado 4%	ATARRABIAKO UDALA -	000341		1,54
02-May.	509	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	ATARRABIAKO UDALA -	000341		38,46
02-May.	510	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			5.585,06
02-May.	510	4100011	JONE MIREN HERNANDEZ GARCIA	CARGO TRANSFERENCIA		1.190,00	
02-May.	510	4650013	R.P. BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		4.395,06	
02-May.	511	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 00000322		235,10	
02-May.	511	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 00000322			235,10
02-May.	512	4100493	Amazon EU S.à r.l.	93		588,99	
02-May.	512	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	93			588,99
02-May.	512	6290007	BULEGO MATERIALA	AMAZON FRA GABE-		46,27	
02-May.	512	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	AMAZON FRA GABE-			46,27
03-May.	513	4400908	IBEROAMERICANA EDITORIAL VERVUERT	IBEROAMERICANA	000342	-40,00	
03-May.	513	4770004	H.P Iva Devengado 4%	IBEROAMERICANA	000342		-1,54
03-May.	513	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	IBEROAMERICANA	000342		-38,46
03-May.	514	4100138	SOFTWARE DEL SOL S.A. (DELSOL)	SOFTWARE DEL SOL FRA	102		262,57
03-May.	514	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	SOFTWARE DEL SOL FRA	102	45,57	
03-May.	514	6220001	MANTENU INFORMATIKOIA	SOFTWARE DEL SOL FRA	102	217,00	
03-May.	515	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	2021eko bazkidetaren 2.			340,00
03-May.	515	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	2021eko bazkidetaren 2.		340,00	
04-May.	516	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: b2164	101		605,00
04-May.	516	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: b2164	101	105,00	
04-May.	516	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: b2164	101	500,00	
04-May.	517	4100410	GARIKOITZ ARSUAGA FERNANDEZ	eskoriata ord	103		263,16
04-May.	517	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	eskoriata ord	103		46,44
04-May.	517	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	eskoriata ord	103	309,60	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
04-May.	518	4100613	Alex Altuna Tojal	S. FRA: eskoriatza	104		277,98
04-May.	518	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	S. FRA: eskoriatza	104	327,04	
04-May.	518	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	S. FRA: eskoriatza	104		49,06
04-May.	519	4100621	GARAZI ETXANIZ IDARRETA	. FRA: eskoriatza	105		204,00
04-May.	519	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	. FRA: eskoriatza	105	240,00	
04-May.	519	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	. FRA: eskoriatza	105		36,00
04-May.	520	4100138	SOFTWARE DEL SOL S.A. (DELSOL)	FRA ORDAINKTA 01-25443		262,57	
04-May.	520	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FRA ORDAINKTA 01-25443			262,57
04-May.	521	6290007	BULEGO MATERIALA	jotfomr. Beñatek		28,48	
04-May.	521	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	jotfomr. Beñatek			28,48
04-May.	522	4400092	Siadeco Koop. E.M.	000226			40,00
04-May.	522	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000226		40,00	
04-May.	522	4400428	Luis Zelaieta Gerediaga	000314			40,00
04-May.	522	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000314		40,00	
04-May.	522	4400140	SAKANAKO MANKOMUNITATEA	000023			1.700,00
04-May.	522	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000023		1.700,00	
04-May.	522	4400289	Euskara Atala Hezkuntza Departamentua	000304			40,00
04-May.	522	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000304		40,00	
04-May.	522	4400928	Eibarko IRLAren irakastegia	COBRO FRA: 000176			40,00
04-May.	522	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000176		40,00	
04-May.	522	6290002	HARPIDETZETATIK DERIBATUTAKO	HEKIMEN HARPIDETZA		500,00	
04-May.	522	4401052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	000018			1.600,00
04-May.	522	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000018		1.600,00	
04-May.	522	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	HEKIMEN HARPIDETZA			500,00
04-May.	523	4400474	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA"DIRU-	2022ko diru laguntza		167.930,00	
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			6.169,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			10.233,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			20.113,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			11.597,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			19.019,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			12.206,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			19.459,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			26.655,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			27.967,00
04-May.	523	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	2022ko diru laguntza			3.512,00
04-May.	523	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	Hizkuntzen			11.000,00
04-May.	524	4400474	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA"DIRU-	2022ko diru laguntza			100.758,00
04-May.	524	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	2022ko diru laguntza		100.758,00	
04-May.	525	4100630	JUNE AGUIRRE ANSA	JASOTAKO FAKTURA.	126		274,12
04-May.	525	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	126		48,38
04-May.	525	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	126	322,50	
04-May.	526	4100964	PABLO BEREZIBAR AREVALO	JASOTAKO FAKTURA.	127		204,00
04-May.	526	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	127		36,00
04-May.	526	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	127	240,00	
05-May.	527	4400049	JOXE MANUEL ODRIOZOLA	JOXE MANUEL	000343	-40,00	
05-May.	527	4770004	H.P Iva Devengado 4%	JOXE MANUEL	000343		-1,54
05-May.	527	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	JOXE MANUEL	000343		-38,46
05-May.	528	4400282	Donostiako Berritzegunea - G01	COBRO FRA: 000301			40,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
05-May.	528	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000301		40,00	
05-May.	529	4400156	Ortuellako Berritzegunea	COBRO FRA: 000248			40,00
05-May.	529	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000248		40,00	
06-May.	530	4100478	AITOR YAÑEZ PEREA	S. FRA: Getxon	106		102,00
06-May.	530	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	S. FRA: Getxon	106	120,00	
06-May.	530	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	S. FRA: Getxon	106		18,00
06-May.	531	4100740	EDER MINTEGI EGAÑA	getxo	107		82,11
06-May.	531	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	getxo	107	96,60	
06-May.	531	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	getxo	107		14,49
06-May.	532	4100527	JOANES ATXA OLAIZ	SU FACTURA RECIBIDA N°:	108		102,00
06-May.	532	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	SU FACTURA RECIBIDA N°:	108	120,00	
06-May.	532	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	SU FACTURA RECIBIDA N°:	108		18,00
06-May.	533	4100491	JOANNE HERNÁNDEZ PÉREZ	FRA: getxo	109		114,32
06-May.	533	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	FRA: getxo	109	134,49	
06-May.	533	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	FRA: getxo	109		20,17
06-May.	534	4100560	LAURA SAINZ GÓMEZ	JASOTAKO FAKTURA.	110		102,00
06-May.	534	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	110		18,00
06-May.	534	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	110	120,00	
06-May.	535	4100659	Martin Orokieta	JASOTAKO FAKTURA.	111		106,59
06-May.	535	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	111		18,81
06-May.	535	6291500		JASOTAKO FAKTURA.	111	125,40	
06-May.	536	4100537	NAHIKARI CORRAL AZPEITIA	JASOTAKO FAKTURA.	2022-001		114,32
06-May.	536	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	2022-001		20,18
06-May.	536	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	2022-001	134,50	
06-May.	537	4100481	ANDONI ZALBIDEA PARDO	JASOTAKO FAKTURA.	113		107,76
06-May.	537	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	113		19,02
06-May.	537	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	113	126,78	
06-May.	538	4100484	GARAZI URKIZA OSA	JASOTAKO FAKTURA.	114		84,15
06-May.	538	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	114		14,85
06-May.	538	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	114	99,00	
06-May.	539	4100700	HAIZEA JICAI LLANO GARCÍA	JASOTAKO FAKTURA.	115		111,69
06-May.	539	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	115		19,71
06-May.	539	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	115	131,40	
06-May.	540	4100520	IKER PEREZ ITURBE	JASOTAKO FAKTURA.	116		105,09
06-May.	540	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	116		18,54
06-May.	540	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	116	123,63	
06-May.	541	4100808	IRATXE Elorduy Garcia	JASOTAKO FAKTURA.	117		57,66
06-May.	541	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	117		10,17
06-May.	541	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	117	67,83	
06-May.	542	4100469	Maite González Izaola	JASOTAKO FAKTURA.	118		82,26
06-May.	542	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	118		14,52
06-May.	542	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	118	96,78	
06-May.	543	4100475	OIHANE ALDASORO UDONDO	JASOTAKO FAKTURA.	119		112,85
06-May.	543	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	119		19,91
06-May.	543	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	119	132,76	
06-May.	544	4100644	MAITANE DORRONSORO	JASOTAKO FAKTURA.	120		100,16
06-May.	544	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	120		17,68
06-May.	544	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	120	117,84	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
06-May.	545	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			5.993,15
06-May.	545	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		217,55	
06-May.	545	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	CARGO TRANSFERENCIA		3.630,00	
06-May.	545	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		999,46	
06-May.	545	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
06-May.	545	4100410	GARIKOITZ ARSUAGA FERNANDEZ	CARGO TRANSFERENCIA		263,16	
06-May.	545	4100613	Alex Altuna Tojal	CARGO TRANSFERENCIA		277,98	
06-May.	546	4400161	DONOSTIAKO IRALE IRAKASTEGIA	COBRO FRA: 000250			40,00
06-May.	546	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000250		40,00	
06-May.	547	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			927,34
06-May.	547	4100621	GARAZI ETXANIZ IDARRETA	CARGO TRANSFERENCIA		204,00	
06-May.	547	4100478	AITOR YAÑEZ PEREA	CARGO TRANSFERENCIA		102,00	
06-May.	547	4100740	EDER MINTEGI EGAÑA	CARGO TRANSFERENCIA		82,11	
06-May.	547	4100527	JOANES ATXA OLAIZ	CARGO TRANSFERENCIA		102,00	
06-May.	547	4100491	JOANNE HERNÁNDEZ PÉREZ	CARGO TRANSFERENCIA		114,32	
06-May.	547	4100560	LAURA SAINZ GÓMEZ	CARGO TRANSFERENCIA		102,00	
06-May.	547	4100659	Martin Orokieta	CARGO TRANSFERENCIA		106,59	
06-May.	547	4100537	NAHIKARI CORRAL AZPEITIA	CARGO TRANSFERENCIA		114,32	
06-May.	548	4100499	XABIER SUAREZ IPARRAGUIRRE	JASOTAKO FAKTURA.	128		109,25
06-May.	548	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	128		19,28
06-May.	548	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	128	128,53	
06-May.	549	4100965	AINARA UDONDO AGUINAGA	JASOTAKO FAKTURA.	135		102,00
06-May.	549	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	135		18,00
06-May.	549	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	135	120,00	
06-May.	550	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	ABONO REMESA N°:		3.600,00	
06-May.	550	4400015	TAFALLAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400038	Ika Euskaltegia - Ardatz Kultur Elkartea	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400040	ARTURO CAMPION FUNDAZIOA	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400041	ZALDIKO MALDIKO	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400042	AITOR URKIZA SOLABARRIETA	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400045	JOSERRA AIHARTZA	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400047	XANGORIN, KOOP.ELK.TXIKIA	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400051	PASAIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400060	LABAYRU IKASTEGIA	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400061	Maizpide Elkarte Kulturala (Euskaltegia)	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400062	URRATS EUSKALTEGIA	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400063	Errioxa Kultur Elkartea (Oiongo	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400068	MASTITXU Leioako Udal Euskaltegia	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400071	Ttakun Kultur Elkartea	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400072	Galtzaundi Euskara taldea	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400073	Dobera Euskara Elkartea	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400075	GEU GASTEIZ Elkartea	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400076	Abarrak Euskara Elkartea	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400077	AED Euskaldunon Elkartea	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400078	BERBARO Elkartea	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400080	M. LARRAMENDI Kultur Bazkuna	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400081	Krean Group koop	ABONO REMESA N°:			40,00
06-May.	550	4400082	Jabi Aranguena Azpiazu	ABONO REMESA N°:			40,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
06-May.	550	4400090	Goierriko Euskal Eskola	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400098	Alberto Agirre Zubeldia	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400103	Arantxa Etxabe Aramendi	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400111	Estepan Plazaola Otadui	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400128	J.J. Furundarena	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400129	Jexux Mari Amundarain	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400138	Miren Edurne Haranburu Karrera	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400146	Zaldibarko Udal Liburutegia	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400162	Euskara Zerbitzua Malerrekako	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400163	David Izaga	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400167	Bakun S.L.	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400169	Begoña Arruabarrena Larrinaga	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400170	Oarsoaldea Garapen Agentzia Euskara	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400171	Iñigo Aranguren Azkarate	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400173	Oier Agirresarobe Lizaso	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400180	Amaia Agirre Pinedo	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400188	Miren Gurutze Mendizabal Mujika	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400191	Bizarra Lepoan Getxoko euskara elkarte	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400192	Cruz Gartzandia Gartzandia	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400198	Ricardo Etxepare Iginiz	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400199	Joseba Otano Villanueva	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400201	Larraitz Madinabeitia Garaikoetxea	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400203	Ana Hernandez Iñigo	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400204	Teresa Iribarren Larrea	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400206	Gizarte Erakundeen Kontseilua	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400209	Aitor Etxebarria Zamora	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400210	Iban Gortazar Iturriaga	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400215	Uztarria Kultur Koordinakundea	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400217	BAGERA-Donostiako Euskaltzaleen Elkarte	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400226	Jose Ramon Rodriguez Gomez	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400227	Itziar Urteaga Aizpurua	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400230	Izaskun Razkin Beltza	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400235	Mario Zapata Solano	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400236	Iñaki Ugalde Alustiza	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400237	Junkal Mintegia Arregi	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400243	EKINTZA IKASTOLA	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400246	Edorta Carrascal Lekunberri	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400248	Ordiziako Udal Liburutegia	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400252	Jokin Aiestaran Etxabe	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400257	Karrikaluze euskara elkarte	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400261	EIBZ -EUSKARAREN IRAKASKUNTZARAKO	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400269	Mikel Galartza Mendia	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400274	Roberto Gutierrez Mateos	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400280	Jose Ignacio Lopez de Sosoaga	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400287	Maddi Etxebarria Bilbao	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400297	Jasone Aldekoa Arana	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400300	Mikel Zalbide Elustondo	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400335	Traducciones CCI, S.L.	ABONO REMESA Nº:			40,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
06-May.	550	4400386	Iker Salaberria Urkizu	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400442	Danel Abando Olabarri	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400537	Jon Artza Bikandi	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400549	Oihane Calejero Beldarrain	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400550	Irantzu Mankomunitatea	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400566	Izarbeibarko Mankomunitatea	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400570	Aritza Escandon Navarro	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400575	ENEKO ANDUAGA INSAUSTI	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400639	IGOR ODRIOZOLA SUSTAETA	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400641	Iñaki Antizar Muerza	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400674	Joseba Ayarza Mendez	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400679	Jon Lopez Esnaola	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400841	Beñat Muguruza Aseginolaza	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400847	Urtzi Barrenetxea Iparragirre	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400849	Lorea Leon Perez de Ciriza	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400860	Tomas Angel Gonzalez	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400861	Eider Gogorza Ulazia	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400864	Garbiñe Bereziartua Etxeberria	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	4400891	Enkarterriko Udal Euskalategia	ABONO REMESA Nº:			40,00
06-May.	550	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	ABONO REMESA Nº:		27,23	
06-May.	550	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	ABONO REMESA Nº:			27,23
07-May.	551	4400135	Libreria Oniense - Universidad de Deusto -	000238			40,00
07-May.	551	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000238		40,00	
09-May.	552	6290013	LIBURUAK	elkarren erositako		27,99	
09-May.	552	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	elkarren erositako			27,99
09-May.	553	4100019	IBERDROLA S.A.	IBERDROLA S.A. z/ fra:	132		86,64
09-May.	553	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	IBERDROLA S.A. z/ fra:	132	7,88	
09-May.	553	6280002	ARGI HORNIKETA	IBERDROLA S.A. z/ fra:	132	78,76	
09-May.	554	4100493	Amazon EU S.à r.l.	z/fra: ES2-2306313	134		20,39
09-May.	554	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/fra: ES2-2306313	134	3,54	
09-May.	554	6290007	BULEGO MATERIALA	z/fra: ES2-2306313	134	16,85	
10-May.	555	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			1.168,18
10-May.	555	4100481	ANDONI ZALBIDEA PARDO	CARGO TRANSFERENCIA		107,76	
10-May.	555	4100484	GARAZI URKIZA OSA	CARGO TRANSFERENCIA		84,15	
10-May.	555	4100700	HAIZEA JICAI LLANO GARCÍA	CARGO TRANSFERENCIA		111,69	
10-May.	555	4100520	IKER PEREZ ITURBE	CARGO TRANSFERENCIA		105,09	
10-May.	555	4100808	IRATXE Elorduy Garcia	CARGO TRANSFERENCIA		57,66	
10-May.	555	4100469	Maite González Izaola	CARGO TRANSFERENCIA		82,26	
10-May.	555	4100475	OIHANE ALDASORO UDONDO	CARGO TRANSFERENCIA		112,85	
10-May.	555	4100644	MAITANE DORRONSORO	CARGO TRANSFERENCIA		100,16	
10-May.	555	4100217	IRAGARRI SL	CARGO TRANSFERENCIA		406,56	
10-May.	556	4400094	Euskara Zerbitzua. Oiartzungo Udala	000227			40,00
10-May.	556	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000227		40,00	
10-May.	557	4400885	MIREN ARTETXE SARASOLA	COBRO FRA: 000338			40,00
10-May.	557	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	COBRO FRA: 000338		40,00	
10-May.	558	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRAZKEKE	2022ko dirulaguntza		95.000,00	
10-May.	558	7400001	EUSKO JAURLARITZA - HPS. DIRU	2022ko dirulaguntza			17.000,00
10-May.	558	7400001	EUSKO JAURLARITZA - HPS. DIRU	2022ko dirulaguntza			21.000,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
10-May.	558	7400001	EUSKO JAURLARITZA - HPS. DIRU	2022ko dirulaguntza			22.000,00
10-May.	558	7400001	EUSKO JAURLARITZA - HPS. DIRU	2022ko dirulaguntza			30.000,00
10-May.	558	7400001	EUSKO JAURLARITZA - HPS. DIRU	2022ko dirulaguntza			5.000,00
10-May.	559	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRAZKEKE	2022ko dirulaguntzaren 1.			71.250,00
10-May.	559	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	2022ko dirulaguntzaren 1.		71.250,00	
10-May.	560	4100336	Aena, S.M.E.,	S. FRA:	130		30,00
10-May.	560	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA:	130	5,21	
10-May.	560	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	S. FRA:	130	24,79	
10-May.	561	4100019	IBERDROLA S.A.	IBERDROLA S.A. z/ fra:	133		8,88
10-May.	561	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	IBERDROLA S.A. z/ fra:	133	0,81	
10-May.	561	6280002	ARGI HORNIKETA	IBERDROLA S.A. z/ fra:	133	8,07	
11-May.	562	4400279	Villabonako Euskara Zerbitzua	000299			40,00
11-May.	562	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000299		40,00	
11-May.	562	4400057	AZPEITIKO EUSKARA PATRONATUA	000203			40,00
11-May.	562	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000203		40,00	
11-May.	563	4100493	Amazon EU S.à r.l.	134 amazon	134	20,39	
11-May.	563	6290007	BULEGO MATERIALA	134 amazon	134	59,83	
11-May.	563	6290007	BULEGO MATERIALA	134 amazonfra gabe	134	185,00	
11-May.	563	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	134 amazonfra gabe	134		265,22
11-May.	564	4100183	FASAWORLD SL - A4 TONER	FASAWORLD SL - A4 TO S.		121,02	
11-May.	564	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FASAWORLD SL - A4 TO S.			121,02
11-May.	565	4400065	BASAURIKO UDAL EUSKALTEGIA	000210			40,00
11-May.	565	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000210		40,00	
11-May.	566	4100493	Amazon EU S.à r.l.	z/ ES21EPJFAEUI fak	136		55,07
11-May.	566	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ ES21EPJFAEUI fak	136	9,56	
11-May.	566	6290007	BULEGO MATERIALA	z/ ES21EPJFAEUI fak	136	45,51	
12-May.	567	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: doikuntza		90,00	
12-May.	567	4401052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: doikuntza			90,00
12-May.	567	4401052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	emUN Z/ doikuntza			10,00
12-May.	567	6780000	Gastos excepcionales	emUN Z/doikuntza		10,00	
12-May.	568	4100328	Ane Aibar Berasaluce	JASOTAKO FAKTURA.			1.249,50
12-May.	568	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.			220,50
12-May.	568	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	JASOTAKO FAKTURA.		1.470,00	
12-May.	569	4400152	Txorierriko Udal Euskaltegia	000247			40,00
12-May.	569	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000247		40,00	
12-May.	570	4400101	Euskara Zerbitzua Andoaingo Udala	000186			40,00
12-May.	570	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000186		40,00	
12-May.	571	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: itzulketa			5.632,55
12-May.	571	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	EMUN Z/FRA: itzulketa		5.632,55	
13-May.	572	4400306	HUHEZI Koop.E	HUHEZI Koop.E 1/000344	000344	300,00	
13-May.	572	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	HUHEZI Koop.E 1/000344	000344		52,07
13-May.	572	7050008	Klusterrek emandako saioak, aurkezpenak,	HUHEZI Koop.E 1/000344	000344		247,93
13-May.	573	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			1.836,87
13-May.	573	4100630	JUNE AGUIRRE ANSA	CARGO TRANSFERENCIA		274,12	
13-May.	573	4100964	PABLO BEREZIBAR AREVALO	CARGO TRANSFERENCIA		204,00	
13-May.	573	4100499	XABIER SUAREZ IPARRAGUIRRE	CARGO TRANSFERENCIA		109,25	
13-May.	573	4100328	Ane Aibar Berasaluce	CARGO TRANSFERENCIA		1.249,50	
13-May.	574	4400110	Ermuako Udal Euskaltegia	000192			40,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
13-May.	574	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000192		40,00	
13-May.	575	4400115	Euskara Zerbitzua Urretxuko Udala	000229			40,00
13-May.	575	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000229		40,00	
13-May.	576	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon fra. gabe		5,78	
13-May.	576	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon fra. gabe			5,78
14-May.	577	4100493	Amazon EU S.à r.l.	FAKTURA ORDAINKETA		55,07	
14-May.	577	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FAKTURA ORDAINKETA			55,07
14-May.	577	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon fra. gabe		12,62	
14-May.	577	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon fra. gabe			12,62
16-May.	578	4100857	Imanol Alonso Gezuraga	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	137		204,00
16-May.	578	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	137		36,00
16-May.	578	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	137	240,00	
16-May.	579	4400238	Beasaingo udal biblioteka	000283			40,00
16-May.	579	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000283		40,00	
17-May.	580	4100019	IBERDROLA S.A.	fra ordainketa		86,64	
17-May.	580	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	fra ordainketa			86,64
17-May.	581	4400112	Euskara Zerbitzua Beasaingo Udala	000194			40,00
17-May.	581	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000194		40,00	
17-May.	581	4400123	Euskarabidea-Euskararen Nafar Institutua	FAKTURA KOBROA			40,00
17-May.	581	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FAKTURA KOBROA		40,00	
17-May.	582	4400189	Getxoko Udala	000261			40,00
17-May.	582	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000261		40,00	
17-May.	583	4100183	FASAWORLD SL - A4 TONER	FASAWORLD SL - A4 TO S.	138		121,02
17-May.	583	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	FASAWORLD SL - A4 TO S.	138	21,00	
17-May.	583	6290007	BULEGO MATERIALA	FASAWORLD SL - A4 TO S.	138	100,02	
17-May.	584	4400121	Gipuzkoako Batzar Nagusiak	000231			40,00
17-May.	584	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000231		40,00	
17-May.	585	4400151	IKAS euskal pedagogia zerbitzua	000246			40,00
17-May.	585	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000246		40,00	
17-May.	586	4400064	Getxoko Udal Euskaltegia	COBRO FRA: 000209			40,00
17-May.	586	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000209		40,00	
17-May.	587	4400069	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	000212			40,00
17-May.	587	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000212		40,00	
18-May.	588	4400148	Antzuolako Udala Euskara/Kultura	000243			40,00
18-May.	588	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000243		40,00	
18-May.	589	4400272	Soraluzeko Udala. Euskara Zerbitzua	000296			280,00
18-May.	589	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000296		280,00	
18-May.	590	4400048	Antsoaingo Udala. Euskara Zerbitzua	000197			40,00
18-May.	590	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000197		40,00	
18-May.	591	4100019	IBERDROLA S.A.	fra ordainketa		8,88	
18-May.	591	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	fra ordainketa			8,88
19-May.	592	4100364	COPIACOLOR. MARIA SAGRARIO MARTIN	COPIACOLOR. MARIA SA	139		21,05
19-May.	592	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	COPIACOLOR. MARIA SA	139	3,65	
19-May.	592	6290008	FOTOKOPIAK , ENKUADERNAZIOAK	COPIACOLOR. MARIA SA	139	17,40	
19-May.	592	5700000	Caja	COPIACOLOR. MARIA SA	139		21,05
19-May.	592	4100364	COPIACOLOR. MARIA SAGRARIO MARTIN	COPIACOLOR. MARIA SA	139	21,05	
19-May.	593	4100039	FUND, CURSOS DE VERANO DE LA	FUND, CURSOS DE VERA	140		110,00
19-May.	593	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	FUND, CURSOS DE VERA	140	110,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
19-May.	594	4400265	IRUNGO BERRITZEGUNEA - G02	COBRO FRA: 000293			40,00
19-May.	594	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	COBRO FRA: 000293		40,00	
19-May.	595	4100039	FUND, CURSOS DE VERANO DE LA	PAGO FRA: 202201698		110,00	
19-May.	595	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	PAGO FRA: 202201698			110,00
19-May.	596	4400283	Euskararen Erakunde Pub- Office Public de	000302			40,00
19-May.	596	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	000302		40,00	
20-May.	597	4400213	Zestoako udala Euskara Zerbitzua	000272			40,00
20-May.	597	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000272		40,00	
20-May.	598	4400026	EUSKAL EDITOREA. BERRIA EGUNKARIA	000178			40,00
20-May.	598	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000178		40,00	
21-May.	599	4400053	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL - ARGIA	000202			40,00
21-May.	599	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000202		40,00	
23-May.	600	4400141	Sancho el Sabio Fundazioa	000241			40,00
23-May.	600	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000241		40,00	
23-May.	601	4400240	Orkoiengo Udala - Euskara	000284			40,00
23-May.	601	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	000284		40,00	
23-May.	602	4400088	Oñatiko Udala . Euskara Zerbitzua	000224			40,00
23-May.	602	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	000224		40,00	
23-May.	603	4100205	EUSKALTEL S.A.	z/023OYEQ Fak	143		318,25
23-May.	603	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/023OYEQ Fak	143	48,29	
23-May.	603	6280001	TELEFONOA /FAXA	z/023OYEQ Fak	143	269,96	
23-May.	604	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			306,00
23-May.	604	4100965	AINARA UDONDO AGUINAGA	CARGO TRANSFERENCIA		102,00	
23-May.	604	4100857	Imanol Alonso Gezuraga	CARGO TRANSFERENCIA		204,00	
23-May.	605	4400513	Berritzegunea Tolosa-Lasarte. G06	COBRO FRA: 000318			40,00
23-May.	605	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	COBRO FRA: 000318		40,00	
23-May.	606	4400272	Soraluzeko Udala. Euskara Zerbitzua	NTRA. FACTURA Nº:		240,00	
23-May.	606	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	NTRA. FACTURA Nº:			240,00
25-May.	607	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	S. FRA: 18/22	142		3.630,00
25-May.	607	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: 18/22	142	630,00	
25-May.	607	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	S. FRA: 18/22	142	3.000,00	
25-May.	608	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRTATZEKE	bat 2021eko 2.zatia			10.731,60
25-May.	608	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	bat 2021eko 2.zatia		10.731,60	
25-May.	609	4400133	Lezoko Liburutegia	000237			40,00
25-May.	609	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000237		40,00	
25-May.	609	4400095	Irungo Udala Euskara Zerbitzua	000237			40,00
25-May.	609	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000237		40,00	
25-May.	610	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	TOPAGUNEA EUSAKA ELK			100,00
25-May.	610	6290007	BULEGO MATERIALA	TOPAGUNEA EUSAKA ELK		100,00	
25-May.	610	6290007	BULEGO MATERIALA	TOPAGUNEA EUSAKA ELK		-10,00	
25-May.	610	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	TOPAGUNEA EUSAKA ELK		10,00	
26-May.	611	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	145		1.450,19
26-May.	611	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	145	251,69	
26-May.	611	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	145	1.198,50	
27-May.	612	4100966	NOVADENDA LOGISTICA	z/ WN22/64339 fak	141		26,32
27-May.	612	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ WN22/64339 fak	141	4,57	
27-May.	612	6290007	BULEGO MATERIALA	z/ WN22/64339 fak	141	21,75	
27-May.	613	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	144		343,51

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
27-May.	613	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	144	59,62	
27-May.	613	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	144	283,89	
29-May.	614	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	PAGO FACTURA N°		90,15	
29-May.	614	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	PAGO FACTURA N°		49,45	
29-May.	614	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FACTURA			139,60
29-May.	614	4100966	NOVADENDA LOGISTICA	141		26,32	
29-May.	614	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	141			26,32
30-May.	615	4100646	LANGARRI LOGISTICA	PAGO FRA:		22,95	
30-May.	615	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA:			22,95
30-May.	616	4100205	EUSKALTEL S.A.	143		318,25	
30-May.	616	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	143			318,25
31-May.	617	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146		4.622,68
31-May.	617	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146	915,81	
31-May.	617	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146	290,40	
31-May.	617	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146	1.579,11	
31-May.	617	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146	181,50	
31-May.	617	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146	1.122,00	
31-May.	617	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146	363,00	
31-May.	617	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146	709,50	
31-May.	617	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146	115,51	
31-May.	617	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	BEÑAT GARAIO MENDIZA	146		654,15
31-May.	618	4100957	EUSKALGINTZA BULEGOA ITZULPENAK, SL"	SU FACTURA RECIBIDA N°:	147		650,99
31-May.	618	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	SU FACTURA RECIBIDA N°:	147	112,98	
31-May.	618	6290006	ITZULPEN GASTUAK	SU FACTURA RECIBIDA N°:	147	538,01	
31-May.	619	4100152	ARGAZKI PRESS, S.L.	ARGAZKI PRESS FRA ZKIA:	148		60,50
31-May.	619	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ARGAZKI PRESS FRA ZKIA:	148	10,50	
31-May.	619	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	ARGAZKI PRESS FRA ZKIA:	148	50,00	
31-May.	620	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	IMQ. IGUALATORIO MED	149		68,65
31-May.	620	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	IMQ. IGUALATORIO MED	149	68,65	
31-May.	621	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	150		217,55
31-May.	621	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	150	37,76	
31-May.	621	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	150	179,79	
31-May.	622	4100646	LANGARRI LOGISTICA	LANGARRI LOGISTICA, S.	151		8,80
31-May.	622	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LANGARRI LOGISTICA, S.	151	1,53	
31-May.	622	6290001	POSTA GASTUAK	LANGARRI LOGISTICA, S.	151	7,27	
31-May.	623	6400000	Soldatak	maitzeko nomina	152	24.743,69	
31-May.	623	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	maitzeko nomina	152	8.780,76	
31-May.	623	6490001	LANGILEEN DIETAK	maitzeko nomina	152	533,52	
31-May.	623	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	maitzeko nomina	152	56,76	
31-May.	623	6400000	Soldatak	maitzeko nomina	152	486,40	
31-May.	623	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	maitzeko nomina	152	103,82	
31-May.	623	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	maitzeko nomina	152	4,66	
31-May.	623	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	maitzeko nomina	152		4.631,37
31-May.	623	4760000	Organismos S.S. Acreedores	maitzeko nomina	152		10.707,91
31-May.	623	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	maitzeko nomina	152		2.899,15
31-May.	623	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	maitzeko nomina	152		1.371,31
31-May.	623	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	maitzeko nomina	152		2.326,53
31-May.	623	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	maitzeko nomina	152		2.255,01

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-May.	623	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	maitzeko nomina	152		2.445,18
31-May.	623	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	maitzeko nomina	152		2.481,84
31-May.	623	4109000	Acree. prest. serv.,facturas pendientes	maitzeko nomina. isabel	152	200,00	
31-May.	623	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	maitzeko nomina.	152		2.326,49
31-May.	623	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	maitzeko nomina.	152		2.279,63
31-May.	623	4650020	R.P. MANEX BASABE BEITIA	maitzeko nomina.	152		226,58
31-May.	623	4650021	R.P. IKER ETXARTE SUNSUNEGI	maitzeko nomina.	152		226,58
31-May.	623	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	maitzeko nomina.	152		609,21
31-May.	623	4100061	GEROA	maitzeko nomina.	152		122,82
31-May.	624	6490001	LANGILEEN DIETAK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153		533,52
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	28,80	
31-May.	624	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	maiatzeko bidaiia-gastuak	153		60,05
31-May.	624	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	51,60	
31-May.	624	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	5,15	
31-May.	624	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	3,30	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	46,80	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	57,60	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	24,84	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	48,24	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	18,72	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	11,88	
31-May.	624	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	maiatzeko bidaiia-gastuak	153		27,20
31-May.	624	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	maiatzeko bidaiia-gastuak	150	27,20	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	78,48	
31-May.	624	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	maiatzeko bidaiia-gastuak	153		23,54
31-May.	624	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	23,54	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	69,12	
31-May.	624	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	maiatzeko bidaiia-gastuak	153		8,00
31-May.	624	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	8,00	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	73,44	
31-May.	624	4100235	Olatz Altuna Zumeta	maiatzeko bidaiia-gastuak	153		30,32
31-May.	624	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	30,32	
31-May.	624	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	153	75,60	
31-May.	625	4100865	IKER ETXARTE SUNSUNDEGI	maiatzeko bidaiia-gastuak	154		325,88
31-May.	625	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	154	325,88	
31-May.	626	4100494	MANEX BASABE BEITIA	maiatzeko bidaiia-gastuak	155		170,12
31-May.	626	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	maiatzeko bidaiia-gastuak	155	170,12	
31-May.	627	4100257	MARAMARA TALDEAREN HIZKUNTZA	SU FACTURA RECIBIDA Nº:	156		750,13
31-May.	627	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	SU FACTURA RECIBIDA Nº:	156	130,19	
31-May.	627	6290006	ITZULPEN GASTUAK	SU FACTURA RECIBIDA Nº:	156	619,94	
31-May.	628	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	157		2.395,10
31-May.	628	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	157	415,68	
31-May.	628	6290006	ITZULPEN GASTUAK	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	157	1.979,42	
31-May.	629	4100905	Enara Arocena Alonso	JASOTAKO FAKTURA.	158		306,00
31-May.	629	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	158		54,00
31-May.	629	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	158	360,00	
31-May.	630	4100904	Irati Lizarralde Alberdi	JASOTAKO FAKTURA.	159		306,00
31-May.	630	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	159		54,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA    2022-01-01 / 2022-12-31    KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-May.	630	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	JASOTAKO FAKTURA.	159	360,00	
31-May.	631	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			645,11
31-May.	631	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		60,05	
31-May.	631	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		27,20	
31-May.	631	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		23,54	
31-May.	631	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		8,00	
31-May.	631	4100235	Olatz Altuna Zumeta	CARGO TRANSFERENCIA		30,32	
31-May.	631	4100865	IKER ETXARTE SUNSUNDEGI	CARGO TRANSFERENCIA		325,88	
31-May.	631	4100494	MANEX BASABE BEITIA	CARGO TRANSFERENCIA		170,12	
31-May.	632	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			19.447,52
31-May.	632	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.326,49	
31-May.	632	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.371,31	
31-May.	632	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.445,18	
31-May.	632	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.279,64	
31-May.	632	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.481,84	
31-May.	632	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.255,01	
31-May.	632	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.899,15	
31-May.	632	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.326,53	
31-May.	632	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		226,58	
31-May.	632	4650020	R.P. MANEX BASABE BEITIA	CARGO TRANSFERENCIA		226,58	
31-May.	632	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA		609,21	
31-May.	633	4400258	Zaldibiako Udala (Udal Liburutegia)	000291			40,00
31-May.	633	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000291		40,00	
31-May.	633	4400105	Barañaingo Udala . Euskara Zerbitzua	000189			40,00
31-May.	633	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000189		40,00	
31-May.	634	4400044	AGOIZKO UDALA	AGOIZKO UDALA	000345	2.416,37	
31-May.	634	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	AGOIZKO UDALA	000345		419,37
31-May.	634	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	AGOIZKO UDALA	000345		1.197,00
31-May.	634	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	AGOIZKO UDALA	000345		800,00
31-May.	635	4400591	Eibarko Udala	Eibarko Udala 1/000346	000346	3.432,77	
31-May.	635	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Eibarko Udala 1/000346	000346		595,77
31-May.	635	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Eibarko Udala 1/000346	000346		2.037,00
31-May.	635	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Eibarko Udala 1/000346	000346		800,00
31-May.	636	4400678	LEKUNBERRIKO UDALA	LEKUNBERRIKO UDALA	000347	2.416,37	
31-May.	636	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	LEKUNBERRIKO UDALA	000347		419,37
31-May.	636	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	LEKUNBERRIKO UDALA	000347		1.197,00
31-May.	636	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	LEKUNBERRIKO UDALA	000347		800,00
31-May.	637	4400816	KULTURNIETA, S.A	KULTURNIETA, S.A	000348	2.214,30	
31-May.	637	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	KULTURNIETA, S.A	000348		384,30
31-May.	637	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	KULTURNIETA, S.A	000348		1.030,00
31-May.	637	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	KULTURNIETA, S.A	000348		800,00
31-May.	638	4400213	Zestoako udala Euskara Zerbitzua	Zestoako udala Euskara	000349	2.534,95	
31-May.	638	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Zestoako udala Euskara	000349		439,95
31-May.	638	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Zestoako udala Euskara	000349		1.295,00
31-May.	638	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Zestoako udala Euskara	000349		800,00
31-May.	639	4400115	Euskara Zerbitzua Urretxuko Udala	Euskara Zerbitzua	000350	1.129,15	
31-May.	639	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Euskara Zerbitzua	000350		195,97
31-May.	639	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Euskara Zerbitzua	000350		800,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-May.	639	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Euskara Zerbitzua	000350		133,18
31-May.	640	4400429	EUSKARA ZERB. ZUMARRAGAKO UDALA	EUSKARA ZERB.	000351	1.611,50	
31-May.	640	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EUSKARA ZERB.	000351		279,68
31-May.	640	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	EUSKARA ZERB.	000351		1.331,82
31-May.	641	4760000	Organismos S.S. Acreedores	apirileko GSegurantzza		11.917,40	
31-May.	641	4100061	GEROA	apirileko Geroa		133,06	
31-May.	641	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	apirileko Geroa			12.050,46
31-May.	642	4400216	Lasarte-Oriako udala Euskara Zerbitzua	COBRO FRA: 000274			40,00
31-May.	642	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000274		40,00	
31-May.	642	4400132	Nafarroa Iparraldeko Euskara Mankom -	000236			40,00
31-May.	642	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000236		40,00	
01-Jun.	643	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	160		1.026,61
01-Jun.	643	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	160	178,17	
01-Jun.	643	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	160	755,00	
01-Jun.	643	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	160	93,44	
01-Jun.	644	4100849	GISLAN GEOGRAPHIC APPLICATIONS	z/ TB-2022-F 9	161		2.038,85
01-Jun.	644	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ TB-2022-F 9	161	353,85	
01-Jun.	644	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	z/ TB-2022-F 9	161	1.685,00	
01-Jun.	645	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	PC Componentes y	166		90,15
01-Jun.	645	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	PC Componentes y	166	15,65	
01-Jun.	645	6290007	BULEGO MATERIALA	PC Componentes y	166	74,50	
01-Jun.	645	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	PC Componentes y	166		49,44
01-Jun.	645	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	PC Componentes y	166	8,58	
01-Jun.	645	6290007	BULEGO MATERIALA	PC Componentes y	166	40,86	
01-Jun.	646	4400120	Arabako Foru Aldundia - Ignacio Aldekoa	000230			40,00
01-Jun.	646	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000230		40,00	
01-Jun.	647	4100336	Aena, S.M.E.,	PAGO FRA: 130		30,00	
01-Jun.	647	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 130			30,00
01-Jun.	648	4400023	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	000017			1.700,00
01-Jun.	648	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000017		1.700,00	
01-Jun.	649	4400290	Berribeitiko Euskara Zerbitzua	COBRO FRA: 000305			40,00
01-Jun.	649	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000305		40,00	
01-Jun.	649	4400268	Orioko Udala. Euskara Zerbitzua	000294			40,00
01-Jun.	649	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000294		40,00	
01-Jun.	649	4400108	EPE DONOSTIA KULTURA	COBRO FRA: 000191			40,00
01-Jun.	649	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000191		40,00	
02-Jun.	650	4100841	ORONA FUNDAZIOA	FUNDACION ORONA	162		332,75
02-Jun.	650	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	FUNDACION ORONA	162	57,75	
02-Jun.	650	6210000	Alokairuak	FUNDACION ORONA	162	275,00	
02-Jun.	651	4400224	Gotzon Barandiaran Arteaga	COBRO FRA: 000357			50,00
02-Jun.	651	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000357		50,00	
02-Jun.	651	4400369	Estibalitz Amorrortu Gomez	COBRO FRA: 000356			50,00
02-Jun.	651	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000356		50,00	
02-Jun.	652	4409999	HAINBAT BEZERO	jarduanaldia. Olatz zuazo			15,00
02-Jun.	652	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	jarduanaldia. Olatz zuazo		15,00	
02-Jun.	652	4400529	SABIN ARENAZA ALVAREZ	COBRO FRA: 000358			15,00
02-Jun.	652	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000358		15,00	
03-Jun.	653	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	S. FRA: 21/22	164		605,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
03-Jun.	653	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: 21/22	164	105,00	
03-Jun.	653	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	S. FRA: 21/22	164	500,00	
03-Jun.	654	4400233	Urola Kostako Udal Erakundea	000279			40,00
03-Jun.	654	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000279		40,00	
03-Jun.	654	4400150	Euskara Zerbitzua (Leioako Udala)	000245			40,00
03-Jun.	654	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000245		40,00	
03-Jun.	655	7050020	publizitatea	npld. Imanolen bidaia			350,00
03-Jun.	655	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	npld. Imanolen bidaia		350,00	
06-Jun.	656	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			13.351,11
06-Jun.	656	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	CARGO TRANSFERENCIA		3.630,00	
06-Jun.	656	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
06-Jun.	656	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		4.622,68	
06-Jun.	656	4100957	EUSKALGINTZA BULEGOA ITZULPENAK, SL"	CARGO TRANSFERENCIA		650,99	
06-Jun.	656	4100152	ARGAZKI PRESS, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		60,50	
06-Jun.	656	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	CARGO TRANSFERENCIA		68,65	
06-Jun.	656	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		217,55	
06-Jun.	656	4100257	MARAMARA TALDEAREN HIZKUNTZA	CARGO TRANSFERENCIA		750,13	
06-Jun.	656	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	CARGO TRANSFERENCIA		2.395,10	
06-Jun.	656	4100905	Enara Arocena Alonso	CARGO TRANSFERENCIA		306,00	
06-Jun.	656	4100904	Irati Lizarralde Alberdi	CARGO TRANSFERENCIA		306,00	
06-Jun.	657	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			3.398,21
06-Jun.	657	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		1.026,61	
06-Jun.	657	4100849	GISLAN GEOGRAPHIC APPLICATIONS	CARGO TRANSFERENCIA		2.038,85	
06-Jun.	657	4100841	ORONA FUNDAZIOA	CARGO TRANSFERENCIA		332,75	
06-Jun.	658	4650021	R.P. IKER ETXARTE SUNSUNEGI	maiatzeko nomina		226,58	
06-Jun.	658	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	maiatzeko nomina			226,58
06-Jun.	658	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	maiatzeko nomina		2,25	
06-Jun.	658	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	maiatzeko nomina			2,25
06-Jun.	659	4400429	EUSKARA ZERB. ZUMARRAGAKO UDALA	000351			1.611,50
06-Jun.	659	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	000351		1.611,50	
06-Jun.	660	4400404	Urtxintxa Aisialdi Eskola	000355			120,00
06-Jun.	660	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	000355		120,00	
06-Jun.	660	4400857	Herriko Etxea Bureau de l'euskara	COBRO FRA: 000334			40,00
06-Jun.	660	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	COBRO FRA: 000334		40,00	
06-Jun.	660	4409999	HAINBAT BEZERO	IBon manterola.			50,00
06-Jun.	660	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	IBon manterola.		50,00	
06-Jun.	660	4400608	Elgoibarko Izarra Euskaltzaleon Topagunea	COBRO FRA: 000360			15,00
06-Jun.	660	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	COBRO FRA: 000360		15,00	
08-Jun.	661	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	163		235,10
08-Jun.	661	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	163	40,80	
08-Jun.	661	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	163	194,30	
08-Jun.	662	4400467	GOTZON CASTRO LEGARZA	000366			50,00
08-Jun.	662	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	000366		50,00	
08-Jun.	663	4409999	HAINBAT BEZERO	JAIONE DORAI			15,00
08-Jun.	663	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	JAIONE DORAI		15,00	
08-Jun.	663	4409999	HAINBAT BEZERO	LANDER SOLOZABAL			50,00
08-Jun.	663	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	LANDER SOLOZABAL		50,00	
09-Jun.	664	4400301	Garesko Udala Euskara Zerbitzua	000310			40,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA    2022-01-01 / 2022-12-31    KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
09-Jun.	664	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000310		40,00	
09-Jun.	665	4100039	FUND, CURSOS DE VERANO DE LA	FUND, CURSOS DE VERA		80,00	
09-Jun.	665	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FUND, CURSOS DE VERA			80,00
09-Jun.	665	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	FUND, CURSOS DE VERA		2,25	
09-Jun.	665	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FUND, CURSOS DE VERA			2,25
09-Jun.	666	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	maiatzeko nominaren			226,58
09-Jun.	666	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	maiatzeko nominaren		226,58	
09-Jun.	667	4400613	KUTXABANK, SA.	KUTXABANK, SA.	000352	30,00	
09-Jun.	667	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	KUTXABANK, SA.	000352		5,21
09-Jun.	667	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	KUTXABANK, SA.	000352		24,79
09-Jun.	668	4400072	Galtzaundi Euskara taldea	Galtzaundi Euskara taldea	000353	50,00	
09-Jun.	668	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Galtzaundi Euskara taldea	000353		8,68
09-Jun.	668	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Galtzaundi Euskara taldea	000353		41,32
09-Jun.	669	4400443	DAVID ROSALES REGUERA	DAVID ROSALES REGUERA	000354	50,00	
09-Jun.	669	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	DAVID ROSALES REGUERA	000354		8,68
09-Jun.	669	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	DAVID ROSALES REGUERA	000354		41,32
09-Jun.	670	4400404	Urtxintxa Aisialdi Eskola	Urtxintxa Aisialdi Eskola	000355	120,00	
09-Jun.	670	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Urtxintxa Aisialdi Eskola	000355		20,83
09-Jun.	670	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Urtxintxa Aisialdi Eskola	000355		99,17
09-Jun.	671	4400369	Estibalitz Amorrortu Gomez	Estibalitz Amorrortu	000356	50,00	
09-Jun.	671	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Estibalitz Amorrortu	000356		8,68
09-Jun.	671	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Estibalitz Amorrortu	000356		41,32
09-Jun.	672	4400224	Gotzon Barandiaran Arteaga	Gotzon Barandiaran	000357	50,00	
09-Jun.	672	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Gotzon Barandiaran	000357		8,68
09-Jun.	672	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Gotzon Barandiaran	000357		41,32
09-Jun.	673	4400529	SABIN ARENAZA ALVAREZ	SABIN ARENAZA ALVAREZ	000358	15,00	
09-Jun.	673	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	SABIN ARENAZA ALVAREZ	000358		2,60
09-Jun.	673	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	SABIN ARENAZA ALVAREZ	000358		12,40
09-Jun.	674	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Saila	ELGOIBARKO UDALA -	000359	15,00	
09-Jun.	674	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ELGOIBARKO UDALA -	000359		2,60
09-Jun.	674	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	ELGOIBARKO UDALA -	000359		12,40
09-Jun.	675	4400608	Elgoibarko Izarra Euskaltzaleon Topagunea	Elgoibarko Izarra	000360	15,00	
09-Jun.	675	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Elgoibarko Izarra	000360		2,60
09-Jun.	675	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Elgoibarko Izarra	000360		12,40
09-Jun.	676	4400329	David Anaut Peña	David Anaut Peña	000361	30,00	
09-Jun.	676	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	David Anaut Peña	000361		5,21
09-Jun.	676	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	David Anaut Peña	000361		24,79
09-Jun.	677	4400853	Ainhitze Bizkarralegorra Bravo	COBRO FRA: 000367			50,00
09-Jun.	677	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000367		50,00	
09-Jun.	678	4400443	DAVID ROSALES REGUERA	000354			50,00
09-Jun.	678	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000354		50,00	
09-Jun.	678	4400886	TEO ARKITEKTURA SOCIEDAD	COBRO FRA: 000364			15,00
09-Jun.	678	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000364		15,00	
09-Jun.	679	4400566	Izarbeibarko Mankomunitatea	COBRO FRA: 000368			15,00
09-Jun.	679	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000368		15,00	
09-Jun.	679	4400288	Iratxe Etxebarria Arizmendi	000369			15,00
09-Jun.	679	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000369		15,00	
09-Jun.	679	4400329	David Anaut Peña	000361			30,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
09-Jun.	679	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000361		30,00	
09-Jun.	680	4400168	Udalerrri Euskaldunen Mankomu - UEMA	000370			60,00
09-Jun.	680	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000370		60,00	
09-Jun.	680	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 000656		235,10	
09-Jun.	680	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 000656			235,10
10-Jun.	681	4400072	Galtzaundi Euskara taldea	COBRO FRA: 000353			100,00
10-Jun.	681	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000353		100,00	
10-Jun.	682	4400106	Maite Ruiz de Eginog Begoña	000371			15,00
10-Jun.	682	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000371		15,00	
10-Jun.	682	4400012	BAZTANGO UDALA	COBRO FRA: 000363			15,00
10-Jun.	682	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000363		15,00	
10-Jun.	682	4400052	ETXEBARRIKO UDALA - EUSKARA	000201			40,00
10-Jun.	682	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000201		40,00	
13-Jun.	683	4100922	GoiEner S. Coop	GoiEner S. Coop S. FRA:	165		114,31
13-Jun.	683	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	GoiEner S. Coop S. FRA:	165	10,39	
13-Jun.	683	6280002	ARGI HORNIKETA	GoiEner S. Coop S. FRA:	165	103,92	
13-Jun.	684	6250000	PRIMAS DE SEGUROS	IKER ETXARTE ASEGURUA		80,47	
13-Jun.	684	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	IKER ETXARTE ASEGURUA			80,47
13-Jun.	684	4100922	GoiEner S. Coop	PAGO FRA: 22108048		114,31	
13-Jun.	684	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 22108048			114,31
13-Jun.	684	4400278	Zumaiako Udala	000362			30,00
13-Jun.	684	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000362		30,00	
14-Jun.	685	4400115	Euskara Zerbitzua Urretxuko Udala	000350			1.129,15
14-Jun.	685	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000350		1.129,15	
14-Jun.	686	4400585	Eusko Jaurlaritzza. Hezkuntza saila	Eusko Jaurlaritzza-	000365	1.200,00	
14-Jun.	686	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	Eusko Jaurlaritzza-	000365		1.200,00
14-Jun.	687	4409999	HAINBAT BEZERO	aintzane iturria.			15,00
14-Jun.	687	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	aintzane iturria.		15,00	
14-Jun.	687	4409999	HAINBAT BEZERO	natxo mosterio			50,00
14-Jun.	687	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	natxo mosterio		50,00	
14-Jun.	688	4400483	Garabide Elkartea	COBRO FRA: 000372			200,00
14-Jun.	688	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000372		200,00	
14-Jun.	688	4400400	Karlos González González	000373			50,00
14-Jun.	688	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000373		50,00	
14-Jun.	689	4400677	Arabako Mendialdeko Kuadrilla/ Cuadrilla	COBRO FRA: 000375			15,00
14-Jun.	689	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000375		15,00	
14-Jun.	690	4400585	Eusko Jaurlaritzza. Hezkuntza saila	COBRO FRA: 000365			1.200,00
14-Jun.	690	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000365		1.200,00	
15-Jun.	691	4400467	GOTZON CASTRO LEGARZA	GOTZON CASTRO		15,00	
15-Jun.	691	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	GOTZON CASTRO			2,60
15-Jun.	691	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	GOTZON CASTRO			12,40
15-Jun.	692	4400853	Ainhitze Bizkarralegorra Bravo	Ainhitze Bizkarralegorra	000367	50,00	
15-Jun.	692	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Ainhitze Bizkarralegorra	000367		8,68
15-Jun.	692	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Ainhitze Bizkarralegorra	000367		41,32
15-Jun.	693	4400566	Izarbeibarko Mankomunitatea	Izarbeibarko	000368	15,00	
15-Jun.	693	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Izarbeibarko	000368		2,60
15-Jun.	693	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Izarbeibarko	000368		12,40
15-Jun.	694	4400288	Iratxe Etxebarria Arizmendi	Iratxe Etxebarria	000369	15,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
15-Jun.	694	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Iratxe Etxebarria	000369		2,60
15-Jun.	694	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Iratxe Etxebarria	000369		12,40
15-Jun.	695	4400168	Udalerrri Euskaldunen Mankomu - UEMA	Udalerrri Euskaldunen	000370	60,00	
15-Jun.	695	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Udalerrri Euskaldunen	000370		10,41
15-Jun.	695	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Udalerrri Euskaldunen	000370		49,59
15-Jun.	696	4400106	Maite Ruiz de Eginog Begoña	Maite Ruiz de Eginog	000371	15,00	
15-Jun.	696	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Maite Ruiz de Eginog	000371		2,60
15-Jun.	696	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Maite Ruiz de Eginog	000371		12,40
15-Jun.	697	4400483	Garabide Elkartea	Garabide Elkartea	000372	200,00	
15-Jun.	697	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Garabide Elkartea	000372		34,71
15-Jun.	697	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Garabide Elkartea	000372		165,29
15-Jun.	698	4400400	Karlos González González	Karlos González González	000373	50,00	
15-Jun.	698	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Karlos González González	000373		8,68
15-Jun.	698	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Karlos González González	000373		41,32
15-Jun.	699	4400306	HUHEZI Koop.E	HUHEZI Koop.E 1/000374		50,00	
15-Jun.	699	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	HUHEZI Koop.E 1/000374			8,68
15-Jun.	699	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	HUHEZI Koop.E 1/000374			41,32
15-Jun.	700	4400306	HUHEZI Koop.E	COBRO FRA: 000374			50,00
15-Jun.	700	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000374		50,00	
15-Jun.	701	4400677	Arabako Mendialdeko Kuadrilla/ Cuadrilla	Arabako Mendialdeko	000375	15,00	
15-Jun.	701	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Arabako Mendialdeko	000375		2,60
15-Jun.	701	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Arabako Mendialdeko	000375		12,40
15-Jun.	702	4400488	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	ARTEZ - EUSKARA	000376	30,00	
15-Jun.	702	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ARTEZ - EUSKARA	000376		5,21
15-Jun.	702	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	ARTEZ - EUSKARA	000376		24,79
15-Jun.	703	4400069	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	Bortzirietako Euskara	000377	50,00	
15-Jun.	703	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Bortzirietako Euskara	000377		8,68
15-Jun.	703	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Bortzirietako Euskara	000377		41,32
15-Jun.	704	4400797	TXINTA KOOPERATIBA ELKARTEA - ZENBAT	TXINTA KOOPERATIBA	000378	100,00	
15-Jun.	704	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	TXINTA KOOPERATIBA	000378		17,36
15-Jun.	704	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	TXINTA KOOPERATIBA	000378		82,64
15-Jun.	704	4400797	TXINTA KOOPERATIBA ELKARTEA - ZENBAT	TXINTA KOOPERATIBA	000378		100,00
15-Jun.	704	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	TXINTA KOOPERATIBA	000378	100,00	
15-Jun.	705	4400446	ERANDIOKO UDALA	ES6230350026200260060			4.880,33
15-Jun.	705	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ES6230350026200260060		4.880,33	
15-Jun.	706	4400680	Badalab Hizkuntza Berrikuntzako	Badalab Hizkuntza	000379	50,00	
15-Jun.	706	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Badalab Hizkuntza	000379		8,68
15-Jun.	706	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Badalab Hizkuntza	000379		41,32
15-Jun.	707	4400023	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	000380	90,00	
15-Jun.	707	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	000380		15,62
15-Jun.	707	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	000380		74,38
15-Jun.	708	4400094	Euskara Zerbitzua. Oiartzungo Udala	Euskara Zerbitzua.	000381	50,00	
15-Jun.	708	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Euskara Zerbitzua.	000381		8,68
15-Jun.	708	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Euskara Zerbitzua.	000381		41,32
15-Jun.	709	4400396	SUSANA JAUREGIALZO	SUSANA JAUREGIALZO	000382	50,00	
15-Jun.	709	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	SUSANA JAUREGIALZO	000382		8,68
15-Jun.	709	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	SUSANA JAUREGIALZO	000382		41,32
15-Jun.	710	4400393	M. Aintzane Iturria Egaña	M. Aintzane Iturria Egaña	000383	15,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
15-Jun.	710	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	M. Aintzane Iturria Egaña	000383		2,60
15-Jun.	710	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	M. Aintzane Iturria Egaña	000383		12,40
15-Jun.	711	4400228	BLB KOMUNIKAZIOA KOOP E -	BLB KOMUNIKAZIOA	000384	15,00	
15-Jun.	711	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	BLB KOMUNIKAZIOA	000384		2,60
15-Jun.	711	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	BLB KOMUNIKAZIOA	000384		12,40
15-Jun.	712	4400436	Bermeoko Udala. Euskara Zerbitzua	Bermeoko Udala. Euskara	000385	30,00	
15-Jun.	712	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Bermeoko Udala. Euskara	000385		5,21
15-Jun.	712	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Bermeoko Udala. Euskara	000385		24,79
15-Jun.	713	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRAZKEKE	JARDUNALDIA 2021eko 2.			1.889,30
15-Jun.	713	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	JARDUNALDIA 2021eko 2.		1.889,30	
15-Jun.	714	4409999	HAINBAT BEZERO	natxo mosteiro itzulketa		50,00	
15-Jun.	714	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	natxo mosteiro itzulketa			50,00
15-Jun.	715	4400023	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	000380			90,00
15-Jun.	715	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000380		90,00	
15-Jun.	716	4409999	HAINBAT BEZERO	leire diaz de gereñu.			15,00
15-Jun.	716	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	leire diaz de gereñu.		15,00	
15-Jun.	716	4400396	SUSANA JAUREGIALZO	000382			50,00
15-Jun.	716	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000382		50,00	
15-Jun.	716	4400488	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	COBRO FACTURA N°			30,00
15-Jun.	716	4400488	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	COBRO FACTURA N°			30,00
15-Jun.	716	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FACTURA		60,00	
15-Jun.	716	4409999	HAINBAT BEZERO	ainhoa atxikallende.			15,00
15-Jun.	716	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ainhoa atxikallende.		15,00	
15-Jun.	716	4400228	BLB KOMUNIKAZIOA KOOP E -	000384			15,00
15-Jun.	716	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000384		15,00	
15-Jun.	716	4400060	LABAYRU IKASTEGIA	000387			15,00
15-Jun.	716	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000387		15,00	
15-Jun.	716	4409999	HAINBAT BEZERO	aitor etxebarria zamora.			15,00
15-Jun.	716	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	aitor etxebarria zamora.		15,00	
16-Jun.	717	4400488	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	ARTEZ - EUSKARA	000388	30,00	
16-Jun.	717	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ARTEZ - EUSKARA	000388		5,21
16-Jun.	717	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	ARTEZ - EUSKARA	000388		24,79
16-Jun.	718	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B2460	168		605,00
16-Jun.	718	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B2460	168	105,00	
16-Jun.	718	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B2460	168	500,00	
16-Jun.	719	4100090	INNOBASQUE - BERRIKUNTZAREN EUSKAL	Z/C22198 FAK	169		302,50
16-Jun.	719	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Z/C22198 FAK	169	52,50	
16-Jun.	719	6290002	HARPIDETZETATIK DERIBATUTAKO	Z/C22198 FAK	169	250,00	
16-Jun.	720	4400410	Topagunea Euskara Elkarte Federazioa	000390			45,00
16-Jun.	720	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000390		45,00	
16-Jun.	720	4409999	HAINBAT BEZERO	aintzane etxebarria. ivap.			15,00
16-Jun.	720	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	aintzane etxebarria. ivap.		15,00	
16-Jun.	720	4409999	HAINBAT BEZERO	maite garcia jardunaldia			30,00
16-Jun.	720	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	maite garcia jardunaldia		30,00	
16-Jun.	720	4400886	TEO ARKITEKTURA SOCIEDAD	COBRO FRA: 000386			15,00
16-Jun.	720	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000386		15,00	
16-Jun.	720	4409999	HAINBAT BEZERO	MAITEDER ERKIAGA. IVAP			15,00
16-Jun.	720	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	MAITEDER ERKIAGA. IVAP		15,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
16-Jun.	720	4409999	HAINBAT BEZERO	INES GARCIA AZKOAGA.			50,00
16-Jun.	720	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	INES GARCIA AZKOAGA.		50,00	
16-Jun.	720	4409999	HAINBAT BEZERO	AMAIA ZINKONEGI.			15,00
16-Jun.	720	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	AMAIA ZINKONEGI.		15,00	
17-Jun.	721	4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	000195			40,00
17-Jun.	721	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000195		40,00	
17-Jun.	722	4400213	Zestoako udala Euskara Zerbitzua	000349			2.534,95
17-Jun.	722	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000349		2.534,95	
18-Jun.	723	4100136	Brussels Airlines	FRA ZKIA 0822192236739	170		76,72
18-Jun.	723	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	FRA ZKIA 0822192236739	170	76,72	
18-Jun.	724	4100136	Brussels Airlines	FRA ORDAINKETA		76,72	
18-Jun.	724	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FRA ORDAINKETA			76,72
20-Jun.	725	4400283	Euskararen Erakunde Pub- Office Public de	Euskararen Erakunde Pub-	000389	15,00	
20-Jun.	725	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Euskararen Erakunde Pub-	000389		2,60
20-Jun.	725	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Euskararen Erakunde Pub-	000389		12,40
20-Jun.	726	4100328	Ane Aibar Berasaluce	JASOTAKO FAKTURA.	167		561,00
20-Jun.	726	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	167		99,00
20-Jun.	726	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	JASOTAKO FAKTURA.	167	660,00	
20-Jun.	727	4400613	KUTXABANK, SA.	COBRO FRA: 000352			30,00
20-Jun.	727	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000352		30,00	
20-Jun.	728	4400306	HUHEZI Koop.E	COBRO FRA: 000344			300,00
20-Jun.	728	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000344		300,00	
20-Jun.	729	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	000391			15,00
20-Jun.	729	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000391		15,00	
20-Jun.	730	4400589	UPV/EHU MUNDUKO HIZKUNTZA	COBRO FRA: 000392			30,00
20-Jun.	730	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000392		30,00	
20-Jun.	730	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Saila	000199			40,00
20-Jun.	730	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000199		40,00	
20-Jun.	730	4409999	HAINBAT BEZERO	jon aizpurua. hps.			15,00
20-Jun.	730	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	jon aizpurua. hps.		15,00	
20-Jun.	730	4409999	HAINBAT BEZERO	begoña basterretxea. hps.			15,00
20-Jun.	730	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	begoña basterretxea. hps.		15,00	
20-Jun.	730	4409999	HAINBAT BEZERO	joseba ormaetxea. ivap.			15,00
20-Jun.	730	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	joseba ormaetxea. ivap.		15,00	
20-Jun.	731	4401052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	000393			30,00
20-Jun.	731	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000393		30,00	
21-Jun.	732	4400410	Topagunea Euskara Elkarten Federazioa	Topagunea Euskara	000390	135,00	
21-Jun.	732	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Topagunea Euskara	000390		23,43
21-Jun.	732	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Topagunea Euskara	000390		111,57
21-Jun.	733	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	Errenteriako udaletxea	000391	15,00	
21-Jun.	733	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Errenteriako udaletxea	000391		2,60
21-Jun.	733	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Errenteriako udaletxea	000391		12,40
21-Jun.	734	4400589	UPV/EHU MUNDUKO HIZKUNTZA	UPV/EHU MUNDUKO	000392	30,00	
21-Jun.	734	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	UPV/EHU MUNDUKO	000392		5,21
21-Jun.	734	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	UPV/EHU MUNDUKO	000392		24,79
21-Jun.	735	4401052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN - LANA	000393	30,00	
21-Jun.	735	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EMUN - LANA	000393		5,21
21-Jun.	735	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	EMUN - LANA	000393		24,79



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
21-Jun.	736	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			1.771,00
21-Jun.	736	4100319	ENPRESARITZA-KOPISTEGIA SL	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
21-Jun.	736	4100328	Ane Aibar Berasaluce	CARGO TRANSFERENCIA		561,00	
21-Jun.	736	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
21-Jun.	737	4400072	Galtzaundi Euskara taldea	NTRA. FACTURA N°:		50,00	
21-Jun.	737	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	NTRA. FACTURA N°:			50,00
21-Jun.	738	4409999	HAINBAT BEZERO	matxalen garcia-			50,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	matxalen garcia-		50,00	
21-Jun.	738	4409999	HAINBAT BEZERO	Ander garcia badiola.			50,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Ander garcia badiola.		50,00	
21-Jun.	738	4409999	HAINBAT BEZERO	Beñat garaio jardunaldia			30,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Beñat garaio jardunaldia		30,00	
21-Jun.	738	4409999	HAINBAT BEZERO	Agurtzane Ortiz de			15,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Agurtzane Ortiz de		15,00	
21-Jun.	738	4400069	Bortzirietako Euskara Mankomunitatea	000377			50,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000377		50,00	
21-Jun.	738	4409999	HAINBAT BEZERO	jackeline urla. jardunaldia			50,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	jackeline urla. jardunaldia		50,00	
21-Jun.	738	4400410	Topagunea Euskara Elkarten Federazioa	000390			90,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000390		90,00	
21-Jun.	738	4409999	HAINBAT BEZERO	marta chamorro.			15,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	marta chamorro.		15,00	
21-Jun.	738	4400283	Euskararen Erakunde Pub- Office Public de	000389			15,00
21-Jun.	738	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000389		15,00	
21-Jun.	739	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	z/ p599 faktura	172		242,00
21-Jun.	739	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ p599 faktura	172	42,00	
21-Jun.	739	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	z/ p599 faktura	172	200,00	
22-Jun.	740	4400003	EUSKO JAURLARITZA (HEZKUNTZA SAILA)	EUSKO JAURLARITZA 2021-		80.000,00	
22-Jun.	740	7400010	Eusko Jaurlaritza - HEZKUNTZA SAILA. DIRU	EUSKO JAURLARITZA 2021-			80.000,00
22-Jun.	740	4400003	EUSKO JAURLARITZA (HEZKUNTZA SAILA)	EUSKO JAURLARITZA 2021-			80.000,00
22-Jun.	740	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	EUSKO JAURLARITZA 2021-		80.000,00	
22-Jun.	741	4100741	FOTOCOPIAS TOPO SL	FOTOKOPIAK BBERBA-	175		236,00
22-Jun.	741	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	FOTOKOPIAK BBERBA-	175	40,96	
22-Jun.	741	6290007	BULEGO MATERIALA	FOTOKOPIAK BBERBA-	175	195,04	
23-Jun.	742	4400326	Itziar Gallastegi Arregi	Itziar Gallastegi Arregi	000394	50,00	
23-Jun.	742	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Itziar Gallastegi Arregi	000394		8,68
23-Jun.	742	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Itziar Gallastegi Arregi	000394		41,32
23-Jun.	743	4100205	EUSKALTEL S.A.	0240HQQ	173		318,65
23-Jun.	743	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	0240HQQ	173	55,30	
23-Jun.	743	6280001	TELEFONOA /FAXA	0240HQQ	173	263,35	
23-Jun.	744	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	hausnartu sariak 2021. 2.		1.300,00	
23-Jun.	744	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	hausnartu sariak 2021. 2.			1.300,00
24-Jun.	745	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS	PAGO FACTURA N° 39		11,70	
24-Jun.	745	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS	PAGO FACTURA N° 174		77,50	
24-Jun.	745	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FACTURA N°39,174			89,20
24-Jun.	746	4400094	Euskara Zerbitzua. Oiartzungo Udala				50,00
24-Jun.	746	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324			50,00	
24-Jun.	747	4400326	Itziar Gallastegi Arregi	000394			50,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
24-Jun.	747	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000394		50,00	
27-Jun.	748	4400585	Eusko Jaurlaritz. Hezkuntza saila	Eusko Jaurlaritz. Euskara	000395	2.725,00	
27-Jun.	748	7050022	Ahozkotasuna_Formazioa	Eusko Jaurlaritz. Euskara	000395		2.725,00
27-Jun.	749	4400914	ZIGOITIAKO UDALA	ZIGOITIAKO UDALA	000396	2.093,30	
27-Jun.	749	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ZIGOITIAKO UDALA	000396		363,30
27-Jun.	749	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	ZIGOITIAKO UDALA	000396		533,33
27-Jun.	749	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	ZIGOITIAKO UDALA	000396		1.196,67
27-Jun.	750	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	171		343,51
27-Jun.	750	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	171	59,62	
27-Jun.	750	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	171	283,89	
27-Jun.	751	4100114	ACCORINVEST SPAIN, S.A. - HOTEL IBIS	Z/3316/S4739 FAK	174		89,20
27-Jun.	751	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	Z/3316/S4739 FAK	174	8,11	
27-Jun.	751	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Z/3316/S4739 FAK	174	81,09	
27-Jun.	752	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	188		122,96
27-Jun.	752	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	188	24,36	
27-Jun.	752	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	188	116,00	
27-Jun.	752	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	188		17,40
28-Jun.	753	2817016	HP 4300 SFF CORE I3: SN: CZC2390MZT -	BAJA INMOVILIZADO		663,11	
28-Jun.	753	2170016	HP 4300 SFF CORE I3: SN: CZC2390MZT -	BAJA INMOVILIZADO			663,11
28-Jun.	754	2817021	A.A.HP 6300 PRO SFF CORE I5-3470 .	BAJA INMOVILIZADO		679,00	
28-Jun.	754	2170021	HP 6300 PRO SFF CORE I5-3470 .	BAJA INMOVILIZADO			679,00
28-Jun.	755	2817025	A.A. HP PROBOOK 350 CORE I5-5200U RAM	BAJA INMOVILIZADO		607,00	
28-Jun.	755	2170025	HP PROBOOK 350 CORE I5-5200U RAM 8	BAJA INMOVILIZADO			607,00
28-Jun.	756	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	180		2.400,52
28-Jun.	756	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	180	416,62	
28-Jun.	756	2170052	Dell Vostro 5310 Intel Core i5-11300H RAM	IZT, KOOP FRA ZKIA:	180	785,00	
28-Jun.	756	2170053	Lenovo ThinkBook 14 G2 ITL. Intel Core i5-	IZT, KOOP FRA ZKIA:	180	785,00	
28-Jun.	756	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	180	180,00	
28-Jun.	756	6290007	BULEGO MATERIALA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	180	233,90	
28-Jun.	757	2815003	A.A. ORDENAGAILU PUNTUEN INSTALAZIOA	baja		284,54	
28-Jun.	757	2150003	ORDENAGAILU PUNTUEN INSTALAZIOA	baja			284,74
28-Jun.	757	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	baja eta doikuntza		0,20	
28-Jun.	758	4400678	LEKUNBERRIKO UDALA	COBRO FRA: 000347			2.416,37
28-Jun.	758	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000347		2.416,37	
29-Jun.	759	4100187	LABEONDO SOCIEDAD LIMITADA	s. FRA: 1833	186		55,00
29-Jun.	759	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	s. FRA: 1833	186	5,00	
29-Jun.	759	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	s. FRA: 1833	186	50,00	
29-Jun.	760	4400331	SUSTEC OUTSOURCING SL	SUSTEC OUTSOURCING	000397	40,00	
29-Jun.	760	4770004	H.P Iva Devengado 4%	SUSTEC OUTSOURCING	000397		1,54
29-Jun.	760	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	SUSTEC OUTSOURCING	000397		38,46
29-Jun.	761	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL			242,00	
29-Jun.	761	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324				242,00
29-Jun.	762	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			2.980,03
29-Jun.	762	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
29-Jun.	762	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		236,00	
29-Jun.	762	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		2.400,52	
29-Jun.	763	4100205	EUSKALTEL S.A.	173		318,65	
29-Jun.	763	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	173			318,65

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
30-Jun.	764	4400278	Zumaiako Udala	Zumaiako Udala	000362	30,00	
30-Jun.	764	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Zumaiako Udala	000362		5,21
30-Jun.	764	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	Zumaiako Udala	000362		24,79
30-Jun.	765	4400012	BAZTANGO UDALA	BAZTANGO UDALA	000363	15,00	
30-Jun.	765	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	BAZTANGO UDALA	000363		2,60
30-Jun.	765	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	BAZTANGO UDALA	000363		12,40
30-Jun.	766	4400886	TEO ARKITEKTURA SOCIEDAD	TEO ARKITEKTURA	000364	15,00	
30-Jun.	766	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	TEO ARKITEKTURA	000364		2,60
30-Jun.	766	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	TEO ARKITEKTURA	000364		12,40
30-Jun.	767	4400886	TEO ARKITEKTURA SOCIEDAD	TEO ARKITEKTURA	000386	15,00	
30-Jun.	767	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	TEO ARKITEKTURA	000386		2,60
30-Jun.	767	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	TEO ARKITEKTURA	000386		12,40
30-Jun.	768	4400060	LABAYRU IKASTEGIA	LABAYRU IKASTEGIA	000387	15,00	
30-Jun.	768	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	LABAYRU IKASTEGIA	000387		2,60
30-Jun.	768	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	LABAYRU IKASTEGIA	000387		12,40
30-Jun.	769	6400000	Soldatak	ekaineko nomina	176	25.966,25	
30-Jun.	769	6420000	Gizarte Segurantza - empresarena	ekaineko nomina	176	9.416,55	
30-Jun.	769	6490001	LANGILEEN DIETAK	ekaineko nomina	176	1.006,56	
30-Jun.	769	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	ekaineko nomina	176	59,54	
30-Jun.	769	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	ekaineko nomina	176		4.798,23
30-Jun.	769	4760000	Organismos S.S. Acreedores	ekaineko nomina	176		11.311,77
30-Jun.	769	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	ekaineko nomina	176		2.811,27
30-Jun.	769	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	ekaineko nomina	176		1.352,95
30-Jun.	769	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	ekaineko nomina	176		2.299,68
30-Jun.	769	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	ekaineko nomina	176		2.379,24
30-Jun.	769	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	ekaineko nomina	176		2.381,29
30-Jun.	769	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	ekaineko nomina	176		2.330,97
30-Jun.	769	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	ekaineko nomina	176		2.462,40
30-Jun.	769	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	ekaineko nomina	176		2.357,47
30-Jun.	769	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	ekaineko nomina	176		1.844,47
30-Jun.	769	4100061	GEROA	ekaineko nomina	176		119,16
30-Jun.	770	6490001	LANGILEEN DIETAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177		1.006,56
30-Jun.	770	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	Ekaineko bidaia-gastuak	177		58,12
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	58,12	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	87,12	
30-Jun.	770	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	Ekaineko bidaia-gastuak	177		86,36
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	4,50	
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	2,80	
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	79,06	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	19,80	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	48,24	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	48,24	
30-Jun.	770	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	Ekaineko bidaia-gastuak	177		81,26
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	39,86	
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	41,40	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	86,40	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	137,88	
30-Jun.	770	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	Ekaineko bidaia-gastuak	177		121,02

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	18,86	
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	102,16	
30-Jun.	770	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	Ekaineko bidaia-gastuak	177		80,45
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	8,00	
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	72,45	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	25,20	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	131,76	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	7,20	
30-Jun.	770	4100158	Paula Laita Pallares	Ekaineko bidaia-gastuak	177		83,25
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	20,75	
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	56,75	
30-Jun.	770	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	5,75	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	37,80	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	281,52	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	45,72	
30-Jun.	770	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Ekaineko bidaia-gastuak	177	49,68	
30-Jun.	771	6290001	POSTA GASTUAK	apirila-ekaina kaxa	179	8,25	
30-Jun.	771	6290007	BULEGO MATERIALA	apirila-ekaina kaxa	179	142,42	
30-Jun.	771	6290007	BULEGO MATERIALA	apirila-ekaina kaxa	179	17,40	
30-Jun.	771	6290007	BULEGO MATERIALA	apirila-ekaina kaxa	179	10,24	
30-Jun.	771	5700000	Caja	apirila-ekaina kaxa	179		178,31
30-Jun.	772	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	181		235,10
30-Jun.	772	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	181	40,80	
30-Jun.	772	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	181	194,30	
30-Jun.	773	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	ELHUYAR FUNDAZIOA S.	182		765,93
30-Jun.	773	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ELHUYAR FUNDAZIOA S.	182	132,93	
30-Jun.	773	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	ELHUYAR FUNDAZIOA S.	182	633,00	
30-Jun.	774	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	JM Bruneau España So S.	183		267,13
30-Jun.	774	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	JM Bruneau España So S.	183	46,36	
30-Jun.	774	6290007	BULEGO MATERIALA	JM Bruneau España So S.	183	220,77	
30-Jun.	775	4100152	ARGAZKI PRESS, S.L.	ARGAZKI PRESS FRA ZKIA:	184		72,60
30-Jun.	775	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ARGAZKI PRESS FRA ZKIA:	184	12,60	
30-Jun.	775	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	ARGAZKI PRESS FRA ZKIA:	184	60,00	
30-Jun.	776	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	JM Bruneau España So S.	185		9,06
30-Jun.	776	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	JM Bruneau España So S.	185	1,57	
30-Jun.	776	6290007	BULEGO MATERIALA	JM Bruneau España So S.	185	7,49	
30-Jun.	777	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	187		217,55
30-Jun.	777	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	187	37,76	
30-Jun.	777	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	187	179,79	
30-Jun.	778	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	ELHUYAR FUNDAZIOA	000398	765,93	
30-Jun.	778	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ELHUYAR FUNDAZIOA	000398		132,93
30-Jun.	778	7050000	PRESTACIONES DE SERVICIOS	ELHUYAR FUNDAZIOA	000398		633,00
30-Jun.	779	4100217	IRAGARRI SL	IRAGARRI SL S. FRA: I-	189		247,81
30-Jun.	779	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IRAGARRI SL S. FRA: I-	189	43,01	
30-Jun.	779	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	IRAGARRI SL S. FRA: I-	189	204,80	
30-Jun.	780	4100561	EUSKAL PRENSA SL	EUSKAL PRENSA SL S. FRA:	190		242,00
30-Jun.	780	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EUSKAL PRENSA SL S. FRA:	190	42,00	
30-Jun.	780	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	EUSKAL PRENSA SL S. FRA:	190	200,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
30-Jun.	781	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	2.Hiruhileko BEZa	191	3.592,51	
30-Jun.	781	4770004	H.P Iva Devengado 4%	2.Hiruhileko BEZa	191	255,64	
30-Jun.	781	4700000	H.P. deudor por conceptos diversos	2.Hiruhileko BEZa	191	4.408,59	
30-Jun.	781	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	2.Hiruhileko BEZa	191		8.191,55
30-Jun.	781	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	2.Hiruhileko BEZa	191		65,19
30-Jun.	782	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			1.134,53
30-Jun.	782	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		58,12	
30-Jun.	782	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		86,36	
30-Jun.	782	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		81,26	
30-Jun.	782	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		121,02	
30-Jun.	782	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		80,45	
30-Jun.	782	4100158	Paula Laita Pallares	CARGO TRANSFERENCIA		83,25	
30-Jun.	782	4100865	IKER ETXARTE SUNSUNDEGI	CARGO TRANSFERENCIA		624,07	
30-Jun.	783	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			20.219,76
30-Jun.	783	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.299,69	
30-Jun.	783	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.811,28	
30-Jun.	783	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.379,24	
30-Jun.	783	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.330,97	
30-Jun.	783	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.357,47	
30-Jun.	783	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.381,29	
30-Jun.	783	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.352,95	
30-Jun.	783	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.462,40	
30-Jun.	783	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA		1.844,47	
30-Jun.	784	4400816	KULTURNIETA, S.A				2.214,30
30-Jun.	784	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324			2.214,30	
30-Jun.	785	4760000	Organismos S.S. Acreedores	maiatzeko GSegurantzza		10.707,91	
30-Jun.	785	4100061	GEROA	maiatzeko Geroa		122,82	
30-Jun.	785	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	maiatzeko Geroa			10.830,73
30-Jun.	786	4400591	Eibarko Udala	COBRO FRA: 000346			3.432,77
30-Jun.	786	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000346		3.432,77	
30-Jun.	787	5720005	PAYPAL	pago metaplatforms			50,00
30-Jun.	787	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	pago metaplatforms		50,00	
01-Jul.	788	4100063	DATU TAILERRA SL	DATU TAILERRA FRA: DT-	201		4.305,66
01-Jul.	788	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DATU TAILERRA FRA: DT-	201	747,26	
01-Jul.	788	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	DATU TAILERRA FRA: DT-	201	3.558,40	
01-Jul.	789	4100063	DATU TAILERRA SL	DATU TAILERRA FRA: DT-	202		3.766,97
01-Jul.	789	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DATU TAILERRA FRA: DT-	202	653,77	
01-Jul.	789	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	DATU TAILERRA FRA: DT-	202	3.113,20	
01-Jul.	790	4100726	BEÑAT GARAI MENDIZABAL	BEÑAT GARAI MENDIZA	203		2.098,80
01-Jul.	790	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BEÑAT GARAI MENDIZA	203	415,80	
01-Jul.	790	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	203	528,00	
01-Jul.	790	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	203	90,75	
01-Jul.	790	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	BEÑAT GARAI MENDIZA	203		297,00
01-Jul.	790	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	203	330,00	
01-Jul.	790	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	203	412,50	
01-Jul.	790	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	203	189,75	
01-Jul.	790	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	203	100,00	
01-Jul.	790	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	203	329,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Jul.	791	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	204		1.019,72
01-Jul.	791	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	204	176,98	
01-Jul.	791	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	204	755,00	
01-Jul.	791	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	204	87,74	
01-Jul.	792	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	mantenua		30,00	
01-Jul.	792	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	mantenua			30,00
01-Jul.	793	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Saila	000359			15,00
01-Jul.	793	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000359		15,00	
01-Jul.	794	4100096	Helloprint	HELLOPRINT S. FRA:	212		33,17
01-Jul.	794	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HELLOPRINT S. FRA:	212	5,76	
01-Jul.	794	6290007	BULEGO MATERIALA	HELLOPRINT S. FRA:	212	27,41	
01-Jul.	795	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	JM Bruneau España So S.	214		53,00
01-Jul.	795	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	JM Bruneau España So S.	214	9,20	
01-Jul.	795	6290007	BULEGO MATERIALA	JM Bruneau España So S.	214	43,80	
01-Jul.	796	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	z/1490639	215		62,28
01-Jul.	796	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/1490639	215	10,81	
01-Jul.	796	6290007	BULEGO MATERIALA	z/1490639	215	51,47	
02-Jul.	797	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	PAGO FACTURA N°		267,13	
02-Jul.	797	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	PAGO FACTURA N°		9,06	
02-Jul.	797	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FACTURA			276,19
03-Jul.	798	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	KOMISIOAK		156,94	
03-Jul.	798	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	KOMISIOAK			156,94
04-Jul.	799	4100922	GoiEner S. Coop	GoiEner S. Coop S. FRA:	207		106,40
04-Jul.	799	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	GoiEner S. Coop S. FRA:	207	5,07	
04-Jul.	799	6280002	ARGI HORNIKETA	GoiEner S. Coop S. FRA:	207	101,33	
04-Jul.	800	4100023	GUREAK MARKETING SLU	PAGO FRA: 2942		462,95	
04-Jul.	800	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 2942			462,95
04-Jul.	801	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 000768		235,10	
04-Jul.	801	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 000768			235,10
04-Jul.	802	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	PAGO FRA: 1490638		53,00	
04-Jul.	802	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: 1490638			53,00
04-Jul.	803	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	PAGO FRA: 1490639		62,28	
04-Jul.	803	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: 1490639			62,28
05-Jul.	804	4100096	Helloprint	HELLOPRINT S. FRA:		33,17	
05-Jul.	804	5720005	PAYPAL	HELLOPRINT S. FRA:			33,17
05-Jul.	804	5720005	PAYPAL	HELLOPRINT S. FRA:		33,17	
05-Jul.	804	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	HELLOPRINT S. FRA:			33,17
05-Jul.	804	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	HELLOPRINT S. FRA:		33,17	
05-Jul.	804	4100096	Helloprint	HELLOPRINT S. FRA:			33,17
05-Jul.	805	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	KOMISIOAK		16,94	
05-Jul.	805	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	KOMISIOAK			16,94
05-Jul.	806	4100646	LANGARRI LOGISTICA	PAGO FRA: F22/0026746		8,80	
05-Jul.	806	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: F22/0026746			8,80
05-Jul.	807	4100159	UNIVERSITAT DE GIRONA	Olatz. Girona		90,00	
05-Jul.	807	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	Olatz. Girona			90,00
05-Jul.	807	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	Olatz. Girona. komisioa		2,25	
05-Jul.	807	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	Olatz. Girona. komisioa			2,25
06-Jul.	808	5720005	PAYPAL	Infogram ordainketa-	213		419,69



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
06-Jul.	808	5720005	PAYPAL	Infogram ordainketa-	213		384,31
06-Jul.	808	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	Infogram ordainketa	213	804,00	
06-Jul.	808	5720005	PAYPAL	Infogram ordainketa	213	419,69	
06-Jul.	808	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Infogram ordainketa	213		419,69
06-Jul.	809	4400331	SUSTEC OUTSOURCING SL	000397			40,00
06-Jul.	809	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000397		40,00	
07-Jul.	810	4400914	ZIGOITIAKO UDALA	COBRO FRA: 000396			2.093,30
07-Jul.	810	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000396		2.093,30	
07-Jul.	811	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			1.179,04
07-Jul.	811	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	CARGO TRANSFERENCIA		765,93	
07-Jul.	811	4100152	ARGAZKI PRESS, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		72,60	
07-Jul.	811	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		217,55	
07-Jul.	811	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA		122,96	
08-Jul.	812	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	205		233,20
08-Jul.	812	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	205	46,20	
08-Jul.	812	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	205	220,00	
08-Jul.	812	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	205		33,00
08-Jul.	813	4100497	Academia Lacunza, S.L.	. FRA: EGA070004/22	208		288,00
08-Jul.	813	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	. FRA: EGA070004/22	208	288,00	
08-Jul.	814	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	FRA. ORDAINKETA		787,71	
08-Jul.	814	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA. ORDAINKETA			787,71
08-Jul.	815	4100561	EUSKAL PRENSA SL	PAGO FRA: P22 1414		242,00	
08-Jul.	815	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: P22 1414			242,00
08-Jul.	816	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	langileekin bazkaria Alaia		366,85	
08-Jul.	816	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	langileekin bazkaria Alaia			366,85
11-Jul.	817	4100596	Malen Frantsesena Arnaiz	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	193		34,00
11-Jul.	817	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	193		6,00
11-Jul.	817	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	193	40,00	
11-Jul.	818	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	209		148,83
11-Jul.	818	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	209	25,83	
11-Jul.	818	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	209	123,00	
11-Jul.	819	4100922	GoiEner S. Coop	PAGO FRA: 22131074		106,40	
11-Jul.	819	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 22131074			106,40
13-Jul.	820	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	192		404,67
13-Jul.	820	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	192	476,08	
13-Jul.	820	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	192		71,41
13-Jul.	821	4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	194		127,50
13-Jul.	821	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	194		22,50
13-Jul.	821	6290003	HIZLARIAK	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	194	150,00	
13-Jul.	822	4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	195		382,50
13-Jul.	822	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	195		67,50
13-Jul.	822	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	195	450,00	
13-Jul.	823	4100292	PAULA KASARES CORRALES	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	196		382,50
13-Jul.	823	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	196		67,50
13-Jul.	823	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	196	450,00	
13-Jul.	824	4100453	Eneko GORRI	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	197		490,32
13-Jul.	824	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	197	490,32	
13-Jul.	825	4100453	Eneko GORRI	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	198		150,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
13-Jul.	825	6290003	HIZLARIAK	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	198	150,00	
13-Jul.	826	4100117	XABIER ISASI BALANTZATEGI	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	199		765,00
13-Jul.	826	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	199		135,00
13-Jul.	826	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA. ZKIA:	199	900,00	
13-Jul.	827	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B261	200		605,00
13-Jul.	827	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B261	200	105,00	
13-Jul.	827	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B261	200	500,00	
13-Jul.	828	4100174	Kike Amonarriz Gorria	22/27	206		159,00
13-Jul.	828	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	22/27	206	31,50	
13-Jul.	828	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	22/27	206	150,00	
13-Jul.	828	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	22/27	206		22,50
13-Jul.	829	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			1.249,31
13-Jul.	829	4100217	IRAGARRI SL	CARGO TRANSFERENCIA		247,81	
13-Jul.	829	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		1.001,50	
13-Jul.	830	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	maialen GANteko hotela	216	1.001,50	
13-Jul.	830	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	MAIALEN IÑARRA ARREG	216		1.001,50
13-Jul.	831	5720005	PAYPAL	bat denda- JOn izeta		9,36	
13-Jul.	831	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	bat denda- JOn izeta		0,64	
13-Jul.	831	7050001	KLUSTER LIBURUAK	bat denda- JOn izeta			10,00
14-Jul.	832	4100096	Helloprint	HELLOPRINT S. FRA:	211		-33,17
14-Jul.	832	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HELLOPRINT S. FRA:	211	-5,76	
14-Jul.	832	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	HELLOPRINT S. FRA:	211	-27,41	
15-Jul.	833	6400000	Soldatak	Udako apartekoa	210	20.369,27	
15-Jul.	833	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	Udako apartekoa	210		3.797,24
15-Jul.	833	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	Udako apartekoa	210		2.477,00
15-Jul.	833	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	Udako apartekoa	210		1.364,74
15-Jul.	833	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	Udako apartekoa	210		2.111,23
15-Jul.	833	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	Udako apartekoa	210		2.110,85
15-Jul.	833	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	Udako apartekoa	210		2.105,81
15-Jul.	833	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	Udako apartekoa	210		2.137,31
15-Jul.	833	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	Udako apartekoa	210		1.915,44
15-Jul.	833	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	Udako apartekoa	210		2.029,96
15-Jul.	833	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	Udako apartekoa	210		319,69
15-Jul.	834	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			10.142,18
15-Jul.	834	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	CARGO TRANSFERENCIA		404,67	
15-Jul.	834	4100596	Malen Frantsesena Arnaiz	CARGO TRANSFERENCIA		34,00	
15-Jul.	834	4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	CARGO TRANSFERENCIA		127,50	
15-Jul.	834	4100115	IÑAKI IURREBASO BITERI	CARGO TRANSFERENCIA		382,50	
15-Jul.	834	4100292	PAULA KASARES CORRALES	CARGO TRANSFERENCIA		382,50	
15-Jul.	834	4100453	Eneko GORRI	CARGO TRANSFERENCIA		490,32	
15-Jul.	834	4100453	Eneko GORRI	CARGO TRANSFERENCIA		150,00	
15-Jul.	834	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
15-Jul.	834	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.098,80	
15-Jul.	834	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		1.019,72	
15-Jul.	834	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA		233,20	
15-Jul.	834	4100174	Kike Amonarriz Gorria	CARGO TRANSFERENCIA		159,00	
15-Jul.	834	4100497	Academia Lacunza, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		288,00	
15-Jul.	834	4100063	DATU TAILERRA SL	CARGO TRANSFERENCIA		3.766,97	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
15-Jul.	835	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			16.571,05
15-Jul.	835	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.111,24	
15-Jul.	835	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.477,01	
15-Jul.	835	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.110,85	
15-Jul.	835	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.137,31	
15-Jul.	835	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.029,96	
15-Jul.	835	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.105,81	
15-Jul.	835	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.364,74	
15-Jul.	835	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		1.914,44	
15-Jul.	835	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA		319,69	
15-Jul.	836	4100090	INNOBASQUE - BERRIKUNTZAREN EUSKAL	169		302,50	
15-Jul.	836	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	169			302,50
15-Jul.	837	4409999	HAINBAT BEZERO	NTRA. FACTURA N°: 2022-	2022-	540,00	
15-Jul.	837	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	NTRA. FACTURA N°: 2022-	2022-		93,72
15-Jul.	837	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	NTRA. FACTURA N°: 2022-	2022-		446,28
18-Jul.	838	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	Cleverbridge AG S. FRA:	225		279,20
18-Jul.	838	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Cleverbridge AG S. FRA:	225	58,63	
18-Jul.	838	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	Cleverbridge AG S. FRA:	225	279,20	
18-Jul.	838	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Cleverbridge AG S. FRA:	225		58,63
18-Jul.	839	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	Cleverbridge AG S. FRA:	226		20,00
18-Jul.	839	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Cleverbridge AG S. FRA:	226	4,20	
18-Jul.	839	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	Cleverbridge AG S. FRA:	226	20,00	
18-Jul.	839	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Cleverbridge AG S. FRA:	226		4,20
18-Jul.	840	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	PAGO FRA: AKD-		20,00	
18-Jul.	840	5720005	PAYPAL	PAGO FRA: AKD-			20,00
18-Jul.	840	5720005	PAYPAL	PAGO FRA: AKD-		10,64	
18-Jul.	840	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: AKD-			10,64
18-Jul.	840	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	PAGO FRA: AKD-		279,20	
18-Jul.	840	5720005	PAYPAL	PAGO FRA: AKD-			279,20
18-Jul.	840	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: AKD-			279,20
18-Jul.	840	5720005	PAYPAL	PAGO FRA: AKD-		279,20	
18-Jul.	840	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	PAGO FRA: AKD-		-20,00	
18-Jul.	840	5720005	PAYPAL	PAGO FRA: AKD-			-20,00
18-Jul.	840	5720005	PAYPAL	PAGO FRA: AKD-			10,64
18-Jul.	840	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: AKD-		10,64	
19-Jul.	841	4100594	MUÑAGORRI PUBLI S.COOP. PE	MUÑAGORRI PUBLI S.CO	220		54,45
19-Jul.	841	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	MUÑAGORRI PUBLI S.CO	220	9,45	
19-Jul.	841	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	MUÑAGORRI PUBLI S.CO	220	45,00	
19-Jul.	842	4400002	LANBIDE. EKINTZAILTZA ETA	EKINTZAILTZA		5.000,00	
19-Jul.	842	7400018	EJ- EKINTZAILTZA ETA MIKROENPRESAK.	EKINTZAILTZA			5.000,00
19-Jul.	842	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	EKINTZAILTZA		5.000,00	
19-Jul.	842	4400002	LANBIDE. EKINTZAILTZA ETA	EUSKO JAURLARITZA. E N.			5.000,00
23-Jul.	843	4100205	EUSKALTEL S.A.	z/ fra: 024C15P	219		317,01
23-Jul.	843	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ fra: 024C15P	219	48,08	
23-Jul.	843	6280001	TELEFONOA /FAXA	z/ fra: 024C15P	219	268,93	
26-Jul.	844	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	222		343,51
26-Jul.	844	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	222	59,62	
26-Jul.	844	6220001	MANTENU INFORMATIKOAK	IZT, KOOP FRA ZKIA:	222	283,89	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
27-Jul.	845	4100140	CODESYNTAX	FRA ZKIA CS_2022_0207	218		600,16
27-Jul.	845	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	FRA ZKIA CS_2022_0207	218	104,16	
27-Jul.	845	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	FRA ZKIA CS_2022_0207	218	496,00	
27-Jul.	846	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: 22/842	221		847,00
27-Jul.	846	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EMUN Z/FRA: 22/842	221	147,00	
27-Jul.	846	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	EMUN Z/FRA: 22/842	221	700,00	
28-Jul.	847	4100205	EUSKALTEL S.A.	219		317,01	
28-Jul.	847	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	219			317,01
29-Jul.	848	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	224		217,55
29-Jul.	848	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	224	37,76	
29-Jul.	848	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	224	179,79	
29-Jul.	849	4100696	Cleverbridge AG - atlas.ti	Cleverbridge AG S. FRA:	227		-20,00
29-Jul.	849	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Cleverbridge AG S. FRA:	227	-4,20	
29-Jul.	849	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	Cleverbridge AG S. FRA:	227	-20,00	
29-Jul.	849	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Cleverbridge AG S. FRA:	227		-4,20
29-Jul.	850	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Ekainaeko GSegurantzza		11.311,77	
29-Jul.	850	4100061	GEROA	Ekainaeko Geroa		119,16	
29-Jul.	850	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Ekainaeko Geroa			11.430,93
30-Jul.	851	4100726	BEÑAT GARAI MENDIZABAL	BEÑAT GARAI MENDIZA	217		2.798,40
30-Jul.	851	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BEÑAT GARAI MENDIZA	217	554,40	
30-Jul.	851	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	217	990,00	
30-Jul.	851	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	217	33,00	
30-Jul.	851	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	217	33,00	
30-Jul.	851	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	217	759,00	
30-Jul.	851	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	217	33,00	
30-Jul.	851	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	217	792,00	
30-Jul.	851	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	BEÑAT GARAI MENDIZA	217		396,00
30-Jul.	852	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	000398			765,93
30-Jul.	852	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000398		765,93	
31-Jul.	853	4100646	LANGARRI LOGISTICA	LANGARRI LOGISTICA, S.	223		9,23
31-Jul.	853	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LANGARRI LOGISTICA, S.	223	1,60	
31-Jul.	853	6290001	POSTA GASTUAK	LANGARRI LOGISTICA, S.	223	7,63	
31-Jul.	854	6400000	Soldatak	uztaileko nomina	228	25.005,00	
31-Jul.	854	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	uztaileko nomina	228	9.302,19	
31-Jul.	854	6490001	LANGILEEN DIETAK	uztaileko nomina	228	811,80	
31-Jul.	854	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	uztaileko nomina	228	58,84	
31-Jul.	854	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	uztaileko nomina	228		4.683,51
31-Jul.	854	4760000	Organismos S.S. Acreedores	uztaileko nomina	228		11.169,55
31-Jul.	854	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	uztaileko nomina	228		2.922,58
31-Jul.	854	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	uztaileko nomina	228		1.305,96
31-Jul.	854	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	uztaileko nomina	228		2.303,69
31-Jul.	854	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	uztaileko nomina	228		2.344,68
31-Jul.	854	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	uztaileko nomina	228		1.196,49
31-Jul.	854	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	uztaileko nomina	228		2.330,97
31-Jul.	854	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	uztaileko nomina	228		2.438,91
31-Jul.	854	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	uztaileko nomina	228		2.275,94
31-Jul.	854	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	uztaileko nomina	228		2.087,85
31-Jul.	854	4100061	GEROA	uztaileko nomina	228		117,70

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Jul.	855	6490001	LANGILEEN DIETAK	uztaileko bidaia-gastuak	229		811,80
31-Jul.	855	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	uztaileko bidaia-gastuak	229		20,82
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	14,32	
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	6,50	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	40,68	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	9,36	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	4,32	
31-Jul.	855	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	uztaileko bidaia-gastuak	229		99,33
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	4,75	
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	8,65	
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	13,85	
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	72,08	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	26,28	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	52,20	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	11,52	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	48,24	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	94,32	
31-Jul.	855	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	uztaileko bidaia-gastuak	229		53,67
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	39,87	
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	13,80	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	44,28	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	154,80	
31-Jul.	855	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	uztaileko bidaia-gastuak	229		39,86
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	39,86	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	69,48	
31-Jul.	855	4100235	Olatz Altuna Zumeta	uztaileko bidaia-gastuak	229		79,32
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	65,32	
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	14,00	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	151,20	
31-Jul.	855	4100158	Paula Laita Pallares	uztaileko bidaia-gastuak	229		16,95
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	12,95	
31-Jul.	855	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	uztaileko bidaia-gastuak	229	4,00	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	86,40	
31-Jul.	855	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	uztaileko bidaia-gastuak	229	18,72	
31-Jul.	856	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			309,95
31-Jul.	856	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		20,82	
31-Jul.	856	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		99,33	
31-Jul.	856	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		53,67	
31-Jul.	856	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		39,86	
31-Jul.	856	4100235	Olatz Altuna Zumeta	CARGO TRANSFERENCIA		79,32	
31-Jul.	856	4100158	Paula Laita Pallares	CARGO TRANSFERENCIA		16,95	
31-Jul.	857	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			19.338,47
31-Jul.	857	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.303,70	
31-Jul.	857	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.922,59	
31-Jul.	857	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.344,68	
31-Jul.	857	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.330,97	
31-Jul.	857	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.275,95	
31-Jul.	857	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		1.327,86	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Jul.	857	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.305,96	
31-Jul.	857	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.438,91	
31-Jul.	857	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA		2.087,85	
31-Jul.	858	5720005	PAYPAL	DOIKUNTZA		55,56	
31-Jul.	858	6290013	LIBURUAK	DOIKUNTZA			55,56
01-Ago.	859	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	233		1.034,60
01-Ago.	859	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	233	179,56	
01-Ago.	859	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	233	755,00	
01-Ago.	859	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	233	100,04	
01-Ago.	860	4100159	UNIVERSITAT DE GIRONA	S. FRA: 2022/D000369	234		90,00
01-Ago.	860	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	S. FRA: 2022/D000369	234	90,00	
01-Ago.	861	4100922	GoiEner S. Coop	GoiEner S. Coop S. FRA:	236		30,80
01-Ago.	861	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	GoiEner S. Coop S. FRA:	236	1,47	
01-Ago.	861	6280002	ARGI HORNIKETA	GoiEner S. Coop S. FRA:	236	29,33	
02-Ago.	862	4400585	Eusko Jaurlaritz. Hezkuntza saila	COBRO FRA: 000395			2.725,00
02-Ago.	862	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000395		2.725,00	
02-Ago.	863	5650000	FIANZAS CONSTITUIDAS A CORTO PLAZO	irale 2022-2023 . bermea		981,00	
02-Ago.	863	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	irale 2022-2023 . bermea			981,00
03-Ago.	864	5720005	PAYPAL	bat denda - antonio elorza		2,56	
03-Ago.	864	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	bat denda - antonio elorza		0,44	
03-Ago.	864	7050001	KLUSTER LIBURUAK	bat denda - antonio elorza			3,00
03-Ago.	864	5720005	PAYPAL	bat denda - antonio elorza		2,56	
03-Ago.	864	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	bat denda - antonio elorza		0,44	
03-Ago.	864	7050001	KLUSTER LIBURUAK	bat denda - antonio elorza			3,00
03-Ago.	865	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioa		15,55	
03-Ago.	865	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	komisioa			15,55
04-Ago.	866	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	O.Altuna. HOtel		73,04	
04-Ago.	866	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	O.Altuna. HOtel			73,04
04-Ago.	867	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	238		235,10
04-Ago.	867	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	238	40,80	
04-Ago.	867	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	238	194,30	
05-Ago.	868	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			9.166,73
05-Ago.	868	4100063	DATU TAILERRA SL	CARGO TRANSFERENCIA		4.305,66	
05-Ago.	868	4100726	BEÑAT GARAI MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.798,40	
05-Ago.	868	4100140	CODESYNTAX	CARGO TRANSFERENCIA		600,16	
05-Ago.	868	4100594	MUÑAGORRI PUBLI S.COOP. PE	CARGO TRANSFERENCIA		54,45	
05-Ago.	868	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	CARGO TRANSFERENCIA		847,00	
05-Ago.	868	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
05-Ago.	868	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		217,55	
05-Ago.	869	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	uztaileko fra. ordainketa		235,10	
05-Ago.	869	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	uztaileko fra. ordainketa			235,10
05-Ago.	870	4100866	ASOCIACION TECHSOUP SPAIN	ASOCIACION TECHSOUP	241		110,11
05-Ago.	870	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ASOCIACION TECHSOUP	241	19,11	
05-Ago.	870	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	ASOCIACION TECHSOUP	241	91,00	
08-Ago.	871	4100866	ASOCIACION TECHSOUP SPAIN	TECHSOUP.ES		110,11	
08-Ago.	871	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	TECHSOUP.ES			110,11
08-Ago.	872	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	EUSKAL HERRIKO UNIBE	231		2.420,00
08-Ago.	872	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EUSKAL HERRIKO UNIBE	231	420,00	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
08-Ago.	872	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	EUSKAL HERRIKO UNIBE	231	2.000,00	
08-Ago.	873	4100922	GoiEner S. Coop	PAGO FRA: 22148942		30,80	
08-Ago.	873	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 22148942			30,80
10-Ago.	874	4100922	GoiEner S. Coop	GoiEner S. Coop S. FRA:	235		78,54
10-Ago.	874	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	GoiEner S. Coop S. FRA:	235	3,74	
10-Ago.	874	6280002	ARGI HORNIKETA	GoiEner S. Coop S. FRA:	235	74,80	
17-Ago.	875	4100922	GoiEner S. Coop	PAGO FRA: 22158171		78,54	
17-Ago.	875	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 22158171			78,54
22-Ago.	876	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	237		343,51
22-Ago.	876	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	237	59,62	
22-Ago.	876	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	237	283,89	
23-Ago.	877	4100205	EUSKALTEL S.A.	z/ 024NGDF	232		315,96
23-Ago.	877	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ 024NGDF	232	47,89	
23-Ago.	877	6280001	TELEFONOA /FAXA	z/ 024NGDF	232	268,07	
26-Ago.	878	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	FRA. ORDAINKETA		1.450,19	
26-Ago.	878	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA. ORDAINKETA			1.450,19
30-Ago.	879	4100205	EUSKALTEL S.A.	232		315,96	
30-Ago.	879	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	232			315,96
30-Ago.	880	4400044	AGOIZKO UDALA	000345			2.416,37
30-Ago.	880	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000345		2.416,37	
31-Ago.	881	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			96,75
31-Ago.	881	4100094	BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		20,05	
31-Ago.	881	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		76,70	
31-Ago.	882	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			19.749,98
31-Ago.	882	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.243,19	
31-Ago.	882	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.298,03	
31-Ago.	882	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.253,34	
31-Ago.	882	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.330,97	
31-Ago.	882	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.220,41	
31-Ago.	882	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA		1.989,46	
31-Ago.	882	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.773,72	
31-Ago.	882	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.305,96	
31-Ago.	882	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.334,90	
31-Ago.	883	4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	ARTEZ - EUSKARA ZERB S.	230		2.132,23
31-Ago.	883	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ARTEZ - EUSKARA ZERB S.	230	370,06	
31-Ago.	883	6290006	ITZULPEN GASTUAK	ARTEZ - EUSKARA ZERB S.	230	1.762,17	
31-Ago.	884	4760000	Organismos S.S. Acreedores	uztaileko GSegurantzza		11.169,55	
31-Ago.	884	4100061	GEROA	uztaileko Geroa		117,70	
31-Ago.	884	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	uztaileko Geroa			11.287,25
31-Ago.	885	4100050	ELDUGAR LS, SL	ELDUGAR LS, S.L. - E S.	239		408,60
31-Ago.	885	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	ELDUGAR LS, S.L. - E S.	239	408,60	
31-Ago.	886	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: B00258	240		4.820,64
31-Ago.	886	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EMUN Z/FRA: B00258	240	836,64	
31-Ago.	886	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	EMUN Z/FRA: B00258	240	3.984,00	
31-Ago.	887	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	244		217,55
31-Ago.	887	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	244	37,76	
31-Ago.	887	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	244	179,79	
31-Ago.	888	6400000	Soldatak	abuztuko nomina	245	26.704,35	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Ago.	888	6420000	Gizarte Segurantza - empresarena	abuztuko nomina	245	9.568,23	
31-Ago.	888	6490001	LANGILEEN DIETAK	abuztuko nomina	245	135,36	
31-Ago.	888	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	abuztuko nomina	245	60,54	
31-Ago.	888	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	abuztuko nomina	245		4.963,80
31-Ago.	888	4760000	Organismos S.S. Acreedores	abuztuko nomina	245		11.494,05
31-Ago.	888	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	abuztuko nomina	245		2.708,58
31-Ago.	888	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	abuztuko nomina	245		1.305,96
31-Ago.	888	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	abuztuko nomina	245		2.392,95
31-Ago.	888	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	abuztuko nomina	245		2.298,03
31-Ago.	888	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	abuztuko nomina	245		2.374,56
31-Ago.	888	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	abuztuko nomina	245		2.330,97
31-Ago.	888	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	abuztuko nomina	245		2.253,34
31-Ago.	888	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	abuztuko nomina	245		2.235,69
31-Ago.	888	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	abuztuko nomina	245		1.989,47
31-Ago.	888	4100061	GEROA	abuztuko nomina	245		121,08
31-Ago.	889	6490001	LANGILEEN DIETAK	abuztuko bidaia-gastuak			135,36
31-Ago.	889	4100094	BELEN URANGA ARAKISTAIN	abuztuko bidaia-gastuak			20,05
31-Ago.	889	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	abuztuko bidaia-gastuak		3,10	
31-Ago.	889	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	abuztuko bidaia-gastuak		16,95	
31-Ago.	889	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	abuztuko bidaia-gastuak		74,88	
31-Ago.	889	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	abuztuko bidaia-gastuak		25,20	
31-Ago.	889	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	abuztuko bidaia-gastuak		9,00	
31-Ago.	889	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	abuztuko bidaia-gastuak			76,70
31-Ago.	889	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	abuztuko bidaia-gastuak		68,70	
31-Ago.	889	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	abuztuko bidaia-gastuak		8,00	
31-Ago.	889	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	abuztuko bidaia-gastuak		26,28	
01-Sep.	890	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	RENFE S. FRA: ordainketa.		334,50	
01-Sep.	890	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	RENFE S. FRA: ordainketa.			334,50
01-Sep.	891	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	251		999,46
01-Sep.	891	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	251	173,46	
01-Sep.	891	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	251	755,00	
01-Sep.	891	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	251	71,00	
01-Sep.	892	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	256		4.764,38
01-Sep.	892	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	256	826,88	
01-Sep.	892	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	256	3.937,50	
01-Sep.	893	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	257		641,30
01-Sep.	893	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	257	111,30	
01-Sep.	893	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	257	530,00	
01-Sep.	894	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	258		6.352,40
01-Sep.	894	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	258	1.102,48	
01-Sep.	894	6290023	IKUS-ENTZUENENKO GASTUAK (DVDak,	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	258	5.249,92	
01-Sep.	895	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	270		589,36
01-Sep.	895	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	270	116,76	
01-Sep.	895	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	270	556,00	
01-Sep.	895	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	270		83,40
02-Sep.	896	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			5.930,34
02-Sep.	896	4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	CARGO TRANSFERENCIA		2.132,23	
02-Sep.	896	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	CARGO TRANSFERENCIA		2.420,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
02-Sep.	896	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		1.034,60	
02-Sep.	896	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
02-Sep.	897	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B2753	245		605,00
02-Sep.	897	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B2753	245	105,00	
02-Sep.	897	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B2753	245	500,00	
02-Sep.	898	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 990		235,10	
02-Sep.	898	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 990			235,10
05-Sep.	899	4100646	LANGARRI LOGISTICA	PAGO FRA: F22/0042673		9,23	
05-Sep.	899	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: F22/0042673			9,23
05-Sep.	900	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioa		10,83	
05-Sep.	900	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	komisioa			10,83
08-Sep.	901	5720005	PAYPAL	online BAT salmenta		9,36	
08-Sep.	901	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	online BAT salmenta		0,64	
08-Sep.	901	7050001	KLUSTER LIBURUAK	online BAT salmenta			10,00
08-Sep.	901	5720005	PAYPAL	online BAT salmenta		2,50	
08-Sep.	901	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	online BAT salmenta		0,50	
08-Sep.	901	7050001	KLUSTER LIBURUAK	online BAT salmenta			3,00
08-Sep.	901	5720005	PAYPAL	online BAT salmenta		2,56	
08-Sep.	901	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	online BAT salmenta		0,44	
08-Sep.	901	7050001	KLUSTER LIBURUAK	online BAT salmenta			3,00
08-Sep.	901	5720005	PAYPAL	online BAT salmenta		13,24	
08-Sep.	901	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	online BAT salmenta		0,76	
08-Sep.	901	4400686	Ander Lopez	NTRA. FACTURA N°:			14,00
10-Sep.	902	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	RENFE S. FRA:	246		96,95
10-Sep.	902	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	RENFE S. FRA:	246	8,81	
10-Sep.	902	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	RENFE S. FRA:	246	88,14	
10-Sep.	903	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	RENFE S. FRA:	247		70,30
10-Sep.	903	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	RENFE S. FRA:	247	6,39	
10-Sep.	903	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	RENFE S. FRA:	247	63,91	
10-Sep.	904	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	RENFE S. FRA:	248		96,95
10-Sep.	904	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	RENFE S. FRA:	248	8,81	
10-Sep.	904	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	RENFE S. FRA:	248	88,14	
10-Sep.	905	4100066	RENFE VIAJEROS SOCIEDAD MERCANTIL	RENFE S. FRA:	249		70,30
10-Sep.	905	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	RENFE S. FRA:	249	6,39	
10-Sep.	905	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	RENFE S. FRA:	249	63,91	
12-Sep.	906	4100922	GoiEner S. Coop	GoiEner S. Coop S. FRA:	252		97,70
12-Sep.	906	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	GoiEner S. Coop S. FRA:	252	4,65	
12-Sep.	906	6280002	ARGI HORNIKETA	GoiEner S. Coop S. FRA:	252	93,05	
12-Sep.	907	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			6.051,79
12-Sep.	907	4100050	ELDUGAR LS, SL	CARGO TRANSFERENCIA		408,60	
12-Sep.	907	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	CARGO TRANSFERENCIA		4.820,64	
12-Sep.	907	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		217,55	
12-Sep.	907	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
12-Sep.	908	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	olatz Girona. 1.eguneko		30,00	
12-Sep.	908	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	olatz Girona. 1.eguneko		2,25	
12-Sep.	908	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	olatz Girona. 1.eguneko			32,25
13-Sep.	909	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	2. hilekoaren IRPF		1.860,26	
13-Sep.	909	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	2. hilekoaren IRPF		15.111,51	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
13-Sep.	909	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	2. hilekoaren IRPF			16.971,77
13-Sep.	910	4760000	Organismos S.S. Acreedores	doikuntza- otsaileko		4,42	
13-Sep.	910	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	doikuntza- otsaileko			4,42
13-Sep.	911	4400422	PUVILL LIBROS S.A.	000313			80,00
13-Sep.	911	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000313		80,00	
14-Sep.	912	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B2810	250		605,00
14-Sep.	912	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B2810	250	105,00	
14-Sep.	912	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B2810	250	500,00	
15-Sep.	913	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	253		30,61
15-Sep.	913	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	253	5,31	
15-Sep.	913	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	253	25,30	
16-Sep.	914	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	Hausnartu. Sandra Prieto		1.000,00	
16-Sep.	914	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	Hausnartu. ISandra Prieto			1.000,00
16-Sep.	914	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	Hausnartu. Sandra Prieto		2,25	
16-Sep.	914	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	Hausnartu. Sandra Prieto			2,25
16-Sep.	915	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	JM Bruneau España So S.	255		230,65
16-Sep.	915	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	JM Bruneau España So S.	255	40,03	
16-Sep.	915	6290007	BULEGO MATERIALA	JM Bruneau España So S.	255	190,62	
16-Sep.	916	4100064	JM Bruneau España Sociedad Unipersonal	PAGO FRA: 1.512.251		230,65	
16-Sep.	916	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: 1.512.251			230,65
19-Sep.	917	4100922	GoiEner S. Coop	PAGO FRA: 22177299		97,70	
19-Sep.	917	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 22177299			97,70
20-Sep.	918	4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara	BIZKAIKO FORU	000400	18.148,79	
20-Sep.	918	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	BIZKAIKO FORU	000400		3.149,79
20-Sep.	918	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	BIZKAIKO FORU	000400		14.999,00
20-Sep.	919	4400093	DONOSTIAKO UDALA EUSKARA ZERBITZUA	DONOSTIAKO UDALA	000401	17.545,00	
20-Sep.	919	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	DONOSTIAKO UDALA	000401		3.045,00
20-Sep.	919	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	DONOSTIAKO UDALA	000401		14.500,00
21-Sep.	920	4400116	Bilboko Udala (Euskara eta Hezkuntza	Bilboko Udala (Euskara	000402	17.666,00	
21-Sep.	920	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Bilboko Udala (Euskara	000402		3.066,00
21-Sep.	920	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Bilboko Udala (Euskara	000402		14.600,00
21-Sep.	921	4400682	LEIRE AMENABAR LARRAÑAGA	LEIRE AMENABAR	000403	20,00	
21-Sep.	921	4770004	H.P Iva Devengado 4%	LEIRE AMENABAR	000403		0,77
21-Sep.	921	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	LEIRE AMENABAR	000403		19,23
22-Sep.	922	4400302	Libreria Camara S.L.	Libreria Camara S.L.	000404	40,00	
22-Sep.	922	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Libreria Camara S.L.	000404		1,54
22-Sep.	922	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Libreria Camara S.L.	000404		38,46
22-Sep.	923	4400302	Libreria Camara S.L.	Libreria Camara S.L.	000405	40,00	
22-Sep.	923	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Libreria Camara S.L.	000405		1,54
22-Sep.	923	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Libreria Camara S.L.	000405		38,46
22-Sep.	924	4400302	Libreria Camara S.L.	Libreria Camara S.L.	000406	40,00	
22-Sep.	924	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Libreria Camara S.L.	000406		1,54
22-Sep.	924	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Libreria Camara S.L.	000406		38,46
22-Sep.	925	4400005	ARABAKO FORU ALDUNDIA - Euskara,	ARABAKO FORU	000407	3.000,00	
22-Sep.	925	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ARABAKO FORU	000407		520,66
22-Sep.	925	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	ARABAKO FORU	000407		2.479,34
23-Sep.	926	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	254		1.484,00
23-Sep.	926	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	254	294,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
23-Sep.	926	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	254	1.400,00	
23-Sep.	926	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	254		210,00
23-Sep.	927	4100205	EUSKALTEL S.A.	z/ fra: 024YVW5	261		318,36
23-Sep.	927	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ fra: 024YVW5	261	48,31	
23-Sep.	927	6280001	TELEFONOA /FAXA	z/ fra: 024YVW5	261	270,05	
23-Sep.	928	4100493	Amazon EU S.à r.l.	ES22R6IAAEUI		97,14	
23-Sep.	928	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	ES22R6IAAEUI			97,14
23-Sep.	929	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	FRA ORDAINKETA ZF/35			25,00
23-Sep.	929	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA ORDAINKETA ZF/35		25,00	
26-Sep.	930	4400818	LAUDIOKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	LAUDIOKO UDALA -	000408	3.622,74	
26-Sep.	930	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	LAUDIOKO UDALA -	000408		628,74
26-Sep.	930	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	LAUDIOKO UDALA -	000408		800,00
26-Sep.	930	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	LAUDIOKO UDALA -	000408		2.194,00
26-Sep.	931	4400074	Aittu euskara elkartea	Aittu euskara elkartea	000409	3.720,75	
26-Sep.	931	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Aittu euskara elkartea	000409		645,75
26-Sep.	931	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Aittu euskara elkartea	000409		800,00
26-Sep.	931	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Aittu euskara elkartea	000409		2.275,00
26-Sep.	932	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			14.877,15
26-Sep.	932	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
26-Sep.	932	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		999,46	
26-Sep.	932	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		30,61	
26-Sep.	932	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA		1.484,00	
26-Sep.	932	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	CARGO TRANSFERENCIA		4.764,38	
26-Sep.	932	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	CARGO TRANSFERENCIA		641,30	
26-Sep.	932	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	CARGO TRANSFERENCIA		6.352,40	
26-Sep.	933	4400682	LEIRE AMENABAR LARRAÑAGA	COBRO FRA: 000403			20,00
26-Sep.	933	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000403		20,00	
26-Sep.	933	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	COBRO FRA: 000403		0,30	
26-Sep.	933	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000403			0,30
28-Sep.	934	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	259		343,51
28-Sep.	934	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	259	59,62	
28-Sep.	934	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	259	283,89	
28-Sep.	935	4400116	Bilboko Udala (Euskara eta Hezkuntza	000402			17.666,00
28-Sep.	935	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000402		17.666,00	
29-Sep.	936	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO	EMUN Z/FRA: ZF/35	260		-25,00
29-Sep.	936	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EMUN Z/FRA: ZF/35	260	-4,34	
29-Sep.	936	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	EMUN Z/FRA: ZF/35	260	-20,66	
29-Sep.	937	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	262		3.818,88
29-Sep.	937	4720004	H.P. Iva Soportado 4%	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	262	146,88	
29-Sep.	937	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	262	3.672,00	
29-Sep.	938	4100226	HUHEZI KOOP. E.	HUHEZI KOOP. E. S. FRA:	272		605,00
29-Sep.	938	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HUHEZI KOOP. E. S. FRA:	272	105,00	
29-Sep.	938	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	HUHEZI KOOP. E. S. FRA:	272	500,00	
29-Sep.	939	4100205	EUSKALTEL S.A.	261		318,36	
29-Sep.	939	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	261			318,36
30-Sep.	940	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	263		217,55
30-Sep.	940	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	263	37,76	
30-Sep.	940	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	263	179,79	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
30-Sep.	941	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	ELHUYAR FUNDAZIOA S.	264		765,93
30-Sep.	941	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ELHUYAR FUNDAZIOA S.	264	132,93	
30-Sep.	941	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	ELHUYAR FUNDAZIOA S.	264	633,00	
30-Sep.	942	6400000	Soldatak	iraileko nomina	265	26.704,35	
30-Sep.	942	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	iraileko nomina	265	9.613,73	
30-Sep.	942	6490001	LANGILEEN DIETAK	iraileko nomina	265	457,20	
30-Sep.	942	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE	iraileko nomina	265	60,84	
30-Sep.	942	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	iraileko nomina	265		4.975,62
30-Sep.	942	4760000	Organismos S.S. Acreedores	iraileko nomina	265		11.548,69
30-Sep.	942	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	iraileko nomina	265		2.724,78
30-Sep.	942	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	iraileko nomina	265		1.305,96
30-Sep.	942	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	iraileko nomina	265		2.448,66
30-Sep.	942	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	iraileko nomina	265		2.298,03
30-Sep.	942	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	iraileko nomina	265		2.455,26
30-Sep.	942	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	iraileko nomina	265		2.330,97
30-Sep.	942	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	iraileko nomina	265		2.301,67
30-Sep.	942	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	iraileko nomina	265		2.335,33
30-Sep.	942	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	iraileko nomina	265		1.989,47
30-Sep.	942	4100061	GEROA	iraileko nomina	265		121,68
30-Sep.	943	6490001	LANGILEEN DIETAK	iraileko bidaia gastuak	266		457,20
30-Sep.	943	4100094	BELEN URANGA ARAKISTAIN	iraileko bidaia gastuak	266		20,05
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	3,10	
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	16,95	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	74,88	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	25,20	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	15,12	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	16,56	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	28,08	
30-Sep.	943	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	iraileko bidaia gastuak	266		6,90
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	6,90	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	16,92	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	9,00	
30-Sep.	943	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	iraileko bidaia gastuak	266		75,55
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	75,55	
30-Sep.	943	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	iraileko bidaia gastuak	266		94,40
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	68,70	
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	12,35	
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	8,00	
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	5,35	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	49,68	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	26,28	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	35,28	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	21,96	
30-Sep.	943	4100235	Olatz Altuna Zumeta	iraileko bidaia gastuak	266		311,90
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	311,90	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	57,60	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	28,80	
30-Sep.	943	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	iraileko bidaia gastuak	266		18,26



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
30-Sep.	943	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	iraileko bidaia gastuak	266	18,26	
30-Sep.	943	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	iraileko bidaia gastuak	266	51,84	
30-Sep.	944	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	IMQ. IGUALATORIO MED	267		635,25
30-Sep.	944	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IMQ. IGUALATORIO MED	267	110,25	
30-Sep.	944	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	IMQ. IGUALATORIO MED	267	525,00	
30-Sep.	945	4100056	BAKUN ITZULPEN ETA ARGITALPEN ZERB.	BAKUN ITZULPEN ETA A S.	268		2.069,10
30-Sep.	945	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BAKUN ITZULPEN ETA A S.	268	359,10	
30-Sep.	945	6290006	ITZULPEN GASTUAK	BAKUN ITZULPEN ETA A S.	268	1.710,00	
30-Sep.	946	4100726	BEÑAT GARAI MENDIZABAL	BEÑAT GARAI MENDIZA	269		2.063,82
30-Sep.	946	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BEÑAT GARAI MENDIZA	269	408,87	
30-Sep.	946	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	269	561,00	
30-Sep.	946	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	269	891,00	
30-Sep.	946	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	269	495,00	
30-Sep.	946	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	BEÑAT GARAI MENDIZA	269		292,05
30-Sep.	947	4100199	ABOREI SL	ABOREI SL S. FRA:	271		844,46
30-Sep.	947	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ABOREI SL S. FRA:	271	146,56	
30-Sep.	947	6290007	BULEGO MATERIALA	ABOREI SL S. FRA:	271	697,90	
30-Sep.	948	4400683	ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA	ETXEPARE EUSKAL		300,00	
30-Sep.	948	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ETXEPARE EUSKAL			52,07
30-Sep.	948	7050008	Klusterak emandako saioak, aurkezpenak,	ETXEPARE EUSKAL			247,93
30-Sep.	949	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	ELHUYAR FUNDAZIOA		765,93	
30-Sep.	949	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ELHUYAR FUNDAZIOA			132,93
30-Sep.	949	7050020	publizitatea	ELHUYAR FUNDAZIOA			633,00
30-Sep.	950	4100055	Mondragon Lingua SCoop	S. FRA: 223161	273		225,00
30-Sep.	950	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	S. FRA: 223161	273	225,00	
30-Sep.	951	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			239,06
30-Sep.	951	4100235	Olatz Altuna Zumeta	CARGO TRANSFERENCIA		23,90	
30-Sep.	951	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	CARGO TRANSFERENCIA		18,26	
30-Sep.	951	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		94,40	
30-Sep.	951	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		6,90	
30-Sep.	951	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		75,55	
30-Sep.	951	4100094	BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		20,05	
30-Sep.	952	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			20.046,30
30-Sep.	952	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.298,03	
30-Sep.	952	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.659,66	
30-Sep.	952	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.506,72	
30-Sep.	952	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA		1.837,41	
30-Sep.	952	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.350,62	
30-Sep.	952	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.330,97	
30-Sep.	952	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.455,26	
30-Sep.	952	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.305,96	
30-Sep.	952	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.301,67	
30-Sep.	953	4760000	Organismos S.S. Acreedores	GSegurantzza abuztua		11.494,05	
30-Sep.	953	4100061	GEROA	Geroa abuztua		121,08	
30-Sep.	953	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Geroa abuztua			11.615,13
30-Sep.	954	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	3. hiruhilabeteko BEZa		11.334,66	
30-Sep.	954	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	3. hiruhilabeteko BEZa		58,63	
30-Sep.	954	4770004	H.P Iva Devengado 4%	3. hiruhilabeteko BEZa		5,39	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEOA
30-Sep.	954	4750000	HP Acreedor por conceptos fiscales	3. hiruhilabeteko BEZa			1.667,70
30-Sep.	954	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	3. hiruhilabeteko BEZa			9.480,14
30-Sep.	954	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	3. hiruhilabeteko BEZa			58,63
30-Sep.	954	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	3. hiruhilabeteko BEZa			30,40
30-Sep.	954	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	3. hiruhilabeteko BEZa			14,93
30-Sep.	954	4720004	H.P. Iva Soportado 4%	3. hiruhilabeteko BEZa			146,88
30-Sep.	954	4700000	H.P. deudor por conceptos diversos	3. hiruhilabeteko BEZa. ez			1.667,70
30-Sep.	954	4750000	HP Acreedor por conceptos fiscales	3. hiruhilabeteko BEZa. ez		1.667,70	
01-Oct.	955	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	276		1.048,17
01-Oct.	955	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	276	181,91	
01-Oct.	955	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	276	755,00	
01-Oct.	955	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	276	111,26	
01-Oct.	956	4100493	Amazon EU S.à r.l.	Amazon EU S.à r.l., S. FRA:	279		97,14
01-Oct.	956	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Amazon EU S.à r.l., S. FRA:	279	16,86	
01-Oct.	956	6290007	BULEGO MATERIALA	Amazon EU S.à r.l., S. FRA:	279	80,28	
01-Oct.	957	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioak		35,00	
01-Oct.	957	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioak		162,12	
01-Oct.	957	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	komisioak			197,12
01-Oct.	958	4100017	JAIME ALTUNA RAMIREZ	JAIME ALTUNA RAMIREZ S.		0,80	
01-Oct.	958	7780001	INGRESOS Y BENEFICIOS DE EJERCICIOS	JAIME ALTUNA RAMIREZ S.			0,80
01-Oct.	959	5700000	Caja	olatz altunari bidaia-			288,00
01-Oct.	959	4100235	Olatz Altuna Zumeta	olatz altunari bidaia-		288,00	
01-Oct.	960	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	iraileko nomina		152,07	
01-Oct.	960	5700000	Caja	iraileko nomina			152,07
01-Oct.	961	4100377	Olatz Bengoetxea Manterola	FOTOCOPIAS TOPO			236,00
01-Oct.	961	4100741	FOTOCOPIAS TOPO SL	FOTOCOPIAS TOPO		236,00	
01-Oct.	962	4100415	ARANTZA RUIZ FERNANDEZ	DOIKUNTZA		54,11	
01-Oct.	962	7780001	INGRESOS Y BENEFICIOS DE EJERCICIOS	DOIKUNTZA			410,04
01-Oct.	962	4100425	LAURA FERNANDEZ LOPEZ DE ALDA	DOIKUNTZA	54.11	100,93	
01-Oct.	962	4100484	GARAZI URKIZA OSA	DOIKUNTZA		255,00	
01-Oct.	962	4100515	OVH HISPANO SLU	OVH HISPANO SLU			78,64
01-Oct.	962	6290029	OSTATATZEA, DOMINIOAK, WEB	OVH HISPANO SLU		78,64	
01-Oct.	962	4100621	GARAZI ETXANIZ IDARRETA	DOIKUNTZA			69,04
01-Oct.	962	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	DOIKUNTZA		69,04	
01-Oct.	962	4100659	Martin Orokieta	DOIKUNTZA			51,00
01-Oct.	962	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	DOIKUNTZA		51,00	
01-Oct.	962	4100695	LAIENE LANSALOT ARREGI	DOIKUNTZA			95,40
01-Oct.	962	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	DOIKUNTZA		95,40	
01-Oct.	962	4100723	AINHOA OLLERO BARROSO	DOIKUNTZA		63,75	
01-Oct.	962	7780001	INGRESOS Y BENEFICIOS DE EJERCICIOS	DOIKUNTZA			63,75
01-Oct.	963	4400095	Irungo Udala Euskara Zerbitzua	NTRA. FACTURA N°:		20,00	
01-Oct.	963	4400101	Euskara Zerbitzua Andoingo Udala	doikunza			20,00
01-Oct.	964	4400108	EPE DONOSTIA KULTURA	NTRA. FACTURA N°:			40,00
01-Oct.	964	4900000	Deterioro valor de créd. operac. comerci	NTRA. FACTURA N°:		965,00	
01-Oct.	964	4400130	Joseba Intxausti	NTRA. FACTURA N°:			80,00
01-Oct.	964	4400136	Liburutegi Zerbitzua Nafarroako	NTRA. FACTURA N°:			120,00
01-Oct.	964	4400141	Sancho el Sabio Fundazioa	NTRA. FACTURA N°:			40,00
01-Oct.	964	4400149	Andoingo Udal Liburutegia	NTRA. FACTURA N°:			30,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
01-Oct.	964	4400150	Euskara Zerbitzua (Leioako Udala)	NTRA. FACTURA N°:			40,00
01-Oct.	964	4400158	Berriozarko Udala Euskara Zerbitzua	NTRA. FACTURA N°:			40,00
01-Oct.	964	4400165	Ibon Egaña Etxeberria	NTRA. FACTURA N°:			40,00
01-Oct.	964	4400182	Burlatako Udala Euskara Zerbitzua	CIERRE SALDO			80,00
01-Oct.	964	4400193	Arrigorriagako Udala	NTRA. FACTURA N°:			40,00
01-Oct.	964	4400209	Aitor Etxebarria Zamora	NTRA. FACTURA N°:			15,00
01-Oct.	964	4400233	Urola Kostako Udal Erakundea	NTRA. FACTURA N°:			40,00
01-Oct.	964	4400255	Gainzuri Ikastetxea	NTRA. FACTURA N°:			80,00
01-Oct.	964	4400276	Balmasedako Udala Euskara Zerbitzua	NTRA. FACTURA N°:			80,00
01-Oct.	964	4400289	Euskara Atala Hezkuntza Departamentua	NTRA. FACTURA N°:			80,00
01-Oct.	964	4400292	Euskararen Foru Zerbitzua	NTRA. FACTURA N°:			120,00
01-Oct.	964	4409999	HAINBAT BEZERO	doikunza		30,00	
01-Oct.	964	4400436	Bermeoko Udala. Euskara Zerbitzua	NTRA. FACTURA N°:			30,00
01-Oct.	965	4100865	IKER ETXARTE SUNSUNDEGI	Ekaineko bidaiak-gastuak			624,07
01-Oct.	965	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	Ekaineko bidaiak-gastuak		624,07	
01-Oct.	966	4100210	TOPAGUNEA EUSAKA ELKATEEN	TOPAGUNEA EUSAKA ELK	283		30,00
01-Oct.	966	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	TOPAGUNEA EUSAKA ELK	283	5,21	
01-Oct.	966	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	TOPAGUNEA EUSAKA ELK	283	24,79	
01-Oct.	967	4100039	FUND, CURSOS DE VERANO DE LA	FUND, CURSOS DE VERA	285		80,00
01-Oct.	967	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	FUND, CURSOS DE VERA	285	80,00	
01-Oct.	968	4100023	GUREAK MARKETING SLU	GUREAK OSTALARITZA S.	290		1.239,42
01-Oct.	968	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	GUREAK OSTALARITZA S.	290	215,11	
01-Oct.	968	6290001	POSTA GASTUAK	GUREAK OSTALARITZA S.	290	1.024,31	
03-Oct.	969	4100742	BOOQLAB S.L	BOOQLAB S.L S. FRA: 275-	275		314,66
03-Oct.	969	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BOOQLAB S.L S. FRA: 275-	275	54,61	
03-Oct.	969	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	BOOQLAB S.L S. FRA: 275-	275	260,05	
04-Oct.	970	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	274		235,10
04-Oct.	970	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	274	40,80	
04-Oct.	970	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	274	194,30	
04-Oct.	971	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA: 275-	277		3.132,69
04-Oct.	971	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA: 275-	277	543,69	
04-Oct.	971	6220001	MANTENU INFORMATIKOIA	IZT, KOOP FRA ZKIA: 275-	277	2.589,00	
05-Oct.	972	4100050	ELDUGAR LS, SL	ELDUGAR LS, S.L. - E S.	278		272,40
05-Oct.	972	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	ELDUGAR LS, S.L. - E S.	278	272,40	
05-Oct.	973	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioak		6,41	
05-Oct.	973	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	komisioak			6,41
05-Oct.	974	4400005	ARABAKO FORU ALDUNDIA - Euskara,	FRA KOBROA 000407			3.000,00
05-Oct.	974	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	FRA KOBROA 000407		3.000,00	
05-Oct.	975	4400683	ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA	ETXEPARE EUSKAL	000412	87,12	
05-Oct.	975	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ETXEPARE EUSKAL	000412		15,12
05-Oct.	975	7050020	publizitatea	ETXEPARE EUSKAL	000412		72,00
06-Oct.	976	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 1208		235,10	
06-Oct.	976	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 1208			235,10
06-Oct.	977	4400093	DONOSTIAKO UDALA EUSKARA ZERBITZUA	COBRO FRA: 000401			17.545,00
06-Oct.	977	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000401		17.545,00	
06-Oct.	978	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			10.639,11
06-Oct.	978	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
06-Oct.	978	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		217,55	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
06-Oct.	978	4100512	IMQ. IGUALATORIO MEDICO QUIRURGICO	CARGO TRANSFERENCIA		635,25	
06-Oct.	978	4100056	BAKUN ITZULPEN ETA ARGITALPEN ZERB.	CARGO TRANSFERENCIA		2.069,10	
06-Oct.	978	4100726	BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.063,82	
06-Oct.	978	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA		589,36	
06-Oct.	978	4100055	Mondragon Lingua SCoop	CARGO TRANSFERENCIA		225,00	
06-Oct.	978	4100742	BOOQLAB S.L	CARGO TRANSFERENCIA		314,66	
06-Oct.	978	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		1.048,17	
06-Oct.	978	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		3.132,69	
06-Oct.	979	4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara	000400			18.148,79
06-Oct.	979	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000400		18.148,79	
07-Oct.	980	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	EUSKAL HERRIKO UNIBE	281		605,00
07-Oct.	980	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EUSKAL HERRIKO UNIBE	281	105,00	
07-Oct.	980	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	EUSKAL HERRIKO UNIBE	281	500,00	
07-Oct.	981	4400083	Bagabiz euskara elkarte	Bagabiz euskara elkarte	000413	4.107,86	
07-Oct.	981	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Bagabiz euskara elkarte	000413		712,93
07-Oct.	981	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Bagabiz euskara elkarte	000413		2.594,93
07-Oct.	981	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	Bagabiz euskara elkarte	000413		800,00
07-Oct.	982	4400083	Bagabiz euskara elkarte	Bagabiz euskara elkarte	000414	-4.107,86	
07-Oct.	982	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Bagabiz euskara elkarte	000414		-712,93
07-Oct.	982	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Bagabiz euskara elkarte	000414		-2.594,93
07-Oct.	982	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	Bagabiz euskara elkarte	000414		-800,00
07-Oct.	983	4400083	Bagabiz euskara elkarte	Bagabiz euskara elkarte	000415	4.107,86	
07-Oct.	983	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Bagabiz euskara elkarte	000415		712,93
07-Oct.	983	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Bagabiz euskara elkarte	000415		2.594,93
07-Oct.	983	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	Bagabiz euskara elkarte	000415		800,00
07-Oct.	984	4400683	ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA	COBRO FACTURA N°			300,00
07-Oct.	984	4400683	ETXEPARE EUSKAL INSTITUTUA	COBRO FACTURA N°			87,12
07-Oct.	984	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FACTURA		387,12	
10-Oct.	985	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Saila	ELGOIBARKO UDALA -	000416	6.655,00	
10-Oct.	985	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ELGOIBARKO UDALA -	000416		1.155,00
10-Oct.	985	7050019	HIZKUNTZEN MAPAK	ELGOIBARKO UDALA -	000416		5.500,00
10-Oct.	986	4400471	HERNANIKO UDALA - euskara Zerbitzua	HERNANIKO UDALA -	000417	3.720,75	
10-Oct.	986	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	HERNANIKO UDALA -	000417		645,75
10-Oct.	986	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	HERNANIKO UDALA -	000417		2.275,00
10-Oct.	986	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	HERNANIKO UDALA -	000417		800,00
10-Oct.	987	6780000	Gastos excepcionales	irpf-ren atzerapena		848,58	
10-Oct.	987	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	irpf-ren atzerapena			848,58
11-Oct.	988	4100922	GoiEner S. Coop	GoiEner S. Coop S. FRA:	274		112,71
11-Oct.	988	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	GoiEner S. Coop S. FRA:	274	5,37	
11-Oct.	988	6280002	ARGI HORNIKETA	GoiEner S. Coop S. FRA:	274	107,34	
11-Oct.	989	4400852	LABORAL KUTXA - CAJA LABORAL	LABORAL KUTXA - CAJA	000418	-1.700,00	
11-Oct.	989	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	LABORAL KUTXA - CAJA	000418		-1.700,00
11-Oct.	990	4400852	LABORAL KUTXA - CAJA LABORAL	LABORAL KUTXA - CAJA	000419	1.700,00	
11-Oct.	990	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	LABORAL KUTXA - CAJA	000419		1.700,00
14-Oct.	991	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	EUSKAL HERRIKO UNIBE	280		3.630,00
14-Oct.	991	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EUSKAL HERRIKO UNIBE	280	630,00	
14-Oct.	991	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	EUSKAL HERRIKO UNIBE	280	3.000,00	
14-Oct.	992	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	EUSKAL HERRIKO UNIBE	282		3.630,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
14-Oct.	992	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EUSKAL HERRIKO UNIBE	282	630,00	
14-Oct.	992	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	EUSKAL HERRIKO UNIBE	282	3.000,00	
14-Oct.	993	7400017	IRUÑEKO UDALA. DIRULAGUNTZAK	2022ko dirulaguntza			2.128,74
14-Oct.	993	4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	2022ko dirulaguntza		2.128,74	
14-Oct.	993	4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	2022ko dirulaguntza. 1.			1.490,12
14-Oct.	993	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	2022ko dirulaguntza. 1.		1.490,12	
15-Oct.	994	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon faktura gabe		40,04	
15-Oct.	994	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon faktura gabe			40,04
16-Oct.	995	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon faktura gabe		49,16	
16-Oct.	995	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon faktura gabe			49,16
18-Oct.	996	4400822	URDUÑAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	URDUÑAKO UDALA -	000420	2.870,73	
18-Oct.	996	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	URDUÑAKO UDALA -	000420		498,23
18-Oct.	996	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	URDUÑAKO UDALA -	000420		1.572,50
18-Oct.	996	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	URDUÑAKO UDALA -	000420		800,00
18-Oct.	997	4100922	GoiEner S. Coop	PAGO FRA: 22201523		112,71	
18-Oct.	997	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 22201523			112,71
18-Oct.	998	4400302	Libreria Camara S.L.	COBRO FACTURA N°			40,00
18-Oct.	998	4400302	Libreria Camara S.L.	COBRO FACTURA N°			40,00
18-Oct.	998	4400302	Libreria Camara S.L.	COBRO FACTURA N°			40,00
18-Oct.	998	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FACTURA		120,00	
20-Oct.	999	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	bazkidetza 1. zatia			1.360,00
20-Oct.	999	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	bazkidetza 1. zatia		1.360,00	
21-Oct.	1000	4400573	TXORIERRIKO MANKOMUNITATEA	TXORIERRIKO	000421	3.628,55	
21-Oct.	1000	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	TXORIERRIKO	000421		629,75
21-Oct.	1000	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	TXORIERRIKO	000421		2.198,80
21-Oct.	1000	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	TXORIERRIKO	000421		800,00
21-Oct.	1001	4400278	Zumaiako Udala	Zumaiako Udala	000422	3.605,80	
21-Oct.	1001	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Zumaiako Udala	000422		625,80
21-Oct.	1001	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Zumaiako Udala	000422		2.180,00
21-Oct.	1001	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	Zumaiako Udala	000422		800,00
21-Oct.	1002	4100237	NPLD - NETWORK TO PROMOTE	NPLD. imanolen		63,59	
21-Oct.	1002	7780000	Ingresos excepcionales	NPLD. imanolen			63,59
21-Oct.	1002	4100237	NPLD - NETWORK TO PROMOTE	NPLD - NETWORK TO PR			63,59
21-Oct.	1002	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	NPLD - NETWORK TO PR		63,59	
22-Oct.	1003	4100511	Eduarne Urrestarazu Garcia	z/ 3 faktura	287		850,00
22-Oct.	1003	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	z/ 3 faktura	287		150,00
22-Oct.	1003	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	z/ 3 faktura	287	1.000,00	
22-Oct.	1004	4100510	Uxue Ruiz Romo	z/ 3 faktura	288		850,00
22-Oct.	1004	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	z/ 3 faktura	288	1.000,00	
22-Oct.	1004	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	z/ 3 faktura	288		150,00
23-Oct.	1005	4100133	EBETE - IÑAKI EIZMENDI ARSUAGA	ebete fra: 71-2022	286		500,00
23-Oct.	1005	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	ebete fra: 71-2022	286	500,00	
23-Oct.	1006	4100205	EUSKALTEL S.A.	z/fra: 025AAN2	289		292,31
23-Oct.	1006	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/fra: 025AAN2	289	47,95	
23-Oct.	1006	6280001	TELEFONOA /FAXA	z/fra: 025AAN2	289	244,36	
24-Oct.	1007	4400812	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ZARAUZKO UDALA -	000423	4.114,00	
24-Oct.	1007	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ZARAUZKO UDALA -	000423		714,00
24-Oct.	1007	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	ZARAUZKO UDALA -	000423		2.600,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
24-Oct.	1007	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	ZARAUZKO UDALA -	000423		800,00
25-Oct.	1008	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			1.037,40
25-Oct.	1008	4100050	ELDUGAR LS, SL	CARGO TRANSFERENCIA		272,40	
25-Oct.	1008	4100117	XABIER ISASI BALANTZATEGI	CARGO TRANSFERENCIA		765,00	
25-Oct.	1009	4100157	SIGACUS GESTION S.L.	z/ 220327 fak	292		266,20
25-Oct.	1009	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ 220327 fak	292	46,20	
25-Oct.	1009	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	z/ 220327 fak	292	220,00	
25-Oct.	1010	4400471	HERNANIKO UDALA - euskara Zerbitzua	000417			3.720,75
25-Oct.	1010	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000417		3.720,75	
25-Oct.	1011	4400083	Bagabiz euskara elkarte	000415			4.107,86
25-Oct.	1011	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000415		4.107,86	
27-Oct.	1012	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	291		343,51
27-Oct.	1012	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	291	59,62	
27-Oct.	1012	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	291	283,89	
27-Oct.	1013	4400093	DONOSTIAKO UDALA EUSKARA ZERBITZUA	dirulaguntzaren 2. zatia			710,64
27-Oct.	1013	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	dirulaguntzaren 2. zatia		710,64	
27-Oct.	1014	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IRPF 3. hiruhilekoa		1.703,86	
27-Oct.	1014	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	IRPF 3. hiruhilekoa		18.420,18	
27-Oct.	1014	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	IRPF 3. hiruhilekoa			20.124,04
28-Oct.	1015	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B22000423	293		605,00
28-Oct.	1015	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B22000423	293	105,00	
28-Oct.	1015	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B22000423	293	500,00	
28-Oct.	1016	4400822	URDUÑAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	000420			2.870,73
28-Oct.	1016	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000420		2.870,73	
28-Oct.	1017	4100205	EUSKALTEL S.A.	289		292,31	
28-Oct.	1017	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	289			292,31
30-Oct.	1018	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,	297		235,10
30-Oct.	1018	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS,	297	40,80	
30-Oct.	1018	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS,	297	194,30	
30-Oct.	1019	4100726	BEÑAT GARAI MENDIZABAL	BEÑAT GARAI MENDIZA	298		4.523,36
30-Oct.	1019	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BEÑAT GARAI MENDIZA	298	896,14	
30-Oct.	1019	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	298	2.607,00	
30-Oct.	1019	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	BEÑAT GARAI MENDIZA	298		640,10
30-Oct.	1019	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	298	1.165,32	
30-Oct.	1019	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	298	495,00	
30-Oct.	1020	5700000	Caja	kaxarako dirua		400,00	
30-Oct.	1020	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	kaxarako dirua			400,00
31-Oct.	1021	6400000	Soldatak	urriko nomina	294	26.704,35	
31-Oct.	1021	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	urriko nomina	294	9.649,08	
31-Oct.	1021	6490001	LANGILEEN DIETAK	urriko nomina	294	740,52	
31-Oct.	1021	6430000	RETRIBUCIONES L/P MEDIANTE SIST DE	urriko nomina	294	61,05	
31-Oct.	1021	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	urriko nomina	294		4.986,31
31-Oct.	1021	4760000	Organismos S.S. Acreedores	urriko nomina	294		11.591,16
31-Oct.	1021	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	urriko nomina	294		2.769,58
31-Oct.	1021	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	urriko nomina	294		1.305,96
31-Oct.	1021	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	urriko nomina	294		2.483,55
31-Oct.	1021	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	urriko nomina	294		2.407,75
31-Oct.	1021	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	urriko nomina	294		2.483,51



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Oct.	1021	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	urriko nomina	294		2.330,97
31-Oct.	1021	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	urriko nomina	294		2.253,34
31-Oct.	1021	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	urriko nomina	294		2.431,30
31-Oct.	1021	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	urriko nomina	294		1.989,47
31-Oct.	1021	4100061	GEROA	urriko nomina	294		122,10
31-Oct.	1022	6490001	LANGILEEN DIETAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295		740,52
31-Oct.	1022	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295		26,62
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	19,92	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	2,30	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	4,40	
31-Oct.	1022	4100094	BELEN URANGA ARAKISTAIN	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295		7,20
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	7,20	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	74,88	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	77,76	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	6,48	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	38,16	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	45,72	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	59,76	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	12,24	
31-Oct.	1022	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295		69,86
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	69,86	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	61,56	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	11,16	
31-Oct.	1022	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295		66,75
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	12,00	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	1,35	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	24,70	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	12,35	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	12,35	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	4,00	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	39,24	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	9,00	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	37,44	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	61,92	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	35,28	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	37,44	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	15,84	
31-Oct.	1022	4100235	Olatz Altuna Zumeta	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295		55,90
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	9,70	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	15,60	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	4,85	
31-Oct.	1022	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	25,75	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	15,84	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	32,40	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	10,80	
31-Oct.	1022	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	URRIKO BIDAIA-GASTUAK.	295	57,60	
31-Oct.	1023	4710000	Organismos seguridad social deudores	Tripartita. Ingelesa.		184,00	
31-Oct.	1023	7400013	Formaziorako Diru laguntzak (Fund.	Tripartita. Ingelesa.			184,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Oct.	1023	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Tripartita. Ingelesa.		184,00	
31-Oct.	1023	4710000	Organismos seguridad social deudores	Tripartita. Ingelesa.			184,00
31-Oct.	1024	4100199	ABOREI SL	ABOREI SL S. FRA:	296		93,74
31-Oct.	1024	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ABOREI SL S. FRA:	296	16,27	
31-Oct.	1024	6290007	BULEGO MATERIALA	ABOREI SL S. FRA:	296	77,47	
31-Oct.	1025	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	299		1.101,10
31-Oct.	1025	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	299	191,10	
31-Oct.	1025	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	DI-DA KOOPERATIBA EL S.	299	910,00	
31-Oct.	1026	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	300		217,55
31-Oct.	1026	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	300	37,76	
31-Oct.	1026	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	300	179,79	
31-Oct.	1027	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			9.235,93
31-Oct.	1027	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	CARGO TRANSFERENCIA		765,93	
31-Oct.	1027	4100226	HUHEZI KOOP. E.	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
31-Oct.	1027	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	CARGO TRANSFERENCIA		3.630,00	
31-Oct.	1027	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
31-Oct.	1027	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	CARGO TRANSFERENCIA		3.630,00	
31-Oct.	1028	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			226,33
31-Oct.	1028	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		26,62	
31-Oct.	1028	4100094	BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		7,20	
31-Oct.	1028	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		69,86	
31-Oct.	1028	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		66,75	
31-Oct.	1028	4100235	Olatz Altuna Zumeta	CARGO TRANSFERENCIA		55,90	
31-Oct.	1029	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			20.047,17
31-Oct.	1029	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.245,46	
31-Oct.	1029	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.483,49	
31-Oct.	1029	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.598,50	
31-Oct.	1029	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.407,76	
31-Oct.	1029	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.330,97	
31-Oct.	1029	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.431,32	
31-Oct.	1029	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.254,35	
31-Oct.	1029	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA		1.989,46	
31-Oct.	1029	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.305,86	
31-Oct.	1030	4100061	GEROA	iraileko geroa		121,68	
31-Oct.	1030	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	iraileko geroa			121,68
31-Oct.	1031	4100199	ABOREI SL	PAGO FRA: F/170.049		844,46	
31-Oct.	1031	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	PAGO FRA: F/170.049			844,46
31-Oct.	1032	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	FRA. ORDAINKETA		148,83	
31-Oct.	1032	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	FRA. ORDAINKETA			148,83
31-Oct.	1033	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Iraileko GSegurantz		11.364,69	
31-Oct.	1033	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	Iraileko GSegurantz			11.364,69
31-Oct.	1034	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	CARGO TRANSFERENCIA			2.809,71
31-Oct.	1034	4100133	EBETE - IÑAKI EIZMENDI ARSUAGA	CARGO TRANSFERENCIA		500,00	
31-Oct.	1034	4100511	Eduarne Urrestarazu Garcia	CARGO TRANSFERENCIA		850,00	
31-Oct.	1034	4100510	Uxue Ruiz Romo	CARGO TRANSFERENCIA		850,00	
31-Oct.	1034	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
31-Oct.	1034	4100157	SIGACUS GESTION S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		266,20	
31-Oct.	1035	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	transferentzien komisioak		14,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Oct.	1035	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	transferentzien komisioak			14,00
01-Nov.	1036	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	H 622 FAK	301		162,00
01-Nov.	1036	4720004	H.P. Iva Soportado 4%	H 622 FAK	301	6,23	
01-Nov.	1036	6290002	HARPIDETZETATIK DERIBATUTAKO	H 622 FAK	301	155,77	
01-Nov.	1037	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	302		999,46
01-Nov.	1037	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	302	173,46	
01-Nov.	1037	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	302	755,00	
01-Nov.	1037	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	302	71,00	
01-Nov.	1038	4400414	EBETE HIZKUNTZA-ZERBITZUAK	COBRO FRA: 000033			1.700,00
01-Nov.	1038	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000033		1.700,00	
01-Nov.	1039	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	000411			765,93
01-Nov.	1039	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000411		765,93	
01-Nov.	1040	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA:	310		-605,00
01-Nov.	1040	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA:	310	-105,00	
01-Nov.	1040	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA:	310	-500,00	
02-Nov.	1041	4400016	GASTEIZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	GASTEIZKO UDALA -	000424	6.000,00	
02-Nov.	1041	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	GASTEIZKO UDALA -	000424		1.041,32
02-Nov.	1041	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	GASTEIZKO UDALA -	000424		4.958,68
02-Nov.	1042	5700000	Caja	kaxarako dirua		300,00	
02-Nov.	1042	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	kaxarako dirua			300,00
02-Nov.	1043	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 00001426		235,10	
02-Nov.	1043	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 00001426			235,10
02-Nov.	1044	4400852	LABORAL KUTXA - CAJA LABORAL	000419			1.700,00
02-Nov.	1044	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000419		1.700,00	
03-Nov.	1045	4400684	KILOMETROAK KULTUR ELKARTEA	KILOMETROAK KULTUR	000425	1.996,50	
03-Nov.	1045	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	KILOMETROAK KULTUR	000425		346,50
03-Nov.	1045	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	KILOMETROAK KULTUR	000425		1.650,00
03-Nov.	1046	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	301		162,00	
03-Nov.	1046	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	301			162,00
03-Nov.	1047	4400684	KILOMETROAK KULTUR ELKARTEA	COBRO FRA: 000425			1.996,50
03-Nov.	1047	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000425		1.996,50	
04-Nov.	1048	4100713	Itsasne Diez Laña	SU FACTURA RECIBIDA N°:	303		406,13
04-Nov.	1048	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	SU FACTURA RECIBIDA N°:	303	477,80	
04-Nov.	1048	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	SU FACTURA RECIBIDA N°:	303		71,67
04-Nov.	1049	4100526	JAVIER ROBLES HUIDOBRO	S. FRA: 2022-001	304		265,54
04-Nov.	1049	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	S. FRA: 2022-001	304	312,40	
04-Nov.	1049	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	S. FRA: 2022-001	304		46,86
04-Nov.	1050	4100534	Markel Perez Lopez	SU FACTURA RECIBIDA N°:	305		350,44
04-Nov.	1050	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	SU FACTURA RECIBIDA N°:	305	412,28	
04-Nov.	1050	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	SU FACTURA RECIBIDA N°:	305		61,84
04-Nov.	1051	4400302	Libreria Camara S.L.	Libreria Camara S.L.	000426	40,00	
04-Nov.	1051	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Libreria Camara S.L.	000426		1,54
04-Nov.	1051	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Libreria Camara S.L.	000426		38,46
04-Nov.	1052	4400302	Libreria Camara S.L.	Libreria Camara S.L.	000427	40,00	
04-Nov.	1052	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Libreria Camara S.L.	000427		1,54
04-Nov.	1052	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Libreria Camara S.L.	000427		38,46
04-Nov.	1053	4400302	Libreria Camara S.L.	Libreria Camara S.L.	000428	40,00	
04-Nov.	1053	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Libreria Camara S.L.	000428		1,54

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
04-Nov.	1053	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Libreria Camara S.L.	000428		38,46
04-Nov.	1054	4400302	Libreria Camara S.L.	Libreria Camara S.L.	000429	40,00	
04-Nov.	1054	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Libreria Camara S.L.	000429		1,54
04-Nov.	1054	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Libreria Camara S.L.	000429		38,46
04-Nov.	1055	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioa		3,00	
04-Nov.	1055	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	komisioa			3,00
04-Nov.	1056	7400009	ERAKUNDEAK - ORONA, OSARTEN, LAGUN-	osarten dirulaguntza			250,00
04-Nov.	1056	4400475	OSARTEN KOOP	osarten dirulaguntza		250,00	
04-Nov.	1056	4400475	OSARTEN KOOP	osarten dirulaguntza			250,00
04-Nov.	1056	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	osarten dirulaguntza		250,00	
04-Nov.	1057	4100560	LAURA SAINZ GÓMEZ	SU FACTURA RECIBIDA N°:	306		229,50
04-Nov.	1057	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	SU FACTURA RECIBIDA N°:	306	270,00	
04-Nov.	1057	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	SU FACTURA RECIBIDA N°:	306		40,50
07-Nov.	1058	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			8.468,58
07-Nov.	1058	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
07-Nov.	1058	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		4.523,36	
07-Nov.	1058	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	CARGO TRANSFERENCIA		1.101,10	
07-Nov.	1058	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		217,55	
07-Nov.	1058	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		999,46	
07-Nov.	1058	4100713	Itsasne Diez Laña	CARGO TRANSFERENCIA		406,13	
07-Nov.	1058	4100526	JAVIER ROBLES HUIDOBRO	CARGO TRANSFERENCIA		265,54	
07-Nov.	1058	4100534	Markel Perez Lopez	CARGO TRANSFERENCIA		350,44	
08-Nov.	1059	4100023	GUREAK MARKETING SLU	GUREAK MARKETING S.	315		3.905,77
08-Nov.	1059	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	GUREAK MARKETING S.	315	677,86	
08-Nov.	1059	6290006	ITZULPEN GASTUAK	GUREAK MARKETING S.	315	3.227,91	
09-Nov.	1060	4400278	Zumaiako Udala	000422			3.605,80
09-Nov.	1060	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000422		3.605,80	
10-Nov.	1061	4400685	Larraina Euskara Elkartea	Larraina Euskara Elkartea	000430	2.420,00	
10-Nov.	1061	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Larraina Euskara Elkartea	000430		420,00
10-Nov.	1061	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	Larraina Euskara Elkartea	000430		2.000,00
11-Nov.	1062	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	EUSKAL HERRIKO UNIBE	307		12.100,00
11-Nov.	1062	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EUSKAL HERRIKO UNIBE	307	2.100,00	
11-Nov.	1062	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	EUSKAL HERRIKO UNIBE	307	10.000,00	
11-Nov.	1063	4100922	GoiEner S. Coop	GoiEner S. Coop S. FRA:	308		89,89
11-Nov.	1063	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	GoiEner S. Coop S. FRA:	308	4,28	
11-Nov.	1063	6280002	ARGI HORNIKETA	GoiEner S. Coop S. FRA:	308	85,61	
11-Nov.	1064	4100799	DOLAREA	DOLAREA S. FRA: S1-474	309		84,40
11-Nov.	1064	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	DOLAREA S. FRA: S1-474	309	7,67	
11-Nov.	1064	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	DOLAREA S. FRA: S1-474	309	76,73	
11-Nov.	1065	4400088	Oñatiko Udala . Euskara Zerbitzua	Oñatiko Udala . Euskara	000431	2.803,33	
11-Nov.	1065	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Oñatiko Udala . Euskara	000431		486,53
11-Nov.	1065	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	Oñatiko Udala . Euskara	000431		1.600,00
11-Nov.	1065	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Oñatiko Udala . Euskara	000431		716,80
14-Nov.	1066	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			12.329,50
14-Nov.	1066	4100560	LAURA SAINZ GÓMEZ	CARGO TRANSFERENCIA		229,50	
14-Nov.	1066	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU	CARGO TRANSFERENCIA		12.100,00	
14-Nov.	1067	4100192	VIMEO INC	VIMEO INC fra	313		189,00
14-Nov.	1067	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	VIMEO INC fra	313	39,69	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
14-Nov.	1067	6290029	OSTATATZEAK, DOMINIOAK, WEB	VIMEO INC fra	313	189,00	
14-Nov.	1067	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	VIMEO INC fra	313		39,69
15-Nov.	1068	4100192	VIMEO INC	PAGO FRA: fra		189,00	
15-Nov.	1068	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	PAGO FRA: fra			189,00
16-Nov.	1069	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B22000517	311		605,00
16-Nov.	1069	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B22000517	311	105,00	
16-Nov.	1069	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B22000517	311	500,00	
16-Nov.	1070	4400591	Eibarko Udala	Eibarko Udala 1/000432	000432	1.633,50	
16-Nov.	1070	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Eibarko Udala 1/000432	000432		283,50
16-Nov.	1070	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Eibarko Udala 1/000432	000432		1.350,00
16-Nov.	1070	4400591	Eibarko Udala	EZEZTATUA	000432	-1.633,50	
16-Nov.	1070	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EZEZTATUA	000432		-283,50
16-Nov.	1070	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	EZEZTATUA	000432		-1.350,00
16-Nov.	1071	4400016	GASTEIZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	COBRO FRA: 000424			6.000,00
16-Nov.	1071	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	COBRO FRA: 000424		6.000,00	
16-Nov.	1072	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRAZTEKE	BAT aldizkaria 2022		25.000,00	
16-Nov.	1072	7400014	Eusko Jaurlaritza- HPS. DIRU LAGUNTZA	BAT aldizkaria 2022			25.000,00
16-Nov.	1073	4400420	Euskal Herriko Ikastolak Europar Koop Elk	NTRA. FACTURA Nº:			1.700,00
16-Nov.	1073	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	NTRA. FACTURA Nº:		1.700,00	
17-Nov.	1074	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	312		742,00
17-Nov.	1074	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	312	147,00	
17-Nov.	1074	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	312	700,00	
17-Nov.	1074	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	312		105,00
17-Nov.	1075	4400813	LARRABETZUKO UDALA	LARRABETZUKO UDALA	000433	605,00	
17-Nov.	1075	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	LARRABETZUKO UDALA	000433		105,00
17-Nov.	1075	7050008	Klusterrek emandako saioak, aurkezpenak,	LARRABETZUKO UDALA	000433		500,00
17-Nov.	1076	4400088	Oñatiko Udala . Euskara Zerbitzua	000431			2.803,33
17-Nov.	1076	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	000431		2.803,33	
18-Nov.	1077	4100037	ZUZEN SL	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	314		1.282,60
18-Nov.	1077	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	314	222,60	
18-Nov.	1077	6290023	IKUS-ENTZUENENKO GASTUAK (DVDak,	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	314	1.060,00	
18-Nov.	1078	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: iazko	000435		605,00
18-Nov.	1078	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	AEK - Z/ FRA: iazko	000435	605,00	
18-Nov.	1079	4100922	GoiEner S. Coop	PAGO FRA: 22220065		89,89	
18-Nov.	1079	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	PAGO FRA: 22220065			89,89
18-Nov.	1080	4100229	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	PAGO FRA:		25,00	
18-Nov.	1080	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	PAGO FRA:			25,00
21-Nov.	1081	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	316		377,83
21-Nov.	1081	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	316	65,57	
21-Nov.	1081	6290006	ITZULPEN GASTUAK	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	316	312,26	
22-Nov.	1082	4100229	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	UDAKO EUSKAL UNIBERT	317		25,00
22-Nov.	1082	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	UDAKO EUSKAL UNIBERT	317	25,00	
22-Nov.	1083	4400658	EUSKARABENTURA ELKARTEA	EUSKARABENTURA	000434	1.452,00	
22-Nov.	1083	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EUSKARABENTURA	000434		252,00
22-Nov.	1083	7050015	IKERKETA PROIEKTUAK	EUSKARABENTURA	000434		1.200,00
23-Nov.	1084	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta	EHU-UPV. EUSKAL	000435	458,00	
23-Nov.	1084	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EHU-UPV. EUSKAL	000435		79,49
23-Nov.	1084	7050008	Klusterrek emandako saioak, aurkezpenak,	EHU-UPV. EUSKAL	000435		378,51

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
23-Nov.	1085	4100205	EUSKALTEL S.A.	z/025LOCLC FAKTURA	328		285,74
23-Nov.	1085	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/025LOCLC FAKTURA	328	48,55	
23-Nov.	1085	6280001	TELEFONOA /FAXA	z/025LOCLC FAKTURA	328	237,19	
24-Nov.	1086	4400446	ERANDIOKO UDALA	ERANDIOKO UDALA	000436	3.605,80	
24-Nov.	1086	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ERANDIOKO UDALA	000436		625,80
24-Nov.	1086	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	ERANDIOKO UDALA	000436		2.180,00
24-Nov.	1086	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	ERANDIOKO UDALA	000436		800,00
24-Nov.	1087	4400453	ORDIZIAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ORDIZIAKO UDALA -	000437	1.929,95	
24-Nov.	1087	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ORDIZIAKO UDALA -	000437		334,95
24-Nov.	1087	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	ORDIZIAKO UDALA -	000437		795,00
24-Nov.	1087	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	ORDIZIAKO UDALA -	000437		800,00
24-Nov.	1088	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			3.091,83
24-Nov.	1088	4100799	DOLAREA	CARGO TRANSFERENCIA		84,40	
24-Nov.	1088	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
24-Nov.	1088	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA		742,00	
24-Nov.	1088	4100037	ZUZEN SL	CARGO TRANSFERENCIA		1.282,60	
24-Nov.	1088	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	CARGO TRANSFERENCIA		377,83	
24-Nov.	1089	4400813	LARRABETZUKO UDALA	000433			605,00
24-Nov.	1089	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	000433		605,00	
25-Nov.	1090	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	329		343,51
25-Nov.	1090	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	329	59,62	
25-Nov.	1090	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	329	283,89	
25-Nov.	1091	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	330		958,32
25-Nov.	1091	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	330	166,32	
25-Nov.	1091	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	330	792,00	
25-Nov.	1092	4100720	ELEKA INGENIERITZA LINGUISTIKOA SLU	ELEKA INGENIERITZA		181,50	
25-Nov.	1092	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	ELEKA INGENIERITZA			181,50
28-Nov.	1093	4100809	Miren Jasone Cenoz Iragui	JASOTAKO FAKTURA.	318		365,50
28-Nov.	1093	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	318		64,50
28-Nov.	1093	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	318	430,00	
28-Nov.	1094	4100280	PELLO JAUREGI ETXANIZ	JASOTAKO FAKTURA.	319		365,50
28-Nov.	1094	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	319		64,50
28-Nov.	1094	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	319	430,00	
28-Nov.	1095	4100292	PAULA KASARES CORRALES	JASOTAKO FAKTURA.	320		382,50
28-Nov.	1095	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	320		67,50
28-Nov.	1095	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	320	450,00	
28-Nov.	1096	4100011	JONE MIREN HERNANDEZ GARCIA	JASOTAKO FAKTURA.	321		382,50
28-Nov.	1096	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	321		67,50
28-Nov.	1096	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	321	450,00	
28-Nov.	1097	4100291	LIONEL JOLY	JASOTAKO FAKTURA.	322		382,50
28-Nov.	1097	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	322		67,50
28-Nov.	1097	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	322	450,00	
28-Nov.	1098	4100060	Estibalitz Amorrortu Gomez	JASOTAKO FAKTURA.	323		382,50
28-Nov.	1098	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	323		67,50
28-Nov.	1098	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	323	450,00	
28-Nov.	1099	4100453	Eneko GORRI	JASOTAKO FAKTURA.	324		450,00
28-Nov.	1099	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	324	450,00	
28-Nov.	1100	4100013	INMACULADA MUÑOZA BARREDO	JASOTAKO FAKTURA.	325		382,50



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
28-Nov.	1100	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	JASOTAKO FAKTURA.	325		67,50
28-Nov.	1100	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	JASOTAKO FAKTURA.	325	450,00	
28-Nov.	1101	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	326		850,00
28-Nov.	1101	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	326		150,00
28-Nov.	1101	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	326	1.000,00	
28-Nov.	1102	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	327		365,50
28-Nov.	1102	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	327		64,50
28-Nov.	1102	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	IÑAKI MARTINEZ DE LU S.	327	430,00	
28-Nov.	1103	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	3331		63,60
28-Nov.	1103	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	3331	12,60	
28-Nov.	1103	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	3331	60,00	
28-Nov.	1103	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	3331		9,00
28-Nov.	1104	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta	COBRO FRA: 000435			458,00
28-Nov.	1104	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000435		458,00	
28-Nov.	1105	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	txillardegia- hausnartu. 1.		2.000,00	
28-Nov.	1105	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	txillardegia- hausnartu. 1.		4,00	
28-Nov.	1105	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	txillardegia- hausnartu. 2.		1.300,00	
28-Nov.	1105	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	txillardegia- hausnartu. 2.		3,50	
28-Nov.	1105	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	txillardegia- hausnartu. 2.		1.300,00	
28-Nov.	1105	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	txillardegia- hausnartu. 2.		3,50	
28-Nov.	1105	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	txillardegia- hausnartu. 2.			4.611,00
28-Nov.	1106	4400074	Aittu euskara elkarte	NTRA. FACTURA N°:		1.204,78	
28-Nov.	1106	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	NTRA. FACTURA N°:			1.204,78
29-Nov.	1107	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	LEITZARAN GRAFIKAK,	335		2.558,40
29-Nov.	1107	4720004	H.P. Iva Soportado 4%	LEITZARAN GRAFIKAK,	335	98,40	
29-Nov.	1107	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	LEITZARAN GRAFIKAK,	335	2.460,00	
29-Nov.	1108	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			6.215,83
29-Nov.	1108	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	CARGO TRANSFERENCIA		605,00	
29-Nov.	1108	4100809	Miren Jasone Cenoz Iragui	CARGO TRANSFERENCIA		365,50	
29-Nov.	1108	4100280	PELLO JAUREGI ETXANIZ	CARGO TRANSFERENCIA		365,50	
29-Nov.	1108	4100292	PAULA KASARES CORRALES	CARGO TRANSFERENCIA		382,50	
29-Nov.	1108	4100011	JONE MIREN HERNANDEZ GARCIA	CARGO TRANSFERENCIA		382,50	
29-Nov.	1108	4100060	Estibalitz Amorrortu Gomez	CARGO TRANSFERENCIA		382,50	
29-Nov.	1108	4100453	Eneko GORRI	CARGO TRANSFERENCIA		450,00	
29-Nov.	1108	4100013	INMACULADA MUÑO A BARREDO	CARGO TRANSFERENCIA		382,50	
29-Nov.	1108	4100291	LIONEL JOLY	CARGO TRANSFERENCIA		382,50	
29-Nov.	1108	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	CARGO TRANSFERENCIA		850,00	
29-Nov.	1108	4100012	IÑAKI MARTINEZ DE LUNA	CARGO TRANSFERENCIA		365,50	
29-Nov.	1108	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		343,51	
29-Nov.	1108	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		958,32	
29-Nov.	1109	4400658	EUSKARABENTURA ELKARTEA	COBRO FRA: 000434			1.452,00
29-Nov.	1109	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000434		1.452,00	
29-Nov.	1110	4400818	LAUDIOKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	000408			3.622,74
29-Nov.	1110	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000408		3.622,74	
29-Nov.	1111	4100205	EUSKALTEL S.A.	387		287,04	
29-Nov.	1111	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	387			287,04
29-Nov.	1111	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	ORD. FRA: 0001653		235,10	
29-Nov.	1111	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	ORD. FRA: 0001653			235,10



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
29-Nov.	1112	4400262	LAGUN ARO - DIRU LAGUNTZAK	2023RAKO EMANDAKO		1.500,00	
29-Nov.	1112	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	2023RAKO EMANDAKO			1.500,00
29-Nov.	1112	4400262	LAGUN ARO - DIRU LAGUNTZAK	NTRA. FAKTURA N°:			1.500,00
29-Nov.	1112	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	NTRA. FAKTURA N°:		1.500,00	
30-Nov.	1113	6400000	Soldatak	azaroko nomina	332	26.705,36	
30-Nov.	1113	6420000	Gizarte Segurantzaren - empresarena	azaroko nomina	332	9.694,28	
30-Nov.	1113	6490001	LANGILEEN DIETAK	azaroko nomina	332	981,36	
30-Nov.	1113	6430000	RETRIBUCIONES L/P MEDIANTE SIST DE	azaroko nomina	332	61,33	
30-Nov.	1113	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	azaroko nomina	332		4.994,20
30-Nov.	1113	4760000	Organismos S.S. Acreedores	azaroko nomina	332		11.645,44
30-Nov.	1113	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	azaroko nomina	332		2.735,46
30-Nov.	1113	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	azaroko nomina	332		1.362,13
30-Nov.	1113	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	azaroko nomina	332		2.555,70
30-Nov.	1113	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	azaroko nomina	332		2.366,15
30-Nov.	1113	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	azaroko nomina	332		2.568,58
30-Nov.	1113	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	azaroko nomina	332		2.330,97
30-Nov.	1113	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	azaroko nomina	332		2.253,34
30-Nov.	1113	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	azaroko nomina	332		2.518,21
30-Nov.	1113	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	azaroko nomina	332		1.989,47
30-Nov.	1113	4100061	GEROA	azaroko nomina	332		122,68
30-Nov.	1114	6490001	LANGILEEN DIETAK	azaroko bidaia-gastuak			981,36
30-Nov.	1114	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	azaroko bidaia-gastuak			38,44
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaia-gastuak		38,44	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		73,08	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		55,08	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		54,00	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		13,68	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		59,76	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		15,12	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		77,04	
30-Nov.	1114	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	azaroko bidaia-gastuak			6,60
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaia-gastuak		6,60	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		37,08	
30-Nov.	1114	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	azaroko bidaia-gastuak			18,40
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaia-gastuak		18,40	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		59,40	
30-Nov.	1114	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	azaroko bidaia-gastuak			100,42
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaia-gastuak		24,70	
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaia-gastuak		38,52	
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaia-gastuak		3,90	
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaia-gastuak		8,60	
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaia-gastuak		24,70	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		59,04	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		35,28	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		44,64	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		69,48	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		46,80	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaia-gastuak		74,16	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
30-Nov.	1114	4100235	Olatz Altuna Zumeta	azaroko bidaiia-gastuak			79,80
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaiia-gastuak		30,32	
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaiia-gastuak		30,32	
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaiia-gastuak		4,00	
30-Nov.	1114	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK	azaroko bidaiia-gastuak		15,16	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaiia-gastuak		46,80	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaiia-gastuak		75,60	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaiia-gastuak		72,00	
30-Nov.	1114	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	azaroko bidaiia-gastuak		13,32	
30-Nov.	1115	4100726	BEÑAT GARAI MENDIZABAL	BEÑAT GARAI MENDIZA	333		2.723,35
30-Nov.	1115	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BEÑAT GARAI MENDIZA	333	539,53	
30-Nov.	1115	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	333	1.617,00	
30-Nov.	1115	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	333	429,00	
30-Nov.	1115	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	333	462,00	
30-Nov.	1115	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKO ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI MENDIZA	333	61,20	
30-Nov.	1115	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	BEÑAT GARAI MENDIZA	333		385,38
30-Nov.	1116	4100646	LANGARRI LOGISTICA	LANGARRI LOGISTICA, S.	334		9,30
30-Nov.	1116	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LANGARRI LOGISTICA, S.	334	1,61	
30-Nov.	1116	6290001	POSTA GASTUAK	LANGARRI LOGISTICA, S.	334	7,69	
30-Nov.	1117	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI	336		217,55
30-Nov.	1117	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI	336	37,76	
30-Nov.	1117	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI	336	179,79	
30-Nov.	1118	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			243,66
30-Nov.	1118	4100235	Olatz Altuna Zumeta	CARGO TRANSFERENCIA		79,80	
30-Nov.	1118	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		6,60	
30-Nov.	1118	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		18,40	
30-Nov.	1118	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		100,42	
30-Nov.	1118	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		38,44	
30-Nov.	1119	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			20.680,04
30-Nov.	1119	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA		1.989,46	
30-Nov.	1119	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA		2.253,34	
30-Nov.	1119	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA		1.362,13	
30-Nov.	1119	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.735,47	
30-Nov.	1119	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA		2.555,71	
30-Nov.	1119	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA		2.330,97	
30-Nov.	1119	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA		2.366,16	
30-Nov.	1119	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA		2.568,59	
30-Nov.	1119	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA		2.518,21	
30-Nov.	1120	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRAZTEKE	bat aldizkaria 2022 - 1.			13.750,00
30-Nov.	1120	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	bat aldizkaria 2022 - 1.		13.750,00	
30-Nov.	1121	4400812	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	000423			4.114,00
30-Nov.	1121	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000423		4.114,00	
30-Nov.	1122	4760000	Organismos S.S. Acreedores	Urriko GSegurantzza		11.591,16	
30-Nov.	1122	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Urriko GSegurantzza			11.591,16
30-Nov.	1122	4100061	GEROA	Urriko Geroa		122,10	
30-Nov.	1122	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	Urriko Geroa			122,10
30-Nov.	1122	4100205	EUSKALTEL S.A.	328		285,74	
30-Nov.	1122	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	328			285,74

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
30-Nov.	1122	4100199	ABOREI SL	PAGO FRA: F170.649		93,74	
30-Nov.	1122	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: F170.649			93,74
30-Nov.	1123	4760000	Organismos S.S. Acreedores	AZAROKO GSEGURANTZA		11.645,44	
30-Nov.	1123	4100061	GEROA	AZAROKO GEROA		122,68	
30-Nov.	1123	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	AZAROKO GEROA			11.768,12
30-Nov.	1124	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	BULEGO MATERIALA		29,80	
30-Nov.	1124	5720005	PAYPAL	BULEGO MATERIALA			29,80
01-Dic.	1125	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	339		1.019,06
01-Dic.	1125	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	339	176,86	
01-Dic.	1125	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	339	842,20	
01-Dic.	1126	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO.	LUMBRERAS LOSANTOS,		235,10	
01-Dic.	1126	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	LUMBRERAS LOSANTOS,			235,10
01-Dic.	1127	4400050	ELGOIBARKO UDALA - Euskara Saila	000416			6.655,00
01-Dic.	1127	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000416		6.655,00	
01-Dic.	1128	4100720	ELEKA INGENIERITZA LINGUISTIKOA SLU	ELEKA INGENIERITZA L S.	340		181,50
01-Dic.	1128	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ELEKA INGENIERITZA L S.	340	31,50	
01-Dic.	1128	6290006	ITZULPEN GASTUAK	ELEKA INGENIERITZA L S.	340	150,00	
01-Dic.	1129	4100493	Amazon EU S.à r.l.	z/ ES23KT1CAEUI faktura	341		57,49
01-Dic.	1129	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ ES23KT1CAEUI faktura	341	9,98	
01-Dic.	1129	6290007	BULEGO MATERIALA	z/ ES23KT1CAEUI faktura	341	47,51	
01-Dic.	1130	4100271	KAM TELEKOMUNIKAZIO AHOLKULARITZA	KAM TELEKOMUNIKAZIO	343		211,75
01-Dic.	1130	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	KAM TELEKOMUNIKAZIO	343	36,75	
01-Dic.	1130	6220002	WEBGUNEKO MANTENUA	KAM TELEKOMUNIKAZIO	343	175,00	
01-Dic.	1131	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	344		87,73
01-Dic.	1131	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	344	15,23	
01-Dic.	1131	6210000	Alokairuak	BURUNTZAPE, S.L. S. FRA:	344	72,50	
01-Dic.	1132	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	IAMETZA Z/FRA: S2022085	346		925,65
01-Dic.	1132	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IAMETZA Z/FRA: S2022085	346	160,65	
01-Dic.	1132	6220002	WEBGUNEKO MANTENUA	IAMETZA Z/FRA: S2022085	346	765,00	
01-Dic.	1133	4100849	GISLAN GEOGRAPHIC APPLICATIONS	z/TB-2022-F 12 fak	401		181,50
01-Dic.	1133	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/TB-2022-F 12 fak	401	31,50	
01-Dic.	1133	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	z/TB-2022-F 12 fak	401	150,00	
01-Dic.	1134	4100170	USOA ZUMETA SANZ	USOA ZUMETA SANZ S.	406		423,50
01-Dic.	1134	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	USOA ZUMETA SANZ S.	406	73,50	
01-Dic.	1134	6290020	BESTELAKO GASTUAK	USOA ZUMETA SANZ S.	406	350,00	
02-Dic.	1135	4100815	IZARO ARRUTI AGUIRREURETA	IZARO ARRUTI AGUIRRE S.	337		1.275,00
02-Dic.	1135	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	IZARO ARRUTI AGUIRRE S.	337	1.500,00	
02-Dic.	1135	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IZARO ARRUTI AGUIRRE S.	337		225,00
02-Dic.	1136	4100023	GUREAK MARKETING SLU	PAGO FRA: 2207105		1.239,42	
02-Dic.	1136	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: 2207105			1.239,42
02-Dic.	1137	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioa paypal		0,90	
02-Dic.	1137	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	komisioa paypal			0,90
02-Dic.	1138	4400168	Udalerrri Euskaldunen Mankomu - UEMA	Udalerrri Euskaldunen	000441	18.331,50	
02-Dic.	1138	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Udalerrri Euskaldunen	000441		3.181,50
02-Dic.	1138	7050024	UEH IKERKETA	Udalerrri Euskaldunen	000441		15.150,00
03-Dic.	1139	4100051	JOSE MIGUEL SANTAMARIA LOBA. - EL	S. FRA: 2022-218	338		116,16
03-Dic.	1139	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: 2022-218	338	20,16	
03-Dic.	1139	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	S. FRA: 2022-218	338	96,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
03-Dic.	1140	4100493	Amazon EU S.à r.l.	341		57,49	
03-Dic.	1140	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	341			57,49
03-Dic.	1141	6290007	BULEGO MATERIALA	amazonen bidez. faktura		6,60	
03-Dic.	1141	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazonen bidez. faktura			6,60
05-Dic.	1142	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	komisioa paypal		3,00	
05-Dic.	1142	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	komisioa paypal			3,00
05-Dic.	1143	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	342		110,06
05-Dic.	1143	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	342	19,10	
05-Dic.	1143	6290006	ITZULPEN GASTUAK	HITZURUN HIZKUNTZ ZE	342	90,96	
05-Dic.	1144	4400053	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL - ARGIA	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA	000442	2.299,00	
05-Dic.	1144	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA	000442		399,00
05-Dic.	1144	7050020	publizitatea	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA	000442		1.900,00
05-Dic.	1145	4400675	IRAGARRI SL	IRAGARRI SL 1/000443	000443	2.299,00	
05-Dic.	1145	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	IRAGARRI SL 1/000443	000443		399,00
05-Dic.	1145	7050020	publizitatea	IRAGARRI SL 1/000443	000443		1.900,00
06-Dic.	1146	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			5.414,72
06-Dic.	1146	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA		63,60	
06-Dic.	1146	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA		2.723,35	
06-Dic.	1146	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		217,55	
06-Dic.	1146	4100815	IZARO ARRUTI AGUIRREURETA	CARGO TRANSFERENCIA		1.275,00	
06-Dic.	1146	4100051	JOSE MIGUEL SANTAMARIA LOBA. - EL	CARGO TRANSFERENCIA		116,16	
06-Dic.	1146	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		1.019,06	
06-Dic.	1147	4400591	Eibarko Udala	Eibarko Udala 1/000445	000445	1.633,50	
06-Dic.	1147	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Eibarko Udala 1/000445	000445		283,50
06-Dic.	1147	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Eibarko Udala 1/000445	000445		1.350,00
06-Dic.	1148	4400907	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	AZKOITIKO UDALA -	000446	4.428,60	
06-Dic.	1148	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	AZKOITIKO UDALA -	000446		768,60
06-Dic.	1148	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	AZKOITIKO UDALA -	000446		3.660,00
06-Dic.	1149	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRTATZEKE	WEBGUNEA 2022KO		3.491,00	
06-Dic.	1149	7400014	Eusko Jaurlaritzaz- HPS. DIRU LAGUNTZA	WEBGUNEA 2022KO			3.491,00
06-Dic.	1149	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRTATZEKE	JARDUNALDIA 2022KO		4.520,00	
06-Dic.	1149	7400014	Eusko Jaurlaritzaz- HPS. DIRU LAGUNTZA	JARDUNALDIA 2022KO			4.520,00
07-Dic.	1150	4400686	Ander Lopez	Ander Lopez 1/000447	000447	14,00	
07-Dic.	1150	4770004	H.P. Iva Devengado 4%	Ander Lopez 1/000447	000447		0,38
07-Dic.	1150	7050001	KLUSTER LIBURUAK	Ander Lopez 1/000447	000447		12,93
07-Dic.	1150	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Ander Lopez 1/000447	000447		0,69
07-Dic.	1151	6250000	PRIMAS DE SEGUROS	BULEGOKO ASEGURUA		160,92	
07-Dic.	1151	6250000	PRIMAS DE SEGUROS	BULEGOKO ASEGURUA.		681,35	
07-Dic.	1151	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	BULEGOKO ASEGURUA.			842,27
09-Dic.	1152	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	S. FRA: 20220144	347		695,75
09-Dic.	1152	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: 20220144	347	120,75	
09-Dic.	1152	6220002	WEBGUNEKO MANTENUA	S. FRA: 20220144	347	575,00	
12-Dic.	1153	4100493	Amazon EU S.à r.l.	z/ES23OZ3GAEUI	348		10,79
12-Dic.	1153	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ES23OZ3GAEUI	348	1,87	
12-Dic.	1153	6290007	BULEGO MATERIALA	z/ES23OZ3GAEUI	348	8,92	
12-Dic.	1154	4100493	Amazon EU S.à r.l.	Z/ES23P5YTAUEUI	350		59,99
12-Dic.	1154	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Z/ES23P5YTAUEUI	350	10,41	
12-Dic.	1154	6290007	BULEGO MATERIALA	Z/ES23P5YTAUEUI	350	49,58	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
12-Dic.	1155	4100037	ZUZEN SL	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	373		1.899,70
12-Dic.	1155	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	373	329,70	
12-Dic.	1155	6290023	IKUS-ENTZUENENKO GASTUAK (DVDak,	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	373	1.570,00	
12-Dic.	1156	4400476	GOIZPER KOOP.	2023RAKO EMANDAKO		1.500,00	
12-Dic.	1156	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	2023RAKO EMANDAKO			1.500,00
12-Dic.	1156	4400476	GOIZPER KOOP.	NTRA. FAKTURA N°:			1.500,00
12-Dic.	1156	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	NTRA. FAKTURA N°:		1.500,00	
13-Dic.	1157	4100493	Amazon EU S.à r.l.	Z/ES23PIPBAEUI	349		11,33
13-Dic.	1157	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	Z/ES23PIPBAEUI	349	1,97	
13-Dic.	1157	6290007	BULEGO MATERIALA	Z/ES23PIPBAEUI	349	9,36	
13-Dic.	1158	4100742	BOOQLAB S.L	BOOQLAB S.L S. FRA: 354-	351		235,12
13-Dic.	1158	4720004	H.P. Iva Soportado 4%	BOOQLAB S.L S. FRA: 354-	351	9,04	
13-Dic.	1158	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	BOOQLAB S.L S. FRA: 354-	351	226,08	
13-Dic.	1159	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	352		25,41
13-Dic.	1159	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	352	4,41	
13-Dic.	1159	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/	352	21,00	
13-Dic.	1160	2817013	A.A.HP PROBOOK 4530S CORE I3 2310M	BAJA INMOVILIZADO		590,00	
13-Dic.	1160	2170013	HP PROBOOK 4530S CORE I3 2310M RAM	BAJA INMOVILIZADO			590,00
13-Dic.	1161	2817017	HP 4300 SFF CORE I3 - IBON	BAJA INMOVILIZADO		544,54	
13-Dic.	1161	2170017	HP 4300 SFF CORE I3 - biltegikoa	BAJA INMOVILIZADO			544,54
13-Dic.	1162	2816003	HOZKAILUA - FBBE-50	BAJA		102,59	
13-Dic.	1162	2160003	HOZKAILUA - FBBE-50	BAJA			102,59
13-Dic.	1162	2815001	A.A. MANPARAK	BAJA		6.360,60	
13-Dic.	1162	2150001	MANPARAK	BAJA			6.360,60
13-Dic.	1162	2815002	A.A. INSTALAZIO ELEKTRIKOA	BAJA		1.390,00	
13-Dic.	1162	2150002	ISTALAZIO ELEKTRIKOA	BAJA			1.390,00
13-Dic.	1162	2815002	A.A. INSTALAZIO ELEKTRIKOA	BAJA			0,22
13-Dic.	1162	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	BAJA BATEN DOIKUNTZA		0,22	
13-Dic.	1162	2816009	A.A.SILLA TEAM NEGRO -	BAJA		60,71	
13-Dic.	1162	2160009	SILLA TEAM NEGRO -	BAJA			60,71
13-Dic.	1163	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	353		3.839,33
13-Dic.	1163	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	353	666,33	
13-Dic.	1163	2170054	Lenovo ThinkPad E15 Gen 2 Intel Core i5-	IZT, KOOP FRA ZKIA:	353	694,00	
13-Dic.	1163	2170055	Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram	IZT, KOOP FRA ZKIA:	353	635,00	
13-Dic.	1163	2170056	Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram	IZT, KOOP FRA ZKIA:	353	635,00	
13-Dic.	1163	2170057	Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram	IZT, KOOP FRA ZKIA:	353	635,00	
13-Dic.	1163	6290007	BULEGO MATERIALA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	353	574,00	
13-Dic.	1164	4100037	ZUZEN SL	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	374		1.871,87
13-Dic.	1164	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	374	324,87	
13-Dic.	1164	6290023	IKUS-ENTZUENENKO GASTUAK (DVDak,	ZUZEN SL. ZUZENMEDIA	374	1.547,00	
13-Dic.	1165	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			2.030,94
13-Dic.	1165	4100043	HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK	CARGO TRANSFERENCIA		110,06	
13-Dic.	1165	4100271	KAM TELEKOMUNIKAZIO AHOLKULARITZA	CARGO TRANSFERENCIA		211,75	
13-Dic.	1165	4100041	BURUNTZAPE, S.L.	CARGO TRANSFERENCIA		87,73	
13-Dic.	1165	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	CARGO TRANSFERENCIA		925,65	
13-Dic.	1165	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	CARGO TRANSFERENCIA		695,75	
14-Dic.	1166	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	z/fra.	354		2.299,00
14-Dic.	1166	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/fra.	354	399,00	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
14-Dic.	1166	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	z/fra.	354	1.900,00	
14-Dic.	1167	4100922	GoiEner S. Coop	GoiEner S. Coop S. FRA:	357		78,39
14-Dic.	1167	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	GoiEner S. Coop S. FRA:	357	3,73	
14-Dic.	1167	6280002	ARGI HORNIKETA	GoiEner S. Coop S. FRA:	357	74,66	
14-Dic.	1168	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	358		393,25
14-Dic.	1168	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	358	68,25	
14-Dic.	1168	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	358	325,00	
14-Dic.	1169	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	359		3.025,00
14-Dic.	1169	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA:	359	525,00	
14-Dic.	1169	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA:	359	2.500,00	
15-Dic.	1170	4100217	IRAGARRI SL	IRAGARRI SL S. FRA: I-	355		2.299,00
15-Dic.	1170	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IRAGARRI SL S. FRA: I-	355	399,00	
15-Dic.	1170	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	IRAGARRI SL S. FRA: I-	355	1.900,00	
15-Dic.	1171	4100063	DATU TAILERRA SL	DATU TAILERRA FRA: TB-	356		6.340,40
15-Dic.	1171	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DATU TAILERRA FRA: TB-	356	1.100,40	
15-Dic.	1171	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	DATU TAILERRA FRA: TB-	356	5.240,00	
15-Dic.	1172	4400009	EUSKO JAURLARITZA - EAEko	EUSKO JAURLARITZA -	000448	20.509,50	
15-Dic.	1172	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EUSKO JAURLARITZA -	000448		3.559,50
15-Dic.	1172	7050007	ADIERAZLE SISTEMA	EUSKO JAURLARITZA -	000448		16.950,00
15-Dic.	1173	4400821	EBSCO Information Services	EBSCO Information	000449	40,00	
15-Dic.	1173	4770004	H.P. Iva Devengado 4%	EBSCO Information	000449		1,54
15-Dic.	1173	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	EBSCO Information	000449		38,46
15-Dic.	1174	4100199	ABOREI SL	ABOREI SL S. FRA:	363		585,11
15-Dic.	1174	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ABOREI SL S. FRA:	363	101,55	
15-Dic.	1174	6290007	BULEGO MATERIALA	ABOREI SL S. FRA:	363	483,56	
15-Dic.	1175	4100493	Amazon EU S.à r.l.	PAGO FACTURA N° 348		10,79	
15-Dic.	1175	4100493	Amazon EU S.à r.l.	PAGO FACTURA N° 350		59,99	
15-Dic.	1175	4100493	Amazon EU S.à r.l.	PAGO FACTURA N° 349		11,33	
15-Dic.	1175	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FACTURA			82,11
16-Dic.	1176	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta	EHU-UPV- Euskara,	000450	181,50	
16-Dic.	1176	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EHU-UPV- Euskara,	000450		31,50
16-Dic.	1176	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	EHU-UPV- Euskara,	000450		150,00
16-Dic.	1177	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	360.		38,16
16-Dic.	1177	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	360.	7,56	
16-Dic.	1177	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	360.	36,00	
16-Dic.	1177	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	360.		5,40
16-Dic.	1178	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	361		742,00
16-Dic.	1178	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	361	147,00	
16-Dic.	1178	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	361	700,00	
16-Dic.	1178	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	361		105,00
16-Dic.	1179	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	362		682,64
16-Dic.	1179	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	362	135,24	
16-Dic.	1179	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	362	644,00	
16-Dic.	1179	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	IÑAKI GOZALO ERRO Z/	362		96,60
16-Dic.	1180	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	z/ 33675 fakt	364		767,14
16-Dic.	1180	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ 33675 fakt	364	133,14	
16-Dic.	1180	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	z/ 33675 fakt	364	634,00	
16-Dic.	1181	4109000	Acreeed. prest. serv.,facturas pendientes	gureak BAT 124 eta 125			1.500,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
16-Dic.	1181	6290001	POSTA GASTUAK	gureak BAT 124 eta 125		1.500,00	
16-Dic.	1181	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	BERBA-LAPIKO. Mikro			800,00
16-Dic.	1181	6290023	IKUS-ENTZUENENKO GASTUAK (DVDak,	BERBA-LAPIKO. Mikro		800,00	
16-Dic.	1181	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	BERBA-LAPIKO. Lander			800,00
16-Dic.	1181	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	BERBA-LAPIKO. Lander		800,00	
16-Dic.	1182	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	ELHUYAR FUNDAZIOA	000452	767,14	
16-Dic.	1182	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ELHUYAR FUNDAZIOA	000452		133,14
16-Dic.	1182	7050020	publizitatea	ELHUYAR FUNDAZIOA	000452		634,00
16-Dic.	1183	4400003	EUSKO JAURLARITZA (HEZKUNTZA SAILA)	EUSKO JAURLARITZA		100.000,00	
16-Dic.	1183	7400010	Eusko Jaurlaritza - HEZKUNTZA SAILA. DIRU	EUSKO JAURLARITZA			30.000,00
16-Dic.	1183	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	EUSKO JAURLARITZA			60.000,00
16-Dic.	1183	4400003	EUSKO JAURLARITZA (HEZKUNTZA SAILA)	EUSKO JAURLARITZA			100.000,00
16-Dic.	1183	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	EUSKO JAURLARITZA		100.000,00	
16-Dic.	1183	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	EUSKO JAURLARITZA			10.000,00
16-Dic.	1184	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA			16.132,10
16-Dic.	1184	4100742	BOOQLAB S.L	CARGO TRANSFERENCIA		235,12	
16-Dic.	1184	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA		3.839,33	
16-Dic.	1184	4100217	IRAGARRI SL	CARGO TRANSFERENCIA		2.299,00	
16-Dic.	1184	4100063	DATU TAILERRA SL	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00063		6.340,40	
16-Dic.	1184	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00063		393,25	
16-Dic.	1184	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00063		3.025,00	
16-Dic.	1185	4100124	SERGIO HUMADA S.L. - txitxardin jatetxea	S. FRA: f001/200	365		365,35
16-Dic.	1185	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	S. FRA: f001/200	365	33,21	
16-Dic.	1185	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	S. FRA: f001/200	365	332,14	
16-Dic.	1186	4100124	SERGIO HUMADA S.L. - txitxardin jatetxea	PAGO FRA: 365		365,35	
16-Dic.	1186	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	PAGO FRA: 365			365,35
18-Dic.	1187	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon faktura gabe		53,32	
18-Dic.	1187	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon faktura gabe		16,50	
18-Dic.	1187	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon faktura gabe			69,82
18-Dic.	1188	6290007	BULEGO MATERIALA	amazon faktura gabe		78,50	
18-Dic.	1188	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	amazon faktura gabe			78,50
19-Dic.	1189	4100411	Aritz Olagoy Olazabal	S. FRA: 202226	366		4.187,00
19-Dic.	1189	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: 202226	366	829,50	
19-Dic.	1189	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	S. FRA: 202226	366	3.950,00	
19-Dic.	1189	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	S. FRA: 202226	366		592,50
19-Dic.	1190	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/ FRA 20221304	370		2.558,40
19-Dic.	1190	4720004	H.P. Iva Soportado 4%	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/ FRA 20221304	370	98,40	
19-Dic.	1190	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	LEITZARAN GRAFIKAK, Z/ FRA 20221304	370	2.460,00	
19-Dic.	1191	4400862	NAFARROAKO UDAL ETA KONTZEJUE FEDERAZIOA	NAFARROAKO UDAL ETA KONTZEJUE 1/000453	000453	1.000,00	
19-Dic.	1191	7050008	Klusterrek emandako saioak, aurkezpenak, mintegiak	NAFARROAKO UDAL ETA KONTZEJUE 1/000453	000453		1.000,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
19-Dic.	1192	4400812	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA 1/000454	000454	3.430,30	
19-Dic.	1192	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA 1/000454	000454		595,34
19-Dic.	1192	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA 1/000454	000454		2.834,96
19-Dic.	1193	4400306	HUHEZI Koop.E	HUHEZI Koop.E 1/000455	000455	1.373,35	
19-Dic.	1193	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	HUHEZI Koop.E 1/000455	000455		238,35
19-Dic.	1193	7050015	IKERKETA PROIEKTUAK	HUHEZI Koop.E 1/000455	000455		1.135,00
19-Dic.	1194	4400420	Euskal Herriko Ikastolak Europar Koop Elk	Euskal Herriko Ikastolak Europa 1/000456	000456	1.373,35	
19-Dic.	1194	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Euskal Herriko Ikastolak Europa 1/000456	000456		238,35
19-Dic.	1194	7050015	IKERKETA PROIEKTUAK	Euskal Herriko Ikastolak Europa 1/000456	000456		1.135,00
19-Dic.	1195	4100044	Staples Productos de Oficina S.L.U. - KALAMAZOO	KALAMAZOO Z/ FAK GU8497	376		200,26
19-Dic.	1195	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	KALAMAZOO Z/ FAK GU8497	376	34,76	
19-Dic.	1195	6290007	BULEGO MATERIALA	KALAMAZOO Z/ FAK GU8497	376	165,50	
19-Dic.	1196	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen arloko Errektoreordetza	COBRO FRA: 000002			6.776,00
19-Dic.	1196	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	COBRO FRA: 000002		6.776,00	
19-Dic.	1197	4400446	ERANDIOKO UDALA	000436			3.605,80
19-Dic.	1197	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000436		3.605,80	
20-Dic.	1198	4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	z/ 22000321 fak	367		4.779,50
20-Dic.	1198	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ 22000321 fak	367	829,50	
20-Dic.	1198	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	z/ 22000321 fak	367	3.950,00	
20-Dic.	1199	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU /UPV	EUSKAL HERRIKO UNIBE S. FRA: 20220006216	368		4.235,00
20-Dic.	1199	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EUSKAL HERRIKO UNIBE S. FRA: 20220006216	368	735,00	
20-Dic.	1199	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	EUSKAL HERRIKO UNIBE S. FRA: 20220006216	368	3.500,00	
20-Dic.	1200	4100226	HUHEZI KOOP. E.	HUHEZI KOOP. E. S. FRA: FV2223 98	369		19.360,00
20-Dic.	1200	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	HUHEZI KOOP. E. S. FRA: FV2223 98	369	3.360,00	
20-Dic.	1200	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	HUHEZI KOOP. E. S. FRA: FV2223 98	369	16.000,00	
20-Dic.	1201	4400074	Aittu euskara elkarte	000409			3.720,75
20-Dic.	1201	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000409		3.720,75	
20-Dic.	1201	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	000409		0,30	
20-Dic.	1201	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	000409			0,30
20-Dic.	1202	4400675	IRAGARRI SL	000443			2.299,00
20-Dic.	1202	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000443		2.299,00	
21-Dic.	1203	6400000	Soldatak	Gabonetako apartekoa	371	22.260,02	
21-Dic.	1203	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	Gabonetako apartekoa	371		4.133,48
21-Dic.	1203	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	Gabonetako apartekoa	371		2.477,01

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
21-Dic.	1203	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	Gabonetako apartekoa	371		1.189,96
21-Dic.	1203	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	Gabonetako apartekoa	371		2.111,24
21-Dic.	1203	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	Gabonetako apartekoa	371		2.110,85
21-Dic.	1203	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	Gabonetako apartekoa	371		2.178,44
21-Dic.	1203	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	Gabonetako apartekoa	371		2.137,31
21-Dic.	1203	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	Gabonetako apartekoa	371		2.069,82
21-Dic.	1203	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	Gabonetako apartekoa	371		2.029,96
21-Dic.	1203	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	Gabonetako apartekoa	371		1.821,95
21-Dic.	1204	4400907	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBI 1/000457	000457	423,50	
21-Dic.	1204	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBI 1/000457	000457		73,50
21-Dic.	1204	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBI 1/000457	000457		350,00
21-Dic.	1205	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen arloko Errektoreordetza	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta N 1/000458	000458	5.445,00	
21-Dic.	1205	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta N 1/000458	000458		945,00
21-Dic.	1205	7050023	TXILLARDEGI-HAUSNARTU SARIAK	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta N 1/000458	000458		4.500,00
21-Dic.	1206	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065			18.126,54
21-Dic.	1206	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		1.821,95	
21-Dic.	1206	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		2.477,01	
21-Dic.	1206	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		2.111,24	
21-Dic.	1206	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		2.110,85	
21-Dic.	1206	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		2.137,31	
21-Dic.	1206	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		2.029,96	
21-Dic.	1206	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		2.178,44	
21-Dic.	1206	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		1.189,96	
21-Dic.	1206	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00065		2.069,82	
21-Dic.	1207	4400907	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	COBRO FRA: 000446			4.428,60
21-Dic.	1207	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	COBRO FRA: 000446		4.428,60	
21-Dic.	1208	4100922	GoiEner S. Coop	PAGO FRA: 22244042		78,39	
21-Dic.	1208	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	PAGO FRA: 22244042			78,39

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
21-Dic.	1209	7400012	NAFARROAKO GOBERNUA. EUSKARABIDEA DIRULAGUNTZAK	2022ko dirulaguntza			10.000,00
21-Dic.	1209	7400012	NAFARROAKO GOBERNUA. EUSKARABIDEA DIRULAGUNTZAK	2022ko dirulaguntza			8.500,00
21-Dic.	1209	7400012	NAFARROAKO GOBERNUA. EUSKARABIDEA DIRULAGUNTZAK	2022ko dirulaguntza			6.500,00
21-Dic.	1209	4400534	NAFARROAKO GOBERNUA	2022ko dirulaguntza		25.000,00	
21-Dic.	1209	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	2022ko dirulaguntza		25.000,00	
21-Dic.	1209	4400534	NAFARROAKO GOBERNUA	NTRA. FAKTURA N°:			25.000,00
21-Dic.	1210	4100226	HUHEZI KOOP. E.	PAGO FRA: FV2223 98		19.360,00	
21-Dic.	1210	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FRA: FV2223 98			19.360,00
22-Dic.	1211	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	IZT, KOOP FRA ZKIA: 20221892	375		31,64
22-Dic.	1211	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	IZT, KOOP FRA ZKIA: 20221892	375	5,49	
22-Dic.	1211	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	IZT, KOOP FRA ZKIA: 20221892	375	26,15	
22-Dic.	1212	4400279	Villabonako Euskara Zerbitzua	Villabonako Euskara Zerbitzua 1/000459	000459	4.107,95	
22-Dic.	1212	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Villabonako Euskara Zerbitzua 1/000459	000459		712,95
22-Dic.	1212	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	Villabonako Euskara Zerbitzua 1/000459	000459		800,00
22-Dic.	1212	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Villabonako Euskara Zerbitzua 1/000459	000459		2.595,00
22-Dic.	1213	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00064			15.431,44
22-Dic.	1213	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00064		38,16	
22-Dic.	1213	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00064		742,00	
22-Dic.	1213	4100009	IÑAKI GOZALO ERRO	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00064		682,64	
22-Dic.	1213	4100134	ELHUYAR FUNDAZIOA	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00064		767,14	
22-Dic.	1213	4100411	Aritz Olagoy Olazabal	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00064		4.187,00	
22-Dic.	1213	4100295	ARTEZ - EUSKARA ZERBITZUA	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00064		4.779,50	
22-Dic.	1213	4100465	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA - EHU /UPV	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00064		4.235,00	
22-Dic.	1214	4400862	NAFARROAKO UDAL ETA KONTZEJUEN FEDERAZIOA	COBRO FRA: 000453			1.000,00
22-Dic.	1214	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	COBRO FRA: 000453		1.000,00	
23-Dic.	1215	4100030	EUSKARAZ KOOP ELKARTEA - AEK	AEK - Z/ FRA: B22000819	372		605,00
23-Dic.	1215	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	AEK - Z/ FRA: B22000819	372	105,00	
23-Dic.	1215	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	AEK - Z/ FRA: B22000819	372	500,00	
23-Dic.	1216	6490001	LANGILEEN DIETAK	Abenduko bidaia-gastuak	377		960,12

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
23-Dic.	1216	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	Abenduko bidaia-gastuak	377		49,89
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	19,40	
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	30,49	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	73,44	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	131,76	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	45,00	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	15,48	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	37,08	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	16,92	
23-Dic.	1216	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	Abenduko bidaia-gastuak	377		64,40
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	64,40	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	15,48	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	220,32	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	39,60	
23-Dic.	1216	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	Abenduko bidaia-gastuak	377		5,40
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	5,40	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	8,64	
23-Dic.	1216	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	Abenduko bidaia-gastuak	377		22,86
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	4,60	
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	18,26	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	52,56	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	44,64	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	21,60	
23-Dic.	1216	4100235	Olatz Altuna Zumeta	Abenduko bidaia-gastuak	377		110,18
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	80,98	
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	4,50	
23-Dic.	1216	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	Abenduko bidaia-gastuak	377	24,70	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	151,20	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	7,20	
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	14,40	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
23-Dic.	1216	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	Abenduko bidaia-gastuak	377	64,80	
23-Dic.	1217	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000197	378		2.032,80
23-Dic.	1217	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000197	378	352,80	
23-Dic.	1217	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000197	378	1.680,00	
23-Dic.	1218	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000198	379		1.464,10
23-Dic.	1218	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000198	379	254,10	
23-Dic.	1218	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000198	379	1.210,00	
23-Dic.	1219	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000199	380		822,80
23-Dic.	1219	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000199	380	142,80	
23-Dic.	1219	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000199	380	680,00	
23-Dic.	1220	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000201	381		556,60
23-Dic.	1220	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000201	381	96,60	
23-Dic.	1220	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000201	381	460,00	
23-Dic.	1221	4100205	EUSKALTEL S.A.	z/ 22000346 fra	387		287,04
23-Dic.	1221	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	z/ 22000346 fra	387	48,78	
23-Dic.	1221	6280001	TELEFONOA /FAXA	z/ 22000346 fra	387	238,26	
23-Dic.	1222	4400168	Udalerrri Euskaldunen Mankomu - UEMA BIZKAIA	000441			18.331,50
23-Dic.	1222	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	000441		18.331,50	
26-Dic.	1223	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000201	382		4.235,00
26-Dic.	1223	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000201	382	735,00	
26-Dic.	1223	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000201	382	1.296,41	
26-Dic.	1223	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	DI-DA KOOPERATIBA EL S. FRA: 000201	382	2.203,59	
26-Dic.	1224	4100726	BEÑAT GARAI0 MENDIZABAL	BEÑAT GARAI0 MENDIZA S. FRA: 2022/10	383		1.364,22
26-Dic.	1224	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	BEÑAT GARAI0 MENDIZA S. FRA: 2022/10	383	270,27	
26-Dic.	1224	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOIA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI0 MENDIZA S. FRA: 2022/10	383	363,00	
26-Dic.	1224	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOIA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI0 MENDIZA S. FRA: 2022/10	383	429,00	
26-Dic.	1224	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOIA ETA HIZLARIAK	BEÑAT GARAI0 MENDIZA S. FRA: 2022/10	383	495,00	
26-Dic.	1224	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	BEÑAT GARAI0 MENDIZA S. FRA: 2022/10	383		193,05
26-Dic.	1225	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOIA SL	S. FRA: 1100	384		1.331,00
26-Dic.	1225	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	S. FRA: 1100	384	231,00	



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA		IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
26-Dic.	1225	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	S. FRA: 1100	384	1.100,00	
26-Dic.	1226	4400685	Larraina Euskara Elkartea	Larraina Euskara Elkartea 1/000460	000460	726,00	
26-Dic.	1226	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Larraina Euskara Elkartea 1/000460	000460		126,00
26-Dic.	1226	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	Larraina Euskara Elkartea 1/000460	000460		600,00
26-Dic.	1227	6290006	ITZULPEN GASTUAK	DONOSTIA-INMIGRAZIOA		1.800,00	
26-Dic.	1227	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	DONOSTIA-INMIGRAZIOA		600,00	
26-Dic.	1227	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	DONOSTIA-INMIGRAZIOA		500,00	
26-Dic.	1227	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	DONOSTIA-INMIGRAZIOA			2.900,00
26-Dic.	1228	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	KIROKIDE UXUE		1.500,00	
26-Dic.	1228	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	KIROKIDE EDURNE		1.500,00	
26-Dic.	1228	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	KIROKIDE		3.500,00	
26-Dic.	1228	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	KIROKIDE BATZORDEKIDFAK			6.500,00
26-Dic.	1229	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	PAGO FACTURA N° 000197		2.032,80	
26-Dic.	1229	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	PAGO FACTURA N° 000198		1.464,10	
26-Dic.	1229	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	PAGO FACTURA N° 000199		822,80	
26-Dic.	1229	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	PAGO FACTURA N° 000200		556,60	
26-Dic.	1229	4100259	DI-DA KOOPERATIBA ELKARTEA.	PAGO FACTURA N° 000201		4.235,00	
26-Dic.	1229	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	PAGO FACTURA N°000197,000198,000199, 000200,000201			9.111,30
26-Dic.	1230	4100049	IZT, KOOPERATIBA ELKARTEA	FRA ORDAINKETA 20221892		31,64	
26-Dic.	1230	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	FRA ORDAINKETA 20221892			31,64
27-Dic.	1231	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN AHOLKULARITZA	LUMBRERAS LOSANTOS, Z/ FRA: 0001653	385		235,10
27-Dic.	1231	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LUMBRERAS LOSANTOS, Z/ FRA: 0001653	385	40,80	
27-Dic.	1231	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	LUMBRERAS LOSANTOS, Z/ FRA: 0001653	385	194,30	
27-Dic.	1232	4400453	ORDIZIAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	G/FRA 000437			1.929,95
27-Dic.	1232	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	G/FRA 000437		1.929,95	
27-Dic.	1233	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00067			6.466,79
27-Dic.	1233	4100037	ZUZEN SL	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00067		1.899,70	
27-Dic.	1233	4100037	ZUZEN SL	CARGO TRANSFERENCIA N°: 00067		1.871,87	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
27-Dic.	1233	4100726	BEÑAT GARAIO MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00067		1.364,22	
27-Dic.	1233	4100087	IAMETZA INTERAKTIBOA SL	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00067		1.331,00	
28-Dic.	1234	4400074	Aittu euskara elkarte	Aittu euskara elkarte 1/000461	000461	2.515,97	
28-Dic.	1234	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Aittu euskara elkarte 1/000461	000461		436,66
28-Dic.	1234	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	Aittu euskara elkarte 1/000461	000461		800,00
28-Dic.	1234	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Aittu euskara elkarte 1/000461	000461		1.279,31
28-Dic.	1235	4400112	Euskara Zerbitzua Beasaingo Udala	Euskara Zerbitzua Beasaingo Uda 1/000462	000462	1.204,78	
28-Dic.	1235	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	Euskara Zerbitzua Beasaingo Uda 1/000462	000462		209,09
28-Dic.	1235	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	Euskara Zerbitzua Beasaingo Uda 1/000462	000462		995,69
28-Dic.	1236	4400303	Kroneson, S.L.	Kroneson, S.L. 1/000463	000463	40,00	
28-Dic.	1236	4770004	H.P Iva Devengado 4%	Kroneson, S.L. 1/000463	000463		1,54
28-Dic.	1236	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	Kroneson, S.L. 1/000463	000463		38,46
28-Dic.	1237	4400074	Aittu euskara elkarte	aittu itzulketa		-3.720,75	
28-Dic.	1237	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	aittu itzulketa			-645,75
28-Dic.	1237	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	aittu itzulketa			-800,00
28-Dic.	1237	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	aittu itzulketa			-2.275,00
28-Dic.	1238	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOB RATZEKE DITUGU DIRU LAGUNTZAK	2022ko webgunea.1. zatia			2.269,15
28-Dic.	1238	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOB RATZEKE DITUGU DIRU LAGUNTZAK	2022ko jardunaldia1. zatia			2.938,00
28-Dic.	1238	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	2022ko euskalgintza 1. zatiak (weg+iard)		5.207,15	
28-Dic.	1239	4400591	Eibarko Udala	COBRO FRA: 000445			1.633,50
28-Dic.	1239	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	COBRO FRA: 000445		1.633,50	
30-Dic.	1240	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	LIMPIEZAS TXINDOKI Z/FRA 12130	399		217,55
30-Dic.	1240	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	LIMPIEZAS TXINDOKI Z/FRA 12130	399	37,76	
30-Dic.	1240	6220003	BULEGO GARBIKETA	LIMPIEZAS TXINDOKI Z/FRA 12130	399	179,79	
30-Dic.	1241	4100646	LANGARRI LOGISTICA	PAGO FRA: F22/0066572		9,30	
30-Dic.	1241	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	PAGO FRA: F22/0066572			9,30
30-Dic.	1242	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	FRA. ORDAINKETA 20220948		3.818,88	
30-Dic.	1242	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	FRA. ORDAINKETA 20220948			3.818,88
30-Dic.	1243	4400474	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA"DIRU- LAGUNTZAK"	2022KO DIRULAGUNTZA IZENDUNAREN 2. ZATIA			67.172,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
30-Dic.	1243	5720003	CAJA LABORAL C/C Nº 026006081	2022KO DIRULAGUNTZA IZENDUNAREN 2. ZATIA		67.172,00	
31-Dic.	1244	6400000	Soldatak	abenduko nomina	388	26.704,35	
31-Dic.	1244	6420000	Gizarte Segurantzza - empresarena	abenduko nomina	388	9.657,50	
31-Dic.	1244	6490001	LANGILEEN DIETAK	abenduko nomina	388	960,12	
31-Dic.	1244	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE APOR	abenduko nomina	388	61,17	
31-Dic.	1244	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	abenduko nomina	388		4.995,02
31-Dic.	1244	4760000	Organismos S.S. Acreedores	abenduko nomina	388		11.601,22
31-Dic.	1244	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	abenduko nomina	388		2.925,68
31-Dic.	1244	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	abenduko nomina	388		1.314,13
31-Dic.	1244	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	abenduko nomina	388		2.529,19
31-Dic.	1244	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	abenduko nomina	388		2.366,49
31-Dic.	1244	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	abenduko nomina	388		2.596,49
31-Dic.	1244	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	abenduko nomina	388		2.330,97
31-Dic.	1244	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	abenduko nomina	388		2.290,25
31-Dic.	1244	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	abenduko nomina	388		2.321,91
31-Dic.	1244	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	abenduko nomina	388		1.989,46
31-Dic.	1244	4100061	GEROA	abenduko nomina	388		122,33
31-Dic.	1245	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	zuzendaritza kideen dietak 2022			2.051,20
31-Dic.	1245	6290021	ZUZENDARITZA KIDEEN DIETAK	zuzendaritza kideen dietak 2022		2.051,20	
31-Dic.	1246	4100375	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA	S. FRA: 22/10	400		698,80
31-Dic.	1246	6290021	ZUZENDARITZA KIDEEN DIETAK	S. FRA: 22/10	400	698,80	
31-Dic.	1247	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068			20.656,89
31-Dic.	1247	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		2.529,19	
31-Dic.	1247	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		2.925,69	
31-Dic.	1247	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		2.366,49	
31-Dic.	1247	4650011	R.P. ISABEL GODINEZ	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		2.330,97	
31-Dic.	1247	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		2.321,91	
31-Dic.	1247	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		2.588,80	
31-Dic.	1247	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		1.314,13	
31-Dic.	1247	4650006	R.P. olatz bengoetxea manterola	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		2.290,25	
31-Dic.	1247	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00068		1.989,46	
31-Dic.	1248	5720002	KUTXA C/C Nº 0011531324	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00066			252,73

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1248	4100076	ASIER BASURTO ARRUTI	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00066		49,89	
31-Dic.	1248	4100100	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00066		64,40	
31-Dic.	1248	4100232	PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00066		5,40	
31-Dic.	1248	4100239	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00066		22,86	
31-Dic.	1248	4100235	Olatz Altuna Zumeta	CARGO TRANSFERENCIA Nº: 00066		110,18	
31-Dic.	1249	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - ISAB		14,20	
31-Dic.	1249	2816011	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - ISABEL	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - ISAB			14,20
31-Dic.	1250	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - IMANO		14,20	
31-Dic.	1250	2816012	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - IMANOL	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - IMANO			14,20
31-Dic.	1251	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLAT		14,20	
31-Dic.	1251	2816013	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLATZ	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLAT			14,20
31-Dic.	1252	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MOD LIGHT- BENGOETXE		14,20	
31-Dic.	1252	2816014	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLATZ BENGOETXEA	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MOD LIGHT- BENGOETXE			14,20
31-Dic.	1253	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MOD. LIGHT- BELEN		14,20	
31-Dic.	1253	2816015	A.A. SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - BELEN	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MOD. LIGHT- BELEN			14,20
31-Dic.	1254	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION KOADERNAGAILUA		9,27	
31-Dic.	1254	2816016	A.A.KOADERNAGAILUA	AMORTIZACION KOADERNAGAILUA			9,27
31-Dic.	1255	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - PABI		17,42	
31-Dic.	1255	2816017	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - PABLO	AMORTIZACION SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - PABI			17,42
31-Dic.	1256	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Mahaia sarrera 1		16,08	
31-Dic.	1256	2825018		AMORTIZACION Mahaia sarrera 1			16,08

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1257	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Mahaia Sarrera 2		16,08	
31-Dic.	1257	2825019		AMORTIZACION Mahaia Sarrera 2			16,08
31-Dic.	1258	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION MAHAIA_BILERA GELA TXIKIA		16,08	
31-Dic.	1258	2816020	A.A. MAHAIA_BILERA GELA TXIKIA	AMORTIZACION MAHAIA_BILERA GELA TXIKIA			16,08
31-Dic.	1259	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Mahaia Biltegia		16,08	
31-Dic.	1259	2816021	A.A. MAHAIA_BILTEGIAN	AMORTIZACION Mahaia Biltegia			16,08
31-Dic.	1260	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION KAIONERA IMANOL		13,60	
31-Dic.	1260	2825022		AMORTIZACION KAIONERA IMANOL			13,60
31-Dic.	1261	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION KAIONERA MAIALEN		13,60	
31-Dic.	1261	2825023		AMORTIZACION KAIONERA MAIALEN			13,60
31-Dic.	1262	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION KAJONERA OLATZ BENGOETXEA		13,60	
31-Dic.	1262	2816024	A.A. KAJONERA_OLATZ B	AMORTIZACION KAJONERA OLATZ BENGOETXEA			13,60
31-Dic.	1263	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION KAIONERA ASIER		13,60	
31-Dic.	1263	2816025	A.A. KAJONERA_ASIER	AMORTIZACION KAIONERA ASIER			13,60
31-Dic.	1264	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION AULKIA MAIALEN		16,40	
31-Dic.	1264	2816026	A.A. AULKIA MAIALEN	AMORTIZACION AULKIA MAIALEN			16,40
31-Dic.	1265	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION AULKIA ASIER		16,40	
31-Dic.	1265	2816027	A.A. AULKIA_ASIER	AMORTIZACION AULKIA ASIER			16,40
31-Dic.	1266	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION AULKIA SARRERA 1		16,40	
31-Dic.	1266	2825028		AMORTIZACION AULKIA SARRERA 1			16,40
31-Dic.	1267	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION AULKIA SARRERA 2		16,40	
31-Dic.	1267	2825029		AMORTIZACION AULKIA SARRERA 2			16,40
31-Dic.	1268	6800001	A.A. DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	AMORTIZACION ORDENAGAILU PUNTUEN INSTALAZIOA 15		191,00	
31-Dic.	1268	2815004	A. A. BULEGO BERRIKO ORDENAGAILU PUNTUEN INSTALAZIOA. 2015	AMORTIZACION ORDENAGAILU PUNTUEN INSTALAZIOA 15			191,00
31-Dic.	1269	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION TELEBISTAREN EUSKARRI GURPILDUNA.		16,50	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1269	2816030	A.A. TELEBISTAREN EUSKARRIA	AMORTIZACION TELEBISTAREN EUSKARRI GURPILDUNA.			16,50
31-Dic.	1270	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION BILTEGIKO APALATEGIA. BAT ALDIKARIK		69,00	
31-Dic.	1270	2816031	A.A. BILTEGIKO APALATEGIAK	AMORTIZACION BILTEGIKO APALATEGIA. BAT ALDIKARIK			69,00
31-Dic.	1271	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION BIDEOKAMERA 2- SONY HDRCX625B		87,80	
31-Dic.	1271	2817037	A.A. BIDEOKAMERA SONY HDRCX625B	AMORTIZACION BIDEOKAMERA 2- SONY HDRCX625B			87,80
31-Dic.	1272	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION ISABELEN ORDENAGAILUA		157,50	
31-Dic.	1272	2817038	A.A. ISABELEN ORDENAGAILUA. HP PRODESK 400. CORE I5-8500	AMORTIZACION ISABELEN ORDENAGAILUA			157,50
31-Dic.	1273	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION PRAKTIKARIEN ORDENAGAILUA		157,50	
31-Dic.	1273	2817039	PRAKTIKARIEN ORDENAGAILUA. HP 400 G5. I5-8500	AMORTIZACION PRAKTIKARIEN ORDENAGAILUA			157,50
31-Dic.	1274	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION ISABELEN MONITOREA. IKT-2170040		25,21	
31-Dic.	1274	2817040	ISABELEN MONITOREA	AMORTIZACION ISABELEN MONITOREA. IKT-2170040			25,21
31-Dic.	1275	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION BIDEOKAMERA 3 - SONY. IKT-21700041		75,83	
31-Dic.	1275	2817041	BIDEOKAMERA SONY (BERBALAPIKO) HDRCX625B	AMORTIZACION BIDEOKAMERA 3 - SONY. IKT-21700041			75,83
31-Dic.	1276	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION BELEN URANGAREN PORTATILA		158,75	
31-Dic.	1276	2817043	A.A. DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB 15" BELEN URANGA IKT-21700043	AMORTIZACION BELEN URANGAREN PORTATILA			158,75
31-Dic.	1277	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION PABLO SUBERBIOLAREN PORTATILA DELL		158,75	
31-Dic.	1277	2817044	A.A. DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB 15" PABLO SUBERBIOLA. IKT-21700044	AMORTIZACION PABLO SUBERBIOLAREN PORTATILA DELL			158,75
31-Dic.	1278	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION BELEN URANGA MONITOREA-DELL 24 mon		29,75	
31-Dic.	1278	2817045	DELL 24 monitorea E2421HN 23.8 - BELEN URANGAREN MONITOREA -IKT-21700045	AMORTIZACION BELEN URANGA MONITOREA-DELL 24 mon			29,75



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA		IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1279	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION KAJONERA PAULA LAITA		14,96	
31-Dic.	1279	2816032	A.A. KAJONERA PAULA LAITA	AMORTIZACION KAJONERA PAULA LAITA			14,96
31-Dic.	1280	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION DELL PowerEdge R440 Intel Xeon 7EP		540,00	
31-Dic.	1280	2817046	DELL PowerEdge R440 Intel Xeon. ZERBITZARIA	AMORTIZACION DELL PowerEdge R440 Intel Xeon 7EP			540,00
31-Dic.	1281	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION DELL OPTIPLEX 3080 MFF CORE I5-1050		145,00	
31-Dic.	1281	2817047	DELL OPTIPLEX 3080 MFF CORE I5-10500T. Telebistako ORDENAGAILUA	AMORTIZACION DELL OPTIPLEX 3080 MFF CORE I5-1050			145,00
31-Dic.	1282	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7_OI		148,75	
31-Dic.	1282	2817048	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7. OLATZ ALTUNAREN PORTATILA	AMORTIZACION DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7_OI			148,75
31-Dic.	1283	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7_BE		148,75	
31-Dic.	1283	2817049	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7. OLATZ BENG. PORT	AMORTIZACION DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7_BE			148,75
31-Dic.	1284	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION BROTHER HL-L5200DW LASER INPRIMAGAI		66,25	
31-Dic.	1284	2817050	BROTHER HL-L5200DW LASER INPRIMAGAILUA	AMORTIZACION BROTHER HL-L5200DW LASER INPRIMAGAI			66,25
31-Dic.	1285	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION BIDEOKAMERA (4) BERRALAPIKO SONY		74,09	
31-Dic.	1285	2826001		AMORTIZACION BIDEOKAMERA (4) BERRALAPIKO SONY			74,09
31-Dic.	1286	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Dell Vostro 5310 Intel Core i5-1130		785,00	
31-Dic.	1286	2817052	Dell Vostro 5310 Intel Core i5-11300H RAM 8GB. Imanol Larrearen portatila	AMORTIZACION Dell Vostro 5310 Intel Core i5-1130			785,00
31-Dic.	1287	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Lenovo ThinkBook 14 G2 ITL. Intel C		785,00	
31-Dic.	1287	2817053	Lenovo ThinkBook 14 G2 ITL. Intel Core i5-1135G7. Ram 16 GB.SSD 512 GB. 14". Asier Basurtoren portat	AMORTIZACION Lenovo ThinkBook 14 G2 ITL. Intel C			785,00
31-Dic.	1288	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Lenovo ThinkPad E15 Gen 2 Intel Cor		694,00	
31-Dic.	1288	2817054	A.A. Lenovo ThinkPad E15 Gen 2 Intel Core i5-1135G7. Ram 16 GB.SSD 512 GB. 15,6". Icabelen portatila	AMORTIZACION Lenovo ThinkPad E15 Gen 2 Intel Cor			694,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1289	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135		635,00	
31-Dic.	1289	2817055	A.A. Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Paula Laitaren portatila	AMORTIZACION Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135			635,00
31-Dic.	1290	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135		635,00	
31-Dic.	1290	2817056	A.A. Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Maialen Iñarraren portatila	AMORTIZACION Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135			635,00
31-Dic.	1291	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	AMORTIZACION Dell Vostro 3510 Core i5-1135G7		635,00	
31-Dic.	1291	2817057	A.A.Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Bilera gela handiko portatila	AMORTIZACION Dell Vostro 3510 Core i5-1135G7			635,00
31-Dic.	1292	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	BAT 125 ITZULPENAK			1.000,00
31-Dic.	1292	6290006	ITZULPEN GASTUAK	BAT 125 ITZULPENAK		1.000,00	
31-Dic.	1293	4900000	Deterioro valor de créd. operac. comerci	ordaindu eta ordainduko ez dutenek		35,00	
31-Dic.	1293	7940000	PROVISION PARA INSOLV DE TRAFICO APLICAD	ordaindu eta ordainduko ez dutenek			35,00
31-Dic.	1293	6959000	dotacion a la provision para otras opera	ordaindu eta ordainduko ez dutenek		1.000,00	
31-Dic.	1293	4900000	Deterioro valor de créd. operac. comerci	ordaindu eta ordainduko ez dutenek			1.000,00
31-Dic.	1294	6959000	dotacion a la provision para otras opera	kotxe istripuetarako		3.000,00	
31-Dic.	1294	1400000	PROVISION PARA PENSIONES Y OBL. SIMILARE	kotxe istripuetarako			3.000,00
31-Dic.	1294	1400000	PROVISION PARA PENSIONES Y OBL. SIMILARE	kotxe istripuetarako		3.000,00	
31-Dic.	1294	7900000	REversion del deterioro del inmov. intangible	kotxe istripuetarako			3.000,00
31-Dic.	1295	6959000	dotacion a la provision para otras opera	dotazioa. Formaziorako		10.000,00	
31-Dic.	1295	1400000	PROVISION PARA PENSIONES Y OBL. SIMILARE	dotazioa. Formaziorako			10.000,00
31-Dic.	1296	4100111	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	ELHUYAR ZUBIZE, Z/ FAK; 9098	404		411,40
31-Dic.	1296	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	ELHUYAR ZUBIZE, Z/ FAK; 9098	404	71,40	
31-Dic.	1296	6290021	ZUZENDARITZA KIDEEN DIETAK	ELHUYAR ZUBIZE, Z/ FAK; 9098	404	340,00	
31-Dic.	1297	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO KOOPERATIBA	EMUN Z/FRA: 22/1776	405		810,46
31-Dic.	1297	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EMUN Z/FRA: 22/1776	405	140,66	
31-Dic.	1297	6290021	ZUZENDARITZA KIDEEN DIETAK	EMUN Z/FRA: 22/1776	405	669,80	
31-Dic.	1298	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	GIPUZKOAKO HIZKUNTZEN MAPA. TRANSKRIPZIOAK			4.700,00
31-Dic.	1298	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	GIPUZKOAKO HIZKUNTZEN MAPA. ZUZENDARIA			900,00
31-Dic.	1298	6290006	ITZULPEN GASTUAK	GIPUZKOAKO HIZKUNTZEN MAPA. TRANSKRIPZIOAK		4.700,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1298	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	GIPUZKOAKO HIZKUNTZEN MAPA. TRANSKRIPZIOAK		900,00	
31-Dic.	1299	4100320	PUBLISHERS INTERNATIONAL LINKING ASSOCIATION, INC - CROSSREF	CROSSREF S. FRA: INV- 68265	403		18,67
31-Dic.	1299	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	CROSSREF S. FRA: INV- 68265	403	3,92	
31-Dic.	1299	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	CROSSREF S. FRA: INV- 68265	403	18,67	
31-Dic.	1299	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	CROSSREF S. FRA: INV- 68265	403		3,92
31-Dic.	1300	4100023	GUREAK MARKETING SLU	GUREAK MARKETING S. FRA: 2208972	407		1.447,89
31-Dic.	1300	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	GUREAK MARKETING S. FRA: 2208972	407	251,29	
31-Dic.	1300	6290001	POSTA GASTUAK	GUREAK MARKETING S. FRA: 2208972	407	1.196,60	
31-Dic.	1301	4100023	GUREAK MARKETING SLU	GUREAK MARKETING S. FRA: 2208982	408		2.044,60
31-Dic.	1301	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	GUREAK MARKETING S. FRA: 2208982	408	354,85	
31-Dic.	1301	6290001	POSTA GASTUAK	GUREAK MARKETING S. FRA: 2208982	408	1.689,75	
31-Dic.	1302	4100268	EUSKO IKASKUNTZA	EUSKO IKASKUNTZA S. FRA: 035/22	409		439,23
31-Dic.	1302	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	EUSKO IKASKUNTZA S. FRA: 035/22	409	76,23	
31-Dic.	1302	6290021	ZUZENDARITZA KIDEEN DIETAK	EUSKO IKASKUNTZA S. FRA: 035/22	409	363,00	
31-Dic.	1303	4770021	H.P. IVA DEVENGADO 21%	2022ko BEZa		20.417,70	
31-Dic.	1303	4770004	H.P. Iva Devengado 4%	2022ko BEZa		9,62	
31-Dic.	1303	4700000	H.P. deudor por conceptos diversos	2022ko BEZa			2.740,89
31-Dic.	1303	4720004	H.P. Iva Soportado 4%	2022ko BEZa			212,07
31-Dic.	1303	4720010	H.P. IVA SOPORTADO 10%	2022ko BEZa			40,88
31-Dic.	1303	4720005	H.P. IVA SOPORTADO %5 ARGINDARRA	2022ko BEZa			13,38
31-Dic.	1303	4720021	H.P. IVA SOPORTADO 21%	2022ko BEZa			22.215,39
31-Dic.	1303	6310001	TRIBUTOS IVA NO DEDUCIBLE	2022ko BEZa		8.985,25	
31-Dic.	1303	4750000	HP Acreedor por conceptos fiscales	2022ko BEZa			4.189,96
31-Dic.	1304	4100104	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL	truke faktura		2.299,00	
31-Dic.	1304	4400053	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA SAL - ARGIA ALDIZKARIA	truke faktura			2.299,00
31-Dic.	1305	4400816	KULTURNIETA, S.A	doikuntza		2.214,30	
31-Dic.	1305	4400807	URNIETAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	doikuntza			2.214,30
31-Dic.	1306	6210000	Alokairuak	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			9.471,70
31-Dic.	1306	6220000	KONPONKETA ETA MANTENTZE LANAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			1.089,26
31-Dic.	1306	6220001	MANTENU INFORMATIKOA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			11.876,19
31-Dic.	1306	6220002	WEBGUNEKO MANTENUA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			1.515,00
31-Dic.	1306	6220003	BULEGO GARBIKETA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			2.063,88
31-Dic.	1306	6230000	SERV. PROFESIONALES INDEPENDIENTES	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			8.380,36
31-Dic.	1306	6250000	PRIMAS DE SEGUROS	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			922,74

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1306	6260000	Banku Zerbitzuak eta antzekoak	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			847,77
31-Dic.	1306	6270000	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RRPP	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			12.123,95
31-Dic.	1306	6280001	TELEFONOA /FAXA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			2.888,67
31-Dic.	1306	6280002	ARGI HORNIKETA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			995,75
31-Dic.	1306	6290001	POSTA GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			5.789,14
31-Dic.	1306	6290002	HARPIDETZETATIK DERIBATUTAKO GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			1.970,20
31-Dic.	1306	6290003	HIZLARIAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			300,00
31-Dic.	1306	6290005	MOLDIZTEGI GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			10.632,89
31-Dic.	1306	6290006	ITZULPEN GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			17.966,32
31-Dic.	1306	6290007	BULEGO MATERIALA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			5.048,31
31-Dic.	1306	6290008	FOTOKOPIAK , ENKUADERNAZIOAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			19,80
31-Dic.	1306	6290012	DISEINU - MAKETAZIOA GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			6.156,80
31-Dic.	1306	6290013	LIBURUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		27,57	
31-Dic.	1306	6290014	ARETO ETA BESTE ZENBAIT ZERBITZU	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			330,00
31-Dic.	1306	6290015	NEURTZAILE GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			6.757,20
31-Dic.	1306	6290016	AHOLKULARITZA TEKNIKOA ETA HIZLARIAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			38.191,54
31-Dic.	1306	6290017	PROIEKTU-ZUZENDARIEN GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			47.300,00
31-Dic.	1306	6290018	FORMAKUNTZA GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			3.638,82
31-Dic.	1306	6290019	LEHENDAKARIEN DIETAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			5.000,00
31-Dic.	1306	6290020	BESTELAKO GASTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			350,00
31-Dic.	1306	6290021	ZUZENDARITZA KIDEEN DIETAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			4.122,80
31-Dic.	1306	6290022	BATZORKE KIDEEN DIETAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			13.823,20
31-Dic.	1306	6290023	IKUS-ENTZUENEN GASTUAK (DVDak, Muntaia	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			10.226,92
31-Dic.	1306	6290025	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK KM-AK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			8.367,86
31-Dic.	1306	6290026	LANGILEEN BIDAIA-GASTUAK BESTELAKOAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			5.022,17
31-Dic.	1306	6290029	OSTATATZEAK, DOMINIOAK, WEB ZERBITZUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			267,64
31-Dic.	1306	6290030	APLIKAZIO INFORMATIKOAK, APPak	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			23.796,29
31-Dic.	1306	6291500		REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			125,40
31-Dic.	1306	6310001	TRIBUTOS IVA NO DEDUCIBLE	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			8.985,25
31-Dic.	1306	6400000	Soldatak	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			363.851,05

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEOA
31-Dic.	1306	6420000	Gizarte Segurantza - empresarena	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			113.744,52
31-Dic.	1306	6430000	RETRIBUCIONESL L/P MEDIANTE SIST DE APOR	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			742,36
31-Dic.	1306	6490000	OTROS GASTOS SOCIALES	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			2.923,52
31-Dic.	1306	6490001	LANGILEEN DIETAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		0,01	
31-Dic.	1306	6780000	Gastos excepcionales	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			2.114,08
31-Dic.	1306	6800001	A.A. DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			191,00
31-Dic.	1306	6821001	A.A. INMOVILIZADO MATERIAL	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			6.525,82
31-Dic.	1306	6959000	dotacion a la provision para otras opera	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			14.000,00
31-Dic.	1306	7050000	PRESTACIONES DE SERVICIOS	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		633,00	
31-Dic.	1306	7050001	KLUSTER LIBURUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		103,93	
31-Dic.	1306	7050002	EUSKERAREN ERABILERA NEURKETAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		214.860,04	
31-Dic.	1306	7050006	KLUSTERREKO HARPIDETZAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		13.726,79	
31-Dic.	1306	7050007	ADIERAZLE SISTEMA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		16.950,00	
31-Dic.	1306	7050008	Klusterrak emandako saioak, aurkezpenak, mintegiak	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		2.374,37	
31-Dic.	1306	7050011	BADALAB	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		1.000,00	
31-Dic.	1306	7050012	ALDAHITZ IKERKETA PROIEKTUA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		2.500,00	
31-Dic.	1306	7050014	VIII EUSKAL HERRIKO NEURKETA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		8.800,00	
31-Dic.	1306	7050015	IKERKETA PROIEKTUAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		15.570,00	
31-Dic.	1306	7050016	KLUSTERREKO BAZKIDETZAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		42.090,00	
31-Dic.	1306	7050017	EUSKAL SOZIOLINGUISTIKA JARDUNALDIA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		1.921,48	
31-Dic.	1306	7050019	HIZKUNTZEN MAPAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		8.700,00	
31-Dic.	1306	7050020	publizitatea	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		5.489,00	
31-Dic.	1306	7050022	Ahokotasuna_Formazioa	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		7.225,00	
31-Dic.	1306	7050023	TXILLARDEGI-HAUSNARTU SARIAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		4.500,00	
31-Dic.	1306	7050024	UEH IKERKETA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		15.150,00	
31-Dic.	1306	7400001	EUSKO JAURLARITZA - HPS. DIRU LAGUNTZA IZENDUNA	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		95.000,00	
31-Dic.	1306	7400002	GFA- EZ. DIRU LAGUNTZA IZENDUNAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		156.930,00	
31-Dic.	1306	7400009	ERAKUNDEAK - ORONA, OSARTEN, LAGUNARO, FAGOR. -DIRULAGUNTZAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		3.050,00	
31-Dic.	1306	7400010	Eusko Jaurlaritza - HEZKUNTZA SAILA. DIRU LAGUNTZAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		110.000,00	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1306	7400012	NAFARROAKO GOBERNUA.	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		25.000,00	
31-Dic.	1306	7400013	EUSKARABIDEA DIRULAGUNTZAK Formaziorako Diru laguntzak (Fund. Tripartita)	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		184,00	
31-Dic.	1306	7400014	Eusko Jauriaritza- HPS. DIRU LAGUNTZA OROKORRAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		33.011,00	
31-Dic.	1306	7400017	IRUÑEKO UDALA. DIRULAGUNTZAK	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		2.128,74	
31-Dic.	1306	7400018	EJ- EKINTZAILTZA ETA MIKROENPRESAK. lanbide	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		5.000,00	
31-Dic.	1306	7590000	INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		574,00	
31-Dic.	1306	7780000	Ingresos excepcionales	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		63,63	
31-Dic.	1306	7780001	INGRESOS Y BENEFICIOS DE EJERCICIOS ANTER	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		474,59	
31-Dic.	1306	7900000	REversion del deterioro del inmov. intangible	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		3.000,00	
31-Dic.	1306	7940000	PROVISION PARA INSOLV DE TRAFICO APLICAD	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS		35,00	
31-Dic.	1306	1290000	RESULTADO DEL EJERCICIO	REGULARIZACIÓN DE CUENTAS			15.615,98
31-Dic.	1307	1110000		CIERRE DEL EJERCICIO		8.402,21	
31-Dic.	1307	1130000	Reservas voluntarias	CIERRE DEL EJERCICIO		41.030,77	
31-Dic.	1307	1200000	Beneficios Año Anterior	CIERRE DEL EJERCICIO		280.560,04	
31-Dic.	1307	1290000	RESULTADO DEL EJERCICIO	CIERRE DEL EJERCICIO		15.615,98	
31-Dic.	1307	1400000	PROVISION PARA PENSIONES Y OBL. SIMILARE	CIERRE DEL EJERCICIO		13.000,00	
31-Dic.	1307	2150004	BULEGO BERRIKO ORDENAGAILU PUNTUEN INSTALAZIOA. 2015	CIERRE DEL EJERCICIO			1.910,00
31-Dic.	1307	2160002	MAHAIA E-2 140*80 REF.7004035. OLATZ Bren MAHAIA	CIERRE DEL EJERCICIO			192,67
31-Dic.	1307	2160004	BILERA MAHAIA 360*120 REF JMDL36	CIERRE DEL EJERCICIO			982,00
31-Dic.	1307	2160010	MESA RECTANGULAR MOBEL LINEA SERIE E.2 R . OLATZ	CIERRE DEL EJERCICIO			186,50
31-Dic.	1307	2160011	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - ISABEL	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00
31-Dic.	1307	2160012	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - IMANOL	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00
31-Dic.	1307	2160013	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLATZ	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00
31-Dic.	1307	2160014	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLATZ BENGOFTEXEA	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00
31-Dic.	1307	2160015	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - BELEN	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00
31-Dic.	1307	2160016	KOADERNAGAILUA	CIERRE DEL EJERCICIO			92,70
31-Dic.	1307	2160017	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - PABLO	CIERRE DEL EJERCICIO			174,25
31-Dic.	1307	2160018	MAHAIA_SARRERA_1	CIERRE DEL EJERCICIO			160,80
31-Dic.	1307	2160019	MAHAIA_SARRERA_2	CIERRE DEL EJERCICIO			160,80
31-Dic.	1307	2160020	MAHAIA_BILERA GELA TXIKIA	CIERRE DEL EJERCICIO			160,80
31-Dic.	1307	2160021	MAHAIA_biltegi	CIERRE DEL EJERCICIO			160,80
31-Dic.	1307	2160022	KAJONERA IMANOL	CIERRE DEL EJERCICIO			136,00
31-Dic.	1307	2160023	KAJONERA MAIALEN	CIERRE DEL EJERCICIO			136,00
31-Dic.	1307	2160024	KAJONERA_OLATZ B	CIERRE DEL EJERCICIO			136,00
31-Dic.	1307	2160025	KAJONERA_ASIER	CIERRE DEL EJERCICIO			136,00
31-Dic.	1307	2160026	AULKIA_MAIALEN	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00
31-Dic.	1307	2160027	AULKIA_ASIER	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00
31-Dic.	1307	2160028	AULKIA_SARRERA_1	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00
31-Dic.	1307	2160029	AULKIA_SARRERA_2	CIERRE DEL EJERCICIO			164,00



## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
31-Dic.	1307	2160030	TELEBISTAREN EUSKARRIA	CIERRE DEL EJERCICIO			164,95
31-Dic.	1307	2160031	BILTEGIKO APALATEGIAK	CIERRE DEL EJERCICIO			690,00
31-Dic.	1307	2160032	KAJONERA PAULA LAITA	CIERRE DEL EJERCICIO			149,60
31-Dic.	1307	2170008	ZERBITZARIA HUNDYX P35 PLATINIUM F4500	CIERRE DEL EJERCICIO			0,03
31-Dic.	1307	2170012	BIDEO KAMERA PANASONIK HDC-SD90E-K	CIERRE DEL EJERCICIO			387,69
31-Dic.	1307	2170015	HP 4300 SFF CORE I3: SN: ZZC239OMYO - PABLO	CIERRE DEL EJERCICIO		0,01	
31-Dic.	1307	2170022	HP ELITE DISPLAY E231 MONITOREA. IMANOIEN PANTAILA	CIERRE DEL EJERCICIO			165,00
31-Dic.	1307	2170023	SAI RIELLO NETPOWER. ZERBITZARIAREN SAI-A	CIERRE DEL EJERCICIO		34,84	
31-Dic.	1307	2170024	HP 24 UH LED MONITOREA.	CIERRE DEL EJERCICIO			165,00
31-Dic.	1307	2170026	HP PRODESK 600SFF CORE I5-4570 RAM 4GB HD 500GB	CIERRE DEL EJERCICIO			619,00
31-Dic.	1307	2170027	RACK ARMAIRUA. BULEGO BERRIAN. 2015	CIERRE DEL EJERCICIO			639,72
31-Dic.	1307	2170028	BROTHER HL6180DW LASER TXURI - BELTZA	CIERRE DEL EJERCICIO			269,00
31-Dic.	1307	2170029	Hp prodesk 600 sff core i5-4590.Paula Laitaren ORDENAGAILUA.	CIERRE DEL EJERCICIO			619,00
31-Dic.	1307	2170030	OLATZ BENGOTXEAREN MONITOREA	CIERRE DEL EJERCICIO			145,00
31-Dic.	1307	2170032	TELEBISTA. LG43LF510V 43"LED	CIERRE DEL EJERCICIO			283,51
31-Dic.	1307	2170034	WEBCAM. TELEBISTAN DAGO	CIERRE DEL EJERCICIO			54,38
31-Dic.	1307	2170035	ESKANER DOKUMENTALA BROTHER ADS-1100W	CIERRE DEL EJERCICIO			238,79
31-Dic.	1307	2170036	INPRIMAGAILUA HP COLOR LASERJET PRO MFP M477 FDN	CIERRE DEL EJERCICIO			454,00
31-Dic.	1307	2170037	BIDEOKAMERA SONY HDRX625B	CIERRE DEL EJERCICIO			351,20
31-Dic.	1307	2170038	ISABELEN ORDENAGAILUA. HP PRODESK. CORE I5-8500	CIERRE DEL EJERCICIO			630,00
31-Dic.	1307	2170039	PRAKTIKARIEN ORDENAGAILUA. HP PRODESK. CORE I5-8500	CIERRE DEL EJERCICIO			630,00
31-Dic.	1307	2170040	ISABELEN PANTAILA. PHILIPS 243V5LHAB	CIERRE DEL EJERCICIO			100,85
31-Dic.	1307	2170041	BIDEOKAMERA (BERBALAPIKO) SONY HDRX625.CEN	CIERRE DEL EJERCICIO			303,31
31-Dic.	1307	2170042	DELL VOSTRO 3590 COREI5-1021OU. BADALAB PORT	CIERRE DEL EJERCICIO			735,25
31-Dic.	1307	2170043	DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB 15" BELEN URANGAREN PORTATILA. IKT-21700043	CIERRE DEL EJERCICIO			635,00
31-Dic.	1307	2170044	DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB 15" PABLO SUBERB. PORTATILA. IKT-21700044	CIERRE DEL EJERCICIO			635,00
31-Dic.	1307	2170045	DELL 24 monitorea E2421HN 23.8- BELEN URANGA MONITOREA - IKT-21700045	CIERRE DEL EJERCICIO			119,00
31-Dic.	1307	2170046	DELL PowerEdge R440 Intel Xeon. ZERBITZARIA	CIERRE DEL EJERCICIO			2.160,00
31-Dic.	1307	2170047	DELL OPTIPLEX 3080 MFF CORE I5-10500T. Telebistako ORDENAGAILUA	CIERRE DEL EJERCICIO			580,00
31-Dic.	1307	2170048	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7. OLATZ AI TUNAREN PORTATILA	CIERRE DEL EJERCICIO			595,00
31-Dic.	1307	2170049	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7. OLATZ BENG. PORT	CIERRE DEL EJERCICIO			595,00
31-Dic.	1307	2170050	BROTHER HL-L5200DW LASER INPRIMAGAILUA	CIERRE DEL EJERCICIO			265,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
31-Dic.	1307	2170051	BIDEOKAMERA (4) BERBALAPIKO. SONY HDRX625B.CFN	CIERRE DEL EJERCICIO			399,18
31-Dic.	1307	2170052	Dell Vostro 5310 Intel Core i5-11300H RAM 8GB. Imanol Larrearen portatila	CIERRE DEL EJERCICIO			785,00
31-Dic.	1307	2170053	Lenovo ThinkBook 14 G2 ITL. Intel Core i5-1135G7. Ram 16 GB.SSD 512 GB. 14". Asier Basurtoren portat	CIERRE DEL EJERCICIO			785,00
31-Dic.	1307	2170054	Lenovo ThinkPad E15 Gen 2 Intel Core i5-1135G7. Ram 16 GB.SSD 512 GB. 15,6". Isabelen portatila	CIERRE DEL EJERCICIO			694,00
31-Dic.	1307	2170055	Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Paula Laitaren portatila	CIERRE DEL EJERCICIO			635,00
31-Dic.	1307	2170056	Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Maialen Iñarraren portatila	CIERRE DEL EJERCICIO			635,00
31-Dic.	1307	2170057	Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Bilera gela handiko portatila	CIERRE DEL EJERCICIO			635,00
31-Dic.	1307	2190001	KALE NEURKETAKO LIBURUXKAK	CIERRE DEL EJERCICIO			1.215,00
31-Dic.	1307	2600000	Fianzas constituidas a largo plazo	CIERRE DEL EJERCICIO			2.226,32
31-Dic.	1307	2815004	A. A. BULEGO BERRIKO ORDENAGAILU PUNTUEN INSTALAZIOA. 2015	CIERRE DEL EJERCICIO		1.973,67	
31-Dic.	1307	2816002	A.A. MAHAIA E-2 140*80 REF.7004035	CIERRE DEL EJERCICIO		197,05	
31-Dic.	1307	2816008	bilera mahaia 306*120 ref. JMDL36	CIERRE DEL EJERCICIO		982,00	
31-Dic.	1307	2816010	A.A.MESA RECTANGULAR MOBEL LINEA SERIE E.2 R. OLATZ	CIERRE DEL EJERCICIO		186,50	
31-Dic.	1307	2816011	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - ISABEL	CIERRE DEL EJERCICIO		164,00	
31-Dic.	1307	2816012	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - IMANOL	CIERRE DEL EJERCICIO		164,00	
31-Dic.	1307	2816013	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLATZ	CIERRE DEL EJERCICIO		164,00	
31-Dic.	1307	2816014	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLATZ BENGOTXEA	CIERRE DEL EJERCICIO		164,00	
31-Dic.	1307	2816015	A.A. SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - BELEN	CIERRE DEL EJERCICIO		164,00	
31-Dic.	1307	2816016	A.A.KOADERNAGAILUA	CIERRE DEL EJERCICIO		83,43	
31-Dic.	1307	2816017	A.A.SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - PABLO	CIERRE DEL EJERCICIO		156,84	
31-Dic.	1307	2816018	A.A. SARRERA_MAHAIA_1	CIERRE DEL EJERCICIO		99,16	
31-Dic.	1307	2816019	A.A. MAHAIA_SARRERA_2	CIERRE DEL EJERCICIO		99,16	
31-Dic.	1307	2816020	A.A. MAHAIA_BILERA GELA TXIKIA	CIERRE DEL EJERCICIO		115,24	
31-Dic.	1307	2816021	A.A. MAHAIA_BILTEGAN	CIERRE DEL EJERCICIO		115,24	
31-Dic.	1307	2816022	A.A. KAJONERA_IMANOL	CIERRE DEL EJERCICIO		83,87	
31-Dic.	1307	2816023	A.A. KAJONERA_MAIALEN	CIERRE DEL EJERCICIO		83,87	
31-Dic.	1307	2816024	A.A. KAJONERA_OLATZ B	CIERRE DEL EJERCICIO		97,47	
31-Dic.	1307	2816025	A.A. KAJONERA_ASIER	CIERRE DEL EJERCICIO		97,47	
31-Dic.	1307	2816026	A.A. AULKIA_MAIALEN	CIERRE DEL EJERCICIO		117,53	
31-Dic.	1307	2816027	A.A. AULKIA_ASIER	CIERRE DEL EJERCICIO		117,53	
31-Dic.	1307	2816028	A.A. AULKIA_SARRERA_1	CIERRE DEL EJERCICIO		101,13	
31-Dic.	1307	2816029	A.A. AULKIA_SARRERA_2	CIERRE DEL EJERCICIO		101,13	
31-Dic.	1307	2816030	A.A. TELEBISTAREN EUSKARRIA	CIERRE DEL EJERCICIO		112,97	
31-Dic.	1307	2816031	A.A. BILTEGIKO APALATEGIAK	CIERRE DEL EJERCICIO		345,00	
31-Dic.	1307	2816032	A.A. KAJONERA PAULA LAITA	CIERRE DEL EJERCICIO		19,63	
31-Dic.	1307	2817002	A.A. ORDENADOR HUNDYX 512 MB 120GB	CIERRE DEL EJERCICIO		339,50	
31-Dic.	1307	2817004	A.A. ORDEGAGAILUA HUNDIX CORE2 DUO	CIERRE DEL EJERCICIO		18,02	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI	KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1307	2817012	A.A.BIDEO KAMERA PANASONIK HDC-SD90F-K	CIERRE DEL EJERCICIO		387,69	
31-Dic.	1307	2817016	HP 4300 SFF CORE I3: SN: CZC2390MZT - PRAKTIKAK	CIERRE DEL EJERCICIO		0,01	
31-Dic.	1307	2817017	HP 4300 SFF CORE I3 - IBON	CIERRE DEL EJERCICIO		0,02	
31-Dic.	1307	2817020	A.A.HP 6300 PRO SFF CORE I5-3470. OLATZEN ORDENAGAILUA	CIERRE DEL EJERCICIO			339,50
31-Dic.	1307	2817021	A.A.HP 6300 PRO SFF CORE I5-3470 . MAIAL ENEN ORDENAGAILUA	CIERRE DEL EJERCICIO		339,50	
31-Dic.	1307	2817022	A.A.HP ELITE DISPLAY E231 MONITOREA. IMANOLEN PANTAILA	CIERRE DEL EJERCICIO		247,50	
31-Dic.	1307	2817024	A.A. HP 24 UH LED MONITOREA	CIERRE DEL EJERCICIO		165,00	
31-Dic.	1307	2817026	A.A. HP PRODESK 600SFF CORE I5-4570 RAM	CIERRE DEL EJERCICIO		619,00	
31-Dic.	1307	2817027	A.A. RACK ARMAIRUA. BULEGO BERRIA	CIERRE DEL EJERCICIO		639,72	
31-Dic.	1307	2817028	A.A. BROTHER HL6180DW LASER - TXURI BELTZA	CIERRE DEL EJERCICIO		269,00	
31-Dic.	1307	2817029	A.A.Paula Laitaren ORDENAGAILUA. Hp prodesk 600 sff core i5-4590	CIERRE DEL EJERCICIO		619,00	
31-Dic.	1307	2817030	A.A. OLATZ BENGOTXEAREN MONITOREA	CIERRE DEL EJERCICIO		145,00	
31-Dic.	1307	2817032	A.A. TELEBISTA	CIERRE DEL EJERCICIO		283,51	
31-Dic.	1307	2817034	A.A. WEBCAM. TELEBISTAN DAGO	CIERRE DEL EJERCICIO		54,38	
31-Dic.	1307	2817035	A.A. ESKANER DOKUMENTALA. BROTHER ADS1100W. ISABELEN MAHAIAN	CIERRE DEL EJERCICIO		238,79	
31-Dic.	1307	2817036	A.A. INPRIMAGAILUA HP LASERJET PRO MFP M477FDN	CIERRE DEL EJERCICIO		454,00	
31-Dic.	1307	2817037	A.A.BIDEOKAMERA SONY HDRX625B	CIERRE DEL EJERCICIO		330,99	
31-Dic.	1307	2817038	A.A. ISABELEN ORDENAGAILUA. HP PRODESK 400. CORE I5-8500	CIERRE DEL EJERCICIO		590,73	
31-Dic.	1307	2817039	PRAKTIKARIEN ORDENAGAILUA. HP 400 G5. I5-8500	CIERRE DEL EJERCICIO		590,73	
31-Dic.	1307	2817040	ISABELEN MONITOREA	CIERRE DEL EJERCICIO		75,63	
31-Dic.	1307	2817041	BIDEOKAMERA SONY (BERBALAPIKO) HDRX625B	CIERRE DEL EJERCICIO		218,99	
31-Dic.	1307	2817042	A.A. DELL VOSTRO 3590 CORE I5-1021OU BADALAB PORTATILA. GOIATZ OIARTZABAL	CIERRE DEL EJERCICIO		735,25	
31-Dic.	1307	2817043	A.A. DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB 15" BELEN URANGA IKT-21700043	CIERRE DEL EJERCICIO		264,58	
31-Dic.	1307	2817044	A.A. DELL VOSTRO 3500-1135G7 8/256GB 15" PABLO SUBERBIOLA. IKT-21700044	CIERRE DEL EJERCICIO		264,58	
31-Dic.	1307	2817045	DELL 24 monitorea E2421HN 23.8 - BELEN URANGAREN MONITOREA -IKT-21700045	CIERRE DEL EJERCICIO		50,13	
31-Dic.	1307	2817046	DELL PowerEdge R440 Intel Xeon. ZERBITZARIA	CIERRE DEL EJERCICIO		557,75	
31-Dic.	1307	2817047	DELL OPTIPLEX 3080 MFF CORE I5-10500T. Telebistako ORDENAGAILUA	CIERRE DEL EJERCICIO		149,77	
31-Dic.	1307	2817048	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7. OLATZ AL TUNAREN PORTATILA	CIERRE DEL EJERCICIO		153,64	
31-Dic.	1307	2817049	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7. OLATZ BENG. PORT	CIERRE DEL EJERCICIO		153,64	
31-Dic.	1307	2817050	BROTHER HL-L5200DW LASER INPRIMAGAILUA	CIERRE DEL EJERCICIO		68,43	

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
31-Dic.	1307	2817052	Dell Vostro 5310 Intel Core i5-11300H RAM 8GB. Imanol Larrearen portatila	CIERRE DEL EJERCICIO		785,00	
31-Dic.	1307	2817053	Lenovo ThinkBook 14 G2 ITL. Intel Core i5-1135G7. Ram 16 GB.SSD 512 GB. 14". Asier Basurtoaren portatila	CIERRE DEL EJERCICIO		785,00	
31-Dic.	1307	2817054	A.A. Lenovo ThinkPad E15 Gen 2 Intel Core i5-1135G7. Ram 16 GB.SSD 512 GB. 15,6". Isabelen portatila	CIERRE DEL EJERCICIO		694,00	
31-Dic.	1307	2817055	A.A. Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Paula Laitaren portatila	CIERRE DEL EJERCICIO		635,00	
31-Dic.	1307	2817056	A.A. Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Maialen Iñarraren portatila	CIERRE DEL EJERCICIO		635,00	
31-Dic.	1307	2817057	A.A.Dell Vostro 3510 Intel Core i5-1135G7.Ram 16 GB SSD 512 GB 15.6". Bileren gela handiko portatila	CIERRE DEL EJERCICIO		635,00	
31-Dic.	1307	2819001	A.A. KALE NEURKETAKO LIBURUXKAK	CIERRE DEL EJERCICIO		1.215,00	
31-Dic.	1307	2825018		CIERRE DEL EJERCICIO		16,08	
31-Dic.	1307	2825019		CIERRE DEL EJERCICIO		16,08	
31-Dic.	1307	2825022		CIERRE DEL EJERCICIO		13,60	
31-Dic.	1307	2825023		CIERRE DEL EJERCICIO		13,60	
31-Dic.	1307	2825028		CIERRE DEL EJERCICIO		16,40	
31-Dic.	1307	2825029		CIERRE DEL EJERCICIO		16,40	
31-Dic.	1307	2826001		CIERRE DEL EJERCICIO		74,09	
31-Dic.	1307	4100020	LIMPIEZAS TXINDOKI 2001, S.L.	CIERRE DEL EJERCICIO		217,55	
31-Dic.	1307	4100023	GUREAK MARKETING SLU	CIERRE DEL EJERCICIO		7.398,26	
31-Dic.	1307	4100031	LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	CIERRE DEL EJERCICIO		5.142,21	
31-Dic.	1307	4100044	Staples Productos de Oficina S.L.U. - KALAMAZOO	CIERRE DEL EJERCICIO		200,26	
31-Dic.	1307	4100052	EMUN - LANA EUSKALDUNTZEKO KOOPERATIBA	CIERRE DEL EJERCICIO		810,46	
31-Dic.	1307	4100061	GEROA	CIERRE DEL EJERCICIO		122,33	
31-Dic.	1307	4100111	ELHUYAR ZUBIZE, S.L.U.	CIERRE DEL EJERCICIO		411,40	
31-Dic.	1307	4100170	USOA ZUMETA SANZ	CIERRE DEL EJERCICIO		423,50	
31-Dic.	1307	4100187	LABEONDO SOCIEDAD LIMITADA	CIERRE DEL EJERCICIO		55,00	
31-Dic.	1307	4100199	ABOREI SL	CIERRE DEL EJERCICIO		585,11	
31-Dic.	1307	4100210	TOPAGUNEA EUSAKA ELKATEEN FEDERAZIOA	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4100268	EUSKO IKASKUNTZA	CIERRE DEL EJERCICIO		439,23	
31-Dic.	1307	4100320	PUBLISHERS INTERNATIONAL LINKING ASSOCIATION, INC - CROSSREF	CIERRE DEL EJERCICIO		18,67	
31-Dic.	1307	4100375	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA	CIERRE DEL EJERCICIO		698,80	
31-Dic.	1307	4100549	LUMBRERAS LOSANTOS, ADOLFO. ALKOLAN AHOLKULARITZA	CIERRE DEL EJERCICIO			470,20
31-Dic.	1307	4100646	LANGARRI LOGISTICA	CIERRE DEL EJERCICIO		10,18	
31-Dic.	1307	4100649	PC Componentes y Multimedia SLU	CIERRE DEL EJERCICIO			0,01
31-Dic.	1307	4100849	GISLAN GEOGRAPHIC APPLICATIONS KOOP. ELK	CIERRE DEL EJERCICIO		181,50	
31-Dic.	1307	4109000	Acreed. prest. serv.,facturas pendientes	CIERRE DEL EJERCICIO		21.151,20	
31-Dic.	1307	4400004	EUSKO JAURLARITZA (HPS) - KOBRATZEKE DITUGU DIRU LAGUNTZAK	CIERRE DEL EJERCICIO			37.803,85
31-Dic.	1307	4400009	EUSKO JAURLARITZA - EAeko Administrazio Nagusia	CIERRE DEL EJERCICIO			20.509,50
31-Dic.	1307	4400046	Iruñako Udala - Euskara Zerbitzua	CIERRE DEL EJERCICIO			638,62
31-Dic.	1307	4400058	BEASAINGO UDAL EUSKALTEGIA	CIERRE DEL EJERCICIO		0,28	
31-Dic.	1307	4400064	Getxoko Udala Euskaltegia	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999							
DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA	
31-Dic.	1307	4400070	Euskara Zerbitzua Arrasateko Udala	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400092	Siadeco Koop. E.M.	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400093	DONOSTIAKO UDALA EUSKARA ZERBITZUA	CIERRE DEL EJERCICIO		0,30	
31-Dic.	1307	4400104	Azpeitiako Udal Liburutegia	CIERRE DEL EJERCICIO			80,00
31-Dic.	1307	4400107	BIZKAIKO FORU ALDUNDIA. Euskara Zerbitzua	CIERRE DEL EJERCICIO			70,00
31-Dic.	1307	4400112	Euskara Zerbitzua Beasaingo Udala	CIERRE DEL EJERCICIO			1.204,78
31-Dic.	1307	4400113	Errenteriako udaletxea Euskara Zerbitzua	CIERRE DEL EJERCICIO			340,00
31-Dic.	1307	4400157	EHU-UPV. Euskara, Kultura eta Nazioartekotzearen arloko Errektoreordetza	CIERRE DEL EJERCICIO			5.626,50
31-Dic.	1307	4400158	Berriozarko Udala Euskara Zerbitzua	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400279	Villabonako Euskara Zerbitzua	CIERRE DEL EJERCICIO			4.107,95
31-Dic.	1307	4400298	Ortuellako Udala.	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400301	Garesko Udala Euskara Zerbitzua	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400302	Libreria Camara S.L.	CIERRE DEL EJERCICIO			317,00
31-Dic.	1307	4400303	Kroneson, S.L.	CIERRE DEL EJERCICIO			80,00
31-Dic.	1307	4400306	HUHEZI Koop.E	CIERRE DEL EJERCICIO			1.373,35
31-Dic.	1307	4400336	Irale Artazu-goiko	CIERRE DEL EJERCICIO			140,00
31-Dic.	1307	4400350	Maria Jose Azurmendi Ayerbe	CIERRE DEL EJERCICIO			72,00
31-Dic.	1307	4400353	Mikel Xabier Haranburu Bergua	CIERRE DEL EJERCICIO			144,00
31-Dic.	1307	4400393	M. Aintzane Iturria Egaña	CIERRE DEL EJERCICIO			15,00
31-Dic.	1307	4400420	Euskal Herriko Ikastolak Europar Koop Elk	CIERRE DEL EJERCICIO			1.373,35
31-Dic.	1307	4400431	OSAKIDETZA - EUSKARA ZERBITZUA - PRESTAKUNTZA	CIERRE DEL EJERCICIO			160,00
31-Dic.	1307	4400435	ELHUYAR FUNDAZIOA	CIERRE DEL EJERCICIO			767,14
31-Dic.	1307	4400467	GOTZON CASTRO LEGARZA	CIERRE DEL EJERCICIO		35,00	
31-Dic.	1307	4400483	Garabide Elkartea	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400521	SESTAOKO UDALA - EUSKARA SAILA	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400530	SECTOR MD, SLU	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400536	Imanol Artola Arretxe	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400563	BASAURIKO UDALA. KULTURA POLITIKA ETA EUSKARA ARLOA	CIERRE DEL EJERCICIO			0,01
31-Dic.	1307	4400573	TXORIERRIKO MANKOMUNITATEA	CIERRE DEL EJERCICIO			3.628,55
31-Dic.	1307	4400579	NAFARROAKO TOPAGUNEA. EUSKARA ELKARTEEN FEDERAZIOA	CIERRE DEL EJERCICIO			14,00
31-Dic.	1307	4400680	Badalab Hizkuntza Berrikuntzako Partzuergoa	CIERRE DEL EJERCICIO			50,00
31-Dic.	1307	4400685	Larraina Euskara Elkartea	CIERRE DEL EJERCICIO			3.146,00
31-Dic.	1307	4400811	LEGAZPIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	CIERRE DEL EJERCICIO			80,00
31-Dic.	1307	4400812	ZARAUZKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	CIERRE DEL EJERCICIO			3.430,30
31-Dic.	1307	4400821	EBSCO Information Services	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400885	MIREN ARTETXE SARASOLA	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4400907	AZKOITIKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	CIERRE DEL EJERCICIO			423,50
31-Dic.	1307	4400908	IBEROAMERICANA EDITORIAL VERVUERT	CIERRE DEL EJERCICIO		0,14	
31-Dic.	1307	4400927	ATARRABIAKO UDALA - EUSKARA ZERBITZUA	CIERRE DEL EJERCICIO			80,00
31-Dic.	1307	4400928	Eibarko IRALERen irakastegia	CIERRE DEL EJERCICIO			40,00
31-Dic.	1307	4650002	R.P. OLATZ ALTUNA ZUMETA	CIERRE DEL EJERCICIO		245,73	
31-Dic.	1307	4650003	R.P. PABLO SUBERBIOLA UNANUE	CIERRE DEL EJERCICIO		0,10	
31-Dic.	1307	4650007	GOIATZ OIARTZABAL LAKARRA	CIERRE DEL EJERCICIO			0,02
31-Dic.	1307	4650009	IMANOL LARREA MENDIZABAL	CIERRE DEL EJERCICIO		170,98	
31-Dic.	1307	4650010	MAIALEN IÑARRA ARREGI	CIERRE DEL EJERCICIO			0,04

## LIBURU EGUNKARI

EPEA 2022-01-01 / 2022-12-31 KONTUAK : 0000000 / 999999

DATA	IDAZPI KONTUA	IZENA	AZALPENA	DOK	ZOR	HARTZEKOA
31-Dic.	1307	4650012	R.P. BELEN URANGA ARAKISTAIN	CIERRE DEL EJERCICIO		0,02
31-Dic.	1307	4650017	R.P. ASIER BASURTO ARRUTI	CIERRE DEL EJERCICIO		0,02
31-Dic.	1307	4650022	R.P. PAULA LAITA PALLARES	CIERRE DEL EJERCICIO	0,02	
31-Dic.	1307	4750000	HP Acreedor por conceptos fiscales	CIERRE DEL EJERCICIO	4.189,96	
31-Dic.	1307	4751000	H.P. Acree. Reten. Practicadas	CIERRE DEL EJERCICIO	3.558,90	
31-Dic.	1307	4751001	RETENCIONES NOMINAS, MODELO 110	CIERRE DEL EJERCICIO	19.108,99	
31-Dic.	1307	4760000	Organismos S.S. Acreedores	CIERRE DEL EJERCICIO	11.601,22	
31-Dic.	1307	4779921	H.P. IVA DEVENGADO IMPORTACIONES	CIERRE DEL EJERCICIO	25,20	
31-Dic.	1307	4850000	INGRESOS ANTICIPADOS	CIERRE DEL EJERCICIO	94.794,95	
31-Dic.	1307	4900000	Deterioro valor de créd. operac. comerci	CIERRE DEL EJERCICIO	1.000,00	
31-Dic.	1307	5650000	FIANZAS CONSTITUIDAS A CORTO PLAZO	CIERRE DEL EJERCICIO		1.971,00
31-Dic.	1307	5700000	Caja	CIERRE DEL EJERCICIO		264,08
31-Dic.	1307	5720002	KUTXA C/C N° 0011531324	CIERRE DEL EJERCICIO		152.035,34
31-Dic.	1307	5720003	CAJA LABORAL C/C N° 026006081	CIERRE DEL EJERCICIO		283.003,83
31-Dic.	1307	5720005	PAYPAL	CIERRE DEL EJERCICIO		12,34
<b>BATURA.....</b>					<b>5.603.292</b>	<b>5.603.292</b>



## IBILGETUAK

kod	Azalpena	Erosketa_data	Hornitzailea	Erosketa €	Amortizatu €	Balioa
<b>BESTELAKO INSTALAZIOAK</b>						
61	ORDENAGAILU PUNTUEN INSTALAZIOA 15	30/10/2015		1.910,00	1.973,67	-63,67
<b>GUZTIRA</b>				<b>1.910,00</b>	<b>1.973,67</b>	<b>-63,67</b>
<b>ALTZARIAK</b>						
6	MAHAIA E-2 140*80 REF.7004035	26/06/2007		192,67	192,67	0,00
12	BILERA MAHAIA 360*120 REF JMDL36	22/04/2008		982,00	982,00	0,00
13	SILLA TEAM NEGRO - OLATZA. 216,9	01/04/2009		60,71	60,71	0,00
14	MESA RECTANGULAR. olatz altuna	01/04/2009		186,50	186,50	0,00
32	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - ISAR	25/01/2013	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	166,20	-2,20
33	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT- IMANO	01/01/2013	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	164,00	0,00
34	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - OLAT	01/01/2013	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	164,00	0,00
35	SILLA OPERATIVA MOD LIGHT- RFNGOTXF	01/01/2013	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	164,00	0,00
36	SILLA OPERATIVA MOD. LIGHT- BELEN	01/01/2013	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	164,00	0,00
43	KOADERNAGAILUA	01/01/2014	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	92,70	83,43	9,27
44	SILLA OPERATIVA MODELO LIGHT - PARI	18/02/2014	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	174,25	156,82	17,43
49	Mahaia_sarrera_1	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	160,80	115,24	45,56
50	Mahaia_Sarrera_2	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	160,80	115,24	45,56
51	MAHAIA_BILERA GELA TXIKIA	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	160,80	115,24	45,56
52	Mahaia_Biltegian	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	160,80	115,24	45,56
53	KAJONERA_IMANOL	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	136,00	97,47	38,53
54	KAJONERA_MAIALEN	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	136,00	97,47	38,53
55	KAJONERA OLATZ BENGOTXEA	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	136,00	97,47	38,53
56	KAJONERA_ASIER	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	136,00	97,47	38,53
57	AULKIA_MAIALEN	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	117,53	46,47
58	AULKIA_ASIER	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	117,53	46,47
59	AULKIA_SARRERA_1	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	117,53	46,47
60	AULKIA_SARRERA_2	22/10/2015	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	164,00	117,53	46,47
68	TELEBISTAREN EUSKARRI GIURPII DIJUNA	01/03/2016	4100049 IZT, KOOPERATIBA FI KARTEA	164,95	115,69	49,26
72	BILTEGIKO APALATEGIA. BAT AI DIKARIK	01/01/2018	4100470 MALEN ARRATE ZELAIA	690,00	345,00	345,00
83	KAJONERA PAULA LAITA	09/09/2021	4100175 IGNACIO ECHARRI SL	149,60	19,63	129,97
<b>GUZTIRA</b>				<b>5.356,58</b>	<b>4.285,61</b>	<b>1.070,97</b>

**IBILGETUAK**

kod	Azalpena	Erosketa_data	Hornitzailea	Erosketa €	Amortizatu €	Balioa
<b>BESTELAKO IBILGETUAK</b>						
45	KALE NEURKETAKO LIBURUXKAK	07/04/2014	4100031 LEITZARAN GRAFIKAK, S.L.	1.215,00	1.215,00	0,00
			<b>GUZTIRA</b>	<b>1.215,00</b>	<b>1.215,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AZPIEGITURA INFORMATIKOA</b>						
26	VIDEOCAMARA. PANASONIC HDC-SD90E-K	01/07/2011	4100153 REDCOON ELECTRONIC TRADE SL	387,69	387,69	0,00
41	HP ELITE DISPLAY E 231 LED MONITORE	01/01/2014	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	165,00	165,00	0,00
46	HP 24 UH LED MONITOREA. Asierren mo	01/10/2015	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	165,00	165,00	0,00
48	HP PRODESK 600SFF CORE I5-4570 RAM	01/10/2015	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	619,00	619,00	0,00
62	RACK ARMAIRUA. BULEGO BERRIA	22/10/2015	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	639,72	639,72	0,00
64	Hp prodesk 600 sff core i5-4590.	01/01/2016	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	619,00	619,00	0,00
65	Olatz Bengoetxearen monitorea.	01/01/2016	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	145,00	145,00	0,00
67	TELEBISTA. LG43LF510V 43"LED	16/02/2016	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	283,51	283,51	0,00
70	WEBCAM. BILTEGIAN DAGO	01/03/2016	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	54,38	54,38	0,00
71	ESKANER DOKUMENTALA. BROTHER ADS110	15/04/2016	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	238,79	238,79	0,00
73	INPRIMAGAILUA HP LASERJET PRO MFP M	01/02/2018	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	454,00	454,00	0,00
74	BIDEOKAMERA 2- SONY HDRCX625B	26/03/2019	4100493 Amazon EU S.à r.l.	351,20	330,99	20,21
75	ISABELEN ORDENAGAILUA	02/04/2019	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	630,00	590,73	39,27
76	PRAKTIKARIEN ORDENAGAILUA	02/04/2019	2170039	630,00	590,73	39,27
77	ISABELEN MONITOREA. IKT-2170040	15/04/2019	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	100,85	93,66	7,19
78	BIDEOKAMERA 3 - SONY. IKT-21700041	11/02/2020	4100493 Amazon EU S.à r.l.	303,31	218,99	84,32
80	BELEN URANGAREN PORTATILA	26/04/2021		635,00	267,48	367,52
81	PABLO SUBERBIOLAREN PORTATILA. DELL	25/04/2021	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	635,00	267,92	367,08
82	BELEN URANGA MONITOREA- DELL 24 mon	26/04/2021	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	119,00	50,13	68,87
84	DELL PowerEdge R440 Intel Xeon. ZER	20/12/2021	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	2.160,00	557,75	1.602,25
85	DELL OPTIPLEX 3080 MFF CORE I5-1050	20/12/2021	4100049 IZT, KOOPERATIBA EL KARTEA	580,00	149,77	430,23
86	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7. OL	20/12/2021		595,00	153,64	441,36
87	DELL VOSTRO 3500 CORE I5-1135G7. BE	20/12/2021		595,00	153,64	441,36
88	BROTHER HL-L5200DW LASER INPRIMAGAI	20/12/2021		265,00	68,43	196,57
89	BIDEOKAMERA (4) BERBALAPIKO. SONY	05/04/2022	4100493 Amazon EU S.à r.l.	399,17	74,09	325,08

